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VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS
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Hliníkový valník / Aluminium body
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VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS
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VÝKRESY PLATA PRO VÝROBU A MONTÁŽ / FRAME DRAWINGS FOR PRODUCTION AND 
ASSEMBLY

A	 Délka rámu plata / Frame length
B	 Šířka rámu plata / Frame width
C	 Rozteč podélníků / Chassis width
D	 Zadní převis / Rear overhang
E	 Osa středního sloupku / Distance to middle pillar
F	 Osa zadní nápravy / Rear axle possition
G	 Přední přesah / Front overhang
H	 Lem / Edge

HORNÍ POHLED NA BOČNICI VALNÍKU SE SLOUPKY KINNEGRIP K20 / TOP VIEW FOR OPEN BODY 
WITH KINNEGRIP K20 PILLARS

A	 Délka rámu plata / Frame length
E	 Osa středního sloupku / Distance to middle pillar
I	 Délka profilů bočnice / Sideboard profile length
J	 Délka celé bočnice / Total length of the sideboard

C C
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VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS
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M
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J

HORNÍ POHLED NA BOČNICI VALNÍKU SE SLOUPKY ALUGRIP / TOP VIEW FOR OPEN BODY WITH 
ALUGRIP PILLARS

A	 Délka rámu plata / Frame length
E	 Osa středního sloupku / Distance to middle pillar
I	 Délka profilů bočnice / Sideboard profile length
J	 Délka celé bočnice / Total length of the sideboard

VALNÍK SE SLOUPKY KINNEGRIP K20 / OPEN BODY WITH KINNEGRIP K20 PILLARS

Kompletní dodávka valníku s Al platem a se sloupky Kinnegrip K20.
Set of open body with Al frame and pillars Kinnegrip K20.

K	 Výška přední výztuhy / Front support height 
L	 Výška předního čela / Front wall height
M	 Výška bočnice / Sideboard height

I	 Délka profilů bočnice / Sideboard profile length
J	 Délka celé bočnice / Total length of the sideboard

L

MK
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VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS
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M
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M

L
K

80

VALNÍK SE SLOUPKY ALUGRIP / OPEN BODY WITH ALUGRIP PILLARS

Valníková nástavba s hliníkovými sloupky, přední 80mm pevné, boční a zadní 80mm výklopné. Bočnice 400 mm.
Open body with front 80mm fix pillars, side and rear 80x400mm pillars with support. Sideboards 400mm.

K	 Výška přední výztuhy / Front support height
L	 Výška předního čela / Front wall height
M	 Výška bočnice / Sideboard height

I	 Délka profilů bočnice / Sideboard profile length
J	 Délka celé bočnice / Total length of the sideboard

Technická informace / Technical information: 
Síla F, působící 380mm nad podlahou, až do trvalé 
deformace sloupku, nebo kapsy sloupku.
Force F, acting 380mm above the floor, till permanent 
deformation of pillar or pillar holder.

3

60/80

8

F

0

Obj. číslo 
Catalogue No.

Typ kapsy sloupku 
Type of pillar holder

Síla 
Force 
F [N]

62974BB011
Runge AluGrip

80/400 seitl. 
elox

Pro přišroubování
For riveting

1540

Pro přivaření
For welding

3800

6287B06000
Runge AluGrip

60/400 seitl. 
Elox

Pro přišroubování
For riveting

1400
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VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
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PŘÍKLADY POUŽITÍ / EXAMPLES
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VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS
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VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS
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Plato, profily plata / Frame, frame profiles 

CZ
Univerzální celohliníkové plato pro valník. Dodávka je realizovaná v nařezaných dílech přesně na míru včetně spojovacího materiálu. 
Součástí dodávky jsou předvrtané obvodové profily pro upevnění rohů. Variabilnost rohových dílů zabezpečuje možnost využití všech 
druhů sloupků.

•  nízká hmotnost,
•  jednoduchá a rychlá montáž,
•  antikoroznost,
•  lehká údržba.

Výhody hliníkového plata:

EN
Universal aluminium frame for open body. Package contains all parts cutted in exact length, including needed assembly parts (screws). 
Edging profiles are predrilled for assembly with corner parts. Variability of corner parts offers huge compability with many different 
pillars. 

•  low weight,
•  easy and fast assembly,
•  no rust,
•  simple service.

Advantages of aluminium frame:
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HLINÍKOVÉ PROFILY PLATA / ALUMINUM FRAME PROFILES

PROFILY POMOCNÉHO RÁMU / SUBFRAME PROFILES

60

90
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6600007327 al

6612007327 elox / anod

Profil pomocného rámu 108mm 
Subframe profile 108mm

AlMgSi 0,7 3,460 kg m
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6 8
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6600007319 al

6612007319 elox / anod

Profil příčný 90mm 
Crossbar  90mm

AlMgSi 0,7 2,290 kg m
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55
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9

6600012075 al

6612012075 elox / anod

Profil pomocného rámu 130mm 
Subframe profile 130mm

AlMgSi 0,7 3,487 kg m
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6600007315 al

6612007315 elox / anod

Profil příčný 108mm 
Crossbar  108mm

AlMgSi 0,7 2,440 kg m

6600007326 al

6612007326 elox / anod

Profil pomocného rámu 90mm 
Subframe profile 90mm

AlMgSi 0,7 3,220 kg m
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6600011592 al

6612011592 elox / anod

Profil pomocného rámu  T 108mm 
Subframe profile T 108mm

AlMgSi 0,7 4,096 kg m

6600111484 al

6612111484 elox / anod

Profil pomocného rámu  T 130mm 
Subframe profile T 130mm

EN AW 6005A 4,487 kg m

6601101220 al

1121052362 elox / anod

Profil pomocného rámu T 160mm 
Subframe profile T 160mm

AlMgSi 0,7 5,114 kg m

6600012073 al

6612012073 elox / anod

Profil příčný 70mm 
Crossbar 70mm

AlMgSi 0,7 1,769 kg m
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PROFILY PŘÍČNÉ / CROSSBARS

5

16
0

83

60

25

9

9
8

8

85
54,5

5,5

13
0

78
9 8

6

60

6

20
0

75

50

44

9
9

68
8

6600015200 - al
6612015200 - elox / anod
( EN AW 6005A / 5,53kg/m )
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6600013093 al

6612013093 elox / anod

Profil obvodový 90mm drážka 
Frame profile 90mm groove

AlMgSi 0,7 1,784 kg m

6600013620 al

6612013620 elox / anod

Profil obvodový 70mm drážka 
Frame profile 70mm groove

AlMgSi 0,7 1,705 kg m

66F2013493 elox / anod

Profil obvodový 70mm s Airline 
Frame profile 70mm with Airline

AlMgSi 0,7 1,970 kg m

66F2110956 elox / anod

Profil obvodový 90mm s Airline 
Frame profile 90mm with Airline

AlMgSi 0,7 2,228 kg m

6600007318 al

6612007318 elox / anod

Profil obvodový 90mm 
Frame profile 90mm

AlMgSi 0,7 1,930 kg m
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6612007314 elox / anod

Profil obvodový 108mm 
Frame profile 108mm

AlMgSi 0,7 2,300 kg m

40

10
8,

5
27

3

3

4

14
3,

5

28

6612012074 elox / anod

Profil obvodový 70mm 
Frame profile  70mm

AlMgSi 0,7 1,442 kg m
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PROFILY OBVODOVÉ / FRAME EDGE PROFILES PROFILES
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6600014024 al

6612014024 elox / anod

Profil obvodový 90/30mm  
Frame profile 90/30mm

EN AW 6005A 2,449 kg m
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4364382850
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22P1152730

Profil ocel.rámu 115/3/27 L=7,5m otvory 
Steel frame profile 115/3/27 L=7,5m with holes

ocel/steel 43,23 kg ks/pc

D C

R

A

B

105°

E

t

Obj. číslo 
Catalogue No.

A 
[mm]

B 
[mm]

C 
[mm]

D 
[mm]

E 
[mm]

R 
[mm]

t 
[mm]

Délka 
Length 
[mm]

2214561154 110 27 24 40 30 3 3 6300
2214561022 110 30 24 40 30 3 3 6300
2214561173 110 40 24 40 30 3 3 6300

22P1102130 110 21 24 40 30 3 3 6300
22P1102131 110 21 24 40 30 3 3 7500

OCELOVÉ PROFILY PLATA / STEEL FRAME PROFILE

Obj. číslo 
Catalogue No.

A 
[mm]

B 
[mm]

R 
[mm]

t 
[mm]

Délka 
Length 
[mm]

2214561234 160 27 3 3 6300
2214561235 160 30 3 3 6300
2214561125 160 40 5 4 7300
2214561127 160 50 5 4 6000

2214561333 140 27 3 3 6300

40 27

R

A

B

105°

45

t

11
5

14

65

7x900 600

60

900

48x150

7500

150 150

2526
25,5

27
3

30

110°

8xø40

41xø30

A

A
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2214561150

Profil ocel.rámu s otvory 160/27 - 7,5m 
Steel frame profile with holes 160/27 - 7,5m

ocel/steel 75,53 kg ks/pc

11
5

14

65
2526

25,5

27
3

30

110°

45

4
27

101

85°

38

15
2

39°

250 250

ø30

ø25

250375

A

A

Technická informace / Technical information: 
Poutací místa podle DIN-EN 12640 do 2000kg / Lashing 
points acording to the DIN-EN 12640 to 2000kg

Související díly / Related parts:
2295131824: (ocel/steel): Oko upevňovacie do 

rámu vyhnuté 2500daN /  Frame 
lashing eye, bent, 2500daN

4364382850: (ocel/steel): Oko upevňovací M8 
do rámu TÜV 1000daN /  Frame 
stowing ring M8 1000daN

22P1152731

Profil ocel.rámu 115/3/27 L 7,5m 
Steel frame profile 115/3/27 L=7,5m

ocel/steel 43,23 kg ks/pc

43643828502295131824
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4

8

44

4

44

SPOJOVACÍ DÍLY PLATA / FRAME CONNECTORS

6600187777

Svorka Palcom nízká 4mm 
Clamp Palcom low 4mm

al 0,076 kg komplet

65N1101030
Šroub / Screw  M10×30 DIN 933 TUFLOK

6200010202
Podložka / WasherWasher 10,5 A DIN 125 zn

6600117776

6600107775

65N1101035
Šroub / Screw M10×35 DIN 933 TUFLOK

6200010202
Podložka / WasherWasher 10,5 A DIN 125 zn

6600107776

6600107775

6600197777

Svorka Palcom vysoká 4mm 
Clamp Palcom high 4mm

al 0,130 kg komplet
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8

4

44

65N1101035
Šroub / Screw M10×35 DIN 933 TUFLOK

6200010202
Podložka / Washer Washer 10,5 A DIN 125 zn

6600107776

6600107775

Technická informace / Technical information: 
Doporučený utahovací moment šroubu M10 palcom svorky je 48 Nm. Minimální utahovací moment při servisní 
kontrole má být 42 Nm.  
Svorky už nedotahovat, pokud je dodržený minimální moment. / Recommended torque for screw M10 palcom clamp 
is 48Nm. Minimum torque in the cotrol should be 42Nm. Clamps are tightened as long as minimal torque has been 
applied.

6600197787

Svorka Palcom vysoká 8mm 
Clamp Palcom high 8mm

al 0,130 kg komplet

1001642691

Svorka rámu s ocel. protikusem 
Clamp for frame with steel counter-part

al 0,510 kg komplet

5,
5

51
61
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6600107777 al

Profil Palcom ø10,5/100mm 
Profile Palcom ø10,5/100mm

al 0,180 kg ks/pc

6600107775 al

Profil Palcom M10/20mm 
Profile Palcom M10/20mm

al 0,022 kg ks/pc

6600107776 al

Profil Palcom ø10,5/44mm 
Profile Palcom ø10,5/44mm

al 0,073 kg ks/pc

6600117776 al

Profil Palcom 13x44x44mm 
Profile Palcom 13x44x44mm

AlMgSi 0,7 0,048 kg ks/pc

6600107778 al

Profil Palcom 2x ø10,5/80mm 
Profile Palcom 2x ø10,5/80mm

al 0,168 kg ks/pc
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16

13

41

54

103

25
8

50
14

3F45287110 zn 

Svorka rámu 4-6mm ø15/125x51mm  
Frame clamp  4-6mm ø15/125x51mm

ocel/steel 0,560 kg ks/pc

4364381000 zn 

Svorka rámu 7-12mm ø16/124x48mm 
Frame clamp 7-12mm ø16/124x48mm

ocel/steel 0,600 kg ks/pc

6600201502 al

Svorka rámu hliníková 103x14mm 
Frame clamp aluminium 103mm

AlMgSi 1 0,130 kg ks/pc

4364384100 zn 

Svorka rámu 3-18mm ø10/50x25mm 300daN  
Frame clamp 3-18mm ø10/50x25mm 300daN

ocel/steel 0,107 kg ks/pc

4364384200 zn 

Svorka rámu 4-20mm ø12/73x35mm 450daN  
Frame clamp 4-20mm ø12/73x35mm 450daN

ocel/steel 0,263 kg ks/pc

124x48
26x1641

12

41

20
7

x = 3 mini
x = 18 maxi

50x25

M10

30
 - 

38

x = 4 mini
x = 20 maxi

73x35

M12

36
 - 

44

125x51

26x1640

40

420
,5

3
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Související díly / Related parts:
46051000JU: (ocel/steel): Podložka pérová 42×15×2 /  Spring washer 42×15×2  

1001045164 zn 

Konzole připevňovací 70mm 
Mounting bracket 70mm 

ocel/steel 0,325 kg ks/pc

1001045163 zn 

Konzole připevňovací 90mm 
Mounting bracket 90mm  

ocel/steel 0,400 kg ks/pc

1001045172 zn 

Konzole připevňovací 105mm 
Mounting bracket 105mm

ocel/steel 0,770 kg ks/pc

3F45189100 zn 

Konzole připevňovací 100mm MAN 
Mounting bracket 100mm MAN 

ocel/steel 0,600 kg ks/pc

1001045177 zn 

Konzole připevňovací 80mm 
Mounting bracket 80mm

ocel/steel 0,540 kg ks/pc

3F45178110 zn 

Konzole připevňovací MB ACTROS 
Mounting bracket MB ACTROS

ocel/steel 0,870 kg ks/pc

3F45165110 zn 

Konzole připevňovací IVECO EUROCARGO 
Mounting bracket IVECO EUROCARGO

ocel/steel 0,630 kg ks/pc

1045163300 zn 

Konzole připevňovací 90mm univerzální 
Mounting bracket 90mm universal

ocel/steel 0,420 kg ks/pc

2200141585 ocel / steel

2200141586 KTL

Konzole připevňovací pro Mercedes Benz 
Mounting bracket for Mercedes Benz

ocel/steel 0,594 kg ks/pc
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Sada M14x100 pro pružné uchycení 
Spring set M14x100

ocel/steel 0,385 kg ks/pc

65P0001200 zn 

Podložka 12x32,3x2,8 zubatá 
Serrated Lock washer 12x32,3x2,8

ocel/steel 0,015 kg ks/pc

6200SM1280 zn 

Sada M12x80 pro pružné uchycení 
Spring set M12x80  

ocel/steel 0,335 kg ks/pc

3F45400100 ocel / steel

Konzole pripevňovací V 75/ø17mm 
Mounting bracket V 75/ø17mm

ocel/steel 0,480 kg ks/pc

3F45388103 ocel / steel

Konzole připevňovací V 68/ø14mm 
Mounting bracket V 68/ø14 mm

ocel/steel 0,300 kg ks/pc

Technická informace / Technical information: 
Doporučujeme  pro montáž konzole - pružný spoj  nástavby s rámem vozidla v přední části. / For mounting brackets – spring 
set connects subframe with vehicle chassis. Used for the front part.

ø40ø40

ø40ø40

65P0001200

90

75

25x17

60 33
,5

160

63

6

45

1/2

73

5

25
x1

5

60 32
,5

128

25

Při montáži utáhnout o 6,5mm! 
Tighten by 6,5mm during installation!     

Při montáži utáhnout o 11mm!  
Tighten by 11mm during installation!

ø4
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ø3
1

80
ø6,5

11mm

60
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0

ø3
1
ø6,5

6,5mm
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1060

78

50
6

50

990

6

78

1001045180 zn 

Konzole spojovací MB 5t, 990mm 
Connecting console MB Sprinter 5t

ocel/steel 3,414 kg ks/pc

1001045174 zn 

Konzole spojovací VW 5t, 1060mm 
Connecting console VW Crafter 5t

ocel/steel 3,648 kg ks/pc

umístění konzole na podvozku /
Connecting console position on chassis

Technická informace / Technical information: 
Konzole jsou určeny pro podvozky se zůženým šasi. / Connecting console are intended for use on dual-mount and tapered 
chassis. 
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100,59,75 9,75

62RK20Z00P pravý / right

62RK20Z00L levý / left

Roh zadní 120x40x5 K20 RAL 7040 
Corner rear 120x40x5 K20 RAL 7040

ocel/steel 3,200 kg ks/pc

62RBX00005 pravý / right

62RBX00006 levý / left

Roh přední 120x40x5 BX RAL 7040 
Corner front 120x40x5 BX RAL 7040

ocel/steel 2,581 kg ks/pc

62RK20S000

Roh střední 120x40x5 UNI K20 RAL 7040 
Corner middle 120x40x5 UNI K20 RAL 7040

ocel/steel 4,187 kg ks/pc

ROHY / CORNERS

Roh přední
Front corner

Roh střední
Middle corner

Roh zadní
Rear corner
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62R0000001 zn

Roh přední pravý, zadní levý 120x40x5 
Corner FR, RL 120x40x5

ocel/steel 2,581 kg ks/pc

62R0000002 zn

Roh zadní pravý, přední levý 120x40x5 
Corner  RR, FL 120x40x5

ocel/steel 2,581 kg ks/pc

62R000S000 zn

Roh střední 120x40x5 UNI 
Corner middle120x40x5 UNI

ocel/steel 3,570 kg ks/pc

ø10,5
15

5

15
7

3
10

9

120

2

25

85

25

85
30

79

2
3

30
79

40

220
100 3,5

15
14

0

10
0

5

3,5
15

ø10,5

62R0000001 62R0000002

Technická informace / Technical information: 
Konstrukce univerzálních středních rohů umožňuje použít jako střední spojovací díl profil příčníku i profil pomocného rámu. 
/ The design allows the universal middle corners used as a middle connecting part of the profile crossbar and subframe 
profile.

6600007326 - al

6612007326 - elox/anod
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Související díly / Related parts:
65N210G820 (geomet): Šroub M 8 × 20, zapuštěná hlava / Screw M 8x20, flushed head  
65A0368800 (zn): Matice samojistící M 8 / Self-locking nut M8 
65A0407800 (zn): Podložka 8,4 / Washer 8,4  
6130000009 (plast/plastic): Záslepka rohu 120x40x5mm / Cover rectangular plug 120x40x5mm

62RLP2S001 RAL 7040

Roh střední 120x40x5 LP2 UNI 
Corner middle 120x40x5 LP2 UNI

ocel/steel 3,358kg ks/pc

62RBX00005 RAL 7040

Roh přední pravý, zadní levý 120x40x5 UNI 
Corner  FR, RL 120x40x5 UNI

ocel/steel 2,500 kg ks/pc

62RBX00006 RAL 7040

Roh zadní pravý, přední levý 120x40x5 UNI 
Corner RR, FL 120x40x5 UNI

ocel/steel 2,500 kg ks/pc
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62RCX00010 ž. zn / hot-dip zn

Roh plata CS 90 UNI CERT 
Corner CS 90 UNI CERT

ocel/steel 3,100 kg ks/pc
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64
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62RCS0B370 ž. zn / hot-dip zn

Roh UNI P+Z CS90/108 MIDI+MAX 
Corner UNI P+Z CS90/108 MIDI+MAX

ocel/steel 3,100 kg ks/pc
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62AM00B000

Roh UNI 70mm rohový  
Corner  UNI 70mm 

AlMgSi 0,7 0,330 kg ks/pc

62AMBXS000

Roh střední 70mm UNI 
Corner middle 70mm UNI

AlMgSi 0,7 0,145 kg ks/pc
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4x
ø9 4xø9
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20

108

60

Hliníkové rohy / Aluminium corners

Technická informace / Technical information: 
Obvodové profily plata jsou spojeny pod úhlem 45°. Rohy lze použít pro plata bez rohových sloupků, plata s výklopnými 
sloupky 80mm i plata s přišroubovanými sloupky 70, 80 a 110mm. / Siding profiles of the frame are joined at an angle of 45°. 
Corners can be used for frames without corner pillars, frames with hinged pillars and frames with 80mm screwed pillars 70, 
80 and 110mm.

70
70
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10
0

10
7

4040 4949

6060

R6

30

8

100

62AM00B090

Roh UNI 90mm rohový  
Corner UNI 90mm 

AlMgSi 0,7 0,410 kg ks/pc

62AMBXS090

Roh střední 90mm UNI  
Corner middle 90mm UNI

AlMgSi 0,7 0,145 kg ks/pc

108

60

59

4929
,5

9,
5

40

10

9,
5 30

39
35

2039

Technická informace / Technical information: 
Obvodové profily plata jsou spojeny pod úhlem 45°. Rohy lze použít pro plata bez rohových sloupků, plata s výklopnými 
sloupky 80mm i plata s přišroubovanými sloupky 70, 80 a 110mm. / Siding profiles of the frame are joined at an angle of 45°. 
Corners can be used for frames without corner pillars, frames with hinged pillars and frames with 80mm screwed pillars 70, 
80 and 110mm.

90
90
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6205050015

Držák výztuhy př. čela pro 90mm 
Siding front profile holder 90mm

AlMgSi 0,5 0,107 kg ks/pc

6205050010

Držák výztuhy př. čela pro 70mm 
Siding front profile holder 70mm

AlMgSi 0,5 0,070 kg ks/pc

58

23
48

6

660
29

(2
9) 15

43

60

15

4xø9

38

25
45

6

660

60

45
25

4xø9

Držák výztuhy předního čela / Siding front profile holder
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CZ
Kompletní bočnice podle požadavků zákazníka v provedení elox, neelox.
Výška bočnic volitelná od výšky  300mm. Součástí dodávky jsou panty a zámky včetně těsnění na lemy a případně na spodní profil. 
Vysokou kvalitu bočnic vyráběných společností ALU-S.V. podporuje jejich standardní provaření v místech lemovacích profilů a v místech 
zámků  profilů. 
Nabízíme tři provedení bočnic podle lemovacích profilů: Typ 1 pro sloupky Kinnegrip, typ 2 se zapuštěnými zámky a typ 3 pro zámek 
Euroclip pro sloupek AluGrip (BX) , případně vlastní řešení zákazníka.

Bočnice, profily bočnic / Dropside profiles

EN
Dropsides are assembled according to customers order. Coating can be anodized or not anodized. 
Dropside height starts from 300mm. Additional parts are hinges and locks, sealings for edging and bottom profiles.
High quality of sideboard made by ALU-S.V. is assured by welding assembled dropside in certain points.
There are three types of edging profile: Type 1 for pillars Kinnegrip, type 2 for recessed locks and type 3 for locks Euroclip, usable with 
AluGrip (BX) pillars or customers pillars.
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PROFILY BOČNIC SPODNÍ / DROPSIDE BOTTOM PROFILE

200
217

25

100

(105)

25

100

25

6611007948 al

6611127948 elox / anod

Profil spodní Eurolock s těsněním 100mm 
Bottom profile Eurolock sealing 100mm

AlMgSi 0,5 1,626 kg m

6611007783 al

6611127783 elox / anod

Profil spodní Eurolock 200mm 
Bottom profile Eurolock 200mm

AlMgSi 0,5 2,677 kg m

6611008197 al

6611128197 elox / anod

Profil spodní Eurolock 100mm 
Bottom profile Eurolock 100mm

AlMgSi 0,5 1,600 kg m

6611007784 al

6611127784 elox / anod

Profil spodní Eurolock s těsněním 200mm 
Bottom profile Eurolock sealing 200mm 

AlMgSi 0,5 2,675 kg m

200
(205)

25

Související díly / Related parts:
1001063563 ( PVC ): Těsnění pro profil Eurolock šedé  / Bottom profile seal Eurolock gray 1001063563

PROFILY BOČNIC STŘEDNÍ / DROPSIDE MIDDLE PROFILE

6611001777 al

6611121777 elox / anod

Profil střední Eurolock 200mm 
Middle profile  Eurolock 200mm

AlMgSi 0,5 2,215 kg m

6611001783 al

6611121783 elox / anod

Profil střední Eurolock 210mm 
Middle profile  Eurolock 210mm 

AlMgSi 0,5 2,297 kg m

200

200,1

25

210

210

25
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40

87

320

320

140

6611012676 al

6611212676 elox / anod

Profil střední Eurolock 150mm 
Middle profile  Eurolock 150mm

AlMgSi 0,5 1,800 kg m

6611007785 al

6611127785 elox / anod

Profil střední Eurolock 100mm 
Middle profile  Eurolock 100mm

AlMgSi 0,5 1,450 kg m

6611007045 al

6611127045 elox / anod

Profil plachtový Eurolock 200mm 
Tarpaulin profile Eurolock 200mm

AlMgSi 0,5 2,060 kg m

6600013071 al

6612013071 elox / anod

Profil střední Eurolock 150mm pro lištu
Middle profile  Eurolock 150mm F. C. P.

AlMgSi 0,5 1,820 kg m

66FFE02394 elox / anod

Profil předního čela frézovaný 2394mm 
Profile of the front wall milled 2394mm

AlMgSi 0,5 4,300 kg ks

2262128000 al

Profil střední schodu Eurolock 200mm  
Step middle profile Eurolock 200mm

AlMgSi 0,5 3,149 kg m

2262128100 al

Profil schodu 150mm 
Step profile 150mm 

AlMgSi 0,5 2,649 kg m

200

200,1

25

150

150

25

100

25

200

3,
8

25

150

1720

102

115

150

134,5

25
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.3BH0400413 elox / anod

Profil bočnice  400mm s hákem 
Side board profile 400mm with hook

al 4,478 kg m

3BH0300313 elox / anod

Profil bočnice 300mm
Side board profile 300mm

AlMgSi 0,5 3,174 kg m

PROFILY BOČNIC HORNÍ / DROPSIDE TOP PROFILE

6611008240 al

6611128240 elox / anod

Profil horní Eurolock 100mm 
Top profile Eurolock 100mm

AlMgSi 0,5 1,566 kg m

6611744750 al

Profil horní Eurolock 8mm 
Top profile Eurolock 8mm

AlMgSi 0,5 0,436 kg m
100

25

6611008196 al

6611128196 elox / anod

Profil horní Eurolock 200mm 
Top profile Eurolock 200mm

AlMgSi 0,5 2,526 kg m

(217,2)

200

25

PROFILY BOČNIC 25 mm / DROPSIDE TOP PROFILE 25 mm

6600012230 al

Profil bočnice 150mm pro CS 
Side board profile 150mm for CS

AlMgSi 0,5 1,559 kg m

6600007970 al

Profil bočnice 150mm pro CS 
Side board profile 150mm for CS

AlMgSi 0,5 2,003 kg m

6600011772 al

Profil bočnice 115mm pro CS 
Side board profile 115mm for CS

AlMgSi 0,5 1,292 kg m

6600013069 al

Profil bočnice 100mm pro CS 
Side board profile 100mm for CS

AlMgSi 0,5 1,185 kg m

6600013068 al

Profil bočnice 100mm pro CS ostrý 
Side board profile 100mm for CS sharp

AlMgSi 0,5 1,092 kg m

25

56,8 1,4
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115
130

25

80,7
150
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25
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115

30013

25

140

192

13 400
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80 1,8
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SCHŮDKY/ FOLDING STEP

17
0

19
0

16035

1000060111 zn 

Schůdek zaklapávací  
Folding Step 

ocel/steel 1,400 kg ks/pc

Související díly / Related parts: 
1001063563 ( PVC ): Těsnění pro profil Eurolock šedé  / Bottom profile seal Eurolock gray

Technická informace / Technical information: 
Těsnění je potřebné před montáží namazat, vložit do profilu a nasadit doklepnutím kladivem. 
Before installing lubricate seal. Put it into profile and use rubber hammer for finishing.

1001063563

3BP2025549 elox / anod

Profil bočnice 400mm
Side board profile 400mm

al 4,116 kg m

3ZP0E68300 elox / anod

Profil bočnice 300mm
Side board profile 300mm

al 3,274 kg m

3ZP0E68350 elox / anod

Profil bočnice 350mm
Side board profile 350mm

AlMgSi 0,5 3,347 kg m

3ZPTA14818 al

3ZPTE14818 elox / anod

Profil bočnice  400mm pro těsnění  
Side board profile 400mm sealing

al 3,896 kg m

25

400

115 120
193

25

40013

90 120

198

30015

25

150

7058

25

35013

175

10391

1000060116 zn  

Schůdek zaklapávací zapuštěný160x150mm 
Folding step 160x150mm

ocel/steel 1,270 kg ks/pc

16
3,

5

15
0

164

4xR6

15
015
2

11323
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6612010146 elox / anod

Profil lemovací pro zámek 710 
Edging profile for lock 710

AlMgSi 0,5 1,480 kg m

LEMOVACÍ PROFILY BOČNIC / EDGING PROFILES

6600012242 al

6612012242 elox / anod

Profil lemovací h 25mm
Edging profile h 25mm

AlMgSi 0,5 0,794 kg m

6600012241 al

6612012241 elox / anod

Profil lemovací U 25mm 
Edging profile U 25mm

AlMgSi 0,5 0,620 kg m

6612008391 elox / anod

Profil lemovací otevřený s těsněním U 25mm 
Edging profile open sealing U 25mm

AlMgSi 0,5 1,000 kg m

65

30

39

2825
,2

4

6600007270 al

6612007270 elox / anod

Profil lemovací K20 boční 
Edging profile K20 side

AlMgSi 0,5 1,300 kg m

6612012528 elox / anod

Profil lemovací A 25mm Safegrip 
Edging profile A 25mm Safegrip

AlMgSi 0,5 0,960 kg m

6612012695 elox / anod

Profil lemovací h 25mm Safegrip 
Edging profile h 25mm Safegrip

AlMgSi 0,5 1,119 kg m

30

30
,5

57

25
,5

27
64

30
,5

30

25
,5

34

6600007271 al

6612007271 elox / anod

Profil lemovací K20 zadní 
Edging profile K20 rear

AlMgSi 0,5 1,220 kg m

Související díly / Related parts:
2300030590 (plast/ plastic): Těsnění K 20 čiré / Seal K 20 clear 
2300030591 (guma/ rubber): Těsnění K 20 černé / Seal K 20 black 2300030590 2300030591

283

35

55

3

25

35

3

30
,3

5

25
,2

70

45,6

2925
,2

7015
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2933 25
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Závěry bočnic / Locks for dropside

CZ
Přehled závěrů pro sestavení bočnice dle přání zákazníka. 
Nabízíme sloupkové i bezsloupkové provedení závěrů bočnice, v provedení s eloxovou povrchovou úpravou ( zvětšení otěruvzdor-
nosti a odolnosti povrchu proti povětrnostním vlivům ). Díky vlastní výrobě závěrů Safegrip a Euroclip je zajištěna odpovídající kvalita 
provedení a správná funkce bočnice. 

Závěry Safegrip a Euroclip doporučujeme kombinovat se sloupky AluGrip, případně (BX sloupky) 
Výška závěrů je od 300mm do 800mm, nebo dle přání zákazníka

Bezsloupková řešení závěrů TL35 a T50 jsou vhodná pro menší vozidla s výškou bočnice max 400mm.

Locks for dropsides according to the customer‘s demand.
We offer dropsides locking systems with and without pillars. Edging profiles are anodized (increased resistance to wear). With our own 
production locks Safegrip and Euroclip quality is ensured by appropriate design and correct operation of dropsides.

Locks Safegrip and Euroclip could be used with pillars AluGrip or BX.
Locks height varies from 300mm up to 800mm. Other heights upon customer request.

System with no pillars could be made using locks TL35 and T50. They are suitable for small vehicles  
with dropsides with max. height of 400mm.

EN
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Související díly / Related parts:
6911010009: Zátka do profilu 12528 SAFEGRIP / Plug for profile 12528 SAFEGRIP
6600000015: Mechanizmus závěru SAFEGRIP (L) / Lock mechanism SAFEGRIP (L)
6600000016: Mechanizmus závěru SAFEGRIP (P) / Lock mechanism SAFEGRIP (P)
4300G30010: Doraz k zámku SAFEGRIP / Stop for lock SAFEGRIP
62K2000017 (geomet): Protikus UNI boční / Side keeper UNI
62K2000018 (geomet): Protikus UNI zadní / Rear keeper UNI

ZÁVĚR BOČNICE SAFEGRIP / LOCK FOR DROPSIDE SAFEGRIP

Bez lemu / Without flange

Bez lemu / Without flange

S lemem / With flange

S lemem / With flange

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating 

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight  

[kg]

6612252831 300 elox 
anod L 0,480

6612252832 300 elox 
anod P/R 0,480

6612252833 350 elox 
anod L 0,500

6612252834 350 elox 
anod P/R 0,500

6612252841 400 elox 
anod L 0,580

6612252842 400 elox 
anod P/R 0,580

6612252851 500 elox 
anod L 0,680

6612252852 500 elox 
anod P/R 0,680

6612252861 600 elox 
anod L 0,770

6612252862 600 elox 
anod P/R 0,770

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating 

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6612250831 300 elox 
anod L 0,490

6612250832 300 elox 
anod P/R 0,490

6612250835 350 elox 
anod L 0,510

6612250836 350 elox 
anod P/R 0,510

6612250841 400 elox 
anod L 0,590

6612250842 400 elox 
anod P/R 0,590

6612250851 500 elox 
anod L 0,700

6612250852 500 elox 
anod P/R 0,700

6612250861 600 elox 
anod L 0,790

6612250862 600 elox 
anod P/R 0,790

25
,2

30

70
45,6

10

21

14

25

25
,2

30

70

15

45,6

10

21

14

25

L 
- 4

m
m

RP
L

62K200001862K2000017 6911010009
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ZÁVĚR BOČNICE EUROCLIP / LOCK FOR DROPSIDE EUROCLIP

Související díly / Related parts:
6911010009: Zátka do profilu 12528 SAFEGRIP / Plug for profile 12528 SAFEGRIP
6600000009: Mechanizmus závěru 6409 / Lock mechanism 6409 
62K2000017 (geomet): Protikus UNI boční / Side keeper UNI
62K2000018 (geomet): Protikus UNI zadní / Rear keeper UNI

25
,2

45,6
22,5

13
,5ø14

16
,5

Bez lemu / Without flange

Bez lemu / Without flange

25
,2

45,6
22,515

16
,5

13
,5ø14

S lemem / With flange

S lemem / With flange

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating 

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6612300031 300 elox 
anod L 1,140

6612300032 300 elox 
anod P/R 1,140

6612300041 400 elox 
anod L 1,250

6612300042 400 elox 
anod P/R 1,250

6612300051 500 elox 
anod L 1,360

6612300052 500 elox 
anod P/R 1,360

6612300061 600 elox 
anod L 1,470

6612300062 600 elox 
anod P/R 1,470

6612300081 800 elox 
anod L 1,700

6612300082 800 elox 
anod P/R 1,700

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating 

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6612400031 300 elox 
anod L 1,100

6612400032 300 elox 
anod P/R 1,100

6612400041 400 elox 
anod L 1,190

6612400042 400 elox 
anod P/R 1,190

6612400051 500 elox 
anod L 1,280

6612400052 500 elox 
anod P/R 1,280

6612400061 600 elox 
anod L 1,380

6612400062 600 elox 
anod P/R 1,380

6612400081 800 elox 
anod L 1,570

6612400082 800 elox 
anod P/R 1,570

L 
- 4

m
m

L
RP

62K200001862K2000017 6911010009
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ZÁVĚR BOČNICE B400 / DROPSIDE LOCK B400 

41

ø14

25
,2

14
14

,514,5

14,5

41

25
,2

ø14 14
14

,5

L

Bez lemu / Without flange

S lemem / With flange

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

3BZ210360L 350 elox 
anod L 1,010

3BZ210360P 350 elox 
anod P/R 1,010

3BZ210410L 400 elox 
anod L 1,100

3BZ210410P 400 elox 
anod P/R 1,100

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

3BZ220360L 350 elox 
anod L 1,000

3BZ220360P 350 elox 
anod P/R 1,000

3BZ220410L 400 elox 
anod L 1,172

3BZ220410P 400 elox 
anod P/R 1,172

L 
+ 

10
m

m
 

Bez lemu / Without flange

S lemem / With flange

RP

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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Lem / Counterpart

Zámek / Lock

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6612250022 400 elox 
anod 0,486

6612250011 400 elox 
anod 0,456

ZÁVĚR BOČNICE 410 / DROPSIDE LOCK 410

L 
+ 

10
m

m
 

L 
+ 

10
m

m
 

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6612258051 400 elox 
anod 1,190

6612258052 400 elox 
anod 1,190

Zámek / Lock

2529

76

30

33

25

63
46

2529

76

30

33

25

63

46

Lem / Counterpart
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SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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ZÁVĚR BOČNICE T50 / DROPSIDE LOCK T50 

Lem / Counterpart

Zámek / Lock

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2300730006 300 elox 
anod 0,290

2300730056 300 elox 
anod 0,290

2300740006 400 elox 
anod 0,500

2300740056 400 elox 
anod 0,500

Obj. číslo 
Catalogue No.

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2300730005 300 elox 
anod 0,550

2300730055 300 elox 
anod 0,550

2300740005 400 elox 
anod 0,700

2300740055 400 elox 
anod 0,700

L 
 

L 
 

10
 10

 

8523
55

60

30

25
,5

30

25,5

30

Zámek / Lock

Lem / Counterpart
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SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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ZÁVĚR BOČNICE 710 / DROPSIDE LOCK 710 

L 
- 2

m
m

L
RP

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating Pozice 

Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]al elox / anod 

400 2500712041 2512712041 L 0,550
400 2500712042 2512712042 P/R 0,550
500 2500712051 2512712051 L 0,630
500 2500712052 2512712052 P/R 0,630
600 2500712061 2512712061 L 0,750
600 2500712062 2512712062 P/R 0,750
700 2500712071 2512712071 L 0,880
700 2500712072 2512712072 P/R 0,880
800 2500712081 2512712081 L 1,010

800 2500712082 2512712082 P/R 1,010

82

43

78

(24)58

3025

Související díly / Related parts:
2500006001(zn): Mechanismus 710 P / Mechanism 710 mm, right
2500006002 (zn): Mechanismus 710 L / Mechanism 710 mm, left
2500710100: Kapsa zámku 710 P pro přivaření / Lock socket 710 right welding
2500710200: Kapsa zámku 710 L pro přivaření / Lock socket 710 left welding
6135102876: Záslepka profilu 710 pravá / Plastic cap for profile 710, right
6135102875: Záslepka profilu 710 levá / Plastic cap for profile 710, left

25000060012500710100

48
25
27

5 9

38

69

18
40

2x
ø9

2500710221 L

2500710211 P/R

Kapsa zámku 710 šroubovací 
Lock socket 710 screew-on

ocel/steel 0,185 kg ks/pc

2500710211

6135102876

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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ZÁVĚR BOČNICE 715 / DROPSIDE LOCK 715 

L  
[mm]

Povrch. úprava 
Coating Pozice 

Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]al elox / anod 

800 2500752002 2560208600 L 2,59
800 2500752001 2560208610 P/R 2,59

1000 2500752102 2560208640 L 2,87
1000 2500752101 2560208650 P/R 2,87

L 
+ 

15
m

m

43
1

2500710221 L

2500710211 P/R

Kapsa zámku 710 šroubovací 
Lock socket 710 screew-on

ocel/steel 0,185 kg ks/pc

48
25
27

5 9

38

69

18
40

2x
ø9

2500710211

Související díly / Related parts:
2500710100: Kapsa zámku 710 P pro přivaření / 

Lock socket 710 right welding
2500710200: Kapsa zámku 710 L pro přivaření / 

Lock socket 710 left welding
6135102878: Záslepka profilu 715 pravá HESTAL 

Plastic cap for pillar 715, right
6135102877: Záslepka profilu 715 levá HESTAL 

Plastic cap for pillar 715, left 

2500710100 6135102878

L
RP

57
25

5
57

82

43

(24)58

3025

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
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1000010352 zn 

Závěr napínací s protikusem  
Shutterlock with counter-part

ocel/steel 0,360 kg ks/pc

1000020129 zn 

Závěr s pružinou 220mm 
Springlock 220mm

ocel/steel 0,470 kg ks/pc

220

20

75

18 85

90

ø1
2

21

1000020128 zn 

1000020127 nerez/stst

Závěr s pružinou 159mm 
Springlock 159mm

ocel/steel 0,352kg ks/pc
160

18,5

4430

5275

17,5 40

ø1
2

4xø6,2

28

33

40
18

,5

35

6600000009 zn 

Mechanismus zámku 6409 
Mechanism lock 6409

ocel/steel 0,800 kg ks/pc213

266

146 36

ø6

ø7
2xø4

ø1
4

39
23

,5
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ZÁVĚRY BOČNIC HESTAL / DROPSIDE LOCK HESTAL

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Povrch. úprava 

Coating

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2506031100 Uzávěr bočnice 681 S 10 
Fastener 681 S 10 zn 1,520

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Povrch. úprava 

Coating

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2506031500 Uzávěr bočnice 681 SL 10 
Fastener 681 SL 10 zn 1,550

65
15

65

2 x 
R5

85

276

Pohledová strana 
The visible side

Kapsy závěru 681 
Lock sockets 681

5 13 90 72,5

275

72,5

10
 

10
0

12
0

52

55-80

 8xø5

24
2

5 13 90 72,5

275

72,5

10
 

10
0

12
0

52

25-48

 8xø5

24
2

403636

74

74 74

2507112902 - zn 3F11068172 - zn2507112900
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3F10182100 zn 

Zámek vestavný výsuvný 
Eccentric latch lock

ocel/steel 1,050 kg ks/pc

2560201420 L

2560201430 P/R

Uzávěr 6121 N, zn  
Lock 6121 N, zn

ocel/steel 0,770 kg ks/pc

35
10

9980

107
6xø5

60

107

33

239

262-264

11
9,

5
222

2

2

3xø8,6

17
0

48

13,5

80

7646

49

35

Technická informace / Technical information: 
Protikus není součástí závěru. / Counterpart is not part of the lock.

ø16

3xø8,4

80

127

5075

28
,5

18

20

2560110590

2560201430
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ZÁVĚRY BOČNIC BOYRIVEN / DROPSIDE LOCK BOYRIVEN

7100694100 zn 

Závěr Pesca 694 B vestavný 
Lock Pesca 694 B recessed with keeper

ocel/steel 1,500 kg ks/pc

7100646100 zn 

Závěr Pesca 646 B na povrch 
Lock Pesca 646B with keeper

ocel/steel 1,050 kg ks/pc

6 x ø5

294

10
0

12
0

137,5 137,59

24

330

47

25
27

20

39

4 x ø8,5

58 75 87

40 49 70 23

28

47

25
27

20

39

Technická informace / Technical information: 
Protikus je součástí závěru. / Counterpart is part of the lock.
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PANTY BOČNIC TIREX / DROPSIDE HINGES TIREX 

Panty bočnic / Dropside hinges

Pro profil 
For profile

Příslušenství 
Accessories

1 × 6201527973 
2 × 6201527949 
2 × 65N0052825 
2 × 65N210G820

1 × 6201527973 
2 × 6201527949 
2 × 65N005G830 
2 × 65N210G820

2 × 6270018040 
1 × 6201527973 
2 × 65N210G820 
2 × 657380G816

1 × 6201527973 
2 × 6270018040 
2 × 65N210G820 
2 × 65N0052825

2401010100 - geomet
6201527949 - al

2401010102 - geomet

65N005G830 
M8×30 DIN912, 
TUFLOK, geomet

65N0052825 
M8×25 DIN912, 
TUFLOK, geomet

657380G816 
M8×16 ISO 7380, 
TUFLOK, geomet

65N210G820 
M8×20 DIN7991, 
TUFLOK, geomet

6270018040 - zn

2401010200 - al

6201527973 - zn

pro / for  2401010100pro / for  2401010102

75

50

12,5

100

20

3 x M8

5

15
24

,5 12
2xø8,8

90

6512,5

6201527949 - al

29

10 18

M 8

16

M 8

40
20

18

4

657480G820 
M8×20 ISO 7380, 
TUFLOK, geomet

2xø9

ø1
2

46

65

40

15
E

X
C

E
N

TR
IC

IT
A 

3

1/
2

1/
2

24,5
90

2401010100 - Geomet
2401010103 - ž. zn / hot-dip zn

2401010102 - Geomet
2401010105 - ž. zn / hot-dip zn

ø1
3

50

2xø9

ø7

11x11

19
30

1/
2

1/
2

24,5
90

6500801010 - zn

6263800612 - zn
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PANTY BOČNIC HESTAL / DROPSIDE HINGES HESTAL

Příslušenství / Accessories

40

17

72,5
100

40

24

Pant 654N / Hinge 654N

2551041800 - zn 

2551041000 - zn 
2551041900 - zn (M12)

38

100

33

75 ø9

40

93

Pant 655N / Hinge 655N

2551135500 - P/R 
2551135600 - L

2551035400 - zn 
2551036300 - zn (M12)

75

70

33

100

40

93

ø9

Pant 656N / Hinge 656N

2551042900 - zn 
2551021300 - zn (M12)

2551135500 - P/R 
2551135600 - L

Technická informace / Technical information: 
Panty je možné dodávat i se závitem( M12 ) pro šroubované bočnice. / Hinges can also be supplied with thread.

6201527973 - zn

75

50

12,5

100

20

3 x M8

5

6201527949 - al

29

10 18

M 8

16

6270018040 - zn

M 8

40
20

18

4

Pant 
Hinge

Pro profil / For profile:

654N

1 × 6201527973 
2 × 6201527949 
2 × 65N0052825 
2 × 65N210G820

1 × 6201527973 
2 × 6201527949 
2 × 65N005G830 
2 × 65N210G820

1 × 6201527973 
2 × 6270018040 
2 × 657380G816 
2 × 65N210G820

1 × 6201527973 
2 × 6270018040 
2 × 65N210G820 
2 × 65N0052825

655N
2 × 6201527949
2 × 65N0052825

2 × 6201527949
2 × 65N005G830

2 × 6270018040
2 × 657380G816

2 × 6270018040
2 × 65N0052825

656N
2 × 6201527949
2 × 65N0052825

2 × 6201527949
2 × 65N0052830

2 × 6270018040
2 × 657380G816

2 × 6270018040
2 × 65N0052825

65N005G830 
M8×30 DIN912, 
TUFLOK, geomet

65N0052825 
M8×25 DIN912, 
TUFLOK, geomet

657480G820 
M8×20 ISO 7380, 
TUFLOK, geomet

657380G816 
M8×16 ISO 7380, 
TUFLOK, geomet

65N210G820 
M8×20 DIN7991, 
TUFLOK, geomet

1/
2

1/
2

18
,5

2xø8

75

21
R8,25

100

40

40
11

,5
E

X
C

E
N

TR
IC

IT
A 

2,
5

12
,514 ø9

ø1
8

16

97

72,5

100

24 2551041000 - zn2551041800 - zn 
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PLACHTOVÉ TŘMENY PRO BOČNICE / TARPAULIN SHACKLES FOR DROPSIDES 

H

B

bA
L

H

B

bA
L

Obj. číslo 
Catalogue No. 

A  
[mm]

H 
[mm]

L 
[mm]

B 
[mm]

b 
[mm]

Hmotnost 
Weight 

[kg]
6162012101 51 21 71 20 21 0,037

Pozinkovaný pro oka 36, 40 a 42 × 22mm. 
Zink coated ring for 36, 40 and 42 x 22mm.

6162012501 51 25 71 20 21 0,038
6162013001 51 30 71 20 21 0,040
6162013801 51 38 71 20 21 0,045

Obj. číslo 
Catalogue No.

A  
[mm]

H 
[mm]

L 
[mm]

B 
[mm]

b 
[mm]

Hmotnost 
Weight 

[kg]
6162072501 51 25 72 22 20 0,042 Třmen sklopný dle cel. předpisů, pozinkovaný pro oka 36, 40 a 46 × 

22mm. 
Foldable TIR shackle ring, zink plated steel 36, 40 a 46 × 22mm.

6162073701 51 37 72 22 20 0,048
6162075501 51 55 72 22 20 0,057

KRABIČKOVÉ PANTY / BOX TYPE HINGES

6220252005
6220252025 - zn

6220250250 - zn

15
50

65

22 ø1
1

65
30

ø9
28

214,5

40
20

,5
3

18
29,5

5

6220252004
6220252024 - zn

Pro profil 
For profile

Příslušenství 
Accessories

2 × 6201527949 
2 × 65N0052825

2 × 6201527949 
2 × 65N005G830

2 × 6270020029 
2 × 657480G820

6220252004 - ocel/steel 
6220252024 - zn 

6220252005 - ocel/steel 
6220252025 - zn 

6270020029 - zn

M 8

20

29
14,5

5
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6163100010 zn 

Třmen otočný 
Tarpaulin shackle rotating

ocel/steel 0,020 kg ks/pc

6162222001 zn 

Třmen pevný plachtový 51x20mm 
Tarpaulin shackle, fix, 51x20mm

ocel/steel 0,040 kg ks/pc

45

51
66

15
17

15

17

2×ø5

22

42

51
66

15
2026

Technická informace / Technical information: 
Další prvky pro uchycení plachty naleznete v kapitole 3.4.
You can find other components for tarpaulin montage in chapter 3.4. 

Obj. číslo 
Catalogue No.

A  
[mm]

H 
[mm]

L 
[mm]

B 
[mm]

b 
[mm]

Hmotnost 
Weight 

[kg]
6162083701 28 37 45 21 22 0,054 Třmen sklopný dle cel. předpisů s navařenou protideskou, pozinek. 

Foldable TIR shackle ring, zink plated steel with welded antipart. 6162084501 28 45 45 21 22 0,060

6162063001 zn 

Třmen čtvercový 
Square shackle

ocel/steel 0,036 kg ks/pc

6162023010 zn 

Třmen plachtový zahnutý 55x30mm 
Tarpaulin shackle, swing-down, 55x30 mm

ocel/steel 0,049 kg ks/pc

b

L

2xø5,5

B
A

H
20

40

40

ø6,5 3830
26

2×ø6

3812

55

30

75

ø5

15

2×ø5

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



1.6.A.

2024/05/17

VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS

SM
A

LL
 R

EA
R 

D
O

O
RS

ZA
D

N
Í V

RÁ
TK

A

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

ZADNÍ VRÁTKA SE ZAPOŠTĚNÝM ZÁVĚREM / SMALL REAR DOORS WITH BUILT-IN LOCK  

Zadní vrátka / Small rear doors

ZADNÍ VRÁTKA S PÁKOVÝM ZÁVĚREM / SMALL REAR DOORS WITH OUTSIDE LOCK

A	 Vnější šířka nástavby / Total length
B	 Délka profilů / Length of the profile
C	 Výška bočnice / Side board height
D	 Min výška spodní příčky ( 90mm )/ Minimum heigh bottom profile ( 90mm )
E	 Zapuštění vrátek pod úroveň podlahy ( 15mm ) / Doors overlap ( 15mm ) 

C

C
+1

2

A
B = (A - 221)/2 B = (A - 221)/2

 

D E

C
+1

2

A
B = (A - 221)/2 B = (A - 221)/2

 

85

60 3

25
,5

25
,5

46

102

69,4

25
,2

36
23

,5
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731210400L

Obj. číslo 
Catalogue No.

C  
[mm]

M  
[mm]

Povrchová úprava 
Coating

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]
731210400L 400 290 elox / anod L 1,526
731210400P 400 290 elox / anod P/R 1,526
731210500L 500 290 elox / anod L 1,550
731210500P 500 290 elox / anod P/R 1,550
731210600L 600 390 elox / anod L 1,775
731210600P 600 390 elox / anod P/R 1,775
731210700L 700 490 elox / anod L 2,039
731210700P 700 490 elox / anod P/R 2,039
731210800L 800 590 elox / anod L 2,234
731210800P 800 590 elox / anod P/R 2,234

Obj. číslo 
Catalogue No.

C 
[mm]

M  
[mm]

Povrchová úprava 
Coating

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]
731210511L 500 290 elox / anod L 0,354
731210511P 500 290 elox / anod P/R 0,354
731210611L 600 390 elox / anod L 0,454
731210611P 600 390 elox / anod P/R 0,454
731210711L 700 490 elox / anod L 0,554
731210711P 700 490 elox / anod P/R 0,554
731210811L 800 590 elox / anod L 0,654
731210811P 800 590 elox / anod P/R 0,654

PANTY ZADNÍCH VRÁTEK / HINGES OF SMALL REAR DOORS

Pant zadních vrátek / Hinge of small rear doors

Závěs zadních vrátek / Bracket of small rear doors

26
,5

10
1

10
1

C
 +

 1
2

M
87

36

6xø6,7

C

M
75

102

69,4

25
,2

90
90

LL

RPRP

C
10

0

M
75

90
90

102

69,4

25
,2

6500391010

62VZ251903

659121G130

Pant  / HingleZávěs  / Bracket

731210ZV01

6593802711
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight

[kg]

2506100214 Uzávěr vrátek 888 
Lock 888 nerez / stst 1,800

42344510AY Tyč závěru ø16mm, 1400mm 
Lock bar ø16mm, 1400mm zn 2,212

2212621267 Profil lemovací A, zadních dveří 
Edging profile A, rear doors

elox 
anod 1,319

2212621268 Profil lemovací h, zadních dveří 
Edging profile h, rear doors

elox 
anod 1,551

62VPS16224 Sada pouzder zadních vrátek 
Set of sockets for small rear doors silon 0,001

2506093900 Háček závěru vrátek 
Lock hook 788.2 zn 0,130

8915301040 Madlo závěru vrat 16mm  
Handle of locking gear 16mm geomet 1,160

8915301039 Protikus madla závěru vrat  
Keeper of locking gear geomet 1,050

3026104351 Vačka závěru tyčového ø16mm  
Bar lock cam ø16mm zn 0,110

3026104352 Protikus závěru tyčového ø16mm 
Bar lock keeper ø16mm zn 0,260

2212621268 - elox / anod

62VPS16224

2212621267 - elox / anod

2506100214

85

25 27

22
,5

2,
5 25

,5
30

,3

60

25
,5

22
,5

27

30
,3

5 15 15

ø22,6
ø16,2

ø16,2
ø22,6

ø22,6

2ks

6162013001

3026104351

8915301040

2506093900

2506002500 2506002500

2506093900

8915301040 - geomet8915301039 - geomet

3026104351 - zn 

2506093900 - zn

3026104352 - zn
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TĚSNĚNÍ ZADNÍCH VRÁTEK / SEALING OF SMALL REAR DOORS

Vnitřní pohled / Inner view

62VT101425

Vňejší pohled / Outer viewDetail pantu / Detail view

Zajištění těsnění / Safing

62VT101425

731210ZV01

65A0401700

42344510AY

270°

Technická informace / Technical information: 
Závěsy vrat se montují ( navařují ) hlavou ven! Viz vyobrazení na pantu. 
Door hinges are mounted head out!

10,5 - 0,5
0+  

37
~ 

40

min 25mm

1x304

37
~ 

40

Vnější šířka nástavby   
External width 

Vnější strana 
outside

659121G130

6500391010

62VZ251903 
Geomet

M10x130 DIN 912 
Geomet

M10 DIN 958

Montáž závěsu pantu 
Assembly of hinge tail
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SLOUPKY ALUGRIP / PILLARS ALUGRIP 

Pokračování úspěšné řady odnímatelných bočnicových sloupků BX s hliníkovým tělem. Sloupky jsou určeny k použití u valníkových 
nástaveb s hliníkovými bočnicemi tloušťky 25mm. 
Jsou dodávány v provedení boční a zadní.   
Boční a zadní sloupky jsou vybaveny mechanismem, který umožňuje snadno odejmout sloupek od rámu, a tím rychle zpřístupnit celou 
plochu valníku.

CZ

EN

Sloupky / Pillars

We are continuing successful series of BX removable side pillars BX with Aluminium body. Pillars are intended to use for platform-type 
body with aluminum dropsides 25mm thickness.
Pillars are supplied as middle and rear.
Middle and rear pillars are equiped with mechanism which allows  „easy to assemble“ pillar from the frame to convert open body into 
platform.

Standardní valníkové provedení / A standard design platform

ALUGRIP sloupky na valníkové nástavbě / ALUGRIP pillars on aluminium open body
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Technická informace / Technical information: 
Na přání je možné vyrobit bočnicové sloupky s výškou na míru. / Upon customer‘s request, it is possible to produce pillars 
for dropsides with special height.

62974BB011 62974ZP001

62974BB01166K0EU0800
Boční sloupek / Middle pillarPřední sloupek  

Front pillar
Zadní levý sloupek / Rear left pillar

Zadní pravý sloupek / Rear right pillarBoční sloupek / Middle pillar

62974ZL001

Související díly / Related parts:
6131100024 (PE): Záslepka sloupku ALUGRIP 80x35mm / End cap for ALUGRIP 80x35mm 
6600000009 (zn): Mechanismus zámku 6409 / Mechanism lock 6409
6130000021 (plast/plastic): Záslepka ø28mm pro sloupky CS / Plug ø28mm for pillars CS

6298K000096130000021

62974BB011

6600000009

6131100024

66K0EU0800 62974ZL001

40
0

SMĚR JÍZDY 
WAY OF MOVEMENT

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



1.7.C.

2024/05/16

VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS

PI
LL

A
RS

SL
O

U
PK

Y

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

82,5 82,580
158

114 9999

147,5 121,5

3535 35

přední 
front

boční 
middle

zadní 
rear

82,5 82,580
158

114 9999

147,5 121,5

3535 35

82,5 82,580
158

114 9999

147,5 121,5

3535 35

Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

boční 
middle 62973BB010 2,510

zadní 
rear

62973ZL000 L 2,556

62973ZP000 P 2,556

Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

boční 
middle 62973BB015 2,631

zadní 
rear

62973ZL005 L 2,673

62973ZP005 P 2,673

ALUGRIP/300

ALUGRIP/350

62973BB01062973ZL000 62973ZP000

82,5

30
0

40
0

41
3

99

147,5

35

40
0

30
0

41
3

35

114

80

158

82,5

30
0

40
0

41
3

99

147,5

35

62973BB01562973ZL005 62973ZP005

82,5

35
0

45
0

46
3

99

147,5

35

82,5

35
0

45
0

46
3

99

147,5

35

45
0

35
0

46
3

35

114

80

158
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Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

boční 
middle 62974BB011 2,741

zadní 
rear

62974ZL001 L 2,790

62974ZP001 P 2,790

ALUGRIP/400

62974BB01162974ZL001 62974ZP001

82,5

40
0

50
0

51
3

99

147,5

35

50
0

40
0

51
3

35

114

80

158

82,5

40
0

50
0

51
3

99

147,5

35

Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]
boční 

middle 62975BB011 2,980

zadní 
rear

62975ZL001 L 3,025

62975ZP001 P 3,025

ALUGRIP/500

62975BB01162975ZL001

66K0EU08204310000022

62975ZP001

60
0

50
0

61
3

35

114

80

158

82,5

50
0

60
0

61
3

99

147,5

35

82,5

50
0

60
0

61
3

99

147,5

35

Související díly / Related parts:
4310000022-3: (plast/plastic): Doraz pro lem sloupku 
ALUGRIP / PVC bumper for ALUGRIP 
66K0EU0820: (elox/anod): Profil lemu sloupku 32x19mm / 
Flange profile for pillar 32x19mm   
6131100024: (PE): Záslepka sloupku ALUGRIP 80x35mm /  
End cap for ALUGRIP 80x35mm  
6600000009: (zn): Mechanismus zámku 6409 / Mechanism 
lock 6409

32

19

2,5

2

4310000022

6131100024

66K0EU0820

6600000009
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Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

boční 
middle 62976BB011 3,195

zadní 
rear

62976ZL001 L 3,259

62976ZP001 P 3,259

Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

boční 
middle 62977BB011 3,432

zadní 
rear

62977ZL001 L 3,495

62977ZP001 P 3,495

ALUGRIP/600

ALUGRIP/700

62976BB011

62977BB011

62976ZL001

62977ZL001

62976ZP001

62977ZP001

70
0

60
0

71
3

35

114

80

158

82,5

60
0

70
0

71
3

99

147,5
35

82,5

60
0

70
0

71
3

99

147,5

35

80
0

70
0

81
3

35

114

80

158

82,5

70
0

80
0
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3

99

147,5

35

82,5

70
0

80
0

81
3

99

147,5

35

66K0EU0800

Technická informace / Technical information: 
Přední sloupek se zhotovuje na míru z profilu 
66K0EU0800.
Front pillar is made to order from profile 66K0EU0800.
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41

26

2914
,5

30
,3

ø9

4 x ø8,4

(1
13

)

23,6
155

11

18

22

55

37
40

30

4 x ø8,4

(1
13

)

23,6
155

11

18

22

55

37
40

30

Přidružené komponenty / Related components

Související díly / Related parts:
657480G820 (geomet): Šroub M8x20 ISO 7380 TUFLOK Geomet / Screw M8x20 ISO 7380 TUFLOK Geomet 
65A0368800 (zn): Matice samojistící M8 DIN985 / Self-locking nut M8 

ø9

39

1623

ø6

29

4,5 10

26

8,
5

29
32 25

4,5 10 ø6

6298K00009 ž. zn/hot-dip zn

Kapsa sloupku ALUGRIP a BX  
Socket for  ALUGRIP and BX

ocel/steel 0,350 kg ks/pc

6298K00012

Kapsa sloupku ALUGRIP přivařovací 
Weld-on socket ALUGRIP

ocel/steel 0,350kg ks/pc

62K2000018 geomet

Protikus UNI zadní  
Rear keeper UNI

ocel/steel 0,066kg ks/pc

62K2000022 zn

Protikus SAFEGRIP boční pro Fe sloupky 
Side counterpart SAFEGRIP for Fe pillars

ocel/steel 0,070kg ks/pc

62K2000017 geomet

Protikus UNI boční 
Side keeper UNI 

ocel/steel 0,076kg ks/pc

66K0EU0820 elox / anod

Profil lemu sloupku 32x19mm 
Flange profile for pillar 32x19mm  

EN AW 6063 0,261 kg m

32

19

2,5

2
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62CS352539 ž. zn/hot-dip zn

Výztuha sloupku 35x25x352mm UNI 
Pillar reinforcement 35x25x352mm UNI

ocel/steel 0,580 kg ks/pc

6131100024

Záslepka sloupku ALUGRIP 80x35mm šedá 
End cap for ALUGRIP 80x35mm grey

PE 0,026 kg ks/pc

80

35
4

3 43

28

66K0AU0800 al

66K0EU0800 elox / anod

Profil sloupku CS MIN univerzální 
Profile pillar CS MIN universal

AlMgSi 0,7 2,081 kg m

Technická informace / Technical information: 
Síla F, působící 380mm nad podlahou, až do trvalé 
deformace sloupku, nebo kapsy sloupku.
Force F, acting 380mm above the floor, till permanent 
deformation of pillar or pillar holder.

3

60/80

8

F

0

Obj. číslo 
Catalogue No.

Typ kapsy sloupku 
Type of pillar holder

Síla 
Force 
F [N]

62974BB011
Sloupek AluGrip
80/400 boč. elox

Pro přišroubování
For riveting

1540

Pro přivaření
For welding

3800

6287B06000
Sloupek AluGrip
60/400 boč. elox

Pro přišroubování
For riveting

1400

3
35

25

352
90

40

165

17 70
34

100

17

5x
ø1717

,5

1817

30

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



1.7.H.

2024/05/16

VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY
OPEN BODY SYSTEMS

PI
LL

A
RS

SL
O

U
PK

Y

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

62K113542B elox / anod

Nástavec ALUGRIP tělo 
Extension ALUGRIP middle

al-ocel/al-steel 1,78 kg ks/pc

Související díly / Related parts:
6297000009 (zn): Čep zajišťovací s perem ø10mm / Safety pin with spring ø10mm
62LK000615 (zn): Top spojka KIMAXU, kompletní / KIMAX Top joint set galvanized 
62K1135456 (zn): Nástavec ALUGRIP hlava S2 / Attachment ALUGRIP top S2 
6591210090 (zn): Šroub M10x 90 DIN 912, 8.8 / Screw M10x90 DIN 912, 8.8 
6500368010 (zn): Matice samojistící M10 DIN 985/ Self-locking nut M10, DIN 985 
65N2101225 (zn): Šroub M12x25 ISO 7380 TUFLOK / Screw M12x25 ISO 7380 TUFLOK 
62K2220022 (al): Spojka kloub UNI / Junction UNI

Nástavec ALUGRIP / Extension ALUGRIP middle

11
8

50

45

4

8011
8,

5
...

...
...

...
...

.

15

43

80

65N2101225
6500801919

62K2220022

6591210090
6500368010

62LK000615

62K113542B

6297000009

6600012891

62K1135456

27SC165020

TOP KIMAX

S2

6297000009
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62K2220022

62974BB011

62974BB011

6298K00009

62K113542B

62K0000023

6600012891

4 x ø7

20

40

26

29
,2

10
0

R20

30

49
,6

79
,2

62K0000023 RAL7040

62K0000021 RAL9005

Držák plachtového profilu nýtovací 
Tarp. Prof. socket for riveting 

ocel/steel 0,170 kg ks/pc

Technická informace / Technical information: 
Samostatné plachtové konstrukce naleznete v kapitole 3.
You can find standalone tarpaulin  
constructions in chapter 3.
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6287CS6000 elox / anod

Sloupek ALUGRIP 60/CS s nástavcem 
Pillar ALUGRIP 60/CS with extension

al-ocel/al-steel 2,758 kg ks/pc

6287B06000 elox / anod

Sloupek ALUGRIP 60/400 s nástavcem 
Pillar ALUGRIP 60/400 with extension

al-ocel/al-steel 2,838kg ks/pc

50
9

43
9

31
0 30
4

80

15

2 50

51
760

2

30
,3

5

25
,2

(66)

66

60
130

2xM8

47
2 40

0

37 15

2 50
80

43
9

48
0

60
2

3098

64

60
142

2xM8

6298K00005 zn

Kapsa sloupku ALUGRIP CS 60  
Socket of pillar ALUGRIP CS 60

ocel/steel 0,192 kg ks/pc

36

45
28

17

18,5

40

80
13

2 x ø8,5

R 6,12

Technická informace / Technical information: 
Bočnice a bočnicové profily viz kapitola 1.3. / Dropsi-
de profiles See Chap. 1.3.

SLOUPKY ALUGRIP 60 / PILLAR ALUGRIP 60

Lehké hliníkové sloupky pro vozidla od 3,5t do 5t jsou navržené k použití společně s plachtovou konstrukcí. Sloupky jsou vyráběny ve 
dvou provedeních: pro bočnice 400mm a pro plachtová prkna s celkovou výškou 250mm.

CZ

EN

Light aluminum pillars for trucks from 3,5t to 5t are designed to be used solely in combination with tarpaulin construction. 
Pillars have two types: for sideboards 400mm and for tarpaulin profiles with total height 250mm.
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Klanice Kinnegrip, snadno odnímatelné sloupky bočnic umožňují velice rychlou montáž a demontáž celého boku vozu a zkracují tak čas 
potřebný pro vykládku a nakládku. Klanice Kinnegrip má i funkci zámku bočnice.
Odnímatelné sloupky Kinnegrip K20 se dodávají v provedení pro připojení sloupku plachtové konstrukce - Kinnetop stativ, nebo pro 
nástavby bez plachtové nástavby. 
Klanice K20 odpovídají všem požadavkům na bezpečnost provozu.
Klanice K20 dodáváme v délkach 400, 500, 600, 800, 1000, 1100 a 1200mm.
Sloupky Kinnegrip K20 jsou standardně dodávány s povrchovou úpravou KTL v barvě RAL 9005. Na přání je možné dodat také v žárovém 
zinku, lakované v jakékoliv barvě RAL nebo eloxované hliníkové.

CZ

EN

Kinnegrip K20 pillars are easily operable for sideboards. They allow you to easily assemble/disassemble all sides of the truck, while also 
shortening the time required to load/unload the truck. Kinnegrip pillar at the same time works as a lock for the sideboards.
Kinnegrip pillars can be also supplied with additional part for tarpaulin construction - Kinnegrip Stand. 
K20 pillars are safe to use. 
It is available in wide assortment of heights: 400, 500, 600, 800, 1000, 1100 and 1200mm.
Pillars are coated in RAL 9005. It is also possible to paint in any other RAL or supply anodized aluminum version or steel hot-dip 
galvanized.

SLOUPKY KINNEGRIP K20 / PILLARS KINNEGRIP K20

Standardní valníkové provedení / A standard design platform

Sloupky Kinnegrip K20 na valníkové nástavbě / Kinnegrip K20 pillars on aluminium open body

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
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50
0

2300205301

66K0EU0800

2300205201

2300032024

2300032165

2300205901

2300032019

SMĚR JÍZDY 
WAY OF MOVEMENT

2300205201 2300205001 
Zadní pravý sloupek / Rear right pillarBoční sloupek / Middle pillar

2300205201 2300205301 

2300205401 

Boční sloupek / Middle pillarPřední sloupek L  
Front pillar L

Přední sloupek P  
Front pillar R

Zadní levý sloupek / Rear left pillar
2300205901  

Související díly / Related parts:
6612007270 (elox/anod, 1,3 kg/m): Profil lemovací K20 boční elox / Edging profile K20 side, anodized
6612007271 (elox/anod, 1,22 kg/m): Profil lemovací K20 zadní elox / Edging profile K20 rear, anodized
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SLOUPKY K20 - 1 UZÁVĚR / K20 PILLARS - 1 LOCK  

H 
[mm]

H1 
[mm]

Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

400 357

přední 
front

2300204301 L 2,500

2300204401 P/R 2,500
boční 

middle 2300204201 7,900

zadní 
rear

2300204901 L 7,700

2300204001 P/R 7,700

500 357

přední 
front

2300205301 L 2,800

2300205401 P/R 2,800

boční 
middle

2300205201 8,900

2300205231 + KT 8,600

zadní 
rear

2300205901 L 8,700

2300205001 P/R 8,700

600 457

přední 
front

2300206301 L 3,170

2300206401 P/R 3,170

boční 
middle

2300206201 9,800

2300206231 + KT 9,500

zadní 
rear

2300206001 P/R 9,600

2300206001 P/R 9,600

800 657

přední 
front

2300208341 L 4,100

2300208441 P/R 4,100

boční 
middle

2300208241 12,100

2300208251 + KT 11,800

zadní 
rear

2300208941 L 11,700

2300208041 P/R 11,700

KT - s napojením pro plachtovou konstrukci 
KT - with connection for tarpaulin construction

33,5
39,5

27 35

60

42,5
120

27 35

160

42,5
120

27 35

140

přední / front

Sloupek K20 bez KT 
Pillar KT20 without KT

boční / middle

zadní / rear

SMĚR JÍZDY 
WAY OF MOVEMENT

H
11

3

43
53

10

AA

27 35

ø11

ø20

60

39,5

33,5

A-A

H
15

5 10

(35)

H
15

5

H1H1 H1

10

Sloupek K20 s KT  
Pillar KT20 with KT
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H
11

313
0

60

53

10

AA

27 35

ø11

ø20

60

39,5

33,5

A-A

H
15

5 10

(35)
H

15
5

H1

45
7

45
7

45
7

H1 H1

10

SLOUPKY K20 - 2 UZÁVĚRY / K20 PILLARS - 2 LOCKS  

H 
[mm]

H1 
[mm]

Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

800 200

přední 
front

2320208301 L 4,000

2320208401 P/R 4,000

boční 
middle

2320208201 12,00

2320208231 + KT 11,80

zadní 
rear

2320208901 L 11,60

2320208001 P/R 11,60

1000 400

přední 
front

2320210301 L 4,900

2320210401 P/R 4,900

boční 
middle

2320210201 14,20

2320210231 + KT 13,80

zadní 
rear

2320210901 L 13,70

2320210001 P/R 13,70

KT - s napojením pro plachtovou konstrukci 
KT - with connection for tarpaulin construction

33,5
39,5

27 35

60

42,5
120

27 35

160

42,5
120

27 35

140

přední / front

Sloupek K20 bez KT 
Pillar KT20 without KT

boční / middle zadní / rear

Sloupek K20 s KT  
Pillar KT20 with KT

SMĚR JÍZDY 
WAY OF MOVEMENT
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SLOUPKY K20 - 3 UZÁVĚRY / K20 PILLARS - 3 LOCKS  

H 
[mm]

H1 
[mm]

Díl 
Part

Obj. číslo  
Catalogue No.

Pozice 
Position

Hmotnost 
Weight 

[kg]

1100 200

přední 
front

2330211301 L 5,300

2330211401 P/R 5,300

boční 
middle

2330211201 15,100

2330211231 +KT 14,80

zadní 
rear

2330211901 L 14,60

2330211001 P/R 14,60

1200 300

přední 
front

2330212301 L 5,700

2330212401 P/R 5,700

boční 
middle

2330212201 16,80

2330212231 + KT 16,40

zadní 
rear

2330212901 L 16,20

2330212001 P/R 16,20

KT - s napojením pro plachtovou konstrukci 
KT - with connection for tarpaulin construction

33,5
39,5

27 35

60

42,5
120

27 35

160

42,5
120

27 35

140

přední / front

Sloupek K20 bez KT 
Pillar KT20 without KT

boční / middle zadní / rear

Sloupek K20 s KT  
Pillar KT20 with KT

SMĚR JÍZDY 
WAY OF MOVEMENT

H
11

313
0

60

53

10

AA

27 35

ø11

ø20

60

39,5

33,5

A-A

H
15

5 10

(35)

H
15

5

H1
30

0

45
7

45
7

45
7

H1
30

0

H1
30

0

10
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Přidružené komponenty / Related components

160

32
5

29
7 

(K
20

 5
00

)
34

7 
(K

20
 6

00
)

44
7 

(K
20

 8
00

-1
20

0)
Obj. číslo 

Catalogue No. Název / Name
Hmotnost 

Weight 
[kg]

2300012158
Kinnetop stativ 500mm 
Kinnetop extension 500mm 3,610

2300012159
Kinnetop stativ 600mm 
Kinnetop extension 600mm 3,610

2300012160
Kinnetop stativ 800 -1200mm 
Kinnetop extension 800 -1200mm 4,120

40

ø12

47
4

47
4 

/ 5
74

2300012474
2300012574

48
50

8030

2300011012

Top spojka kompletní   
Top joint set

ocel/steel 0,308kg ks/pc

2300032019 zn 

Kapsa K20 šroubovací   
Socket K20 screw-on

ocel/steel 0,530 kg ks/pc

2300032020

Kapsa K20 pro přivaření   
Socket K20 weld-on

ocel/steel 0,530 kg ks/pc

2300032024 zn 

Protikus K20 bez šroubů   
Keeper K20 without screws

ocel/steel 0,090 kg ks/pc

2300032022 zn 

Protikus K20 komplet zadní 
Keeper K20 set rear

ocel/steel 0,110 kg ks/pc

2300032025 zn 

Šroub M8x16 ISO 7380   
Screw M8x16 ISO 7380

ocel/steel 0,008 kg ks/pc

2300032164

Krytka K20 přední černá 
Cover K20 front plastic

plast/plastic 0,100 kg ks/pc

2300032165

Krytka K20 zadní černá 
Cover K20 rear plastic

plast/plastic 0,200 kg ks/pc

33
23

33

34

14
7

100,5

2xø8,5

2xø10,5

10
1

20

80,5

35
23

30
33

120
111

3524
16

39
32

3326
10
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Zdvojená podlaha CTD III / Double decking system CTD III

CZ

•  CTD III podélných nosníků,
•  svislých lišt pro výškově nastavitelné CTD III podélné nosníky,
•  CTD III příčných nosníků palet,
•  zábran pro zajištění horizontálního pohybu nákladu.

Zdvojená podlaha valníku CTD III je složena z:

•  Větší využití ložné plochy valníku, přeprava palet ve dvou úrovních 
nad sebou (patro) pro valníkové nástavby.
•  Zabudování systému pro přepravu v patře CTD II i dodatečně do již 
provozovaných nástaveb.
•  Podélné nosníky lze velmi jednoduše nastavovat pro různé požado-
vané výšky patra. Přepravní prostor tak lze velmi rychle a jednoduše 
přizpůsobit různým druhům nákladu.

Zdvojená podlaha valníku CTD III nabízí:

Zdvojená podlaha valníku je určena pro přepravu nákladu na paletách 
nebo zboží, které lze dobře upevnit, ve dvou úrovních na valníkové 
nástavbě. Nesmí dojít k překročení maximálního povoleného zatížení 
uvedeném na podélných i příčných nosnících. 
Náklad nesmí ohrozit stabilitu vozidla a bezpečnost silničního provozu.

EN
Double decking system CTD III offers:
•  Higher volume of loading capacity, transporting pallets in 2 rows above 
each other for tarpaulin structures.

CTD-llI enables to transport cargo with totally different shape and dimensions. Separate and accurate leveling of each decking section 
enables perfect adjustment to the height of the cargo on the first floor.

•  Ability to assemble the system onto already running vehicles.

Double decking system CTD III consist:

•  CTD III length beam,
•  Keyhole tube,
•  CTD III pallet shoring bar,
•  Shoring bars for blocking the horizontal movement cargo. 
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Rozložení prvků zdvojené podlahy CTD III / Distribution of elements double decking system CTD III

Technická informace / Technical information: 
Náklad na vozidle musí být řádně upevněn, pomocí poruhů, pev-
ných vzpěr, či vhodným rozložením nákladu viz. obrázek. / Load 
on the vehicle must be properly fastened, using straps, shoring 
bars or a suitable distribution of loads see. picture.
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Povolené zatížení 
Allowed load  

 [kg]

Délka 
Length 
[mm]

Hmotnost 
Weight  

[kg/ks, kg/pc]

2151080010 Nosník palet CTD III 2210-2530mm 
Pallet shoring bar CTD III 2210-2530mm 400 2210 - 2530 7,500

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Povolené zatížení 
Allowed load  

 [kg]

Délka 
Length 
[mm]

Hmotnost 
Weight  

[kg/ks, kg/pc]

2151101110 Nosník podélný CTD III do 2499mm 
CTD III length beam max. 2499mm 400 0 - 2499 max 17,500

2151101111 Nosník podélný CTD III 2500-2999mm 
CTD III length beam 2500-2999mm 300 2500 - 2999 max 20,700

2151101112 Nosník podélný CTD III 3000-3500mm 
CTD III length beam 3000-3500mm 200 3000 - 3500 max 24,000

39

10
2

2210 - 2530

40 ø20

25 25

L

14
0

35

400

300

200

100

0
1,5 2,0 2,5 3,0 3,5

3 Europalety na šířku 
3 Europalets on the width

3,5

Graf povoleného zatížení podélných nosníků 
Graph of allowable load along shoring bar

Délka / Length  [m]

H
m

ot
no

st
 n

a 
pa

le
tu

 
W
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gh

t p
er
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al

le
te

 
 [k

g]

2 Europalety na podélně 
2 Europalets on the lenght
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Délka 
Length 
[mm]

Hmotnost 
Weight 

[kg/ks, kg/pc]

Poznámka 
Note

2152029425 Lišta vertikální CTD III 2500mm 
Vertical pillar profile CTD III 2500mm

ocel pozinek 
steel zinc coated 2500 2,200 pro přivaření na sloupek 

for welding on pillars

50

11
8 80

19

2500

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Délka 
Length 
L [mm]

Hmotnost 
Weight  

[kg/ks, kg/pc]

2100071205 Profil do plachty 25x120 upevňovací 
Tarpaulin profile, combi track 25x120 

ocel 
pozinek 

steel zinc 
coated

3500 12,300

L

ø24,5

24,5 22,8 50,8

14,8

2,5 6112
0

70

ø4
2

2440 - 2520

ø1
9

ø2
4

5

5

9

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Povolené zatížení 
Allowed load  

 [kg]

Materiál 
Material

Délka 
Length 
[mm]

Hmotnost 
Weight  

[kg/ks, kg/pc]

2100071028 Zábrana mezi lišty 19/24/2440-2520 DEKRA 
Shoring bar 19/24/2440-2520 DEKRA 500

ocel pozinek 
steel zinc 

coated
2440 - 2520 7,800
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POPRUH PRO CTD III S PŘEZKOU 4m 1500 kg / STRAP FOR CTD III 4 m 1500 kg

2151124200 KTL

Prvek zajišťovací CTD / AJS 1000kg 
Lashing point CTD / AJS 1000kg

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

2151219140 zn

Kapsa bočního prkna CTD / AJS 
Beam socket CTD / AJS

ocel/steel 0,200 kg ks/pc

2151092710 zn

Zajištění profilu zábrany CTD III 
Pin for profil barrier CTD III

ocel/steel 0,120 kg ks/pc

11
0

25

ø8

77

10
5

27

12

33

33

3765
36

81

2151102910 zn

Držák nosníku palet CTD III  
Beam CTD III holder 

ocel/steel 0,250 kg ks/pc

58

22

28

11
0

A

L

S

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width  

[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Maximum load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]
2151107810 45 4,0 2,0 1500 PES 1,550
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23
70

13
00

120

67
6

11
50

46
5

69
1 34

65

3

(114)

120

170

SLOUPKY PRO CTD III / PILLARS FOR CTD III

Technická informace / Technical information: 
Sloupky vhodné pro montáž dvojité podlahy CTD III jsou Hestal VarioMaster 904 a Adaico. / Pillars suitable for mounting 
a double floor CTD III are VarioMaster 904 and Adaico.

62HCS904DD

62HCS17409

62HCS91014

62HCS91120

62HCS15552

62HCS91120 KTL

Teleskop VarioMaster XL 
Telescopic extension VarioMaster XL

Stahl/steel 4,400 kg Stk/pc

62HCS91014 KTL

Kapsa sloupku VarioMaster 904 XL 
Pillar socket VarioMaster 904 XL

Stahl/steel 0,600 kg Stk/pc

62HCS20600

Přestavitelný doraz VarioMaster CTD III 
Plug-in fastening VarioMaster CTD III   

Stahl/steel 0,600 kg Stk/pc

62HCS904DD KTL

Sloupek CS HESTAL VarioMaster 904 XL 
Pillar CS HESTAL VarioMaster 904 XL CTD III

Stahl/steel 27,50 kg Stk/pc

17
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11
516 30

114

44

62

92
25
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2.1

SKLÁPĚČOVÉ NÁSTAVBY
2.1	 Al bočnice, profily bočnic 30/40/60/65 mm
2.2	 Profily na muldy
2.3	 Ocelové bočnice
2.4	 Díly plata
2.5	 Panty bočnic
2.6	 Závěry bočnic, sloupky
2.7	 Malý sklápěč, sloupky, hydraulika
2.8	 Shrnování střechy sklápěče

CZ

EN

TIPPER BODY SYSTEMS
2.1	 Aluminum dropsidess, dropside profiles 		
	 30/40/60/65 mm
2.2	 Trough-shaped profiles
2.3	 Steel dropsides
2.4	 Tipper parts
2.5	 Dropside hinges
2.6	 Dropside locks, pillars
2.7	 Small tipper, pillars, hydraulics
2.8	 Tarpaulin cover for tippers

www.alu-sv.com
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2.1.A.

SKLÁPĚČOVÉ NÁSTAVBY 
TIPPER BODY SYSTEMS 
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Al bočnice, profily bočnic 30/40/60/65mm / Aluminum 
dropsides, dropside profiles 30/40/60/65mm
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SKLÁPĚČ 30mm / TIPPER 30mm

Hliníkové bočnice 30mm umožňují vnitřní šírku nástavby 2480mm. Bočnice jsou dodávané v dílech, nebo jako celý komplet i se sloupky, 
panty a zámky. Výška bočnic se odvíjí od požadavků přepravovaného zboží s možností dvojdílného provedení.
Bočnice se otevírají okolo spodního pantu nebo po jeho odjištění okolo horního čepu. Najčastější použití pro zemědělství, stavebnictví, 
převoz substrátů a pro kombinaci s hydraulickou rukou.

CZ

•  nízká hmotnost,
•  vysoká pevnost,
•  odolnost proti korozi,
•  jednoduchá montáž,
•  minimální údržba,
•  moderní design.

Hliníkové profily bočnic umožňují sestavení bočnic podle potřeby. Zesílená vnitřní stěna profilů odolává opotřebení.
Profily po zaklapnutí již nelze rozebrat. Lemovací profily jsou k bočnici přivařeny.
Výška profilu je v modulech 100, 150, 175, nebo 200mm. Šířka bočnic je 30 nebo 40mm dle modulu a některé moduly umožňují rozšíření 
na 60, 65 nebo 70mm.

Základní vlastnosti hliníkových bočnic:

CZ

EN

•  low weight,
•  high firmness,
•  corrosian resistant,
•  easy assembly,
•  minimum service needed,
•  modern design.

Aluminium profiles are suitable for assembly of dropsides based on customer request. Internal wall is made thicker for stiffness and 
longer service life. When the profiles are clicked together, it is not possible to disassemble them. Edges are always welded to the 
dropside. The heights of single profiles are 100, 150, 175 or 200mm. The width of dropsides are 30 or 40mm according to the module 
and some of them (40mm) can be extended to 60 and 65mm to provide better strength.

Basic characteristic of aluminium Dropsides:

EN
Aluminium dropside allows to have internal width of the structure 2480mm. dropsides can be supplied as parts or as complete set 
even with pillars, hinges and locks. Dropside height is adjusted depending on the requirements of the cargo with a possibility of 2 part 
execution/design/version. Dropside can be opened using top or bottom hinges. Hinges let to open top or bottom part of dropsides. 
Mostly used for agriculture, building industries, substrates transport or a combination with crane.
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1120029605 al

Profil sklápěče střední 100×30mm
Tipper middle profile 100×30mm

al 1,860 kg m

1120029614 al

Profil sklápěče střední 150×30mm
Tipper middle profile 150×30mm

al 2,760 kg m

1120029604 al

Profil sklápěče střední 200×30mm
Tipper middle profile 200×30mm

al 3,420 kg m

1120029111 al

Profil sklápěče spodní 175×30mm
Tipper bottom profile 175×30mm

al 3,618 kg m

1120029620 al

Profil sklápěče spodní 100x30mm s praporkem
Tipper bottom profile 100x30mm

al 2,024 kg m

PROFILY BOČNIC 30mm STŘEDNÍ / DROPSIDE MIDDLE PROFILES 30mm

150

3

2

2 22

3
30

3 3
2 22

100

3
30

200

3

2 22

2

3
30

1120029526 al

Profil sklápěče horní 100×30mm
Tipper top profile 100×30mm

al 3,250 kg m

PROFILY BOČNIC 30mm HORNÍ / DROPSIDE TOP PROFILES 30mm 

30 35

3
3

2
ø24

,6

100
30

PROFILY BOČNIC 30mm LEMOVACÍ / EDGING DROPSIDE PROFILES 30mm

PROFILY BOČNIC 30mm SPODNÍ / DROPSIDE BOTTOM PROFILES 30mm

2200611015 al

Profil sklápěče lemovací h 30mm
Tipper edging profile h 30mm

al 1,095 kg m

1120007518 al

Profil sklápěče lemovací K20/30mm
Tipper edging profile K20/30mm

al 1,331 kg m

6600006915 al

Profil sklápěče lemovací U 30mm
Tipper edging profile U 30mm

al 0,743 kg m
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SKLÁPĚČ 40/60/65mm / TIPPER 40/60/65mm

PROFILY BOČNIC 40mm SPODNÍ / DROPSIDE PROFILE 40mm BOTTOM

66S5200400

Profil sklápěče spodní  200×40mm 
Tipper profile bottom 200x40mm

AlMgSi 0,5 4,680 kg m

1142004649

Profil sklápěče spodní  200×40mm, patka 
Tipper profile bottom 200x40mm, flange

AlMgSi 0,5 4,670 kg m

PROFILY BOČNIC 40/60mm STŘEDNÍ / DROPSIDE PROFILE 40/60mm MIDDLE

66S3200400

Profil sklápěče střední 200×40mm 
Tipper profile middle 200x40mm

AlMgSi 0,5 3,596 kg m

1142037273

Profil sklápěče střední 100×40mm 
Tipper profile middle 100x40mm

AlMgSi 0,5 2,270 kg m

66S3200600

Profil sklápěče střední 200×60mm 
Tipper profile middle 200x60mm

AlMgSi 0,5 4,840 kg m
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2 22
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200

4030
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2,52,54 2,5

200

40

2

2
23

4

3

2,2

15

2300030591 1121151408

Související díly / Related parts:
2300030591 (guma/rubber): Těsnění K 20, černé / Seal K 20, black  
1121151408 (guma/rubber): Těsnění spodního profilu / Seal for the bottom profile 
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1141037243

Profil sklápěče horní 200×40mm 
Tipper profile top 200x40mm

AlMgSi 0,5 4,331 kg m

1001000762 zn

Čep bočnice sklápěče ø30mm H11 
Pin for drop-side tipper ø30mm H11

ocel/steel 1,400 kg ks/pc

66S1200650

Profil sklápěče horní 200×65mm 
Tipper profile top 200x65mm

AlMgSi 0,5 6,320 kg m

1001000761 zn

Čep bočnice sklápěče ø22mm H10 
Pin for drop-side tipper ø22mm H10

ocel/steel 0,600 kg ks/pc

PROFILY BOČNIC 40/65mm HORNÍ / DROPSIDE PROFILE 40/65mm TOP

ø22
,1

2
3,

5

2,52

200

40

Technická informace / Technical information:
Je možno lemovat sklápěčovou bočnici profilem na přání. / For customer request it is possible to put any kind of edge (for tipper 
Dropside).

PROFILY BOČNIC 40/60/65mm LEMOVACÍ / EDGING DROPSIDE PROFILE 40/60/65mm

66S7065200

Profil lemovací pro sklápěče 65×20mm  
Edging profile for tipper 65x20mm

AlMgSi 0,5 2,590 kg m

F100100063

Tyč 60x30mm  
Rod 60x30mm

AlMgSi 0,5 4,878 kg m

F100100041

Tyč 40x20mm  
Rod 40x20mm

AlMgSi 0,5 2,160 kg m
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Profily na muldy / Trough-shaped profiles 

PROFILY 30mm / PROFILES 30mm 

7800080819

Profil sklápěče spodní 220x140mm, 30mm
Bottom tipper profile 220x140mm, 30mm

al 8,560 kg m

7800080583

Profil vodící spodní 30mm
Bottom guiding profile 30mm

AlMgSi 0,5 7,750 kg m

7800080241

Profil sklápěčový vodící horní 30mm
Guiding profile - upper 30mm

AlMgSi 0,5 7,250 kg m

7800080818

Profil skápěčě horní 70×150mm 30mm
Guiding profile - upper 70×150mm 30mm

al 5,910 kg m

18130,4 54

30

110

50

81
7

510

23630,3 53,7

35 6

10
5

7
51

100

51
50

7

30,3 3,74

21,524

47
54

10
5

40

70

5

5

5

15
0

40
5

30,44 4

5

7800080844

Profil sklápěče střední 30×250mm 
Middle tipper profile 30×250mm

al 3,950 kg m
250

303 2

7800030811

Profil sklápěče střední 30×200mm
Middle tipper profile 30×200mm

AlMgSi 0,5 3,650 kg m
200

303 2
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7800080409

Profil sklápěče spodní 40x180mm
Bottom tipper profile 40x180mm

al 7,360 kg m

7800030812

Profil sklápěče střední 150×30mm
Dropside profile - middle 150×30mm

AlMgSi 0,5 2,680 kg m

7800030823

Profil sklápěče horní 100×30mm
Top tipper profile 100×30mm

AlMgSi 0,5 2,880 kg m

3

2

150

30

100

30 35

ø25
,5

3

2,
5

PROFILY 40mm / PROFILES 40mm 

7800080404

Profil sklápěče střední 40x250mm
Middle tipper profile 40x250mm

al 5,200 kg m

7800080402

Profil skápěčě horní 100x200mm, 40mm
Top tipper profile 100x200mm, 40mm

al 8,900 kg m

7800080408

Profil sklápěče spodní obvodový, 40mm
Bottom siding tipper profile, 40mm

al 8,160 kg m

40
138

180

250
40

4

2

200

10
0

40

15

40 170

6600006915 al

Profil sklápěče lemovací U 30mm
Tipper edging profile U 30mm

al 0,743 kg m
30

,5
35

,5
40

3
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7800080951

Profil sklápěše příčný U 80mm
Transverse tipper profile U 80mm

al 2,900 kg m

80

5

3,5

120

80
7800040108

Profil sklápěče, pomocního rámu 108mm
Tipper subframe profile 108mm

al 3,920 kg m

10
8 5

8

60

PROFILY 50mm / PROFILES 50mm 

7800080004

Profil sklápěče střední 50x250mm
Middle tipper profile 50x250mm

al 5,450 kg m

7800080584

Profil vodící spodní 50mm
Guiding profile bottom 50mm

AlMgSi 0,5 7,700 kg m

7800080211

Profil C pro těsnění 63590, 5500mm
Proflile C for sealing 63590, 5500mm

al 0,520 kg m

7800063590

Těsnění profilu C 80211
Sealing for C profile 80211

guma/rubber 0,010 kg m
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21650,4 53,6
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7800080580

Profil sklápěče lemovací 120x140mm
Tipper edging profile 120x140mm

al 5,250 kg m

120

90

14
0

4

7800080260

Profil sklápěče T 150mm
Tipper profile T 150mm

al 8,280 kg m

OSTATNÍ PROFILY / OTHER PROFILES

7800080142

Profil pomocného rámu H 180mm
Subframe profile H 180mm

al 13,50 kg m
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Ocelové bočnice / Steel dropsides 

HORNÍ UKONČENÍ / TOP PART 
33

60

60°

33mm

60

60°

45
60mm

70

60°

39

SPODNÍ UKONČENÍ / BOTTOM PROFILE 

70mm

33

60

60°

33

17

60°

33

60

60°

23 33

60°

R7

6

R6

P – skříň 
P – case

PDL-A – skříň 
PDL-A – case

PDL-I – skříň 
PDL-I – case

PDL-AR – skříň 
PDL-AR – case

Technická informace / Technical information: 
Tuhost profilů s tloušťkou plechu do 2mm je možné zvýšit přidáním žlábku. / 
The stiffness of profile with  a thickness up to 2mm can be increased by adding a 
groove. 

10

2,
510

2,
5

TVARY PROLISŮ / SKIM SHAPE 

50 14
0

33

34°

prolis FS 
skim FS 

10
0

33

60°

14
0

prolis TS  
skim TS 

60°

34°

14
0

33

75

prolis TS FS  
skim TS FS 

60°

75
75

55

60°

33

34°

34°

prolis 2 TS FS  
skim 2 TS FS  

34°

25
25

10
0

15

prolis 2 FS  
skim 2 FS  
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60

20
0

40
0

7640060202

60

20
0

40
0

Obj. číslo 
Catalogue No.

Označení tvaru 
Shape indication

Tloušťka 
Thickness 

[mm]

Hmotnost 
Weight 
[kg/m]

7640060201 PDL-I 400/60/33 TS 2 12,52
7640033205 PDL-A 400/33/33 TS 2 11,84
7640033207 PDL-A 400/33/33 NS 2 11,47
7640033200 P 400/33/33 2FS 2 10,70
7640060202 P 400/60/33 TS 2 10,70
7640033202 P 400/33/33 TS 2 11,09
7640060200 P 400/60/33 NS 2 11,41
7640033125 P 400/33/33 NS 1,25 6,75
7640033150 P 400/33/33 NS 1,5 8,10
7640033203 P 400/33/33 NS 2 10,70
7640033201 P 400/33/33 VS 2 10,70

7640060201

20
0

40
0

33

17

7640033205

15
0

40
0

33

17
10

0

7640033207

40
0

33

60
60
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15

34°

7640033200

20
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33

7640033202

60

15
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7640060200

15
0
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0

33

7640033125 
7640033150 
7640033203

20
0

40
0

33

7640033201

PROFILY 400mm / PROFILES 400mm
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PROFILY 500mm / PROFILES 500mm

Obj. číslo 
Catalogue No.

Označení tvaru 
Shape indication

Tloušťka 
Thickness 

[mm]

Hmotnost 
Weight 
 [kg/m]

7650033201 PDL-I 500/33/33 TS 2 13,52
7650060202 PDL-I 500/60/33 TS 2 14,16
7650060252 PDL-A 500/60/33/ FS 2 13,82
7650033200 P 500/33/33 TS 2 12,77
7650060200 P 500/60/33 TS 2 13,38
7650060250 P 500/60/33 TS 2,5 16,70
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0

33

7650033201
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0
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5

60

7650060202

33
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76500332007650060252
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5
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5

60

7650060200 
7650060250

50

17

50
0

25
0

13
5

11
5

60

PROFILY 600mm / PROFILES 600mm

60
0

33

60

15
0

75
75

55

7660033203

60
0

15
0

75
75

55

60

7660060200

60
0

33

60

15
0

75
75

55

7660033200

60
0

15
0

75
75

55

60

7660060201 
7660060250 
7660060300Obj. číslo 

Catalogue No.
Označení tvaru 

Shape indication

Tloušťka 
Thickness 

[mm]

Hmotnost 
Weight  
 [kg/m]

7660033203 PDL-I 600/33/33 2TS/FS 2 15,68
7660060200 PDL-I 600/60/33 2TS/FS 2 16,20
7660033200 P 600/33/33 2TS/FS 2 14,88
7660060201 P 600/60/33 2TS/FS 2 15,12
7660060250 P 600/60/33 2TS/FS 2,5 18,94
7660060300 P 600/60/33 2TS/FS 3 22,71
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PROFILY 800mm / PROFILES 800mm

Obj. číslo 
Catalogue No.

Označení tvaru 
Shape indication

Tloušťka 
Thickness 

[mm]

Hmotnost 
Weight  
[kg/m]

7680033202 PDL-I 800/33/33 2TS 2 18,90
7680033200 P 800/33/33 2TS 2 18,32
7680033250 P 800/33/33 2TS 2,5 22,60
7680060250 P 800/60/33 2FS 2,5 22,60

33

60
60

12
5

12
5

10
0

12
0

10
0

80
0

7680033202

33

60
60

12
5

12
5

10
0

12
0

10
0

80
0

7680033200 
7680033250

7680060250

80
0

40
0

33

1,5

33

PROFILY 940 A 1000mm 
/ PROFILES 940 AND 1000mm

Obj. číslo 
Catalogue No.

Označení tvaru 
Shape indication

Tloušťka 
Thickness 

[mm]

Hmotnost 
Weight 
 [kg/m]

7694060250 P 940/60/33 2FSVS 2,5 25,98
7610033200 P1000/33/33 2FSVS 2 20,38
7610033250 P1000/33/33 2FSVS 2,5 25,98

7694060250

33

10
00

14
8

10
0

95
15

2

50
0

7610033200 
7610033250

60

47
0

94
0

50
50

12
5

12
5

90
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Díly plata / Tipper parts

KULOVÉ ČEPY / SPHERICAL BEARING HINGES

Z-PP-P

Z-LP-L

R-RF-R

R-LF-L

Z-PP-P

Z-LP-L

R-RF-R

R-LF-L

Z-PP-P

Z-LP-L

R-RF-R

R-LF-L

P - přední / F - front 
Z - zadní / R - rear

L - levý / L - left
P - pravý / R - right

P - přední / F - front 
Z - zadní / R - rear

L - levý / L - left
P - pravý / R - right

P - přední / F - front 
Z - zadní / R - rear

L - levý / L - left
P - pravý / R - right

P - P

P - P

P - P

Z - P

Z - P

Z - P

Z - L

Z - L

Z - L

P - L

P - L

P - L

F - R

R - RR - L

F - L

F - R

F - R

R - R

R - R

R - L

R - L

F - L

F - L
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ø12,5

ø16,5

ø62

ø50

90

ø14 80
104

65

ø45 ø47

ø14,5

ø62

ø50

90

37 37

ø12

ø16

80

R+LR+L

4 ks/szt 1 ks/szt 1 ks/szt

3F92516010

Ložisko sklápěčové kulové ø 60mm 2000kg 
Tipper ball bearing ø 60mm 2000kg

ocel/steel 11,56 kg kom/set

3F92535510

Ložisko sklápěčové kulové ø 50mm 3500kg 
Tipper ball bearing ø 50mm 3500kg

ocel/steel 8,300 kg kom/set

ø 50 / max 3500 kg

4 ks/pcs 1 ks/pc 
3F25398110

1 ks/pc 
3F25136100

1 ks/pc 
3F25132100

1 ks/pc 
3F25400110

2 ks/pcs 
3F25140100

ø 60 / max 2000 kg

ø53

50

ø19 R 30,5

90

90

32

32
30

8

18

75
8570

ø18
ø10

ø35x4

8

18

75
8570

ø18
ø10

ø35x4

ø60

10
0

ø60 12

70

ø19
ø60

10
0

ø60 12

70

55°

P/R+L    P/R+L    

2 ks/pcs (P/R+L)

4 ks/pcs

2 ks/pcs

Technická informace / Technical information: 
Ložiska dodáváme v sadě po 4 ks se 2 čepy. Další 2 čepy lze objednat samostatně. / We sell bearings in set of 4pcs. with 2 pins. 
Other 2 pins could be ordered separately.
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3F92518510

Ložisko sklápěčové kulové ø 85mm 15000kg
Tipper ball bearing ø 85mm 15000kg

ocel/steel 33,00 kg kom/set

ø 85 / max 15 000 kg

8

18

75
11070

ø18
ø11

ø35x4

2 ks/pcs (P/R+L)2 ks/pcs1 ks/pc 
3F25132200

15

ø76

ø75

ø20

10
0

74

15

ø76

ø75

10
0

74

60°

7

18

90
12770

ø24
ø16

ø44x4
85

R 42,5

132

ø25

56

32

32
29

7

18

90
12770

ø24
ø16

ø44x4

ø90 12

13
0

87
,5

ø25
ø85

ø90 12

13
0

87
,5

ø85 60°

1 ks/pc 
3F25142100

4 ks/pcs

2 ks/pcs1 ks/pc 
3F25144100

3F92517510

Ložisko sklápěčové kulové ø 75mm 5000kg
Tipper ball bearing ø 75mm 5000kg

ocel/steel 20,36 kg kom/set

ø 75 / max 5000 kg

8

18

75
11070

ø18
ø11

ø35x4

92

R 37,5

117

ø20

73

32

32
29

1 ks/pc 
3F25136200

4 ks/pcs

Technická informace / Technical information: 
Ložiska dodáváme v sadě po 4 ks se 2 čepy. Další 2 čepy lze objednat samostatně. / We sell bearings in set of 4pcs. with 2 pins. 
Other 2 pins could be ordered separately. 

2 ks/pcs 
3F25140100

2 ks/pcs (P/R+L)

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



2023/07/28

2.4.D.

TI
PP

ER
 P

A
RT

S
D

ÍL
Y 

PL
AT

A
SKLÁPĚČOVÉ NÁSTAVBY 
TIPPER BODY SYSTEMS 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

GUMOVÉ DORAZY / RUBBER BUFFERS

69D0020044 guma / rubber

Doraz sklápěče gumový  200x44x20mm 
Rubber buffer tipper 200x44x20mm

ocel/steel 2,250 kg ks/pc

4354361200 guma / rubber

Doraz zajištění gumové sklápěče 
Rubber buffer assurance of tipper

ocel/steel 3,764 kg ks/pc

170

ø130

ø20

10
2

3F92519510

Ložisko sklápěčové kulové ø 95mm 28000kg 
Tipper ball bearing ø 95mm 28000kg

ocel/steel 41,10 kg kom/set

ø 95 / max 28 000 kg

7

18

90

14575

ø24
ø17

ø41x4

10
7

R 47,5

148
ø26

84

51

50
45

7

18

90

14575

ø24
ø17

ø41x4

ø95

16

ø110

13
7

88

ø26
ø95

16

ø110

13
7

88

60°

1 ks/pc 
3F25148100 4 ks/pcs

2 ks/pcs

2ks/pcs

1 ks/pc 
3F25150100

Technická informace / Technical information: 
Ložiska dodáváme v sadě po 4 ks se 2 čepy. Další 2 čepy lze objednat samostatně. / We sell bearings in set of 4pcs. with 2 pins. 
Other 2 pins could be ordered separately.

2 ks/pcs (P/R+L)
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Panty bočnic / Dropside hinges

H120 A

85

23

23 50

ø21ø25

23
36

2450711100

50 46,5 26

ø2
0

60
10

2
11

7

R15

2450701201

46,5
99

27
,5

ø21

67,5
ø25

2450712100

50 50

ø2
2

60
10

0
11

7

25

R17

2450702201

85

2323
36

25,5 47,5

ø21ø30

2450711200

ø21

27
,5

65

44
99

ø30

2450712200

23

ø21

78

27
36

28 45

ø35

2450711300

ø23

66

31

41,5
100

ø35

2450712300

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

2450701201 Pant centrálního zavírání H120 A/20, L 
Central lock hinge H120 A/20, left 

ocel 
steel 

2450701202 Pant centrálního zavírání H120 A/20, P 
Central lock hinge H120 A/20, right 

ocel 
steel

2450702201 Pant centrálního zavírání H120 A/22, L 
Central lock hinge H120 A/22, left

ocel 
steel

2450702202 Pant centrálního zavírání H120 A/22, P 
Central lock hinge H120 A/22, right 

ocel 
steel

2450711100 Ložisko centrálního zavírání H120 A/25 
Central lock bearing H120 A/25

ocel 
steel

2450711200 Ložisko centrálního závírání H120 A/30 
Central lock bearing H120 A/30

ocel 
steel

2450711300 Ložisko centrálního zavírání H120 A/35 
Central lock bearing H120 A/35

ocel 
steel

2450712100 Hák centrálního zavírání H120 A/25 
Central lock hook H120 A/25

ocel 
steel

2450712200 Hák centrálního zavírání H120 A/30 
Central lock hook H120 A/30

ocel 
steel

2450712300 Hák centrálního zavírání H120 A/35 
Central lock hook H120 A/35

ocel 
steel
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

2450800360 Pant H119 EST 
Hinge H119 EST

ocel 
steel

H119 E S PANTEM H119 EST / H119 E WITH HINGE H119 EST 

2450800360

H119 E S PANTEM H119 E / H119 E WITH HINGE H119 E 

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

2450800000

Ložisko montované H119 E  
Mounted bearing H119 E  
(komplet/set: 2450800400; 
2450800200; 2450800100)

ocel 
steel

2450800100 Hák závěru H119 E 
Lock keeper H119 E

ocel 
steel

2450800200 Ložisko H119 E 
Bearing H119 E

ocel 
steel

2450800300 Pant H119 E 
Hinge H119 E

ocel 
steel

2450800400 Čep centrálního závěru H119 
Central lock pin H119

ocel 
steel

2450800100

2450800300

2450800200
2450800400

Bočnice 
Sideboard

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

2451200180 Pant H119 E-Alu-K 30/13/25 S13 
Hinge H119 E-Alu-K 30/13/25 S13 zn

H119 E S PANTEM H119 E-ALU-K 30/13 / H119 E WITH HINGE H119 E-ALU-K 30/13 

2451200180
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H109

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

2410300001 Pant bočnice otočný H109, levý 
Pivoting side hinge H 109, left

ocel 
steel

2410300002 Pant bočnice otočný H109, pravý 
Pivoting side hinge H 109, right

ocel 
steel

2451100210 
6500367012

2450929100

2452600300

H929

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

2450929000 Pant odklápěcí H929, komplet 
Hinge set H929

ocel 
steel

2450929100 Pant H929 hák 
Hinge H929, part

ocel 
steel

2452600300 Závěs pantu H120 AP/H929 
Hinge bracket H120 AP/H929

ocel 
steel

2451100210 Šroub M12×85 
Screw M12x855 zn

6500367012 Matice M12 
Nut M12 zn

H942

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

2450942000 Pant komplet H942 
Hinge set H942

ocel 
steel

2450942100 Pant H942 
Hinge H942

ocel 
steel

2450942200 Ložisko pantu H942 
Hinge bearing H942

ocel 
steel

2451500401 Hák pantu H942, levý 
Hinge keeper H942, left

ocel 
steel

2451500402 Hák pantu H942, pravý 
Hinge keeper H942, right

ocel 
steel

2451500401

2450942100

2450942200

RP
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

2450955200 Pant H955 / M12 
Hinge H955 / M12 zn

2450955301 Ložisko H955 ø 35mm 
Hinge bottom part H955 ø 35mm zn

2450955401 Hák H955 ø 35mm 
Hinge‘s hook H955 ø 35mm zn

2450955200

2600080015

2450955301

2450955401

H955

62015S1650 zn

Destička závitová 16×10-50mm 
Countersunk 16x10-50mm

ocel/steel 0,06 kg ks/pc

62015S3075 zn

Destička závitová 30×10-75mm 
Countersunk 30x10-75mm

ocel/steel 0,171 kg ks/pc

50

M8

16
10

75

30
10

45

2xM8
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PANT SKLÁPĚČE 65mm / HINGES FOR TIPPER 65mm

3F15162810

Hák pantu sklápěče ø21/120mm 
Tipper hinge hook ø21/120mm

ocel/steel 0,140 kg ks/pc

6270020029 zn

Destička závitová M8-20x29mm 
Threaded plate M8-20x29mm 

ocel/steel 0,021 kg ks/pc

33

18

11

21
ø15

21
5427

14

3F15165260

Pant sklápěče ø21/120mm 
Tipper hinge ø21/120mm

ocel/steel 0,360 kg ks/pc

95
120

ø8x4

ø15x6

ø1
4

8

55
65
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25

ø22

ø30

20

28
26

22 4620

40
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40
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12636

35
27

ø14

2xø9

17
ø21

77
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3F1516528R RAL9005

Ložisko pantu sklápěče ø21/120mm 
Tipper hinge bearing ø21/120mm

ocel/steel 0,360 kg ks/pc

3F15165280

Ložisko pantu sklápěče ø21/120mm 
Tipper hinge bearing ø21/120mm

ocel/steel 0,245 kg ks/pc

5

29
14,5

20

M8

22 46
36

35
27

ø14

17
ø21

77

5 5
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Závěry bočnic, sloupky / Dropside locks, pillars

Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight 
 [kg]

2450100101 2450100102 Závěr centrální zadní H519/300 
Rear central lock H519/300 2,50

2450100121 2450100122 Závěr centrální zadní H519/220 
Rear central lock H519/220 2,50

2450101101 2450101102 Závěr centrální H519/115  
Central lock H 519/115 2,50

Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight 
 [kg]

2450200101 2450200102 Závěr centrální boční H 519/20 S 
Side central lock H 519/20 S 2,50

2450200103 2450200104 Závěr centrální boční H 519/25 S 
Side central lock H 519/25 S 2,50

2450200105 2450200106 Závěr centrální boční H 519/30 S 
Side central lock H 519/30 S 2,50

2450200107 2450200108 Závěr centrální boční H 519/35 S 
Side central lock H 519/35 S 2,50

H519 BOČNÍ / H519 SIDE 

2450100210 
2450100220 
2450100230 
2450100240

H519 ZADNÍ / H519 REAR

2450100210 
2450100220 
2450100230 
2450100240

CENTRÁLNÍ ZÁVĚRY / CENTRAL LOCK 

20/25/30/35 RP

RP115 / 220 / 300

RP
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H519 BOČNÍ HORNÍ S DLOUHÝM MADLEM / H519 SIDE TOP WITH LONG HANDLE 

Technická informace / Technical information: 
Na obrázkách je pravé provedení. Levé je zrcadlově otočené podle svislé osy. / In the pictures you see right position. Left position 
is opposite view.

2450100230 
2450100240

2450360106 
2450360108

Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight  
[kg]

2450360105 2450360106 Závěr centrální boční H 519/30 
Side central lock H 519/30 2,700

2450360107 2450360108 Závěr centrální boční H 519/35 
Side central lock H 519/35 2,900

Technická informace / Technical information: 
Objímka není součástí závěru. Je nutno doobjednat / Bracket is not part of the lock. It is ordered separatelly.

H519 BOČNÍ SPODNÍ S DLOUHÝM MADLEM / H519 SIDE BOTTOM WITH LONG HANDLE 

Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight  
 [kg]

2450350105 2450350106 Závěr centrální boční spodní H 519/30 
Bottom side central lock H 519/30 2,600

2450350106

2450100230

RP
30/35

RP

30
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Centrální závěr bočnice H 519 / Side central lock H 519

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part 

A 
[mm]

D 
[mm]

Materiál 
Material

Váha 
Weight  

[kg]

2450100210 Objímka centrálního závěru ø20mm 
Central lock bracket ø20mm 42.5 20 ocel 

steel 0,220

2450100220 Objímka centrálního závěru ø25mm 
Central lock bracket ø25mm 42.5 25 ocel 

steel 0,280

2450100230 Objímka centrálního závěru ø30mm 
Central lock bracket ø30mm 54 30 ocel 

steel 0,260

2450100240 Objímka centrálního závěru ø35mm 
Central lock bracket ø35mm 45 35 ocel 

steel 0,270

A
1632

ø12,5 øD

OBJÍMKA CENTRÁLNÍHO ZÁVĚRU / CENTRAL LOCK BRACKET
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36
ZÁVĚRY BOČNIC / LOCKS FOR DropsideS 

Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight  
[kg]

2413601001 2413601002 Závěr boční H 10G/055 
Side lock H 10G/055 2,20

2413602001 2413602002 Závěr boční H 10G/120 
Side lock H 10G/120 2,40

2413603001 2413603002 Závěr boční H 10G/180 
Side lock H10G/180 2,45

2413605001 2413605002 Závěr boční H 10G/300 
Side lock H10G/300 2,80

Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight  
[kg]

2413607001 2413607002 Závěr zadní H 10G/055 
Rear lock H10G/055 2,20

2413608001 2413608002 Závěr zadní H 10G/120 
Rear lock H10G/120 2,40

2413609001 2413609002 Závěr zadní H 10G/180 
Rear lock H10G/180 2,45

2413610001 2413610002
Závěr zadní H 10G/240  

Rear lock H 10G/240
2,60

2413611001 2413611002
Závěr zadní H 10G/300 

Rear lock H 10G/300 
2,80

ZÁVĚR BOČNICE RECORD H 10 G / DROPSIDE LOCK RECORD H 10 G 

Technická informace / Technical information:
Na obrázku je pravé boční provedení. Zadní má horní díl pootočen o 90 °. 
Tento závěr je vhodný pro bočnice 30mm.
In the pictures you see right position. Rear one has top part turned 90deg. 
This lock is suitable for 30mm Dropside.

Související díly / Related parts:
1001000761 (zn): Čep bočnice sklápěče ø22mm H10 /
	 Dropside pin ø22mm H10 

Zadní / Rear

Boční / Side

BOČNÍ / SIDE 

ZADNÍ / REAR 
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ZÁVĚR BOČNICE RECORD H 11 / DROPSIDE LOCK RECORD H 11

Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight  
[kg]

2413701001 2413701002 Závěr boční H 11/055 
Side lock H 11/055 2,50

2413702001 2413702002 Závěr boční H 11/120 
Side lock H 11/120 2,50

2413703001 2413703002 Závěr boční H 11/180 
Side lock H 11/180 2,75

2413704001 2413704002 Závěr boční H 11/240 
Side lock H 11/240 2,75

Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight  
[kg]

2413705001 2413705002 Závěr zadní H 11/055 
Rear lock H 11/055 2,35

2413706001 2413706002 Závěr zadní H 11/120 
Rear lock H 11/120 2,50

2413707001 2413707002 Závěr zadní H 11/180 
Rear lock H 11/180 2,60

2413708001 2413708002 Závěr zadní H 11/240 
Rear lock H 11/240 2,75

Technická informace / Technical information:
Na obrázku je pravé boční provedení. Zadní má horní díl pootočen o 90 °. Tento závěr je vhodný pro bočnice 40/65mm.
In the pictures you see right position. Rear one has top part turned 90deg. This lock is suitable for 40/65mm Dropside.

Související díly / Related parts:
1001000762 (zn): Čep bočnice sklápěče ø30mm H11/ Dropside pin ø30mm H11

BOČNÍ / SIDE 

ZADNÍ / REAR 
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Levý / Left Pravý / Right Název / Part 
Váha 

Weight  
[kg]

2413700581 2413700582 Závěr kyvadlový H11 KSF 
Pendulous lock H11 PCF 2,030

6030

46

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part 

Materiál 
Material

Váha 
Weight  

[kg]

2413700580 Závěr kyvadlový H11 KSF dvojitý 
Pendulous lock H11 PCF double

ocel 
steel 3,980

60

30

92

ZÁVĚR BOČNICE H11 KSF / DROPSIDE LOCK H11 KSF 

28

114

129

8

62

268 - 2
80

ZÁVĚR H928 MF / LOCK H928 MF

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part

Materiál 
Material

2400928000 Závěr H928 MF s pojistkou 
Lock H928 MF with keeper zn

2400928400 Hák závěru H928 MF 
Lock hook H928 MF 

zn

RP
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ZÁVĚR BOČNICE H115 S / DROPSIDE LOCK H115 B

Levý / Left Pravý / Right Název / Part Hmotnost 
Weight[kg

2420500101 2420500102 Závěr bočnice H115 S 
Side lock H115 B 1,930

2420500300 Protikus závěru navařovací H115 S 
Side lock ring H115 A/B 0,250

ZÁVĚRY BOČNIC H114 KYVADLOVÉ / DROPSIDE PENDULOUS LOCK H114

Levý / Left Pravý / Right Název / Part Hmotnost 
Weight[kg]

2411000001 2411000002 Závěr kyvadlový sklápěče H114 
Pendulous lock H114 1,930

2411100001 2411100002 Závěr kyvadlový sklápěče H114/4,5 
Pendulous lock H114/4.5 1,300

2411300001 2411300002 Závěr kyvadlový sklápěče H114 ST 
Pendulous lock H 114 ST 4,620

55

105
125

45

32

40

14
5

ø3
7

ø45

2411000001 2411100001

2411300001

2420500101 2420500300
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100/120
40

5

ZÁVĚR SLOUPKU H12 / PILLAR LOCK H12

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2442000090 Závěr sloupku H 12/90 
Pillar lock H 12/90

ocel 
steel 6,750

2442000105 Závěr sloupku H 12/105 
Pillar lock H 12/105

ocel 
steel 7,550

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2502012400 Uzávěr sklápěče rovný 664N 
Tipper lock straight 664N

ocel 
steel 0,900

27
40
19

24
,5

13
5

27
6

30

50

50 58
152

ø18,8

ZÁVĚR 664 N / LOCK 664 N

Levý / Left / Pravý / Right Název / Part
Hmotnost 

Weight 
[kg]

2502012800 2502012700 Uzávěr sklápěče 664N 
Tipper lock 664N 0,900

2503112400 2503112300 Čep posuvný 6641N 
Sliding pin 6641N 0,510

2503112300

2502012400 2502012700

27
40
19

24
,5

13
5

27
6

Technická informace / Technical information:
Na obrázkách je pravé provedení. Levý je zrcadlově otočen. / In the pictures you see the right position. Left position is opposite view. 
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ZÁVĚR BOČNICE KYVADLOVÝ / SIDE PENDULUM LOCK

Závěr bočnice kyvadlový C - páka / Side pendulum lock C - lever

Obj. číslo 
Catalogue No. øD a b c d e f g h Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

3F10230085 21 95 85 70 50 41 50 30 25 ocel 
steel 0,630

3F10248100 22 130 115 85 70 56 62 35 33 ocel 
steel 1,375

Závěr bočnice kyvadlový C - čep / Side pendulum lock C - pin

Obj. číslo 
Catalogue No. ød1 ød2 i m n o p q h1 h2 Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

3F10230185 20 29 91 43 24 10 32 32 60 76 ocel 
steel 0,630

3F10250100 20 33 128 53 25 10 42 42 95 108 ocel 
steel 1,050

b

c

a

e g h

f

d

øD

o
p

n

m

i

h1
h2

q

ød
2

ød
1
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CZ

•  low weight of сomplete structure,
•  high resistence to corrosion and long life of aluminium components,
•  stable and compact construction,
•  it is possible to mount on many type of chassis,
•  maximum carrying weight for tiper is 1,5 t,
•  maximum dimensions of the tipper are LxW = 3250 x 2200mm.

Main characteristics:

•  nízká hmotnost celé konstrukce,
•  vysoká odolnost proti korozi a dlouhá životnost hliníkových komponentů,
•  stabilní a kompaktní konstrukce,
•  možnost montáže na většinu typů podvozků,
•  maximální nosnost sklápěče 1,5 t,
•  maximální vnější rozměry sklápěče dxš = 3250 x 2200mm.

Základní vlastnosti:

Malý sklápěč, sloupky, hydraulika / Small tipper, pillars, 
hydraulics 

EN
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•  svařované hliníkové plato,
•  výška bočnic 400mm, 
•  přední čelo 500mm,
•  sklopné sloupky,
•  centrální otevírání bočnic a zadního čela,
•  přední ochranný rám,
•  hydraulický kit s ovládaním z kabiny,
•  nástavba je dodávána bez kabelů, hadice pro hydrauliku a oleje. 

Popis nástavby:

Stavebnice malého sklápěče se dodáva v předmontovaném stavu. Pro objednávku je nutné zadat přesné údaje o podvozku: 

•  typ podvozku + celková hmotnost,
•  přesný výkres podvozku* – půdorys, závislý podélný řez (důležité pro umístění hydrauliky), kóty s přesným rozmístěním konzol 

pro uchycení nástavby k podvozku,
•  detail konzoly podvozku (potřebné pro výrobu připevňovací konzoly nástavby) – způsob uchycení sklápěče k podvozku,
•  šířka a délka plata nástavby (ložné plochy), výška bočnic je dána podle sloupků – t.j. 400mm,
•  přepravovaný materiál (písek, hlína, komunální odpad... atp.),
•  případné další potřebné údaje vyplývající z konkrétního podvozku.

* - Výkres může být i v tištěné formě avšak se všemi potřebnými údaji, příp. v elektronické podobě –dwg, idw.

Dodávka stavebnice:

CZ

•  welded aluminium frame,
•  sideboard height 400mm, 
•  front wall 500mm,
•  folding pillars,
•  central opening of side and rear boards,
•  front safety net,
•  hydraulic kit controlled from the cabin, 
•  kit is provided without the cable, pipe for hydraulics and oil. 

Body description:

Kit is supplied in prefabricated condition. Together with 
order client must provide following information:

•  chassis type + gross weight,
•  precise chassi drawings* – horizontal projection 

with axial cut (important for hydraulic placing), 
spot height with exact lay-out of consols for frame 
mounting to the chassis,

•  Console details for chassis (neccessary for production 
of fixing consoles) – the way of fixing the tipper to a 
chassis,

•  width and lenght of superstructure (loading space), 
height of sideboards with pillars height – 400mm,

•  transported materials (sand, earth, comunal waste 
etc.),

•  all other important details deppending on the 
ordered vehicle.

* - Drawing could be printed but with all neccessary 
data or in electronic form like dwg, idw.

Delivery kit:

EN

Technická informace / Technical information:
Současné řešení malého sklápěče není vhodné pro všechny typy podvozků a není ho možné dodávat v rozloženém stavu. Do-
dávku sklápěče je možné potvrdit až na základě odsouhlasení TO. /The tipper set in it‘s current form is not suitable for all types 
of vehicles and it‘s not possible for it to be supplied in dismounted stage. We can confirm the delivery of a tipper set after appro-
vement by technical department. The tipper set delivery can be confirmed only after it is approved by technical department.
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3H050300SX L

3H050300DX P/R

Lemovací profil pro bočnici zn 
Edging profile for dropside zn

ocel/steel 0,760 kg ks/pc

3H05110500 zn

Lemovací profil pro zadní čelo L/P zn 
Edging profile for rear front L/P zn

ocel/steel 1,230 kg ks/pc

3F15165260 zn

Pant sklápěče 25/120mm
Tipper hinge 25/120mm

ocel/steel 0,360 kg ks/pc

3F1516528R RAL9005

Ložisko pantu sklápěče 25/120mm
Tipper hinge bearing 25/120mm

ocel/steel 0,245 kg ks/pc

3F15162810

Hák pantu sklápěče 25/120mm
Tipper hinge hook 25/120mm

ocel/steel 0,140 kg ks/pc
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2401010102 Geomet

2401010105 ž. zn / hot-dip zn

Pant TIRex - ložisko 
Hinge TIRex - bearing

ocel/steel 0,175 kg ks/pc

2401010100 Geomet

2401010103 ž. zn / hot-dip zn

Pant TIRex - čep 
Hinge TIRex - pin

ocel/steel 0,212 kg ks/pc
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3H19190400

Kapsa sloupek sklápěčový 102mm  
Socket for Tipper pillar 102mm

ocel/steel 0,800 kg ks/pc

Technická informace / Technical information:
Sloupky jsou k bočnici 400mm./ Pillars are designed for 400mm sideboards.

Min. 1

M12

Min. 1

37

25

25

27

30

89
50

2

36
0 40

2

120
102

87

3

3H290911SX L

3H290911DX P/R

Sloupek sklápěčový 102mm zadní  
Tipper pillar 102mm rear 

ocel/steel 5,378 kg ks/pc

3H290906SX L

3H290906DX P/R

Sloupek sklápěčový 60mm přední 
Tipper pillar 60mm front

ocel/steel 3,400 kg ks/pc

Min. 1

Min. 1
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Part Jednotka 

Units

Váha 
Weight  

 [kg]

3FBI000001
Hydraulická hadice Power Pack 
Cable - Power Pack

ks 
pc

0,42

3FBI000003
Kardanový kloub k pístu  
Universal joint to the piston

ks 
pc

7,35

3FBI000102
Spínač koncový  
Limit switch

ks 
pc

0,260

3FBI000D40
Ložisko pro kardanový kloub D.40 
Bearing for universal joint D.40

ks 
pc

0,080

3FBI0PP12V
Power Pack 12V DC.2500W  
Power Pack 12V DC.2500W

ks 
pc

6,3

3FBI12A6B0
Hydraulický píst 12A6B  
Hydraulic piston 12A6B

ks 
pc

26

3FBI000001

3FBI000003

3FBI000D40

Hydraulický agregát 
s olejovou nádrží  a 
zvedacím pístem
Hydraulic oil tank 
unit with piston and 
lifting

Uchycení zvedacího 
pístu 
Mounting the lifting 
piston

3FBI0PP12V
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PŘÍKLADY POUŽITÍ / EXAMPLES
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Shrnování střechy sklápěče se zadním portálem /  
Tarpaulin cover for tippers with rear portlal 

•  Základní provedení zahrnuje zadní zámek střechy, zadní pojezd a příčky střechy. Délka a šířka střechy jsou variabilní.
•  Přední konzole. 
•  Segmenty kolejnic střechy mohou být hlíníkové, případně ocelové.
•  Šedivé provedení plachty ve 3 velikostech.
•  Jako nadstandard je možné dodat elektrické shrnování. 
•  Provozní páka ( volitelně ).

•  Basic roof includes closing function at rear. Length and width variable. Includes carriages, front carriage and end carriage.
•  Console optional including swing function at front in three overall lengths.
•  Carriage segments, aluminium or steel.
•  Grey roof tarpaulin in three sizes.
•  Electric drive optional. 
•  Operating lever optional.

Složení produktu

Product structure

CZ
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Diesel saving

Manual operation from the floor

Reliable sealing

Effective cover to prevent loss of cargo

Úspora nafty 

Shrnování ze země

Spolehlivé utěsnění

Efektivní zakrytí nákladu - 
prevence ztráty nákladu

Tvar střechy ušetří až 10% ze spotřeby 
motorové nafty ( podle výpočtů 
provedených institutem IFI ) ve srovnání s 
otevřenou korbou sklápěče. při konstantní 
rychlosti 85km/h. 

Rychlé manuální shrnování střechy při 
použití malé síly. Během 5 sekund je střecha 
shrnuta. To snižuje prostoje a navyšuje 
potenciál úspor při průměrném využití.

Spolehlivé utěsnění proti vniknutí vody 
velkou shrnovací plachtou.

Bezpečné zakrytí nákladu, zabrání ztrátám 
nákladu během přepravy. Náklad může být 
zakrytý i během sklápění.

Up to 10% diesel savings according to calculations by the 
IFI Institute (compared to an open tipper travelling on the 
flat at a constant 85 km/h). 

Fast, manual operation with low level of
force in only a few seconds. This allows
increased savings potential with average use
due to reduced downtime.

Reliable sealing against water incursion
through large surrounding tipper tarpaulin
cover and reliable tarpaulin attachment.

Secure and effective cover to prevent loss of cargo as the 
easy handling of the roof makes driving with covered 
tipper the rule. The roof can even usually stay closed 
during tipping.

 

 
 

 

Testování střechy ve větrném tunelu ( institut IFI Achen ). / Tests in the wind tunnel at IFI Institute Aachen. 

Shrnutí střechy sklápěče. / Tipper - exposure. 

a b c
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3.8

3.9

3.6

3.5

3.4

3.3

3.2

3.1

PLACHTOVÉ KONSTRUKCE
3.1	 Pevná plachtová konstrukce KIMAX
3.2	 Shrnovací celoplachtová konstrukce 

Edscha UltraLine 72, SB-Profi
3.3	 Shrnovací třístranné konstrukce
3.4	 Napínání plachty, boční obvodový profil
3.5	 Shrnování boku, pevná střecha,  

City Transport
3.6	 Sloupky boční a zvedací
3.7	 Zadní vrata
3.8	 Přední čelo a Al sloupky
3.9	 Nástavba CS MAX / CS MIDI / CS MINI

CZ

www.alu-sv.com

EN

TARPAULIN CONSTRUCTION
3.1	 Tarpaulin construction KIMAX
3.2	 Sliding tarpaulin construction  

Edscha UltraLine 72, SB-Profi 
3.3	 Three-way sliding roof construction
3.4	 Tarpaulin tensioners, profiles for frame
3.5	 Sliding sides, fixed roof, City Transport
3.6	 Side pillars and lifters 
3.7	 Rear doors
3.8	 Front wall and Al pillars
3.9	 Aluminum body CS MAX / CS MIDI / CS MINI
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CZ
Rozebíratelná plachtová konstrukce KIMAX se vyrábí dle požadavku zákazníka a je přizpůsobena na sloupky nástavby a spodní rám 
valníku. Objednáním nástavby KIMAX se stává valníková nástavba kompletní stavebnicí určenou pro dostavbu nástavbářem. Materiál 
použitý na nástavbu je vybrán podle velikosti vozidla.

EN
Demountable tarpaulin construction KIMAX is produced according to customer request. It is prepared for mounting to pillars and 
frame. When ordering KIMAX, open body is delivered as a KIT to be mounted by superstructure producer. Material used for structure is 
chosen according to vehicle size.

zadní sloupek 80mm  
rear pillar 80mm

boční sloupek 80mm  
midle pillar 80mm

80

35
4

3 43

28

přední sloupek s lemem  
pillar profile front 70 (100)mm

70

25,5

59

100

35 26 28

8017 17
3 4

114

35 282,
5

SE
STAVA

KIT

PEVNÁ PLACHTOVÁ KONSTRUKCE / FIXED TARPAULIN CONSTRUCTION

Pro malé a lehké nástavby 

For little and light vehicles
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DÍLY KIMAX / PARTS FOR KIMAX

Obj. číslo 
Catalogue no. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

62K2000613 Montážní sada MINI UNI KIMAX Z P 
Mounting set MINI UNI KIMAX R R

ocel/zn 
steel/zn 0,745

62K2000612 Montážní sada MINI UNI KIMAX Z L 
Mounting set MINI UNI KIMAX R L

ocel/zn 
steel/zn 0,745

62K2000610 Montážní sada MINI UNI KIMAX P P 
Mounting set MINI UNI KIMAX F R

ocel/zn 
steel/zn 0,745

62K2000611 Montážní sada MINI UNI KIMAX P L 
Mounting set MINI UNI KIMAX F L

ocel/zn 
steel/zn 0,745

62K1000140 Spojka střední jednoduchá L P 
Joint middle single L R

ocel/zn 
steel/zn 1,540

62K2000121 Spojka příčných výztuh pro KIMAX 
Joint for the reinforcement KIMAX

ocel/zn 
steel/zn 1,000

3F45155102 Podložka pro držák 3F45155101 
Socket plate for 3F4515501

ocel 
steel 0,210

62LM000200 Držák plachtové tyče 35 Lumax 
Holder of tarpaulin tube 35 Lumax

ocel/zn 
steel/zn 0,400

3F45155101 Držák plachtové tyče 35mm  
Tarpaulin tube socket 35mm

guma 
rubber 0,122

6600100230 Trubka ø35×2,5mm 
Tube ø35×2,5mm al 0,560

62LK000610 Spojka LK střední  
Middle joint LK, galvanized

ocel/zn 
steel/zn 0,024

Zadní nýtovací lem / Rear flange for riveting

Obj. číslo 
Catalogue no. XXXX [mm] Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

62K22E0000 1300

elox 
anodized

0,800

62K22E1400 1400 0,860

62K22E1500 1500 0,925

62K22E1600 1600 0,985

62K22E1700 1700 1,050

62K22E1800 1800 1,108

62K22E1900 1900 1,170

62K22E2000 2000 1,231

62K22E2100 2100 1,293

62K22E2200 2200 1,354

62K22E2300 2300 1,416

62K2000121

62LK000610

62K2000613 -zadní/rear

62K2000610 -přední/front

62K22EXXXX

3F45155102 62K1000140

62LM000200

6600100230

3F45155101

RP

RP
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Obj. číslo 
Catalogue no. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6600012232 Profil do plachty 100×25 
Tarpaulin profile 100×25 al 0,909

6612012232 Profil do plachty 100×25 
Tarpaulin profile 100×25

elox 
anod

0,909

6600012891 Profil 60×30×2,6 drážka 
Square tube 60×30×2,6 groove al 1,185

66K0AU0800 Profil sloupku CS MINI 80×35mm univerzální 
Profile CS MINI 80×35mm universal al 2,081

66K0EU0800 Profil sloupku CS MINI 80×35mm univerzální 
Profile CS MINI 80×35mm universal

elox 
anod

2,081

6600013575 Profil sloupku CS MINI přední 70(100) 
Pillar CS MINI profile front 70(100) al 2,228

6612013575 Profil sloupku CS MINI přední 70(100) 
Pillar CS MINI profile front 70(100)

elox 
anod

2,228

6600012242 Profil lemovací h 35x25mm 
Edging profile h 35x25mm al 0,794

6612012242 Profil lemovací h 35x25mm 
Edging profile h 35x25mm

elox 
anod

0,794

27ND731829 Čep zajišťovací  
Safety pin

ocel/zn 
steel/zn 0,030

62LK000615 Top spojka KIMAX, kompletní 
KIMAX Top joint set galvanized

ocel/zn 
steel/zn 0,224

6130000012 Koncová zátka 100×25mm  
End cap profile rectangular peg 100x25mm PE 0,014

6130000016 Koncová zátka 60×30×3mm, černá  
End cap profile rectangular peg 60×30×3mm PE 0,010

6600012891 - al  
66K0EU0800 - elox/anod

6600013575 - al 
6612013575 - elox/anod

6600012242 - al 
6612012242 - elox/anod

27ND731829

6600012232 - al 
6612012232 - elox/anod

Technická informace / Technical information: 
Je možné použít i kombinaci sloupků K20 a ALUGRIP. / 
It is possible to use combination of pillars K20 and ALUGRIP. 6130000016

66K0EU08006600013575

6130000012

62LK000615
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DÍLY PRO PEVNOU PLACHTOVOU KONSTRUKCI / PARTS FOR FIXED TARPAULIN 
CONSTRUCTION

Obj. číslo 
Catalogue no. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

62K1100005 Destička závitová 66x40-2xM16/40  
Threaded plate 66x40-2xM16/40

ocel/zn 
steel/zn 0,150

62K0000023 Držák plachtového profilu nýtovací 
Tarpaulin profile socket for riveting

ocel /steel 
RAL 7040 0,170

62K2000017 Protikus UNI boční 
Side keeper UNI geomet 0,076

62K2000018 Protikus UNI zadní 
Rear keeper UNI geomet 0,066

6298K00009 Kapsa sloupku ALUGRIP a BX 
Weld-on socket ALUGRIP and BX

ž.zn 
hot-dip zn 0,460

62K2000017

6298K00009

62K2000018

62K0000023

62K1100005

Nástavba se sloupky ALUGRIP / Tarpaulin construction KIMAX with ALUGRIP pillars

SMĚR JÍZDY 
DRIVING DIRECTION

657380G816 
M8×16 ISO 7380 
TUFLOK, geomet
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NÁSTAVEC PRO ALUGRIP 80 / EXTENSION FOR ALUGRIP 80 MIDDLE

62K113542B elox / anod

Nástavec ALUGRIP tělo 
Extension ALUGRIP middle

al-ocel/al-steel 1,78 kg ks/pc

Související díly / Related parts:
6297000009 (zn): Čep zajišťovací s perem ø10mm / Safety pin with spring ø10mm
62LK000615 (zn): Top spojka KIMAX, kompletní / KIMAX Top joint set galvanized 
6591210090 (zn): Šroub M10x 90 DIN 912, 8.8 / Screw M10x90 DIN 912, 8.8 
6500368010 (zn): Matice samojistící M10 DIN 985/ Self-locking nut M10, DIN 985 I

11
8

50

45

4

8011
8,

5
...

...
...

...
...

.

15

43

80

6591210090
6500368010

62LK000615

62K113542B

6297000009

6600012891

TOP KIMAX

6297000009

62LK000615
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62K113542B

62974BB011

62974BB011

6298K00009

62K113542B

62K0000023

6600012891

4 x ø7

20

40

26

29
,2

10
0

R20

30

49
,6

79
,2

62K0000023 RAL7040

62K0000021 RAL9005

Držák plachtového profilu nýtovací 
Tarp. Prof. socket for riveting 

ocel/steel 0,170 kg ks/pc

80mm

4 x ø8,4

(1
13

)
23,6

155
11

18

22

55

37
40

30

6298K00009 ž. zn/hot-dip zn

Kapsa sloupku ALUGRIP a BX  
Weld-on socket ALUGRIP and BX

ocel/steel 0,460 kg ks/pc
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8011
7

V
S
 

15

80
22

40 62K2220001

SMĚR JÍZDY 

DRIVING DIRECTION

11

DÍLY PRO ODJÍMATELNOU KONSTRUKCI/ PARTS FOR REMOVABLE 
CONSTRUCTION 

Obj. číslo 
Catalogue no. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

62K2220001 Spojka sloupku Uni MINI 
Pillar jioint UNI MINI al 0,437

6131100024 Zátka sloupku Uni 80x35mm 
Plug for pillars Uni 80x35mm PE 0,026

62K2220001

6131100024

62K2220001

66K0EU0800

6131100024

1
2
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REALIZACE / REALIZATION
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B

Z

60
×3

0

5°

170°

L

Nadstandardní provedení pro snazší odvod vody ze střechy
Design for easier water drainage from the roof

LOMENÁ STŘECHA
80 –110mm
BENDED ROOF 
80 –110mm

Technická informace / Technical information:
Přesné rozměry dodáme na základě technické dokumentace konkrétní zakázky. / The exact dimensions are in the technical 
documentation of the specific order.

6600310377 T=3,4mm

6600012891 T=2,6mm

Profil 60x30 drážka
Profile 60x30 groove

Al - - kg m

T

30

60

B	 Šířka nástavby / Body width
Z	 Zdvih střechy / Raising the roof 80mm (B = 1900mm), 110 mm (B = 2550mm)
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KIT

PEVNÁ PLACHTOVÁ KONSTRUKCE / FIXED TARPAULIN CONSTRUCTION
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62LM000210

Držák placht. trubky 35mm pro lomenou střechu 
Holder of tarpaulin tube 35mm bended roof

al 0,129 kg m

62K2000620 R

62K2000621 L

Mont. sada UNI KIMAX přední, lomená střecha 
Mounting set UNI KIMAX front, bended roof

al 0,745 kg m

62LM000300

Spojka lomené střechy U spodní
U joint of bended roof, bottom

al 0,185kg m

62LM000200

Držák plachtové trubky 35mm LUMAX
Holder of tarpaulin tube 35mm LUMAX

al 0,164 kg m

62LM000310

Spojka lomené střechy horní 
Top joint of bended roof

al 0,098 kg m

62K2000623 R

62K2000622 L

Mont. sada UNI KIMAX zadní, lomená střecha
Mounting set UNI KIMAX rear, bended roof

al 0,745 kg m

62LK00061562LM000300

27ND731829

62LM000310 62LM000200

6600012891

3F45155101

62LK000610

62LM000210

    SMĚR JÍZDY 

DRIVING DIRECTION

6600100230
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2

1 30
0m

m

ZVEDÁNÍ STŘECHY / ROOF LIFTING
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Naše řešení umožní  
snížení konstrukce o 300mm.
Our solution  
for lowering the roof by 300mm.
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3,5t 2,95m +0,3m
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6287CS6000

6287B06000

6298K00005

6600012891

62LK000615

60mm

NÁSTAVEC PRO ALUGRIP 60 / EXTENSION FOR ALUGRIP 60 MIDDLE

6600012891

6287B06000
4 x ø7

20

40

26

29
,2

10
0

R20

30

49
,6

79
,2

62K0000023

62K0000023 RAL7040

62K0000021 RAL9005

Držák plachtového profilu nýtovací 
Tarp. Prof. socket for riveting 

ocel/steel 0,170 kg ks/pc

6298K00005 zn

Kapsa sloupku ALUGRIP CS 60  
Socket of pillar ALUGRIP CS 60

ocel/steel 0,192 kg ks/pc

36

45
28

17

18,5

40

80
13

2 x ø8,5

R 6,12
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6287CS6000 elox / anod

Sloupek ALUGRIP 60/CS s nástavcem 
Pillar ALUGRIP 60/CS with extension

al-ocel/al-steel 2,758 kg ks/pc

6287B06000 elox / anod

Sloupek ALUGRIP 60/400 s nástavcem 
Pillar ALUGRIP 60/400 with extension

al-ocel/al-steel 2,838kg ks/pc

50
9

43
9

31
0 30
4

80

15

2 50

51
760

2

30
,3

5

25
,2

(66)

66

60
130

2xM8

47
2 40

0

37 15

2 50
80

43
9

48
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3098

64

60
142

2xM8

6298K00005 zn

Kapsa sloupku ALUGRIP CS 60  
Socket of pillar ALUGRIP CS 60

ocel/steel 0,192 kg ks/pc

36

45
28

17

18,5

40

80
13

2 x ø8,5

R 6,12

Technická informace / Technical information: 
Bočnice a bočnicové profily viz kapitola 1.3. / Dropsi-
de profiles See Chap. 1.3.

SLOUPKY ALUGRIP 60 / PILLAR ALUGRIP 60

Lehké hliníkové sloupky pro vozidla od 3,5t do 5t jsou navržené k použití společně s plachtovou konstrukcí. Sloupky jsou vyráběny ve 
dvou provedeních: pro bočnice 400mm a pro plachtová prkna s celkovou výškou 250mm.

CZ

EN

Light aluminum pillars for trucks from 3,5t to 5t are designed to be used solely in combination with tarpaulin construction. 
Pillars have two types: for sideboards 400mm and for tarpaulin profiles with total height 250mm.
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Shrnovací celoplachtové konstrukce / Sliding tarpaulin 
construction
EDSCHA UltraLine 72

CZ
Nástavba se shrnováním plachty za použití jednoho mechanismu EDSCHA, kdy plachta zůstává v jednom celku a shrnují se současně 
střecha a boky, umožňuje jednoduchou nakládku z boku a shora jeřábem. Celá plachtová konstrukce je jednoduše rozebíratelná.

Edscha UltraLine 72:
•  možnost shrnování plachty oběma směry,
•  malá zastavěná výška pro boční nakládání 72mm,
•  nízká hmotnost mechanismu 18 kg/m,
•  vzdálenost příčníků max. 650mm,
•  ovládání z boku vozidla.

EN

Edscha UltraLine 72:
•  sliding to both sides,
•  height is only 72mm,
•  low mechanizm weight 18 kg/m,
•  maximum distance between crossbars is 650mm,
•  operating from vehicle side.

Sliding tarpaulin structure with sliding EDSCHA mechanism. Tarpaulin is made as one piece and roof with sides slide together. This make 
simple loading form side or from above. All tarpaulin construction is simply demountable.
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1

Obj. číslo 
Catalogue no. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2738069900 Příčka koncová Edscha 72UL 2550mm 
Ending roofstick Edscha 72UL 2550mm zn 6,600

2738071710 Portál Edscha 72UL 2550mm 
Portal Edscha 72UL 2550mm KTL 25,00

2738068070 Pojezd koncový Edscha 72UL 2550mm 
Moving part Edscha 72UL 2550mm KTL 18,00

2738067920 Příčník Edscha 72UL 2550mm 
Roofstick Edscha 72UL 2550mm zn 3,600

6593802824
Nýt trhací MONOBOLT 6.5x19.3 St/St 
Spring rivet MONOBOLT 6.5x19.3 St/St

zn 0,010

27ND025180 Tyč pro shrnování střechy Edscha 
Roof draw bar Edscha adjustable zn 3,000

2738069931 Příčka pojezdu Edscha 72UL 
Ending roofstick moving part Edscha 72UL zn -

2738068070

2738067920

2738069931

6593802824

2738071710

27ND025180

2738069900

Velice odolné plastové panty  
Extremely durable plastic joints

Střecha se bezproblémově shrnuje
Tarpaulin folded reliably through joints

Otevřená střecha
Open roof
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Obj. číslo 
Catalogue no. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

27ND010540 Spojovací díl pro vodící profil 
Guiding profile joint

ocel 
steel 0,610

27ND030680 Top spojka trubka 
Top joint tube KTL 0,230

27ND031230 Top spojka Edscha 72UL hák L 
Top joint Edscha 72UL hook L zn 0,730

27ND031240 Top spojka P95/Edscha 72UL hák P 
Top joint P95/Edscha 72UL hook P zn 0,730

27ND803236 Spojka Edscha 72UL univerzální s čepem 
Joint Edscha 72UL universal with pin KTL 0,379

27ND017650 Zajištění vodícího profilu 
Guiding profile lock

ocel 
steel 0,140

27ND031240

27ND031230

27ND030680

27ND017650

27ND803236

27ND010540

Edscha TS top spojka
Edscha TS top coupling

Zajištění kolejnice
Rail lock

Spojka pro segmenty kolejnic
Coupling for the rail segments
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Obj. číslo 
Catalogue no. Název / Name

Hmotnost 
Weight 

[kg]

27NDU65050 Záklopka koncového pojezdu Edscha 72UL 
Repair kit automatic fold up Edscha 72UL 0,450

27NDU65020 Vzpěra plynová 700N Edscha 72UL opravná sada 
Repair kit Gas spring 700N Edscha 72UL 0,150

27ND075099 Plynová vzpěra 700N Edscha 72UL 
Gas strut 700 N Edscha 72UL 0,140

27ND030467 Smyčka tažná 
Towing component 0,010

27ND064678 Ložisko svislé 
Bearing vertical 0,024

27ND064679 Ložisko vodorovné 
Bearing horizontal 0,030

27ND030467

27ND074611

27ND070145

27NDU65050

27ND075099

27NDU65020

20

29,6
(2,5)

(5
9,

6)

(2
9,

6)
25

27ND074611

27ND074611 zn

Profil vodící Edscha 72UL 
Guiding profile Edscha 72UL

ocel/steel 3,660 kg m

27ND064678
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32

Obj. číslo 
Catalogue no. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

27ND010310 Výztuha trojúhelníková plechová 
Triangular plate steel KTL 0,150

27ND014310 Držák vzpěry 
Prop socket zn 0,440

27ND014180 Vzpěra krátká 708mm 
Short prop 708mm KTL 1,800

27ND014450 Vzpěra střední 1052mm 
Middle prop 1052mm KTL 2,640

27ND014190 Vzpěra dlouhá 1560mm 
Long prop, 1560mm KTL 3,850

2738067930 Pant plastový Edscha 72UL 650mm 
Folding plate Edscha 72UL 650mm

plast 
plastic 0,2

27ND030640 Spojka Edscha 72UL univerzální 
Joint 72UL, universal KTL 0,348

27ND803095 Držák přední příčky levý 
Front crossbar socket, left KTL 0,600

27ND803096 Držák přední příčky pravý
Front crossbar socket, right KTL 0,600

27ND085431 Lanko ocelové 
Steel string zn 0,12

27ND084457 Svorka ocelového lanka S5
Steel string clamp S5 zn 0,022

27ND731829 Čep zajišťovací 
Safety pin zn 0,03

27ND084457

27ND803095
27ND085431

27ND803096

2738067930

27ND014190

27ND030640

27ND010310

27ND014310

27ND731829

27ND014450

27ND014180

2761000030

Příslušenství Edscha 72UL komplet 
Accessories Edscha 72UL complet

ocel/steel 2,000 kg ks/pc
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·  approx. 1.35m package length
for 8m body

·  approx. 2.1m package length
for 13.6m body

·  package height approx. 340mm

·  délka shrnuté plachty cca 1350mm 
pro 8m nástavbu

·  délka shrnuté plachty cca 2100mm 
pro 13,6m nástavbu

·  výška shrnuté plachty cca 340mm

CZ EN
Délka ≈ 1.35m - 2.1m

Length ≈ 1.35m - 2.1m

V
ýš

ka
 /H

ei
gh

t 
≈

 3
40

m
m

Otevřený zadní pojezd-podhled
Open portal beam

Zadní pojezd a panty-nadhled
Rear troley and hinges

EDSCHA UltraLine 72 ve shrnutém stavu / EDSCHA UltraLine 72 in the 
open state
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EDSCHA SB-Profi 

CZ
Shrnovací konstrukce umožňuje volný přístup na nástavbu, např. pro hydraulickou ruku.

Edscha SB-Profi:
•  Přední oblouk s bočním zámkem, zadní oblouk s podlahovým zámkem,
•  Díly jsou standardně dodávány zinkované,  
•  Oboustranně posuvné,
•  Obsahuje vodící profily, zámky, příslušenství a spojovací materiál,
•  Vnější šířka volitelná 2495/2550/2600mm,
•  Vnější výška volitelná 2100/2200/2300/2400/2500mm,
•  Poloměr horních rohů cca 130mm,
•  Tloušťka stěny oblouku cca 40mm.

Sliding construction allows free access to cargo area, for example: for manipulator.

Edscha SB-Profi:
•  Front arch with side lock, rear arch with floor lock,
•  Parts are zink coated,
•  Both sides sliding,
•  Includes guiding profiles, locks, accessories and connecting material,
•  External width could be 2495/2550/2600mm,
•  Internal height could be 2100/2200/2300/2400/2500mm,
•  Top corner radius is approximately130mm,
•  Wall thickness is 40mm.

EN

54

4

50

95
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Z 
= 

Y
 - 

R
 - 

50
m

m

R100 

X

B = A - (738mm + 600mm)

738mm

600mm

250mm
600mm

Šířka a výška / Height and width

Ukázka rúzných nakládacích výšek / Demonstration of different loading heights

Délka / Length

Legenda / Legend 
 
A  Délka střechy / Roof length
E  Šířka střechy / Roof width
F  Výška střechy / Roof height

X  E - 100 mm
Y  Maximální vnitřní nakládací výška 

Max. inner loading height
Z  Maximální vnější nakládací výšk 

Max. outer loading height

neaktivní / inactive maximální nakládací výška 
max. loading height

maximální nakládací šířka 
max. loading width

Pozor: X = rozteč kolejnic (šířka plata 2450mm ) = šířka -100mm 
Attention: X = mounting surface rail (frame-width 2450mm) = width - 100mm
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Shrnovací třístranné konstrukce / Three-way sliding roof 
constructions

Třístranné shrnovací střechy na profilech Large, Medium, Small a CS FIX :
Všechny třístranné shrnovací střechy jsou standardně dodávány na vodících profilech Large, Medium a Small a to:
•  Slimliner Large –  pro nástavby s vysokou nosností, pro maximální nakládku je třeba kombinovat se zvedáním střechy.
•  Slimliner Medium –  pro středně velké nástavby kombinuje lehkost s pevností, doporučujeme kombinovat se zvedáním střechy
•  Slimliner Small –  pro malé nástavby s max délkou 8,5m, lehká konstrukce umožňuje maximální nakládku.
•  CS FIX/CS FIX nini – pro malé nástavby s max délkou 7,8/5,2m, ale bez možnosti shrnování střechy.

Střechy SESAM a pevná střecha ECO pasují na stejné profily L, M a S. Množství společných dílů pro všechny systémy umožňuje snad-
nější orientaci v ND a doplňcích.

CZ

Three-way sliding roof constructions for profiles Large, Medium and Small:
All three-way sliding roof systems are standardly provided with Large, Medium and Small guiding profiles:
•  Slimliner Large – suitable for bodies with high carrying capacity, for maximum loading height must be combined with lifting roof.
•  Slimliner Medium – for middle range of vehicles when lightness is combined with rigidity we recommend lifting roof constructions.
•  Slimliner Small – for small bodies with maximum length of 8,5m. Light construction allows maximum carrying weight.
•  CS FIX/CS FIX mini – for small bodies with maximum length of 7,8/5,2m, but without the possibility of roof sliding.

Roof SESAM and fixed roof ECO are based on profiles L, M and S. Most parts are compatible for these systems, what makes easy choice at 
accessories and spare parts.

EN

L M S L M SCS FIX CS FIX mini
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95
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243060

35 2480

35

VÝBĚR VODÍCÍCH PROFILŮ / GUIDING PROFILE SELECTION

Typ profilu 
Profile type Max. délka / Maximum length Šířka mezi profily 

Width between the profiles
Vhodnost zvedání  střechy 
Suitability for roof lifting

Large 13,6m 2,48m +++
Medium 13,6m 2,43m ++
Small 8,5m 2,43m +
CS FIX 7,8m 2,43m -
CS FIX mini 5,2m 2,43m -

2550

11 0

16
3

17
5

~1
5

35 max (2480)

120 2310
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5

35

L

Sesam Slimliner    L  arge Sesam Slimliner  M  edium

Sesam Slimliner  S  mall CS  F  ix  

CS  F  ix mini  

S F

M
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka 

Quantity

Hmotnost 
Weight  

[kg]

275L107800 Profil vodící Slimliner Large/7800 rovný 
Slimliner Large guiding profiles/7800 straight 

tyč 
bar 44,07

275L108500 Profil vodící Slimliner Large/8500 rovný 
Slimliner Large guiding profiles/8500 straight

tyč 
bar 48,03

275L109500 Profil vodící Slimliner Large/9500 rovný 
Slimliner Large guiding profiles/9500 straight

tyč 
bar 53,68

275L113600 Profil vodící Slimliner Large/13600 předepjatý 
Slimliner Large guiding profiles/13600 bent

tyč 
bar 76,84

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka 

Quantity

Hmotnost 
Weight  

[kg]

275M107800 Profil vodící Slimliner Medium/7800 rovný 
Slimliner Medium guiding profiles/7800 straight

tyč 
bar 40,40

275M108500 Profil vodící Slimliner Medium/8500 rovný 
Slimliner Medium guiding profiles/8500 straight

tyč 
bar 44,02

275M109500 Profil vodící Slimliner Medium/9500 rovný 
Slimliner Medium guiding profiles/9500 straight

tyč 
bar 49,21

275M113600 Profil vodící Slimliner Medium/13600 předepjatý 
Slimliner Medium guiding profiles/13600 bent

tyč 
bar 70,45

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka 

Quantity

Hmotnost 
Weight  

[kg]

286S004500 Profil vodící Slimliner Small/4500 rovný 
Slimliner Small guiding profiles/4500 straight

tyč 
bar 13,45

286S005000 Profil vodící Slimliner Small/5000 rovný 
Slimliner Small guiding profiles/5000 straight

tyč 
bar 14,95

286S007500 Profil vodící Slimliner Small/7500 rovný 
Slimliner Small guiding profiles/7500 straight

tyč 
bar 22,42

286S008000 Profil vodící Slimliner Small/8000 rovný 
Slimliner Small guiding profiles/8000 straight

tyč 
bar 26,78
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275CSF7800 al

Profil vodící CS FIX 7800mm
Guide-rail profile CS FIX 7800mm

EN AW 6063 27,300 kg Stk/pc

275CFM5200 al

Profil vodící CS FIX MINI 5200mm
Guide-rail profile CS FIX MINI 5200mm

EN AW 6063 2,246 kg m
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MONTÁŽNÍ SADY / MOUNTING SETS

27SC242M1L
zn

27SC242M1P
ocel/steel 1,280 kg ks/pc

27SC145M1L
zn

27SC145M1P
ocel/steel 1,570 kg ks/pc

27SC244M2L
zn

27SC244M2P
ocel/steel 2,570 kg ks/pc

27SC143M1L
zn

27SC143M1P
ocel/steel 0,810 kg ks/pc

MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY PEVNÉ

MOUNTING SETS FOR AL FIXED PILLARS
MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY ZVEDACÍ

MOUNTING SETS FOR AL LIFTING PILLARS

Zadní / Rear

Přední / Front 

27SC242M2L
zn

27SC242M2P
ocel/steel 1,806 kg ks/pc

FSM SM

SMFS FM

levá / left
pravá / right

levá / left
pravá / right

levá / left
pravá / right
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27SC242L1L
zn

27SC242L1P
ocel/steel 1,140 kg ks/pc

27SC244L1L
zn

27SC244L1P
ocel/steel 1,950 kg ks/pc

27SC143L1L
zn

27SC143L1P
ocel/steel 0,780 kg ks/pc

27SC145L1L
zn

27SC145L1P
ocel/steel 1,240 kg ks/pc

MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY PEVNÉ

MOUNTING SETS FOR AL FIXED PILLARS
MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY ZVEDACÍ

MOUNTING SETS FOR AL LIFTING PILLARS

L L

L L
Zadní / Rear

Přední / Front 

levá / left
pravá / right

levá / left
pravá / right

levá / left
pravá / right

levá / left
pravá / right
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27SC146M2L
zn

27SC146M2P
ocel/steel 1,397 kg ks/pc

27SC147M2L
zn

27SC147M2P
ocel/steel 1,252 kg ks/pc

Zadní / Rear

MONTÁŽNÍ SADY / MOUNTING SETS
MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY PEVNÉ

MOUNTING SETS FOR AL FIXED PILLARS
MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY ZVEDACÍ

MOUNTING SETS FOR AL LIFTING PILLARS

Přední / Front 
27SC147M1L

zn
27SC147M1P

ocel/steel 0,672 kg ks/pc

27SC146M1L
zn

27SC146M1P
ocel/steel 0,836 kg ks/pc

typ-1

27SC146M3L
zn

27SC146M3P
ocel/steel 1,400 kg ks/pc

typ-2

FSM SM

FSM FSM SM

levá / left
pravá / right

levá / left
pravá / right

levá  
left

pravá
right

levá  
left

pravá
right
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L

27SC149M2L
zn

27SC149M2P
ocel/steel 1,020 kg ks/pc

27SC149M1L
zn

27SC149M1P
ocel/steel 0,720 kg ks/pc

L

L

27SC148M1L
zn

27SC148M1P
ocel/steel 0,950 kg ks/pc

27SC148M2L
zn

27SC148M2P
ocel/steel 1,250 kg ks/pc

L
Zadní / Rear

MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY PEVNÉ

MOUNTING SETS FOR AL FIXED PILLARS
MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY ZVEDACÍ

MOUNTING SETS FOR AL LIFTING PILLARS

Přední / Front 

62PN040125 zn

Deska náběžná 40x125 mm 
Facing plate 40x125 mm

ocel/steel 0,26 kg ks/pc

levá / left
pravá / right

levá / left
pravá / right

levá / left
pravá / right
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Technická informace / Technical information:
Montážní sady jsou součástí kompletu shrnovací střechy. Pevné rozměry je možné získat na vyžádání. / Mounting sets are inclu-
ded in the sliding roof komplet. Fixed dimensions provided by request.

27SC14MU11 zn
ocel/steel 0,700 kg ks/pc

27SC085S1U zn
ocel/steel 0,515 kg ks/pc

Přední / Front Přední / Front 

Zadní / Rear Zadní / Rear

MONTÁŽNÍ SADY / MOUNTING SETS
MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY PEVNÉ

MOUNTING SETS FOR AL FIXED PILLARS
MONTÁŽNÍ SADY PRO AL SLOUPKY ZVEDACÍ

MOUNTING SETS FOR AL LIFTING PILLARS

m
ax

 3
00

m
m

m
ax

 3
00

m
m

FS S
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3xM10

2xM10

4

175

17
5

56

5×M10

196

7855 40

50

40
(2

6)

86

(25)

37

12

PŘEDNÍ PŘÍČKA / FRONT CROSSBAR

27SC216MLP zn

27SC216MLL zn

Držák AL/ECO plechu L pro Sesam M+L 
AL/ECO plate brackets L for Sesam M+L

ocel/steel 1,088 kg ks/pc

S

S

ML

27SC216S03

27SC128S03

27SC216MLL

66PL111085

66PL111085

66PL111085

27SC128S03 al

Držák plechu předního pro Sesam Slimliner S 
Front plate brackets Sesam Slimliner S 

al 0,436 kg ks/pc

27SC216S03 zn

Držák AL/ECO plechu pro Sesam S 
AL/ECO plate brackets Sesam S

ocel/steel 1,433 kg ks/pc

100

2xM8

4xø6,725 50
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20
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27SC165020

Vozík sloupku T Slimliner 
Pillar trolley T Slimliner 

ocel/steel 0,280 kg ks/pc

VOZÍKY / TROLLEYS

ø1
2

M SL

Technická informace / Technical information: 
První vozík boční plachty by měl být 200 až 300mm od kraje plachty. / First slider should be attached 200 – 300mm from the 
edge of tarpaulin side.

Montáž boční plachty / Instalation of side Tarpaulin

Trubička
Tube

Plachta/ Tarpaulin

27SC160003

Vozík plachty s integrovanou ochranou 
Side curtain roller with  protection 

ocel/steel 0,194 kg ks/pc

70

30
ø24

6500368010
6200001020

 ø31,5

20

75

50

34

FSML
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27SC090241 zn

Tyč pro shrnování střechy  
Bar for opening a roof

ocel/steel 3,20 kg ks/pc

27ND025180 zn

Tyč pro shrnování střechy Edscha nastav 
Roof draw bar Edscha, adjustable

ocel/steel 3,00 kg ks/pc

13
1

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material
Jednotka 
Quantity 

Hmotnost 
Weight  

[kg]

27SC150009 Těs. plachty Slimliner 9m černé 
Tarpaulin seal Slimliner 9m black

role
roll

ks 
pc 5,70

27SC150014 Těs. plachty Slimliner 14m černé 
Tarpaulin seal Slimliner 14m black

role
roll

ks 
pc 9,10

PŘIDRUŽENÉ KOMPONENTY / OTHER COMPONENTS

SLM

SLM

SLM
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material
Jednotka 
Quantity 

Hmotnost 
Weight 

[kg]

27SC110692 Pant plastový Slimliner 692mm 
Plastic hinge Slimliner 692mm

plast
plastic

ks 
pc 0,216

27SC110592 Pant plastový Slimliner 592mm 
Plastic hinge Slimliner 592mm

plast
plastic

ks 
pc 0,18

27SC110492 Pant plastový Slimliner 492mm 
Plastic hinge Slimliner 492mm

plast
plastic

ks 
pc 0,15

27SC110392 Pant plastový Slimliner 392mm 
Plastic hinge Slimliner 392mm

plast
plastic

ks 
pc 0,114

PLASTOVÉ PANTY / PLASTIC HINGES

SLM

SMĚR JÍZDY / DRIVING POSITION

325

1080

471

1153Z20-750

L

206

n × Z (692    )
+3

0

L

Z20-750 n × Z (692    )
+3

0

A	 Řemínek / Strap 

Technická informace / Technical information: 
 Pro délky pantů platí tolerance délek   x      / For hinges length is valid tolerance  x      0

+3
0

+3

27SC030255

27SC030253

A
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Sesam Slimliner:
•  shrnování plachty pomocí plastových pásků,
•  zastavěná výška pro boční nakládání  S - 107,5mm; M - 125mm; L 175mm
•  vzdálenost příčníků max. 692mm,
•  hliníkový samonosný vodící profil do 13,6m (i předpjatý),
•  posuvný boční sloupek ve vodícím profilu.

L M S

SHRNOVACÍ STŘECHA SESAM SLIMLINER / THREE-WAY SLIDING ROOF CO 
NSTRUCTION SESAM SLIMLINER

CZ

Sesam Slimliner:
•  tarpaulin sliding by plastic hinges,
•  limited height for side loading S - 107,5mm; M - 125mm; L 175mm
•  distance between roof crossbars max. 692mm,
•  aluminum self supported beam up to 13,6m (even prebended ones),
•  sliding side pillar in the guiding profile.

EN
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PORTÁLY A PŘEDNÍ PLECHY / PORTALS AND FRONT PLATES

27SC010255 zn

Příčník Slimliner 2550mm 2015  
Crossbar Slimliner w.2550mm 2015 

ocel/steel 4,330 kg ks/pc

27SC020255 KTL

Portál zadní Slimliner 130mm  2015 
Rear portal Slimliner 130mm 2015

ocel/steel 15,640 kg ks/pc

27SC020259 KTL

Portál zadní Slimliner 190mm  2015 
Rear portal Slimliner 190mm 2015 

ocel/steel 18,700 kg ks/pc

66PL111085 elox / anod

Plech přední 2550mm  
Front plate 2550mm 

EN AW 6063 6,043 kg ks/pc

27SC030255 zn

Pojezd koncový Slimliner L M š.2550mm 2015 
End carriage Slimliner L M w.2550mm 2015

ocel/steel 18,250 kg ks/pc

27SC030253 zn

Pojezd koncový SMALL 
End carriage SMALL

ocel/steel 7,420 kg ks/pc

PŘÍČNÍKY A KONCOVÉ POJEZDY / 
CROSSBARS AND END TRAVELS

80

2550

380

2550

257,5

2550

221

2550

2550

19
0

2550

13
0

SLM

SLM

SLM

SLM

SLM
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LM
62PLE02558 elox / anod

Portál AL/ECO 2550mm Sesam L+M 
Front/back portal AL/ECO, Sesam M+L 

EN AW 6063 8,690 kg ks/pc

Technická informace / Technical 
information: 
Modře označené otvory platí 
v případě montáže na vodící 
profily Slimliner. Standardně se 
hliníkové portály vyrábí a dodávají 
nepředvrtané. / The blue marked 
holes are needed in the case of 
mounting onto guide profiles 
Slimliner. Standard with aluminum 
portals, manufactured and supplied 
without holes.

72 60

12
0

2550

130

133X
78

A

12
0

82
39

3

6

A

6x
ø12

Medium X=100

Large X=75

Zadní vrata s portálem AL/ECO / Rear d
oors

 w
ith

 A
L/

EC
O

 p
or

ta
l

HLINÍKOVÉ PORTÁLY AL/ECO / ALUMINIUM PORTALS AL/ECO 

Foto: Klapka ALU-SV 
Flap ALU-SV
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AB

B

A

2550

105
152

20
0

11
2,

5

49

47

28

A-A
54,5

44
(2

00
)

(1
52

)

2,5

25

25 29,5

6600310517

66123105186612111720

27SC020261 elox / anod

Portál zadní Slimliner 200mm   
Rear portal Slimliner 200mm

EN AW 6060 12,320 kg ks/pc

27SC020261 elox / anod

Portál zadní Slimliner 200mm   
Rear portal Slimliner 200mm

EN AW 6060 12,320 kg ks/pc

SLM

S
2550

92(9
2)

(8
0)

80
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27SC040255

Příslušenství Slimliner 2015 
Slimliner accessories kit 2015

-- 0,700 kg ks/pc

27SC102001

Držák zajištění pojezdu SesamSmall 120mm 
Movingpart Sesam-S securing device holder

AlMgSi 0,5 0,219 kg ks/pc

S

PŘIDRUŽENÉ KOMPONENTY / ADJUST COMPONENTS

SLM

60

60
120

20

20

52

50

80

X

27SC102001

20

20

52

50

80

X

Technická informace / Technical information: 
 Pro standardní klapku Slimliner, nebo pro klapku TailWing Sesam je X=198mm. Pro klapku ALU-S.V.  je X=169mm.
For standard flap Slimliner, or for TailWing flap  Sesam is X=198mm. For flap ALU-S.V.  is X=169mm.
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Lz	 Vzdálenost zajištění střechy ve shrnuté poloze / Distance in securing roof safe position

n	 počet pantů / number of

hinges

Lz = 380+100.n

Lz 150

20

380 mm100 mm

Lz

L z

20

L z

20
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PEVNÁ STŘECHA / FIXED ROOF

62PLE02551

66PL111085

27SC150009

Konstrukce pevné střechy vychází z původního řešení Edschy ECO a byla upravena na nové profily slimliner. Možnost použití je na 
profil L, M a S. V dodávce pevné střechy je vždy přední plech a zadní zesílený portál pro možnost montáže zadních vrat. Volné uložení 
příčníků umožňuje nouzové shrnutí střechy. Ostatní díly jsou shodné s Edschou a Sezamem.

CZ

L M S2550

11 0,5

16
316

6

max (2480)

13
7,

5

Fixed roof construction was made using Edscha ECO solution and was modified for new slimliner profiles. It is possible to mount roof 
on profiles L, M and S. In the fixed roof set are included front plate and rear reinforced portal for mounting rear gates. Roof crossbars 
are placed freely which allows emergency opening of the roof. The remaining parts are same as for Escha and Sezam.

EN
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27NDM20010 zn

Příčka CS MAX univerzální 4HR 30x1.5x2086 
Crossbar CS MAX universal 4HR 30x1.5x2086

ocel/steel 2,740 kg ks/pc

27SC226L02 zn

Koncovka příčky CS Sesam L + M ECO 2015 
Crossbar end cap CS Sesam L + M ECO 2015

ocel/steel 0,755 kg ks/pc

375

70

30

2086

37
8,5

70

380

27SC226S00 zn

Koncovka příčky CS Sesam Small ECO 
Crossbar end cap CS Sesam Small ECO

ocel/steel 0,747 kg ks/pc

SLM

62PLE02551 RAL9005

Plech přední/zadní ECO 120/2550mm  
Sheet front/rear ECO 2120/2550mm 

ocel/steel 11,818 kg ks/pc

120

2550

66PL111085 elox / anod

Plech přední 2550mm  
Front plate 2550mm 

EN AW 6063 6,043 kg ks/pc

221

2550
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27SC150009

6612013366

66K0EU0800

6600008043

66PL111085

Jednoduchá a velmi lehká střecha složená pouze z hliníkových dílů pro nástavby s max. délkou 7,8m. Konstrukce vodícího profilu 
umožňuje nasunutí boční shrnovací plachty a bočních sloupků. Montážní sady na hliníkové sloupky ALU-S.V.  jsou totožné se stře-
chou Slimliner Small, stejně tak i vozíky plachty, bočního sloupku a boční těsnění. Součástí střechy je zabudovaná okapnice v zadní 
části konstrukce.

CZ

Simple and very lightweight roof made only from aluminum parts. Suitable for trucks with max. length of 7,8m. Guiding profile allows 
for side sliding tarpaulin and side pillars. Mounting sets for our aluminum pillars are same as for Slimliner Small roof. Also tarpaulin 
pulleys, side pillar and sealing are the same. Roof also includes rear rain protection.

EN

PEVNÁ STŘECHA CS FIX / FIXED ROOF CS FIX

2550

236095

35 2480

60
~7

0

70 1,5

25

42
,5

35

CS FIX

CS FIX mini

2550

243060

35 2480

60

60 1,5
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Technická informace / Technical information:
Montážní sady jsou součástí kompletu střechy. Přesné rozměry je možné získat na vyžádání. / Mounting sets are included in the 
roof complete. Exact dimensions provided by request. 

80

35
4

3 43

28

66K0EU0800 elox / anod

Profil sloupku CS MINI univerzální 
Profile CS MINI 80x35mm

EN AW 6005A 2,081 kg m

62LP000111 zn

Zavětrování pro zadní příčku U 
Corner reinforcement for crossbar U 

ocel/steel 0,290  kg ks/pc

62LP000103 al

Spojka zadní příčky CS FIX
Joint for rear crossbar CS FIX

EN AW 6005A 0,090 kg ks/pc

6600008043 al

Profil střechy omega 35mm
Roof profile omega 35mm

EN AW 6060 0,908 kg m

66L0014011 al

Profil střechy omega 25mm
Roof profile omega 25mm

EN AW 6063 0,790 kg m

T4

12
0

33

ø10,6

18
5

13 53
80

6612013366 elox / anod

Profil AL/ECO plechu 120mm 
AL/ECO sheet profile 120mm

EN AW 6063 1,720 kg m

275CSF7800 al

Profil CS FIX 7800mm
Guide-rail profile CS FIX 7800mm

EN AW 6063 27,300 kg ks/pc

275CFM5200 al

Profil vodící CS FIX MINI
Guide-rail profile CS FIX MINI

EN AW 6063 2,246 kg m
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F100100525 al

Jekl 50x25x2mm 
Rectangle tube 50x25x2mm

EN AW 6060 1,563 kg m

Související díly / Related parts:
4153600100 (al): Profil plochý 25,5x5mm / Profile flat 25,5x5mm
F100100169 (al): Tyč 25x8mm / Flat rod 25x8mm
62LP000115 (ocel/steel): Destička závitová M8 30x15x60/20 CS FIX / Threaded plate M8 30x15x60/20 CS FIX
6600007326 (al): Profil pomocného rámu 90mm hliník / Frame profil U 90mm
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POJEZDOVÁ KLAPKA ALU-SV / SWINGING TAIL WING ALU-SV 

L M

Pojezdová klapka ALU-SV:
•  dvě polohy otevření klapky ( Klapka v první poloze nepřevyšuje úroveň střechy! ),
•  výška klapky max 800mm,
•  těsnění po obvodu klapky.

CZ

Swinging tail wing ALU-SV:
•  Two positions of opened flap (in the first position it 

doesn’t goes over the roof level ),
•  max. height of flap 800mm,
•  sealing on the edge of flap.

EN

Otevřená pod úroveň střechy 
Opened under the roof level

Otevřená nad úroveň střechy 
Opened over the roof level

118
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POJEZDOVÁ KLAPKA TAILWING / SEMI-AUTOMATIC SWINGING TAIL WING 

L M

Pojezdová klapka Tailwing:
•  optimalizovaný zvedací mechanismus,
•  výška klapky max 1200mm,
•  kompatibilní s vodícími profily Large a Medium, 
•  jedna poloha otevření.

CZ

Semi-automatic swinging tail wing:
•  optimized lifting mechanism,
•  max. height of flap 1200mm, 
•  compatible with Medium and Large guiding profile,
•  only one opened position.

EN
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7R00330027

7R13270210

4311027300

7209999204

7R00213557

CZ
Komponenty napínání plachty zabezpečují správné vypnutí boční plachty u třístranných shrnovacích konstrukcí. Napínací 
mechanizmus musí být vhodně vybrán podle typu vozidla a musí být správně namontován se všemi doplňky pro správnou a 
bezproblémovou funkčnost.

Tarpaulin tensioning components help to obtain proper shape for sides of three parts sliding constructions . Tensioning 
mechanism must be correctly selected according to the vehicle type and properly assembled for problem free use.

EN

Napínání plachty, boční obvodový profil / Tarpaulin tensioners, 
profiles for frame

7322000020

7R13270240
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NAPÍNÁNÍ PLACHTY ø27mm / TARPAULIN TENSIONERS ø27mm

7R00310027 3100mm
7R00330027 3300mm

Profil ø27mm pro napnutí plachty 
Profil ø27mm for tensioning

al 2,117 kg ks/pc

7R13270220 geomet

Koncovka spodní nap. pl. ø27mm 4HR 
Bottom end cap for tensioning ø27mm 4HR

ocel/steel 0,120 kg ks/pc

7R13270240 geomet

Koncovka spodní nap. pl. 27mm 4HR 
Bottom end cap for tensioning ø27mm 4HR

ocel/steel 0,230 kg ks/pc

43110928CS geomet

Koncovka spodní nap. 27mm drážka  
Bottom end part 27mm,groove

ocel/steel 0,145 kg ks/pc
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ø27
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ø31,4

7209999199

Koncovka spodní nap. pl. ø27mm drážka 
Bottom end cap for tensioning ø27mm rail

bronz/bronze 0,140 kg ks/pc

40
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ø27

ø27
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00
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7R13270210 geomet

Koncovka horní nap. plachty ø27mm 
Top end cap for tensioning ø27mm

ocel/steel 0,110 kg ks/pc

ø27

ø21

40

ø27
ø34

58

8

ø32

7,5

55

ø27,3

Související díly/ Related parts:
6512200812: Matice válcová pro zajištění plachty / 
Cylindrical nut for tarpaulin blocking
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NAPÍNÁNÍ PLACHTY ø34mm / TARPAULIN TENSIONERS ø34mm

7R13340700

Koncovka horní nap. plachty ø34mm 
Top end cap for tensioning ø34mm

bronz/bronze 0,220 kg ks/pc

7R13340100

Koncovka spodní nap. pl. ø34mm drážka 
Bottom end cap for tensioning ø34mm, rail

bronz/bronze 0,200 kg ks/pc

7R13340400

Koncovka spodní nap. pl. ø34mm 4HR 
Bottom end cap for tensioning ø34mm 4HR

bronz/bronze 0,260 kg ks/pc

7R00334034

Profil ø34 mm pro napnutí plachty -3300mm 
Profil ø34mm for tensioning -3300mm

al 3,158 kg ks/pc
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59
26

ø15

1422
15

KLIKY / HANDLES

7209096931 zn

Klika napínáku 4HR 14mm 
Strainer handle 4HR 14mm

ocel/steel 0,400  kg ks/pc

225

30

ø10

11
7

14

7209999204

Profil CS boční s hákem 3300mm 
CS side profile with hook 3300mm

al 3,14 kg tyč/bar

7R00013557 2550mm

7R00113557 3100mm

7R00213557 3300mm

Profil hák 2016 pro napnutí plachty 
Profil hook 2016 for tarpaulin tensioning

al 2,147 kg ks

5

25
,5

6
2

5
2

R3

R1

4153600100 al

Profil plochý 6000mm 
Profile flat 6000mm

al 0,200 kg m

7209098931 zn

Klika napínáku 4HR 10mm 
Strainer handle 4HR 10mm

ocel/steel 0,240  kg ks/pc

170

ø10

58

10

19,5
50

7
ø20ø14

13
3

6600012232 al

6612012232 elox/anod

Profil do plachty 100x25 
Tarpaulin profile 100x25

AlMgSi 0,5 0,909 kg m

10
0

25

1,4
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NAPÍNÁKY PRO KLIKU 10 mm / STRAINERS FOR 10 mm

7209050931

Napínák 60×30×30 mm 4HR 
Strainer 60x30x30mm 4HR

ocel/steel 0,29 kg ks/pc

7209049931 zn

Napínák 73×38×38mm drážka 
Strainer 73x38x38mm rail 

ocel/steel 0,640 kg ks/pc

NAPÍNÁKY PRO KLIKU 14 mm / STRAINERS FOR HANDLE 14 mm

12

10

60
30

30

4311086300 zn

Napínák 75x40x35mm 4HR M8 zn PP ZL 
Strainer 75x40x35mm 4HR M8 zn FR RL

ocel/steel 0,690 kg ks/pc

4311086200 zn

Napínák 75x40x35mm 4HR M8 PL ZP 
Strainer 75x40x35mm 4HR M8 FL RR 

ocel/steel 0,690 kg ks/pc

75

35

40

14

12

4311086200

4311027300

Trubka pro upevnění plachty 3200mm 
Tarpaulin mounting tube 3200mm

plast/plastic 0,250 kg ks/pc

3200

ø1
0,

5

Související díly / Related parts:
620CSRB001: Držák napínáku ráčna/krabička CS plato / Holder of tensioner 
62K222100P: Držák napínáku rovný - Pravý ž.zn / Holder of tensioner straight R
62K222100L: Držák napínáku rovný - Levý ž.zn / Holder of tensioner straight L
62K221100P: Držák napínáku lomený P ž.zn / Holder for ratchet strainer R
62K221100L: Držák napínáku lomený L ž.zn / Holder for ratchet strainer L

620CSRB001-al

62K221100L- ž. zn / hot-dip zn
( pro nástavbu s bočnicemi )

( for body with dropsides )

62K222100L- ž. zn / hot-dip zn
( pro nástavbu s plachtovými prkny )

( for body with side profiles )

73
38

38

14

ø25

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



3.4.F.

2023/07/28

N
A

PÍ
N

Á
N

Í P
LA

CH
TY

, B
O

ČN
Í O

BV
O

D
O

VÝ
 P

RO
FI

L
TA

RP
AU

LI
N

 T
EN

SI
O

N
ER

S,
 S

ID
E 

PE
RI

PH
ER

A
L 

PR
O

FI
LE

PLACHTOVÉ KONSTRUKCE 
TARPAULIN CONSTRUCTIONS

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

RÁČNY / RATCHET

245

133

15

50

12,5

56

36
,5
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62

40

85

160

315

25

32

12

42805330GA

7322000010

42805330GA

Napínák 40mm ráčna 4HR L 
Strainer 40mm ratchet 4HR L

ocel/steel 1,010 kg ks/pc

42805330DR

Napínák 40mm ráčna 4HR P 
Strainer 40mm ratchet 4HR R

ocel/steel 1,010 kg ks/pc

7322000020
7322001020

Napínák - ráčna P 
Strainer - ratchet R

ocel/steel 1,010 kg ks/pc

7322000010
7322001010

Napínák - ráčna L 
Strainer - ratchet L

ocel/steel 1,010 kg ks/pc

T0TTB1109D
T0TTB1029D

Napínák CS-Al 40mm ráčna dacromet L 
Strainer CSAl 40mm ratchet dacromet L

ocel/steel 1,550 kg ks/pc

T0TTB1110D
T0TTB1028D

Napínák CS-Al 40mm ráčna dacromet P 
Strainer CSAl 40mm ratchet dacromet R

ocel/steel 1,550 kg ks/pc
280

50

40

86

148

12

T0TTB1109D
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KURTY / COURTS

8915302068 geomet

Napínák ráčna 4HR L geomet 
Ratchet tensioner 4HR L geomet

ocel/steel 1,460 kg ks/pc

8915302069 geomet

Napínák ráčna 4HR P geomet 
Ratchet tensioner 4HR R geomet

ocel/steel 1,460 kg ks/pc

6163100482 nerez/stst

Přezka napínací Direktspanner 
Tensioning clasp - Direktspanner

nerez/stst 0,420 kg ks/pc

6163113490 nerez/stst

Přezka napínací s popruhem 
Tensioning clasp with strap 

nerez/stst 0,350 kg ks/pc

6163113495 Zn-Ni

Popruh s hákem pro napnutí plachty 
Strap with flat hook 

ocel/steel 0,250 kg ks/pc

2xø10 60

41

265

150

60
12,3

20

8915302068

165

60

ø18

Stainless steel - stst 

2xø7

40

max 450

ø18

Niro. Polyester Zn-Ni
43

700

ø18
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PROFILY PRO RÁM / PROFILES FOR FRAME

6163100030

Napínací guma I 
Tensioning rubber device I shape

pryž/rubber 0,050 kg ks/pc

6163100020

Napínací guma T
Tensioning rubber device T shape

pryž/rubber 0,040 kg ks/pc

270
4×5510

8
30

190

10
8

30

2×55 20

10

Související díly/ Related 
parts:
6163100040: Upínací čep 
plachty plast / fixing pin for 
curtain, plastic

6163100050: Háček plachty 
plast / plastic tarpaulin hook 

6163100051: Podložka 
háčku plachty / curtain hook 
washer

35
4,5

3,5

12

55

27

6600014163

Profil rámu vozu CS 55x35mm 
Frame profile CS 55x35mm

EN AW 6005A 0,923 kg m
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6600014228

Profil rámu vozu ALU s Airline 
Frame profile ALU with Airline

EN AW 6005A 2,305 kg m

6600010415

Profil rámu vozu CS 70×35mm 
Frame profile CS 70x35mmmm

al 1,540 kg m

35
30

70
,3 40
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6600007970 al

Profil bočnice 150mm pro CS 
Side profile 150mm for CS

AlMgSi 0,5 2,003 kg m

25

80 1,8

1,
8

(150)
165

6600011772 al

Profil bočnice 115mm pro CS 
Side profile 115mm for CS

AlMgSi 0,5 1,292 kg m

25

56,8 1,4

1,
4

(115)
130

Technická informace /Technical information:
Uvedené profily 6600007970, 6600011772 je možné kombinovat. / Profiles 6600007970 and 6600011772 could be 
used together.
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Shrnování boku, pevná střecha, City Transport / Sliding 
sides, fixed roof, City Transport

CITY TRANSPORT

CZ
Systém CITY TRANSPORT představuje moderní řešení nástavby nákladních automobilů se shrnovacími boky, 
určené hlavně pro rozvážkovou činnost. Shrnovací nástavba CITY - TRANSPORT se vyrábí do délky 7000 mm a vnitřní výšky 2450mm.

Dodávka CITY TRANSPORT obsahuje:
•  horní a dolní vodící hliníkový profil,
•  krajní sloupky se zámky,
•  horní a dolní vozíky plachty a krajních sloupků,

Komponenty jsou dodávány pro obě strany nástaveb, pokud není uvedeno jinak.

•  ochrannou plastovou lištu rámu vozu,
•  těsnení krajních sloupků a boční plachty,
•  připevňovací úchyty boční plachty.

EN
System CITY TRANSPORT presents modern solution for superstructure with sliding sides, used mainly for local delivery purposes. 
Structure CITY TRANSPORT could be produced up to 7000mm length and 2450mm inner height.

In the CITY TRANSPORT KIT is included:
•  top and bottom guiding aluminum profiles,
•  end pillars with locks,
•  top and bottom tarpaulin and end pillar rollers, 

Components are supplied for both sides of the body, unless it is mentioned otherwise.

•  plastic profiles for protection,
•  seals for end pillars and side tarpaulin,
•  fixations for side tarpaulin. 
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Technická informace / Technical information: 
Konstrukci CITY TRANSPORT je možno objednat v délkách dle přání zákazníka do 7m. / Structure CITY TRANSPORT length could 
be ordered according to customer request but not longer than 7m.

7209069931

7209024928

7209001931

tarpaulin
plachta

7209067931

7209075913 7209077931

7209066931

7209000931

7209010932

7209073931 7209001931
plachta
tarpaulin7209070919

7209070932 7209070931

7209023931
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

7209066931 Vozík plachty C-T horní 
Tarpaulin trolley C-T top al 0,120

7209073931 Vozík plachty C-T spodní 
Tarpaulin trolley C-T bottom zn 0,290

7209067931 Vozík sloupku C-T horní 
Trolley pillar C-T top

ocel / steel 
KTL 0,875

7209068931 Vozík sloupku C-T dolní levý 
Trolley pillar C-T bottom left

ocel / steel 
KTL 2,660

7209069931 Vozík sloupku C-T dolní pravý 
Trolley pillar C-T bottom right

ocel / steel 
KTL 2,660

7209023931 Příchytka plachty pro C-T 
Tarpaulin clip for C-T PVC 0,030

7209070931 Pero ocelové U pro C-T 
Plate lock for C-T zn 0,010

7209070932 Výztuha plachty PVC pro C-T, 2m 
Tarpaulin brace PVC for C-T 2m PVC 0,060

7209077931 Závěr se zámkem pro sloupek C-T 
Lock for pillar C-T

ocel / steel 
KTL 1,100

7209070919 Podložka zámku C-T 
Lock washer for C-T zn 0,200

7209004931 Profil vodící C-T 4m 
Guiding profile C-T 4m al 12,00

7209005931 Profil vodící C-T 5m 
Guiding profile C-T 5m al 15,00

7209000931 Profil vodící C-T 7m 
Guiding profile C-T 7m al 21,00

7209001931 Profil sloupku C-T 2,4m 
Pillar profile C-T 2,4m al 18,50

7209010932 Těsnění C-T černé 14m 
Seal C-T black 14m PVC 11,04

7209075913 Těsnění profilu sloupku C-T 
Seal for pillar profile C-T PVC 0,100

7209024928 Lišta ochranná PVC C-T 3m 
Safety profile PVC C-T 3m PVC 3,500

7209066931

7209073931

7209067931

7209068931

7209069931�

7209023931

7209077931

7209070919

7209004931 
7209005931 
72090009317209001931 7209075913 7209024928
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SHRNOVÁNÍ BOKU / PROFILES FOR SLIDING SIDE

7209012931 zn

Profil vodící 50×40 mm 7800mm  
Guide-rail profile 50x40 mm 7800mm

ocel/steel 19,50 kg tyč/bar

7209032931 zn

Vozík profilu 9012931 
Tarpaulin trolley for profile 9015931

ocel/steel 0,230 kg ks/pc

7209033931 zn

Vozík dvojitý profilu 9012931 
Double tarpaulin trolley for 9015931

ocel/steel 0,500 kg ks/pc

7209010933 bílé/white

7209010932 černé/black

Těsnění C-T 14m 
Seal C-T 14m

PVC 11,04 kg ks

40
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5430
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13
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R3

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

7209012831 Profil vodící 50x52mm 7800mm 
Guide-rail profile 50x52mm 7800mm

ocel/zn 
steel/zn 27,300

7209012832 Profil vodící 50x52mm 5100mm 
Guide-rail profile 50x52mm 5100mm

ocel/zn 
steel/zn 18,000
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Sloupky boční a zvedací / Side pillars and lifters

CZ
Boční posuvné sloupky pro třístranné shrnovací konstrukce. Sloupky jsou dodávány jako komplet s kapsou sloupku, držákem plachto-
vých prken a vozíkem sloupku. Sloupky je možné objednat i ve variantě s výsuvným horním dílem.

Side sliding pillars for three-way sliding construction. Pillar set includes pillar socket, tarpaulin bar holders and pillar trolley. Pillars could 
be ordered with extendable top part.

EN

ADAICO 

ALUGRIP

VARIOMASTER 901 
HERCULES
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A-A

AA

7209083941

27SC165020

L

7209083920 KTL

Sloupek CS 35-3000/3mm 
Pillar CS 35-3000/3mm

ocel/steel 22,50 kg ks/pc

7209083925 KTL

Kapsa sloupku CS 35mm 
Pillar socket CS 35mm

ocel/steel 0,69 kg ks/pc

7209083920

62K0000021

7209083925

126

86
31

SLOUPEK ADAICO / ADAICO PILLAR 

A-A 

A A

83
6

82
5

110

27

R3

R3

80

3

25 30

27
14

7209083941 KTL

Nástavec sloupku ADAICO Sesam L 
Extension for pillars ADAICO Sesam L

ocel/steel 3,00 kg ks/pc
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62K0000021 KTL

Držák plachtového profilu nýtovací černý 
Tarpaulin profile socket for riveting

ocel/steel 0,17 kg ks/pc

100

40

30

7209083942 KTL

Nástavec sloupku ADAICO Sesam S+M 
Extension for pillars ADAICO Sesam S+M

ocel/steel 3,60 kg ks/pc

27SC165020

7209083942

SM

6600012232 al

6612012232 elox/anod

Profil do plachty 100x25mm 
Tarpaulin profile 100x25mm

AlMgSi 0,5 0,909 kg m
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62HCS91010 KTL

Kapsa sloupku VarioMaster M12 
Pillar socket VarioMaster M12

ocel/steel 0,60 kg ks/pc

2580017400 KTL

Sloupek CS VarioMaster 901 XL 
Pillar CS VarioMaster 901 XL

ocel/steel 21,00 kg ks/pc

SLOUPEK VARIOMASTER 901 / VARIOMASTER 901 PILLAR 

34
65
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0
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AA
A-A

92
25

50

 ø1
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1
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17
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3444

20
39

2580017400

62K0000021

62HCS17409

62HCS91014
62HCS91010
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62HCS15800 KTL+zn

Doraz přestavitelný Variomaster 
Plug-in fastening VarioMaster

ocel/steel 0,333 kg ks/pc

62HCS20600 zn

Doraz přestavitelný VarioMaster CTD III 
Stopper fastening VarioMaster CTD III

ocel/steel 0,330 kg ks/pc

62HCS91120 KTL

Nástavec VarioMaster teleskop Large 
Telescopic extension VarioMaster Large

ocel/steel 9,50 kg ks/pc
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62HCS31900 KTL

Nástavec Variomaster teleskop M+S 
Telescop VarioMaster long M+S

ocel/steel 9,21 kg ks/pc

2609015561 KTL

Deska do nástavce VarioMaster ND 
Board for VarioMaster extension SP

ocel/steel 0,36 kg ks/pc
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62HCS15700 KTL

Nástavec VarioMaster pevný přesazený M+S 
Telescop VarioMaster short M+S

ocel/steel 4,48 kg ks/pc

62HCS15400 KTL

Nástavec VarioMaster pevný rovný Large 
Telescop VarioMaster short Large

ocel/steel 4,07 kg ks/pc
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62HCS17409 KTL

Lem sloupku CS VarioMaster 465mm 
Pillar flange CS VarioMaster 465mm

ocel/steel 1,05 kg ks/pc

62HCS28451 zn

Vozík sloupku CS VarioMaster malý ND 
Trolley pillar for CS VarioMaster small SP

ocel/steel 0,34kg ks/pc 

4 x ø7

20

40

26

29
,2

10
0

R20

30

49
,6

79
,2

62K0000021 RAL9005

Držák placht. prof. nýtovací černý 
Tarpaulin profile socket for riveting 

ocel/steel 0,170 kg ks/pc
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62K113542B

62974BB011

62974BB011

6298K00009

62K113542B

62K0000023

6600012891

62K1135456

80mm

4 x ø8,4

(1
13

)

23,6
155
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22

55

37
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30

6298K00009 ž.zn/hot-dip zn

Kapsa sloupku ALUGRIP a BX  
Weld-on socket ALUGRIP and BX

ocel/steel 0,460 kg ks/pc

B B

A A
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X

114

80
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30

35

B-B

A-A

600
500
400
350
300

NÁSTAVEC SLOUPKU ALUGRIP 80 / EXTENSION FOR ALUGRIP 80 MIDDLE 
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62K113542B elox / anod

Nástavec ALUGRIP 
Extension ALUGRIP

Al-Stahl/al-steel 1,78 kg ks/pc

62K1135456 zn

Nástavec ALUGRIP hlava S2 
Attachment AluGrip top S2

ocel/steel 0,34 kg ks/pc

Zubehör / Related parts:
6297000009 (zn): Čep zajišťovací s perem ø10mm / Safety pin with spring ø10mm
62LK000615 (zn): Top spojka KIMAX kompletní / KIMAX Top joint set galvanized 
6591210090 (zn): Šroub M10x90 DIN 912 8.8 / Screw M10x90 DIN 912, 8.8 
6500368010 (zn): Matice samojistící M10 DIN 985 / Self-locking nut M10, DIN 985
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6287CS6000

6287B06000

6298K00005

6600012891

62K1135456

60mm

NÁSTAVEC SLOUPKU ALUGRIP 60 / EXTENSION FOR ALUGRIP 60 MIDDLE

6600012891

6287B06000

4 x ø7
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62K0000023

62K0000023 RAL7040

Držák placht. prof. nýtovací šedý 
Tarpaulin profile socket for riveting 

ocel/steel 0,170 kg ks/pc

6298K00005 zn

Kapsa sloupku ALUGRIP CS 60  
Socket of pillar ALUGRIP CS 60

ocel/steel 0,192 kg ks/pc
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Sloupek ALUGRIP 60 / Pillar ALUGRIP 60

6287CS6000 elox / anod

Sloupek ALUGRIP 60/CS s nástavcem 
Pillar ALUGRIP 60/CS with extension

al-ocel/al-steel 2,758 kg ks/pc

6287B06000 elox / anod

Sloupek ALUGRIP 60/400 s nástavcem 
Pillar ALUGRIP 60/400 with extension

al-ocel/al-steel 2,838kg ks/pc
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6298K00005 zn

Kapsa sloupku ALUGRIP CS 60  
Socket of pillar ALUGRIP CS 60

ocel/steel 0,192 kg ks/pc

36

45
28

17

18,5

40

80
13

2 x ø8,5

R 6,12

Technická informace / Technical information: 
Bočnice a bočnicové profily viz kapitola 1.3. / Dropsi-
de profiles See Chap. 1.3.

Lehké hliníkové sloupky pro vozidla od 3,5t do 5t jsou navržené k použití společně s plachtovou konstrukcí. Sloupky jsou vyráběny ve 
dvou provedeních: pro bočnice 400mm a pro plachtová prkna s celkovou výškou 250mm.

CZ

EN

Light aluminum pillars for trucks from 3,5t to 5t are designed to be used solely in combination with tarpaulin construction. 
Pillars have two types: for sideboards 400mm and for tarpaulin profiles with total height 250mm.
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62PE016270 zn

Držák jednostranného zvedání 
Holder for lifting mechanism

ocel/steel 0,150 kg ks/pc

ZVEDÁNÍ STŘECHY HERCULES S DRUHOU JÍZDNÍ POLOHOU +50/+75/+100mm 
ROOF LIFTING MECHANISM HERCULES WITH SECOND POSITION +50/+70/+100mm

Technická informace / Technical information:
Mechanismy zvedání jsou standardně dodávány namontované na Al. 
sloupcích. Vysunutý mechanismus je možné zajistit +50+75+100mm ve 2. 
jízdní poloze. / Lifting mechanism is supplied as standard assembled to 
aluminium pillars. Possible to fix in second position +50+75+100mm.

2FMZ000002 KTL

Mechanismus zvedání HERCULES 
Lifting mechanism HERCULES 

ocel/steel 11,80 kg kom

2180280775

2180280778
62PE016270
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Rozpis náhradních dílů / Spare parts list:

2FMZDV6075

2FMZK30200

2FMZTS0763

2FMZV30203

2FMZTS1860

2180280775
2180280778

2FMZZ00003

2FMZZ00005

2FMZZ00004

2FMZV30205
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25H3810079

Ložisko pro Liftmaster 770 
Bearing for Liftmaster 770

ocel/steel 0,300 kg ks/pc

Související díly / Related parts:
62PE016270: Držák jednostranného zvedání 2015 / Holder for lifting mechanism 2015

66OZ035265 25H3810078
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25H3810078 KTL

Mechanismus zvedání typ 770 s aretací 
Lifting mechanism type 770 with blocking

ocel/steel 18,00 kg ks/pc
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m
 

1× 2×
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DVOUKŘÍDLÁ ZADNÍ VRATA ALU / TWO WINGS REAR DOORS ALU

Kompletní zadní vrata valníkové nástavby jsou dodávána ve smontovaném stavu v přesných rozměrech na přání zákazníka.
Dodávka dveří obsahuje profil pro upevnění na zadní portál, těsnění a závěr včetně kování.

CZ

VNĚJŠÍ  POHLED
EXTERIOR VIEW

Zadní vrata / Rear doors

EN
Set of rear doors to be delivered assembled, dimensions on customer request. In delivery included followings: profile for mounting 
onto rear portal, sealing and locks.
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66VAV13978 - al

14  ± 5  
ø18ø18

66VAV13438- al

66VAL00550 - al
66VEL00550 - elox/anod

66VEP00551 - elox/anod

66VAP13440 - al
66VEP13440 - elox/anod

66VAV13977 - al

66VEV13978 - elox/anod

66VEV13977 - elox/anod

66VEV13438- elox/anod

62VD251750

62VZ251903

62VP01835P

62VP01835L

Detail dosednutí vrat
Closed door detail

Detail závěsu pantu
Hinge bracket detail

 
ø18 - 8900014008

 
ø18 - 4311073310

 
ø18 - 42344572BH

 
ø18 - 62TD001816

62VT201428

62VT300000

62VT101425

PRAVÉ KŘÍDLO - VNĚJŠÍ  POHLED
RIGHT WING - EXTERIOR VIEW

6611001777 - al
6611121777 - elox/anod

62VP100451 - PA
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Detail dosednutí vrat
Closed door detail
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,5

Detail závěsu pantu
pro šroubování

Screwing hinge bracket detail
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A-A

A

PI = 2000-2570mm: 3 panty / hinge  
PI = 2571-3170mm: 4 panty / hinge 

14  ± 5  
ø18ø18

Vnější šířka portálu LE 
External portal width LE
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Související díly / Related parts: 
42344521AX (zn): Tyč závěru ø18mm, 3200mm   / Lock bar ø18mm New, 3200mm 
62VT420000 (guma/rubber):  Krytka spoje ALU vrat (na vyžádání ) / Cover for ALU doors (on request)

Vnější pohled – středové těsnění
Exterior view – middle sealing

Vnitřní pohled – detail pantu
Interior view – hinge detail

62VT20142862VT300000 62VT410000 62VT101425

20 5,5

6,
5

41

38,6
50

11

62VT420000

270°
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ČTYŘKŘÍDLÁ ZADNÍ VRATA ALU / FOUR WINGS REAR DOORS ALU

ø18 - 8900014008

ø18 - 62TD001816

62VP01835P

62VP01835L

4263713500

62VT100912

6611001777 - al

66VAL00650 - al

6611121777 - elox/anod

66VEL00650 - elox/anod

ø18 - 42344572BH

66VEZ12274 - elox/anod

43110707AX

PRAVÉ DVOJKŘÍDLO - VNĚJŠÍ  POHLED
RIGHT DOUBLE WING - EXTERIOR VIEW

62VT201428

62VT101425

62VT300000

 
ø18 - 4311073310

66VEP00551 - elox/anod

66VAP13440 - al
66VEP13440 - elox/anod

Detail závěsu pantu
Hinge bracket detail

62VP100451 - PA

66VAV13978 - al

14  ± 5  
ø18ø18

66VAV13977 - al

66VEV13978 - elox/anod

66VEV13977 - elox/anod
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A

A-A

A

PI = 2000-2570mm: 3 panty / hinge  
PI = 2571-3170mm: 4 panty / hinge 

14  ± 5  
ø18ø18

Detail závěsu pantu
Mounted hinges

Vnější šířka portálu LE 
External portal width LE
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Detail dosednutí vrat
Closed door detail

36

min 25

10,5

23
,5

Detail závěsu pantu
pro šroubování

Screwing hinge bracket detail

62VT201428 62VT100912

180°

Vnitřní pohled – detail pantu
Interior view – hinge detail

270°

Vnitřní pohled na řez vraty
Inner view - cross-section of steinless steel hinge
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62VT101230
PANEL 25mm

66V0012967 - elox/anod

62LV000020

62VZ251903

62LV000000

66VAP00140

62VD251750

6509108012

6508008012

62LV002010 - elox/anod

66VF712967 - elox/anod

66V0P12967 - elox/anod

66V0L12967 - elox/anod

 62VP01835P

62VP01835L

10-14

62LV000000

66VAP00140

66V0012968

ø16 - 8900014007

ø16 - 42344570BH

ø16 - 62TD001616

ø16 - 4311073210

62VT201428

PRAVÉ KŘÍDLO - VNĚJŠÍ  POHLED
RIGHT WING - EXTERIOR VIEW

DVOUKŘÍDLÁ ZADNÍ VRATA ALU-PANEL / TWO WINGS REAR DOORS ALU-PANEL

62VP100451 - PA
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A

PI = 2000-2570mm: 3 panty / hinge  
PI = 2571-3170mm: 4 panty / hinge 

Vnější šířka portálu LE 
External portal width LE
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20

Detail dosednutí vrat
Closed door detail

35

10,5

30÷40

Detail závěsu pantu
pro šroubování

Screwing hinge bracket detail

Technická informace / Technical information: 
Standardní rozteč závěrových tyčí je 500mm. / Standard distance between rods for locks is 500mm.

270°

Vnitřní pohled – detail pantu
Interior view – hinge detail
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Závěsy zadních vrat  / Hinge brackets 

Vnější pohled – závěs šroubovací
Exterior view – screwing hinge

62VZ251903

Montáž závěsu pantu 
Assembly of hinge tail

Technická informace / Technical information: 
Závěsy vrat se montují ( navařují ) hlavou ven! Viz vyobrazení na pantu. 
Door hinges are mounted head out!

10,5 - 0,5
0+  

37
~ 

40

min 25mm

1x304

37
~ 

40

Vnější šířka nástavby   
External width 

Vnější strana 
outside

659121G130

6500391010

62VZ251903 
Geomet

M10x130 DIN 912 
Geomet

M10 DIN 95862VP100451

Detail závěsu pantu
Hinge bracket detail
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66VEZ12274

Vnější pohled – profil závěsu AL
Exterior view – hinge profile AL

66VEZ12274 elox / anod

Profil závěsu vrat ALU s lemem, elox
ALU rear door hinge profile with flange

EN AW 6060 1,125 kg m

29

10
,5

36
23,5

56

2,
5

3

ø10

Detail závěsu pantu
Hinge bracket detail

62VP100451

6593802771

43110707AX

6,5x14,1 MONOBOLT St/St
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42344571BO ž. zn / hot-dip zn

Závěr zadních vrat ø16mm lomený 
Rear gate lock ø16mm, folding

ocel/steel 2,250 kg ks/pc

42344572B0 ž. zn / hot-dip zn

Závěr zadních vrat ø18mm lomený 
Rear gate lock ø18mm, folding

ocel/steel 2,750 kg ks/pc

8900014007 geomet

Závěr zadních vrat ø16mm 
Rear gate lock ø16mm 

ocel/steel 2,670 kg m

8900014008 geomet

Závěr zadních vrat ø18mm 
Rear gate lock ø18mm 

ocel/steel 2,670 kg m

B033120100 ž. zn / hot-dip zn

Závěr zadních vrat ø16mm 
Rear gate lock ø16mm

ocel/steel 2,750 kg m

B033100100 ž. zn / hot-dip zn

Závěr zadních vrat ø18mm 
Rear gate lock ø18mm

ocel/steel 2,936 kg m

Závěry zadních vrat  / Rear gate locks

Pozice závěrů / Rear lock position

Pouze na vyžádání / Only on request
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CZ
Hliníkové sloupky jsou součástí nástavby CS MAX a jsou dodávány v předmontovaném stavu s montážními otvory pro připevnění 
na rám vozidla s přípravou pro montáž střechy. Přední sloupky jsou na přání dodávány s předním čelem. Do sloupků je možné 
vmontovat zvedací mechanizmus.

Přední čelo a Al sloupky / Front wall and Al pillars

Aluminium pillars are part of the CS MAX construction and are provided with pre-drilled holes for frame and roof mounting. Front 
pillars can be assembled together with front wall. It‘s possible to mount roof lifting mechanism into the pillars.

EN
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(217,2)

200

25

200
(205)

25

100

(105)
25

6611008196 al

6611128196 elox / anod

Profil horní 200mm 
Top profile 200mm

AlMgSi 0,5 2,520 kg m

6611007948 al

6611127948 elox / anod

Profil spodní s těsněním 100mm 
Bottom profile with seal 100mm 

AlMgSi 0,5 1,620 kg m

6611007784 al

6611127784 elox / anod

Profil spodní s těsněním 200mm 
Bottom profile with seal 200mm

AlMgSi 0,5 2,680 kg m

PROFILY BOČNIC / SIDEBOARDS PROFILES 

Související díly / Related parts:
1001063563: Těsnění pro profil Eurolock / Bottom profile seal Eurolock
F100100244: Trubka čtvercová 20x2, AlMgSi0.5, 0.389kg/m / Square tube, 20x2, AlMgSi0.5, 0.389kg/m
4113237500: Těsnění PVC 20/21.5mm, šedé/ černé / Seal PVC 20/21.5mm, grey/black

1001063563

4113237500

1001063563 4113237500

6611001777 al

6611121777 elox / anod

Profil střední Eurolock 200mm 
Middle profile  Eurolock 200mm

AlMgSi 0,5 2,215 kg m

200

200,1

25
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406815

127

26

55
62

8717
7

Obj. číslo 
Katalogue No. Název / Name Délka L 

Length L [mm]
Materiál 
Material

Povrchová úprava 
Coating

Hmotnost 
Weight 

[kg]
66OAP17712

Profil sloupku CS MAX přední 
Pillar profile CS MAX front

3300 AlMgSi 0,7 al 25,555

66OP177127 3300 AlMgSi 0,7 elox 
anod 25,555

66OAP17713 3150 AlMgSi 0,7 al 24,393

66OP177137 3150 AlMgSi 0,7 elox 
anod 24,393

66OAP17714 3000 AlMgSi 0,7 al 23,232

66OP177147 3000 AlMgSi 0,7 elox 
anod 23,232

66OAP17715 2800 AlMgSi 0,7 al 21,683

66OP177157 2800 AlMgSi 0,7 elox 
anod 21,683

Obj. číslo 
Katalogue No. Název / Name Délka L 

Length L [mm]
Materiál 
Material

Povrchová úprava 
Coating

Hmotnost 
Weight 

[kg]
66OAZ03526

Profil sloupku CS MAX zadní 
Pillar profile CS MAX rear

3300 AlMgSi 0,7 al 22,855

66OZ035265 3300 AlMgSi 0,7 elox 
anod 22,855

66OAZ03525 3150 AlMgSi 0,7 al 21,820

66OZ035255 3150 AlMgSi 0,7 elox 
anod 21,820

66OAZ03524 3000 AlMgSi 0,7 al 20,778

66OZ035245 3000 AlMgSi 0,7 elox 
anod 20,778

66OAZ03523 2800 AlMgSi 0,7 al 21,683

66OZ035235 2800 AlMgSi 0,7 elox 
anod 21,683

přední sloupek / front pillar zadní sloupek / rear pillar

Technická informace / Technical information:
Al sloupky jsou dodávány jako komplet včetně montážních sad, další informace naleznete v montážním návodu. 
Mounting set is included in the Al pillars. For additional information please read assembly instruction.

PŘEDNÍ A ZADNÍ SLOUPKY CS MAX / FRONT AND REAR PILLARS CS MAX

40 68 44 53 55

265

2635
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66K0AZ2000 al

66K0EZ2000 elox / anod

Profil sloupku CS MIDI zadní
Pillar profile CS MIDI rear

AlMgSi 0,7 5,163 kg m

62

200

35 26

4014 1761

Technická informace / Technical information:
Al sloupky jsou dodávány jako komplet včetně montážních sad, další informace naleznete v montážním návodu. 
Mounting set is included in the Al pillars. For additional information please read assembly instruction.

PŘEDNÍ A ZADNÍ SLOUPKY CS MIDI / FRONT AND REAR PILLARS CS MIDI

66KA309800 al

66KE309800 elox / anod

Profil sloupku CS MIDI přední čelní 
Pillar profile CS MIDI head-on

AlMgSi 0,7 6,686 kg m

24
6

27

55

32

52

17

11

53,5

4,5

17
1

(4
6)

3,
5

25
,5

66K0AP1090 al

66K0EP1090 elox / anod

Profil sloupku CS MIDI přední 135
Profil słupka CS MIDI front 135

AlMgSi 0,7 5,539 kg m

66K0Z14358 al

66K2Z14358 elox / anod

Profil sloupku CS MIDI zadní 2024
Pillar profile CS MIDI rear 2024

AlMgSi 0,7 5,413 kg m

27

16
7

86
46

102,5
61

27,5

4

4 26 35

32,5
62

200

35 26 4

4014

27,5

1761
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66K0EU0800 elox / anod

Profil sloupku CS MINI univerzální 
Pillar profile CS MINI universal

AlMgSi 0,7 2,081 kg m

80

35
4

3 43

28

PŘEDNÍ A ZADNÍ SLOUPKY CS MINI / FRONT AND REAR PILLARS CS MINI

6600013575 al

6612013575 elox / anod

Profil sloupku CS MINI přední elox
Pillar CS MINI profile front

EN AW 6063 2,228 kg m

6600013555 al

6612013555 elox / anod

Profil sloupku CS MINI zadní 
Pillar profile CS MINI rear

EN AW 6063 2,908 kg m

6600012891 al

6612012891 elox / anod

Profil 60x30x2,6 drážka
Profile 60x30x2,6 groove

EN AW 6063 1,185 kg m

6600014347 al

6612014347 elox / anod

Profil sloupku CS MINI čelní 2023
Pillar CS MINI profile head-on 2023

EN AW 6063 2,818 kg m

6600013554 al

6612013554 elox / anod

Profil sloupku CS MINI zadní Al s lemem
Pillar profile CS MINI rear with flange

EN AW 6063 3,181 kg m

33

25,5 2,5

2630 35

110
166

28

3

33

2630 35

110
138

28

3

70

25,5

26

59

100

352628

2,6

2,
8

30

60

6612013553 elox / anod

Profil sl. CS MINI zadní 111 elox 2021
Profil słupka CS MINI tył 111 anoda 2021

EN AW 6063 2,918 kg m

32 60,5

111

35 284
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25,5
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35,5

3,5
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62CS803022 ž. zn/hot-dip zn

Výztuha sloupku CS MAX přední 80x30x224mm 
Front pillar CS MAX reinforcement 80x30x224mm

ocel/steel 0,560 kg ks/pc

80

30

224

62CS352539 ž. zn/hot-dip zn

Výztuha sloupku 35x25x352mm UNI 
Pillar support 35x25x352mm UNI

ocel/steel 0,600 kg ks/pc

352

35

25

VÝZTUHY AL SLOUPKŮ / AL PILLAR SUPPORTS

62PP100030 zn

Podložka šroubů CS 100x30mm 
Screw plate CS 100x30mm

ocel/steel 0,08 kg ks/pc

62CS100030 zn

Podložka šroubů CS 100x30mm 
Screw plate CS 100x30mm

ocel/steel 0,08 kg ks/pc

30

2x ø17

60

100
30

2x ø17

100

70

ZAJIŠTĚNÍ PŘEDNÍHO ČELA / FRONT WALL LOCKING

62PZ100093

100

2x ø11

50

62PZ100093 elox / anod

Zajištění předního čela 100x50mm 
Front end holding 100x50mm

al 0,170kg ks/pc
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L M S

 C
S 
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Certification EN 12642-XL

CZ
CS MAX:
Moderní hliníková nástavba určená pro maximální objem přepra-
vy. Stavebnicová konstrukce umožňuje mnoho variant nástaveb. 
Lehký hliníkový kit je dodáván v předmontovaném stavu dle přes-
ných požadavků zákazníka. Jednotlivé díly pro stavbu naleznete 
ve speciálním katalogu a snadná montáž je vidět v jednoduchém 
montážním návodu.

EN
CS MAX:
Modern aluminium body designed for maximal loading capacity. 
Modular construction allows for customization of the body. Light 
aluminium kit is provided in prefabricated stage according to 
customers request for easy and accurate assembly. Individual 
parts can be found in specialised catalougue and easy to 
assemble properties can be seen in the assembly manual.

zadní sloupek / rear pillar

406815

127

26

55

62

8717
7

přední sloupek / front pillar

40 68 44 53 55

265

2635

SE
STAVA

KIT
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Souprava CS MAX s hliníkovými zadními vraty a přejezdovým můstkem 
Drive through tandem CS MAX with aluminum rear doors and ramp

Hliníkový přejezdový můstek a přední čtyřkřídlá vrata  
Aluminum ramp ALU-SV and 4-wing front doors

PŘÍKLADY POUŽITÍ / EXAMPLES
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CZ
CS MIDI:
Nástavba CS MIDI je výsledkem snahy vytvořit mezičlánek mezi stávajícími kity CS MAX a CS MINI. Odlehčená hliníková konstrukce 
nabízí i zvedání střechy a množství variant v kombinaci se shrnovacími střechami Sesam Slimliner L, M, S či pevnou střechou ECO. Přesah 
předních sloupků pouze o 32,5mm, přináší úsporu místa oproti sloupku CS MAX o 30mm. Dodávka je realizována v předmontovaném 
stavu podle přesných požadavků zákazníka. 

EN
CS MIDI:
Body CS MIDI is result of our intention to create kit with specifications between our current product lines CS MINI and CS MAX. It has 
lightweight construction which offers roof lifting and a lot more possibilities in combination with sliding roofs Sesam Slimliner S, M, L 
or our solid roof ECO. Overreach of front pillars is only 32,5mm, which brings reduction of space up to 30mm in comparison with the  
CS MAX pillar. CS MIDI is delivered as pre-assembled kit, based on specific requirements of customer.

přední sloupek typ-2
 / front pillar typ-2

přední sloupek typ-1 / 
front pillar typ-1
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24
6

27

55

32

52

17

11

53,5

4,5

17
1

(4
6)

3,
5

25
,5

32 62

+3
0

55

typ-2

32 62

+3
0

55

typ-1

27

16
7

86
46

102,5
61

27,5

4

4 26 35

32,5

SE
STAVA

KIT

62

200

35 26 4

4014

27,5

1761

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



3.9.D.

2023/07/28

PLACHTOVÉ KONSTRUKCE 
TARPAULIN CONSTRUCTIONS

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

 C
S 

M
ID

I B
O

DY
NÁ

ST
AV

BA
 C

S 
M

ID
I

PŘÍKLADY POUŽITÍ / EXAMPLES

Vodící profil pevné střechy CS FIX 
Guide rail profile for fixed roof CS FIX

Zadní a boční zaplachtování s ráčnou 
Side and rear tarpaulin with side ratchet

Nástavba CS MIDI s pevnou střechou a ocelovými bočními sloupky 
CS MIDI kit with fixed roof and steel side pillars
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EN

CS MINI:
Jednoduchá stavebnice s novými Al sloupky určená pro vozidla do 7,5t. CS MINI nabízí varianty valníku s pevnou, nebo shrnovací 
konstrukcí. CS MINI v kombinaci se shrnovací střechou Sesam S je možné použít do délky až 8,5m.

CS MINI:
Simple construction with new aluminum pillars designed for vehicles up to 7,5t. CS MINI a variety of mini truck with fixed or 
movable structures. CS MINI in combination with the Mini convertible roof Sesame S can be used in lengths up to 8,5m.
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ZVEDÁNÍ STŘECHY / ROOF LIFTING

Naše řešení umožní  
snížení konstrukce o 300mm.
Our solution  
for lowering the roof by 300mm.
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Řešení plachty se systémem zvedání střechy 
Tarpaulin used with lifting roof.

Plachta pojištěná suchým zipem 
Secured with a velcro
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Tabulka doporučeného použití sloupků a vodících profilů 
This table gives the normal use of the pillars. In special bodies, the

suitability of columns consult with ALU-SV

Druh sloupků / nástavby 
Pillars / Body construction

Max. vnější rozměry nástavby ( m )  
délka x výška ( šířka max. 2,55 ) 
Max. external dimensions of the 

body  
length x height (max. width 2,55)

celk. hm.  
Total vehicle weigth

3,5 t 5t 7,5t 12t 18t 26t

CS MAX (střecha / Roof S) do/ till 8,5 × 3,15 × ×
CS MAX (střecha / Roof M) do/ till 13,6 × 3,15 × ×
CS MAX (střecha / Roof L) do/ till 13,6 × 3,15 × ×

CS MAX dle cert. EN 12642 XL
CS MAX with EN 12642 XL do/ till 9,6 × 3,1 ×

CS MAX s hydr. čelem vzadu 
CS MAX with rear rear liftgate do/ till 7,4 × 2,8 × ×

CS MIDI (střecha / Roof S) do/ till 8,5 × 3,00 × × ×
CS MIDI (střecha / Roof M) do/ till 9,5 × 3,00 × ×
CS MIDI (střecha / Roof L) do/ till 9,5 × 3,00 × ×

CS MIDI s hydr. čelem vzadu 
CS MIDI with rear liftgate do/ till 6,0 × 2,5 × ×
CS MINI (střecha / Roof S) do/ till 6,0 × 2,6 × × ×
CS MINI se zadními vraty 
CS MINI with rear doors do/ till 4,0 × 2,2 × ×

CS MINI s hydr. čelem vzadu 
CS MINI with rear liftgate do/ till 4,0 × 2,2 ×

CS MINI s 2 jízdní polohou** 
CS MINI with roof lifting** do/ till 5,0 × 2,6* × ×

KIMAX s 2 jízdní polohou***
KIMAX with roof lifting*** do/ till 5,0 × 2,7* × ×

Technická informace / Technical information: 
Tabulka se týká běžného použití sloupků. Ve zvláštních případech je třeba vhodnost použití sloupků konzultovat se společností ALU-SV 
*	 Výška je uvedená v 2. jízdní poloze. 
**	 Použití možné jen s vodícím profilem Small. Není možné se zadními vraty a s hydr. čelem vzadu. 
*** Použití není možné se zadními vraty a s hydr. čelem vzadu. 
 
This table is valid for normal use of pillars. Any special conditions must be discussed with company ALU-SV 
*	 Height is for 2nd driving position 
**	 Can be used only with Small guiding profile. Not possible to use with rear doors or liftgate.
*** Cannot be used with rear doors or liftgate.
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SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY
4.1	 Skříňové nástavby ARCAL
4.2	 Rolety
4.3	 Přeprava šatů
4.4	 Přeprava masa ve visu
4.5	 Zvedací a posuvné přepážky
4.6	 Nakládací systémy
4.7	 Hliníkové profily skříně
4.8	 Závěry skříně
4.9	 Panty skříně
4.10	 Těsnění
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BOX TYPE BODIES
4.1	 Box type bodies ARCAL
4.2	 Shutters
4.3	 Clothes transportation
4.4	 Meat transportation
4.5	 Lifting and sliding internal walls
4.6	 Loading systems
4.7	 Aluminium box profiles
4.8	 Locks for box
4.9	 Box hinges
4.10	 Seals

4





4.1.A.

2023/08/07

BO
X 

TY
PE

 B
O

D
IE

S 
A

RC
A

L
SK

ŘÍ
Ň

O
VÉ

 N
Á

ST
AV

BY
 A

RC
A

L

SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY
BOX TYPE BODIES

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

Skříňové nástavby ARCAL / Box type bodies ARCAL 

4.1.B-E	 ARCAL PLY / LITE

4.1.F	 ARCAL 25, 40

4.1.G	 ARCAL FNA

4.1.H	 ARCAL FRC

4.1.I-J	 ARCAL KLAPKA / FLAP

4.1.K-O	 ARCAL GSK
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HMOTNOST POUZE  425kg
( skříň 4x2x2m včetně podlahy a roštu )

WEIGHT ONLY  425kg
( box 4x2x2m including floors and frame )

PLY
LITE

LITE PANEL PLYWOOD PANEL
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EN

Maximální rozměry skříně ARCAL PLY

Maximální rozměry skříně ARCAL LITE

Povrchová úprava skříní ARCAL PLY

Povrchová úprava skříní ARCAL LITE

Pokud není specifikováno jinak, standardní povrchová úprava je:
Panely plywood: barva bílá (RAL 9010, UV faktor)
Hliníkové profily: eloxovaný hliník / volitelně práškový lak dle vzorníku RAL
Zadní portál: hliník / nerez ocel 
Kování vrat: zinek / nerez

Pokud není specifikováno jinak, standardní povrchová úprava je:
Panely Lite: barva bílá (RAL 9010, UV faktor)
Hliníkové profily: eloxovaný hliník / volitelně práškový lak dle vzorníku RAL
Zadní portál: žár. zn / al / nerez / RAL lak
Kování vrat: zinek / nerez

LITE 

PLYWOOD 

CZ

Maximální vnější délka 6200mm

Maximální vnější šířka 2 550mm (pokud není uvedeno jinak)

Maximální pohledová vnější výška 2 880 (odpovídá vnitřní výšce 2 700mm)

Maximální vnější délka 13 700mm ( bez montáže )

Maximální vnější šířka 2 550mm (pokud není uvedeno jinak)

Maximální pohledová vnější výška 2 880 (odpovídá vnitřní výšce 2 700mm)

Skříň je tvořena plywoodovými nebo polykarbonátovými panely a laminátovou střechou. Tloušťka panelů je 14, 17, 20 a 24mm.

LITE 

PLYWOOD 

Maximum external length 13 700mm (without montage) 

Maximum external width 2 550mm (if not stated differently)

Maximum external height 2 880 (internal height 2 700mm)

Maximum external length 6 200mm

Maximum external width 2 550mm (if not stated differently)

Maximum external height 2 880 (internal height 2 700mm)

Maximum dimensions of the box ARCAL PLY

Maximum dimensions of the box ARCAL LITE

Surface treatment ARCAL PLY

Surface treatment ARCAL PLY

Standard box coating is following:
Panels plywood: white color (RAL 9010, UV factor)
Aluminum profiles: elox aluminum / optional RAL color
Rear portal: al / stainless steel 
Hinges: zink / stainless steel

Standard box coating is following:
Panels Lite:  white color (RAL 9010, UV factor)
Aluminum profiles:  elox aluminum / optional RAL color
Rear portal:  hot. dip. zinc / al / stainless steel / RAL color
Hinges:  zink / stainless steel

Box is made of plywood or polycarbonat panels with laminated translucent roof. Plywood panels’ thicknesses are 14, 17, 20 and 24mm.
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DÍLY PRO ARCAL PLY / PARTS FOR ARCAL PLY
Obj. číslo 

Catalogue no. Název / Name
Hmotnost 

Weight 
[kg]al elox/anod

66L0011790 66L2011790 Profil boční horní vnější 
Side profile of the outer roof 0,590

66L2011792 Profil svislý vnější 
Vertical profile of the outer 1,179

66L0012234 66L2012234 Profil portálu zadního  
Rear frame profile 2,195

6600008087 6612008087 Profil vnější L 110x70mm 
External profile L 110x70mm 1,087

66L2011794 Profil střešní 
Roof profile 1,604

6612012415 Profil obvodový skříně 90mm 
Peripheral profil for box 90mm 1,828

66L0011793 Profil svislý vnitřní 
Vertical profile of the inner 0,808

6600008043 Profil střechy omega 35mm 
Omega 35mm profile roof 0,908

66L2011791 Profil L 26x15,5mm  
Profil L 26x15,5mm 0,211

2600055098 Kryt rohu skříně al 
Aluminium box corner cap 0,520

6600197780 Svorka hliníkového roštu 100mm nízká 
Aluminium grid clamp 100mm low 0,170

6600008087- al 66L0012234- al

66L0011790- al

66L2011792- elox/anod

66L0011793- al

2600055098- al66L2011791- elox/anod

Detail přední horní roh skříně 
Detail of top front corner

Detail přední dolní roh skříně 
Detail of bottom front corner

6600008043- al

6612008087- elox/anod 66L2012234- elox/anod

66L2011790- elox/anod

66L2011794- elox/anod

6612012415- elox/anod

Podlahový panel 
Floor panel

Laminátová střecha 
Laminate  roof
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Skříň ARCAL PLY a dveře s hliníkovým rámem 
Box ARCAL PLY and doors with aluminium frame

Skříň ARCAL PLY a panelové samonosné dveře s lamelovým PVC těsněním 
Box ARCAL PLY and panel-doors with PVC seal

Skříň ARCAL PLY a zadní klapka pro hydraulickou plošinu 
Box ARCAL PLY and rear flap for hydraulic platform

Frame for ARCAL PLY is 
made from light aluminum 
profiles

Plato skříně ARCAL PLY z 
lehkých profilů z hlinikové 
slitiny

Prosvětlený nákladový prostor skříně ARCAL PLY 
Bright loading area in box ARCAL PLY  

PŘÍKLADY POUŽITÍ / EXAMPLES
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•  nízká hmotnost celé skříně,
•  odolnost proti korozi a dlouhá životnost,
•  stabilní a kompaktní konstrukce,
•  možnost montáže na všechny typy podvozků,
•  moderní design.

Základní vlastnosti skříně ARCAL:

Skříně ARCAL jsou univerzální moderní nástavby pro všechny nákladní automobily a přípojná vozidla. Jsou sestaveny ze sendvičových 
panelů a hliníkových profilů. Panty a zámky jsou nerezové nebo pozinkované. Zadní portál je standardně vyroben z hliníku, případně z 
nerezové oceli. 

CZ

CZ

ARCAL 25, 40

Lehce tepelně izolovaná skříň. Vhodná například pro pekařské nástavby. Tloušťka polyuretanových panelů je 25, 40mm.

•  low body weight,
•  corrosion resistant and long operating life,
•  stable and compact construction,
•  possible to mount on all type of chassis,
•  service-free operation,
•  modern design.

Advantages of box type body ARCAL:

Box ARCAL is universal modern body which is easily mountable 
on vehicle’s chassis. It is made from polyurethane panels and fra-
me with aluminum profiles. Rear portal, locks and hinges could 
be stainless steel or zinc coated.

EN

Light isolated box. It can be used for bakery. Polyurethane panels’ thickness is 25, 40mm.

EN

Boční panel 
Side panel

Okopový profil 
Protection profile

Podlahový panel 
Floor panel

Obvodový lemovací profil 
Edging profile
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ARCAL FNA

Chladírenská nástavba splňující atest FNA. Tloušťka polyuretanových panelů je: boky 40mm, přední čelo a strop 60mm, zadní vrata 55 
mm, podlaha 80 - 110mm.

CZ

Isolated type box meets FNA requirements. Thickness of polyurethane panels are: sides 40mm, roof and front wall 60mm, rear doors 
55mm, floor 80 - 110mm..

EN

Boční panel 
Side panel

Podlahový panel 
Floor panel

Obvodový lemovací profil 
Edging profile
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ARCAL FRC

Refrigerator box, fulfill the ATP requirements for transporting goods using controlled temperature in loading area.

Mrazírenská nástavba, splňuje podmínky ATP pro přepravu zboží vyžadující regulovanou teplotu nákladového prostoru.

CZ

EN

Boční panel 
Side panel

Okopový profil 
Protection profile

Podlahový panel 
Floor panel

Rozestavěná izolovaná skříň a detail podlahového panelu. 
Unfinished box ARCAL FRC and detail view on the floor panel. 
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Malá izolovaná klapka s jednou vzpěrou 
Small insulated flap with one gas strut

Klapka s okapnicí pro hydraulickou plošinu 
Flap with rain protection for hydraulic platform

Stánková klapka ( nutno mechanicky zajistit v otevřené poloze! ) 
Kiosk flap ( necessarily mechanically locked in open position! )

ARCAL KLAPKA / ARCAL FLAP
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66L0013447
66L2013447
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18

23

18

66L0013446
66L2013446 9

4

20
-2

5

10
5°

66L0013445
66L2013445

43,6
82

30 1,8
14 34,3

25 18 20

66L0013446 al

66L2013446 elox/anod

Profil závěsu klapky 
Profile for flap joint

EN AW 6063 1,058 kg m

66L0013447 al

66L2013447 elox/anod

Profil pantu klapky 18mm 
Profile for flap hinge 18mm

EN AW 6063 0,967 kg m

66L0013445 al

66L2013445 elox/anod

Profil klapky lemovací 18mm
Edging profile for flap 18mm

EN AW 6063 1,291 kg m

Klapka pro hydraulickou plošinu na hlníkovém zadním portálu / Flap for tailift on aluminium rear frame

1001009680

Těsnění gumové pro profil dveří vnitřní 
Seal for door profile, rubber, inner

guma/rubber 0,200 kg m

1001002025

Těsnění omega 20x25mm 
Seal omega 20x25mm

guma/rubber 0,224 kg m

1001002241

Těsnění gumové pro klapku spodní 
Rubber seal for flap, bottom

guma/rubber 0,224 kg m

9

5,5

14

1001002025

1001002025

1001002241

Pro 4120317300, 1001002025 / For 4120317300, 1001002025:  
6612013701 (elox) / 6600013701 (al): 
Profil pro těsnění klapky / Profile for flap sealing 25

9

8 2

20

2

7,3

R10

25
3 41

22

2,
4

2,
5

4

1001009680
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ARCAL GSK

We ensure flexibility with our differently equipped versions:

The folding wall bodies are delivered as a complete preassembled construction kits. Thanks to the different versions and flexibility in 

regard to lengths and widths ALU-S.V. can offer the right solution for all customer-specific applications: 

•  The folding wall bodies, which are certified according to DIN EN 12642 Code XL Type B(dynamic road test) and VDI 2700 and 

distinguished by the DEKRA „Quality for load securing“, guarantee you the highest quality and stability.

•  Various rear versions are possible.

•  On request, system can also be delivered for only one side.

•  Partition possible with fixed centre pillar.

•  Centre division locking mechanism from 5600mm body length.
•  Maximum internal lenght is 7620mm.

•  Maximum internal height is 2175mm.

Základní vlastnosti skříně GSK:

ARCAL GSK je nástavba pro optimalizaci logistiky zejména při rozvozu nápojů. Otvírací bočnice jsou dodávány sestavené pro rychlou a 

správnou montáž. Rozměry jsme schopni přizpůsobit požadavkům pro všechny aplikace. Horní bočnice se sklápí pod střechu. Snadno 

otevřete celý bok nástavby jednou rukou.

•  Nástavba je certifikována podle DIN EN 12642 XL typ B (dynamický test) a VDI 2700 společností DEKRA. Tímto je garantováno 

zajištění nákladu za provozu

•  Při otvírání spodní bočnice se současně otvírá horní bočnice přes lankový mechanismus.

•  Horní bočnice při otvíraní nezasahuje do nákladového prostoru pod nákladovou výšku.

•  Vzadu je nástavba standardně osazena vraty, ale je možné použít i roletu nebo hydraulickou plošinu.

•  Je možné i jednostranné provedení.

•  Při délce nad 5600mm je na bočnici střední zámek.

•  Maximální vnitřní délka 7620 bez bočního sloupku.

•  Maximální vnitřní výška 2175mm.

CZ
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Steinless steel side and centre panel 
locking mechanism

Nerezový zámek pro boční i centrální 
uzamykání bočnice

Resistant polyamide deflection pulleys 
and robust 5mm deflection rope

Odolné řemenice a 5mm ocelové 
lanko

Rope deflection technology with 
patented force transmission

Lankový posuvný systém s 
patentovaným přenosem síly
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 [mm]

Nakládací výška
Effective loading 
height

Celková výška 
nástavby od 
podlahy ( pro 
střešní profil typ 
55112)
Body height (Roof 
flange 55112) from 
platform surface

Celková výška 
nástavby od 
podlahy ( pro 
střešní profil typ 
55107)
Body height (Roof 
flange 55107) from 
platform surface

Výška spodní 
bočnice
Side panel Lower 
panel height

Výška horní 
bočnice
Side panel Upper 
panel height

Minimální výška 
podlahy od země
Minimum platform 
height loaded

Průchod portálem 
(vnitřní výška vrat)
Loading 
Height, Rear

Výška předního čela 
(pro 55107)
Frontwall height 
(for 55107)

1775 2048 2093 730 1228 959 1808 1750
1825 2098 2143 780 1228 1009 1858 1800
1875 2148 2193 830 1228 1059 1908 1850
1925 2198 2243 880 1228 1109 1958 1900
1975 2248 2293 930 1228 1159 2008 1950
2025 2298 2343 980 1228 1209 2058 2000
2075 2348 2393 1030 1228 1259 2108 2050
2125 2398 2443 1080 1228 1309 2158 2100
2175 2448 2493 1130 1228 1359 2208 2150
2225 2498 2543 1180 1228 1409 2158 2200

ARCAL GSK STANDARD

Body dimensions, height and width dimensions. Upper panel 1200mm nominal height*

Rozměry nástavby, výška a šířka horního panelu jmenovité výšky 1200mm*

1. Body external length up to 5000mm uses roof flange 55112, over 5000mm uses roof flange 55107
2. This data is valid for the maximum body width of 2550mm (across pillars = 2535mm overall width). For smaller body widths, please see 

data provided by our  sales personnel.
3. For bodies with a length of 5600mm or longer, an additional locking mechanism between upper and lower panels (centre locking 

mechanism) is built in. Measurements C and E are therefore increased each by 50mm.

1. Pro nástavby délky do 5000mm je určen střešní profil 55112, nad 5000mm se používá profil 55107
2. Tato data jsou platná pro maximální šířku nástavby 2550mm (přes sloupky = 2535mm). Pro menší šířky budou rozměry určené individuálně 

našimi prodejci.
3. Pro nástavby s délkou 5600mm a více, je mezi horní a spodní bočnici vestavěn uzavírací mechanismus (centrální zámek), díky kterému se 

rozměry C a E navýší o 50mm.

*Other possible heights 1100mm, 1150mm

*Jiné výšky, které lze dodat: 1100mm, 1150mm
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ARCAL GSK NAD STŘECHU / ARCAL GSK OVER ROOF VERSION 

ARCAL GSK OVER ROOF VERSION

ARCAL GSK NAD STŘECHU

When the lower side panel is opened, the upper panel is rotated over the roof by means of spring assistance (rod technology).

•  Robust lever mechanism
•  Integrated aluminium fold-away step
•  Does not protrude into interior when closed
•  Anti-slip surface
•  Does not block loading space when open

Otvírání bočnice nad střechu zvětší nákladovou výšku a zmenší výšku spodní bočnice. Při otvírání spodní bočnice se současně otvírá 
horní bočnice přes pákový mechanismus odlehčený pružinou.

•  Robustní pákový zvedací mechanismus
•  Integrovaná stupačka ve spodní bočnici

•  Nepřečnívá do ložné plochy v zavřeném stavu 
•  Protiskluzová

•  Nepřečnívá do ložné plochy v otevřeném stavu
•  Průsvitný laminát na střeše
•  Přední stěna, přední rám s integrovanými pružinami

Dimensions:

•  body lengh: Side pass-trough length up to maximum 8110mm,

•  body width: up to 2469mm inside (2479mm in the lower panel area),

•  effective height: Side pass trough height from 1895 to 2495mm.

Rozměry:
•  boční nákladová délka do 8110mm,
•  vnitřní šířka do 2469mm,
•  nákladová výška 1895 až 2495mm.
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C 1 
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D2. 

[mm] E  [mm] F 2. 

[mm]
L 

 [mm]

Nakládací výška
Effective 
loading height

Výška nástavby 
od podlahy 
v zavřeném 
stavu
Body height 
when closed 
from platform 
surface

Výška nástavby 
od podlahy 
v otevřeném 
stavu
Body height 
when open 
from platform 
surface

Výška nástvby 
při otvírání 
horní bočnice
Body height 
during opening 
process from 
platform 
surface

Výška spodní 
bočnice
Side panel 
Lower panel 
height

Výška horní 
bočnice 
Side panel 
Upper panel 
height

Minimální 
výška podlahy 
od země
Minimum 
loading 
height loaded 
to platform 
surface

Průchod 
portálem 
(vnitřní výška vrat)
Loading 
Height, Rear

1995 2175 3200 3205 580 1528 804 1960
2095 2275 3300 3305 680 1528 904 2060
2195 2375 3400 3405 780 1528 1004 2160
2295 2475 3500 3505 880 1528 1104 2260
2395 2575 3600 3605 980 1528 1204 2360
2495 2675 3700 3705 1080 1528 1304 2460

E V
1200 1390
1350 1090
1500 690

1. The versions marked in bold are preferred. These versions offer the 
best operating power for operation of the side panels by the user.

2. For bodies with a side length of 5600mm or over, an additional 
locking mechanism between upper and lower panels (centre locking 
mechanism) is built in. Measurments D and F are therefore increased 
each by 51mm.

1. Verze označené tučně jsou preferovány.
2. Pro nástavby s délkou 5600mm a více, je mezi horní a 

spodní bočnici vestavěn uzavírací mechanismus (centrál-
ní zámek), díky kterému se rozměry D a F navýší o 51mm

Body dimensions, height and width dimensions. Upper panel 1500 mm nominal height*
Rozměry nástavby, výška a šířka horního panelu jmenovité výšky 1500 mm*
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ROLETOVÉ DVEŘE / SHUTTER DOORS

Rolety / Shutters

Technická informace / Technical information: 
Možnost dodávky i hliníkových a izolovaných rolet. / It is possible to supply aluminium and isolated shutters.

Rolety dodáváme v provedení plywood s venkovními panty, hliníkové a plastové s 

integrovanými panty a také izolované v provedení FNA a FRC.

Shutter doors are aviable in plywood with visible hinges, aluminium and plastic with 

integrated hinger and isolated in accordance with FNA and FRC.
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Náhradní díly PlyWood / Spare parts PlyWood

A

A

B

B

D

D

C

C
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HLINÍKOVÉ ROLETKY / ALUMINIUM SHUTTERS

ALU 40 – rolety s navíjením na buben, nebo pod střechu / ALU 40 – shutters 
winding on balancer or sliding under the roof 

ALU COFFRE – rolety bez navíjecího bubnu 
ALU COFREE – shutters sliding under the roof

Použití / Application

Použití / Application

Profesionální zpracování pro 
speciální nástavby:
•  hasičské vozy,
•  komunální vozy,
•  nápojové vozy,
•  těžká technika.

Výhody / Advantages

Výhody / Advantages

•  vysoce odolné a spolehlivé i v 
náročných podmínkách,

•  vodotěsné, prachotěsné,
•  snadná a rychlá manipulace.

Zakrytí i toho nejmenšího možného prostoru za účelem skladování:
•  bedny na nářadí,
•  kryty ovládacích prvků.

•  Jednoduchá vestavba,
•  nenáročná obsluha,
•  bezúdržbový provoz.

Professional production for 
special bodies:
•  fire fighting vehicle,
•  public service vehicle,
•  beverage transporters,
•  heavy vehicles.

•  high stifness and realibility in all 
conditions,

•  water and dust proof,
•  easy manipulation.

When shutter is opened loading height remains the same:
•  tool boxes,
•  cover for control devices.

•  Simple mounting,
•  simple operation,
•  maintenance free.
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Vodící profil standard / Guiding profile standard

Vodící profil s nosem / Guiding profile with edge

The ALU 40 roll-up doors are made-to-order from double-walled (installable) slats of 40mm high extruded aluminium.

The roll-up door can be used to close off any compartments or loading portal(loading access door), with surface area up to 4m2. 

Installation is possible on every kind of vehicle as a replacement for standart door. 

Delivery is in the form of ready-to-install separate parts.

The standard finish is in silver anodized, but can also be delivered in RAL 9010, mill or in another choice of RAL. Different kinds of 

closing systems and options compatible with ALU40 are available in the following.

EN

Rolety ALU 40 jsou vyrobeny na míru z dvoustěnných extrudovaných hliníkových lamel výšky 40mm. Rolety je možné použít k 

uzavření jakéhokoliv nakládacího prostoru s maximální plochou otvoru 4m2.  Montáž je možné provést na jakýkoliv typ vozidla jako 

náhrada za běžné otvírací dveře. Dodávka se realizuje formou samostatných částí připravených k instalaci.

Standardní provedení je stříbrný elox, ale mohou být dodávány v odstínu RAL 9010, nebo v jiném barevném RAL provedení. Rolety 

jsou kompatibilní s doplňky viz. níže. 

CZ

ROLETY ALU 40 / ALU 40 SHUTTERS

Jednoduché madlo / Single handle

Profilové madlo / Profile handle Profilové madlo se zámkem / Profile handle with lock

Dvojité madlo / Double handle Výklopné madlo / Lift up handle

DPC BC

PPCPP

PEC
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Počet otáček
Number of turns

HO [mm]
L min [mm] [mm]

A B C P E F
2 0 - 800 80 90 120 320 190 10
3 800 - 1100 80 100 130 330 200 20
4 1100 - 1600 100 110 140 340 210 30
5 1600 - 2100 110 120 150 350 220 40
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MEZNÍ ROZMĚRY 
USAGE DIMENSIONS

Maximální výška 
Maximum height

2200mm

Maximální šířka 
Maximum width

2500mm

Minimální šířka 
Minimum width

550mm

Maximální plocha 
Maximum area

4m2

Hmotnost na 1m2 

Door weight for 1m2 11kg

MEZNÍ ROZMĚRY 
USAGE DIMENSIONS

Maximální výška 
Maximum height

2000mm

Maximální šířka 
Maximum width

2000mm

Minimální šířka 
Minimum width

550mm

Maximální plocha 
Maximum area

2m2

Hmotnost na 1m2 

Door weight for 1m2 11kg

 7
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31
Navíjení na buben / Shutter with 

winding on balancer
Navíjení pod střechu / Shutter with 

winding under the roof

HP - nakládací výška 
loading height

*bez dorazů / without stops 
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Technická informace / Technical information:
POUŽITÍ: Výměna stávajících vrat za roletu včetně vodícího portálu. / Usage: Exchange of current doors for the roll-up door 
including the guiding portal.

ROLETY ALU COFFRE / ALU COFFRE SHUTTERS
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MEZNÍ ROZMĚRY 
USAGE DIMENSIONS

Maximální výška 
Maximum height

1000mm

Maximální šířka 
Maximum width

1000mm

Minimální šířka 
Minimum width

550mm

Maximální plocha 
Maximum area

0,5m2

Hmotnost na 1m2 

Door weight for 1m2 12kg
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PŘÍKLADY POUŽITÍ / EXAMPLES

Rolety s navíjením na buben ( po stranách ) a pod střechu (vzadu ) 
Shutter with winding on balancer ( on the sides ) and with winding under 

the roof (at the back )

Vnitřní pohled na zadní a boční roletu 
Inner view on the rear shutter
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ALU-S.V. jako dodavatel roletek pro hasičské vozy 
ALU-S.V. as supplier of shutters for fire truck

Servisní vůz s bočními roletkami a zadní klapkou 
Service car with shutters and rear flap
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3ZS0025100
3ZS0025120

Přeprava šatů / Clothes transportation

Upevnění šatníkové tyče plechem s otvory pro šatníkovou tyč:
•  plech ocelový – tloušťka 1,5mm, tloušťka 2,0mm (zesílený),
•  plech hliníkový – tloušťka 2,5mm.

Délka tyče L (mm) - vzdálenost mezi plechy v mm - 15mm

Upevnění šatníkové tyče mezi upevňovacími lištami:
Délka tyče L (mm) = vnitřní šířka skříně v mm - 35mm

L

•  Vyšší produktivita práce.
•  Lehký a rychlý přístup k převáženým výrobkům.
•  Jednoduchý pákový systém aretační přítlačné lišty umožňuje obslu-

hu jednou rukou.
•  Zajištěná poloha ramínek i v provozu
•  Maximální nosnost šatní tyče je 250kg spojitého zatížení..
•  Dodávka na míru podle vnitřních rozměrů skříně.
•  Vhodné pro všechny typy skříňových nástaveb.

CZ

Fixation of clothes hanging bars onto metal lathes with prepared holes:
•  steel lath– thickness 1,5mm, thickness 2,0mm (reinforced),
•  aluminium lath – thickness 2,5mm.

Bar length L (mm) - distance between plates in mm – 15mm

Fixation of clothes hanging bars between metal sheets:
Bar length L (mm) = internal width in mm – 35mm

•  Higher productivity of labour.
•  Easy and fast access to hanged products.
•  Simple placing system makes it possible to use only one 

hand.
•  Holding straps
•  Maximum load for clothes hanging bar is 250kg.
•  Supplied according to internal dimensions of the box.
•  Fit for all types of box superstructures.

EN
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3ZS00250153ZS1200012

3ZS0025011

3ZS1200009 
3ZS1200010

3ZS1200011

3ZS0025012

14
0

10025

1,5

3ZS0030010

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost
Weight 

[kg]

3ZS002501S Tyč šatní L=2450mm standart 
Garment rail L=2450mm standard zn 6,500

3ZS0030010 Lišta upěvnovací pro šatní tyč 3000mm 
Mounting profile for garment rail 3000mm zn 4,500

3ZS0025100 Plech se zámkem pro šatní tyč 
Metal plate with lock for garment rail zn 3,050

3ZS0025120 Plech se zámkem pro šatní tyč Al 
Al plate with lock for garment

elox  
anod 1,760

Náhradní díly / Spare parts

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost
Weight 

[kg]

3ZS0025011 Koncovka tyče šatní typ 500 táhlo pružiny 
Garment rail end cap type 500 long elastic

plast  
plastic 0,100

3ZS0025012 Koncovka tyče šatní typ 500 krátká 
Garment rail end cap type 500 short

plast  
plastic 0,100

3ZS1200009 Zátka šatní tyče dlouhá typ 500 
Garment rail stopper long type 500 

plast  
plastic 0,120

3ZS1200010 Zátka šatní tyče krátká typ 500 
Garment rail stopper short type 500

plast  
plastic 0,120

3ZS1200011 Čep sklopný 12×12 mm pravý 
Flip hinge 12x12mm right

plast  
plastic 0,200

3ZS1200012 Čep sklopný 12×12mm levý 
Flip hinge 12x12mm left 

plast  
plastic 0,200

3ZS0025015 Zajištění šatní tyče háček otvor 15×15 
Garment rail holding hook hole 15x15

plast  
plastic 0,200
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Přeprava masa ve visu / Meat transportation

Přeprava masa ve visu v hliníkovém profilu představuje přepravu na hácích, které jsou zavěšené v hliníkovém profilu. Profil je upevně-
ný pomocí konzol. Nerezové háky se aretují pomocí řetězů na konzolách.

•  Rychlá nakládka a vykládka.
•  Splnění hygienických kritérií.
•  Nízká vnitřní výška nástavby.
•  Systém přepravy pomocí háků zavěšených v hliníkovém profilu.
•  Možnost zvolit si typ háku: jednoduchý, s kloubem a dvojitý.
•  Možnost použití oblouku jako zásobník na prázdné háky kvůli zjednodušení nakládky a vykládky.

Přeprava masa ve visu na hliníkové rouře představuje přepravu na zabezpečených hácích, které jsou zavěšené na hliníkové rouře. 
Roura je upevněná pomocí konzol. Nerezové háky se aretují na konzolách. 

•  Rychlá nakládka a vykládka.
•  Splnění hygienických kritérií.
•  Systém přepravy pomocí háků visících na hliníkové rouře ø 50mm, nebo ø 60mm.
•  Aretace na každé konzole.
•  Možnost aretace prázdného háku.
•  Možnost připojení přímo do linky masokombinátu.

CZ

Hanging meat transportation in aluminium profile means transportation on hooks, which are installed in aluminium profile. Profile is 
fixed using brackets. Stainless steel hooks could be fixed using chains on brackets.

Transportation of hanging meat on aluminium tube means transportation on secured hooks, that are placed on aluminium pipe.
Pipe is fixed with brackets. Stainless steel hooks secured on brackets.

• Easy loading and unloading.
• Match hygienic criteria.
• System transports by the help of hooks hanging on aluminium pipes  50mm or r 60mm.
• Lock on every bracket.
• Possibility to secure empty hook.
• Possibility to connect directly to the lines which are in meat factory.

• Easy loading and unloading.
• Match hygienic criteria.
• Low interior height of superstructure.
• System transports by the help of hooks installed in aluminium profile.
• Possibility to choose hook type: simple, with joint and double.
• Possibility using curve profile which simplifies loading and unloading.

EN
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DÍLY PRO MASO VE VISU / PARTS FOR MEAT TRANSPORTATION 

3800508362 nerez/stst

Hák na maso 12/190mm kloub, 675 kg
Meat hook 12/190mm joint, 675 kg

nerez/stst 0,410 kg ks/pc

3800508530 nerez/stst

Hák na maso 12/194mm, 600 kg
Meat hook 12/194mm, 600 kg

nerez/stst 0,300 kg ks/pc

3800500052 nerez/stst

Dvojhák na maso 12/190mm, 675 kg
Joint meat double hook 12/190mm, 675 kg

nerez/stst 0,560 kg ks/pc
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Technická informace / Technical information: 
Profil Vám přiřízneme na požadovanou délku. / We will cut profile according to your request. 

3800507246 elox/anod

Profil pro zavěšení háků C 6m
Hook locking profile L=6m

al 12,86 kg ks/pc

3800507247 elox/anod

Profil pro zavěšení háků C 7m
Hook locking profile L=7m

al 15,00 kg ks/pc

20
52

40

Rozteč mezi dvěmi připevňovacími konzolami 
Distance between two consoles

Pracovní zatížení P
Workload P

 [kg]

Max zatížení P
Maximum load P

 [kg]
A                    500mm 2500 4840
B                    600mm 1600 3770

500

P

600
A
B

PŘEPRAVA VE VODÍCÍM PROFILU / TRANSPORTATION IN GUIDING PROFILE 

Stainless steel - stst
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Stainless steel - stst

3800507260 nerez/stst

Konzole 68mm
Mounting bracket 68mm

nerez/stst 0,335 kg ks/pc

3800507282 nerez/stst

Konzole 103mm s řetízkem
Mounting bracket 103mm with chain

nerez/stst 0,615 kg ks/pc
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3800507251

Profil pro zavěšení, R 100mm
Hook locking profile, R 100mm

al 0,750 kg ks/pc
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3800507270 nerez/stst

Konzole 68mm s řetízkem
Mounting bracket 68mm with chain

nerez/stst 0,442 kg ks/pc

3800507280 nerez/stst

Konzole 103mm
Mounting bracket 103mm

nerez/stst 0,520 kg ks/pc
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PŘEPRAVA NA ROUŘE / TRANSPORTATION ON A TUBE

37

238552ø11

ø26

f60

ø1
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,5 10
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212

ø6,8

75

3801110883 elox/anod

Konzole vedení háků
Mounting bracket for hook rail

al 1,475 kg ks/pc

380110743A

Spojovací trubka 50x4x196mm
Connector for hook rail 50x4x196mm      

al 0,370 kg ks/pc

3801110882

Trubka se zajištěním, 60×5×7000mm
Tube 60x5x7000mm, with corner joint

al 18,90 kg ks/pc
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M12
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46
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0
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27
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3801110476

Profil pro zajištění háku 7000mm
Profile for hook securing 7000mm

al 8,250 kg ks/pc

3801108490

Koncovka pro trubku 60mm
Tube end cap 60mm 

al 0,750 kg ks/pc

3801107427

Trubka 60×5×7000mm
Tube 60x5x7000mm

al 15,78 kg ks/pc

ø60
5

ø5
0

ø6
0

22,75 7,25
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3801108500 nerez/stst

Hák na maso DIN 5047
Meat hook DIN 5047

nerez/stst 1,380 kg ks/pc

3801100044 nerez/stst

Zajištění háku
Hook holding 

nerez/stst 0,210 kg ks/pc
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40
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35

91
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47 44
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15 915
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244
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5

ø 20/22mm

3801108500

3801100044

3801110883

Stainless steel - stst
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Technická informace / Technical information:
Podrobnější informace Vám poskytne prodej ALU-S.V. / For additional information please contact ALU-S.V. sales department 

Zvedací a posuvné přepážky / Lifting and sliding internal walls 

3510510556

3510510555

3510511850

3510511854

3190503330

3741211058

3F50033110
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3510510608 nerez/stst

Zarážka vozíku přepážky 
Partition trolley stop

nerez/stst 0,110 kg ks/pc

3510510872 nerez/stst

Vozík přepážky se zajišťovacím čepem 
Partition trolley with a safety pin

nerez/stst 1,820 kg ks/pc

3510511850

Mechan. sklopné přepážky 6S bez vzpěr 
Folding partition mechanism 6S without struts

ocel/steel 15,208 kg ks/pc Stainless steel - stst 

SYSTÉM S KULIČKOVÝMI LOŽISKY A AUTOMATICKOU BRZDOU / 
SYSTEM WITH BALL BEARINGS AND AUTOMATIC BRAKE

3510510872

3510510608

3510510555

3510510556

Obj. číslo 
Catalogue No. Síla / Force [N]

42511824N1 1500

42511824N2 2000

42511824N3 2500

42511824N1-3

3510511850
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3F50033110 (zn): Lišta upevňovací ø25mm 3000mm / Lath ø25mm 3000mm kombi  

Stainless steel - stst 

20,5 20,54141 81 x

15

18

3442

3510510555 elox/anod

Kolejnice přepážky 55×51,5×7000mm 
Guiding rail 55x51,5x7000mm

al 21,125 kg ks/pc

3510510556

Lišta pro kolejnici, přepážky 3442mm 
Guiding rail profile 3442mm

al 0,965 kg ks/pc

3741211058

Zámek přepážky blokovací 
Partition lock

plast/plastic 1,235 kg ks/pc

50 31
10

9

7 38 38 7

90

ø5

116

75
,5

ø8

13

3190503330 nerez/stst

Madlo sklápěcí 
Folding handle

nerez/stst 0,190 kg ks/pc
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46,5 60
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18
0

330

SYSTÉM S KLUZNÝMI LOŽISKY A MANUÁLNÍ BRZDOU / 
SYSTEM WITH SLIDING BEARINGS AND MANUAL BRAKE

3510511854

Mechanismus sklopné přepážky 6S, bez vzpěr 
Folding partition mechanism 6S, without struts

ocel/steel 14,91 kg ks/pc

3510510608 nerez/stst

Zarážka vozíku přepážky 
Partition trolley stop

nerez/stst 0,110 kg ks/pc

3510510874 nerez/stst

Vozík přepážky s ruční brzdou 
Partition trolley with a handbrake

nerez/stst 1,426 kg ks/pc

3510510608

3510510874

3800507246

3800507247

3740510817

T klíč 14mm 
T key 14mm

ocel/steel 0,850 kg ks/pc

14 klíč / 14 key

Obj. číslo 
Catalogue No. Síla / Force [N]

42511824N1 1500

42511824N2 2000

42511824N3 2500

42511824N1-3

3510511854
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3510510727

Blok posuvný s ložisky 
Sliding block with bearings

ocel/steel 1,030 kg ks/pc

3510511046 nerez/stst

Blok posuvný s kolečkem 
Sliding block with wheels

nerez/stst 1,600 kg ks/pc
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15

55 60
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39
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47
,5

47,5
53,5

7113 1371

10
0

41
60

12

2020

90,4

48

Stainless steel - stst 

OSTATNÍ SYSTÉMY / OTHER SYSTEMS

3800507246 elox/anod

Profil pro zavěšení háků C 6m
Hook locking profile L=6m

al 12,86 kg ks/pc

3800507247 elox/anod

Profil pro zavěšení háků C 7m
Hook locking profile L=7m

al 15,00 kg ks/pc

3800507246
3800507247

3510510555

4113239700 (PVC): Těsnění PVC 43,5/46,5mm  2,7m / Seal PVC 43,5/46,5mm  2,7m  
4113240000 (PVC): Těsnění PVC 43,5/46,5mm přepážka 2,75m / Seal PVC 43,5/46,5mm wall 2,75m

4113239700

4113239700

20
52

40
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3510511689 nerez/stst

Madlo pro stáhnutí příčky 
External articulated lever

nerez/stst 1,250 kg ks/pc

Stainless steel - stst 
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Nakládací systémy / Loading systems
ZDVOJENÁ PODLAHA ATD / SECOND FLOOR ATD

STANDARDNÍ DVOJITÁ PODLAHA SKŘÍNĚ / STANDARD SECOND FLOOR FOR BOX

A,B,C

•  délka: 13500 mm,
•  šířka/výška: 2500 mm,
•  počet paletových míst: 66.

•  nosník: 22 ks,
•  dvojitá vodící lišta: 20 ks,
•  jednoduchá vodící lišta: 4 ks,
•  odjištovací tyč: 1 ks.

Vybavení:Rozměry:

Možnost přizpůsobení paletového místa nákladu, což je ideální pro různé výšky palet (různé materiály). Různé výšky palet zabraňují 
sklouznutí nákladu a zlepšují jeho zajištění.

CZ

•  length: 13500 mm,
•  width / height: 2500 mm,
•  number of palettes: 66.

•  crossbars: 22 pieces,
•  double guiding lath for second floor: 20 pieces,
•  single guiding lath: 4 pieces,
•  release bar : 1 piece.

Equipment:Dimensions: 

Possibility to adjust place for palettes, which is ideal for various highs palettes (various materials). Various hights of palettes help to block 
sliding of cargo and improve it‘s security.(grip)

EN

A B C
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A

B C

Lmin - Lmax

67
90

70

60

65

90

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name 

Zatížení 
Load 
 [kg]

Délka L 
Length L 

[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2151025210 Nosník palet ATD I A 
Pallet shoring bar ATD I A 1000 2420-2550 al 7,600

2151025330 Nosník palet ATD I B 
Pallet shoring bar ATD I B 1350 2420-2550 al 9,200

2151025205 Nosník palet ATD I C 
Pallet shoring bar ATD I C 1000 2420-2550 al 9,080

2151023320 Odjišťovací tyč ATD 
Release rod ATD – 1300 al 0,550

Nasazení nosníku ATD / Mounting pallet shoring bar ATD

2151023320
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name 

Délka L 
Length L 

 [mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2152007719 Lišta boční ATD, jednoduchá 
Side profile ATD, single 1960 al 2,10

2152017719 Lišta boční ATD, dvojitá 
Side profile ATD, double 1960 al 4,00

75
95
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50

,8

ø5

ø20

L 
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19
60

12 12

78 78
170

25
50

,8

ø5

L 
= 

19
60

90

ø20

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pro otvor 
For hole

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

210071033V Zábrana mezi lišty KIM 350daN 19/2440-2510mm 
Stowing bar KIM 350daN 19/2440-2510mm ø19 al 3,900

ø5
5ø8ø1

9

ø8 ø1
9

2440 - 2510
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name 

Zatížení 
Load 
[kg]

Délka L 
Length L 

[mm] 

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100079014 Popruh upevňovací ATD 3000mm 
Lashing strap ATD 3000mm 1500 3000 0,90

500

3000

45
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Hliníkové profily skříně / Aluminium box profiles

HLINÍKOVÉ PROFILY PLATA / ALUMINIUM FRAME PROFILES 

6600007971 al

6612007971 elox/anod

Profil obvodový skříne 108mm 
Box body - floor frame profile 108mm

AlMgSi 0,5 2,981 kg m

6600012416 al

6612012416 elox/anod

Profil obvodový skříně 70mm 
Box pheriperal profile 70mm

EN AW 6063 1,800 kg m

26

62

3

3,5

(1
87

,5
)

5
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8,

5
70

4

5

73,8

3,8

6600012415 al

6612012415 elox/anod

Profil obvodový skříně 90mm 
Box body - floor frame profile 90mm

AlMgSi 0,5 1,828 kg m

3

3

(1
53

,5
)

263

55
90

,5

3

5
60

63

3

2

6600007326 al

6612007326 elox/anod

Profil pomocného rámu 90mm 
Subframe profile 90mm

AlMgSi 0,7 3,220 kg m

6600007327 al

6612007327 elox/anod

Profil pomocného rámu 108mm 
Subframe profile 108mm

AlMgSi 0,7 3,460 kg m

6600012075 al

6612012075 elox/anod

Profil pomocného rámu 130mm 
Subframe profile 130mm

AlMgSi 0,7 3,487 kg m

55
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9
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6
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60
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8

6 8
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6600011592 al

6612011592 elox/anod

Profil pomocného rámu T 108mm 
Subframe profile T 108mm

AlMgSi 0,7 4,096 kg m

6600007318 al

6612007318 elox/anod

Bodenrahmenprofil 90mm 
Frame profile 90mm

AlMgSi 0,7 1,930 kg m

28
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,5

40
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,5

3 3,
5

11
7,

5

4

6612012074 elox/anod

Bodenrahmenprofil 70mm 
Frame profile 70mm

AlMgSi 0,7 1,442 kg m

15
,5

70
,5 93

25

3

40

6600111484 al

6612111484 elox/anod

Längsträger  T 130mm 
Subframe profile T 130mm

EN AW 6005A 4,487 kg m

6601101220 al

1121052362 elox/anod

Längsträger T 160mm 
Subframe profile T 160mm

AlMgSi 0,7 5,114 kg m
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16
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60
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9
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13
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9 8

6

60

4

44

6600187777

Svorka Palcom nízká 4mm 
Zworka Palcom niska 4mm

al 0,076 kg komplet

65N1101030
Šroub / Screw M10×30 
DIN 933 TUFLOK

6200010202
Podložka / WasherWasher 10,5 A 
DIN 125 zn

6600117776

6600107775
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6600007315 al

6612007315 elox/anod

Profil příčný 108mm 
Crossmember profile 108mm

AlMgSi 0,7 2,440 kg m

60

10
8

4
3

3

22

6600007319 al

6612007319 elox/anod

Profil příčný 90mm 
Crossmember profile 90mm

AlMgSi 0,7 2,290 kg m

60

90

4
3

3

22

6600012073 al

6612012073 elox / anod

Profil příčný 70mm 
Crossmember profile 70mm

AlMgSi 0,7 1,769 kg m

70 3
 1

9

55 

22

3

46

6600197780

Svorka Palcom nízká 100/4mm 
Clamp Palcom 100/4mm

al 0,170 kg Satz/set

4

100

65N1101030
Šroub / Screw M10×30 
DIN 933 TUFLOK

6200010202
Podložka / Washer Washer 10,5 A DIN 125 zn

6600113456

6600107775

8

4

44

65N1101035
Šroub / Screw M10×35 
DIN 933 TUFLOK

6200010202
Podložka / Washer Washer 10,5 A 
DIN 125 zn

6600107776

6600107775

6600197787

Svorka Palcom vysoká 8mm 
Zworka Palcom wysoka 8mm

al 0,130 kg komplet
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HLINÍKOVÉ PROFILY PLYWOOD / ALUMINIUM PROFILES FOR ARCAL PLY

83
83

16 7

R43

2,5

16
7

1,8

2,
5

1,
8

33

69

2

2,5

33

69

2 2,
5

17,5

13,5

66L2011792 elox/anod

Profil svislý vnější 
Box profile vertical external

AlMgSi 0,5 1,179kg m

66L2011794 elox/anod

Profil střešní 
Roof profile

AlMgSi 0,5 1,604 kg m

66L0011793 al

Profil svislý vnitřní 
Box profile vertical internal

AlMgSi 0,5 0,808 kg m

66L2011790 elox/anod

Profil boční-střešní vnější 
Roof profile external side

AlMgSi 0,5 0,590 kg m

Související díly / Related parts:
6200005516: Šroub 5,5x16 DIN 7981 / Screw 5,5x16 DIN 7981 
6200005519: Šroub 5,5x19 DIN 7981 / Screw 5,5x19 DIN 7981 
6200005525: Šroub 5,5x25 DIN 7981 / Screw 5,5x25 DIN 7981  
6200005532: Šroub 5,5x32 DIN 7981 / Screw 5,5x32 DIN 7981 
6200006319: Šroub 5,5x19 DIN 7981 / Screw 5,5x19 DIN 7981  
6200006325: Šroub 5,5x25 DIN 7981 / Screw 5,5x25 DIN 7981   
6200000516: Vrut 5x16 DIN 7505 / Screw 5x16 DIN 7505 
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R 45
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18,4 37
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48

37
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6600008043 al

Profil střechy omega 35mm 
Roof profile omega 35mm

AlMgSi 0,5 0,908 kg m

87
2,4

35

2

66L0014011 al

Profil střechy omega 25mm 
Roof profile omega 25mm

EN AW 6063 0,790 kg m

25

3

2,
8

70

30
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66L2011791 elox/anod

Profil L 26×15,5mm 
Lateral inner roof profile

AlMgSi 0,5 0,211 kg m

Související díly / Related parts: 
1001009681: Těsnění gumové pro profil dveří, hladké / Door Rubber profile seal, flat

20

9

1001009681

HLINÍKOVÉ PROFILY DVEŘÍ / ALUMINIUM DOOR PROFILES

66L2012495 elox/anod

Profil křídla dveří 
Side door profile

AlMgSi 0,5 2,000 kg m

66L2012496 elox/anod

Profil rámu dveří 
Side door frame profile

AlMgSi 0,5 1,010 kg m
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Související díly / Related parts: 
1001009680: Těsnění gumové pro profil dveří vnitřní / Gasket for door profile, rubber, inner

66L2013820 elox/anod

Profil křídla dveří bez lemů 
Side door profile - without edge

AlMgSi 0,5 1,655 kg m

20

9

10010096811001009680

1001009680
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HLINÍKOVÉ PROFILY ZADNÍHO PORTÁLU / ALUMINIUM REAR PORTAL PROFILES

66L0012234 al

66L2012234 elox/anod

Profil portálu skříně ARCAL 
Rear box portal profile ARCAL

AlMgSi 0,7 2,195 kg m
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,5

26
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43

90
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14-25-(30)

HLINÍKOVÉ PROFILY SKŘÍNE / ALUMINIUM BOX PROFILES

6600012382 al

Profil okopový I 145mm 
Protection profile I 145mm

AlMgSi 0,5 0,867 kg m

2

14
5

11
0

70

2

2

6600008087 al

6612008087 elox/anod

Profil vnější L 110×70mm 
External profile L 110×70mm

AlMgSi 0,5 1,087 kg m

2,50

60

60

6600007767 al

6612007767 elox/anod

Profil vnitřní L 60×60mm 
Internal profile L 60x60mm

AlMgSi 0,5 0,730 kg m

66L2011791 elox/anod

Profil L 26×15,5mm 
Lateral inner roof profile

AlMgSi 0,5 0,211 kg m
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6600007768 al

6612007768 elox/anod

Profil vnitřní L40x40mm 
inside profile L40x40mm

AlMgSi 0,5 0,450 kg m
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0

2

26
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50
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6600007461 al

Profil okopový L 260×50mm 
Protection profile L 260×50mm

AlMgSi 0,5 1,962 kg m

6600007870 al

6612007870 elox/anod

Profil L 25×60×60mm 
Profile L 25×60×60mm

AlMgSi 0,5 1,485 kg m

6600012383 al

Profil okopový L 180x50mm 
Protection profile L 180x50mm

AlMgSi 0,5 1,428 kg m

6600007752 al

6612007752 elox/anod

Profil vnější L 80×80mm 
External profile L 80×80mm

AlMgSi 0,5 0,985 kg m
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6600007460 al

6612007460 elox/anod

Profil okopový I 260mm 
Protection profile I 260mm

AlMgSi 0,5 1,580kg m

6612008090 elox/anod

Profil vnější L 140x80mm 
External profile L 140×80mm

AlMgSi 0,5 1,370 kg m
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R50 2,
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120 10
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~R45

1000003654 al

Kryt rohu skříně 
Box corner

al 0,280 kg ks/pc

62002040P9 nerez/stst

Kryt rohu skříně 115x115x115mm  
Box corner 115x115x115mm

ocel/steel 0,500 kg ks/pc

62LP000070 al

Kryt rohu skříně - vnitřní  
Box corner - internal

al 0,030 kg ks/pc

2614055098 RAL 9007

2600055098 al

Kryt rohu skříně 
Box corner

al 0,250 kg ks/pc

62002041P9 nerez/stst

Kryt rohu skříně 145x145x145mm  
Box corner 145x145x145mm

ocel/steel 0,750 kg ks/pc

1000006817 al

Profil rohový R50 vnější 
Corner profile R50 external

EN AW 6082 1,250 kg m

62002042P9 nerez/stst

Kryt rohu skříně 145x170x170mm  
Box corner 145x170x170mm

ocel/steel 0,940 kg ks/pc

115 115

115 115
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10 10

10 10

145 145
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10 10
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Stainless steel - stst
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R3
R1

62800PLY00 RAL 9007

Okapnice klapky Z 60x2500mm 
Rain protection profile Z 60x2500mm

al 1,568 kg ks

4153600100 al

Profil Al plochý 25,5x5mm 
Profile Al flat 25,5x5mm

AlMgSi 0,5 0,200 kg m

6612008066 elox/anod

Profil lemovací dveří 25mm  
Door edging profile 25mm 

AlMgSi 0,5 1,447 kg m

6612012948 elox/anod

Závěs pantu AL 
Hinge joint profile AL 

AlMgSi 0,7 0,982 kg m

6612003176 elox/anod

Profil okapový 
Rain protection profile

AlMgSi 0,5 0,480 kg m

6612012950 elox/anod

List pantu AL 
Hinge blade profile AL 

AlMgSi 0,7 2,178 kg m

62800PLY01 RAL 9007

Okapnice klapky Z 90x2500mm 
Rain protection profile Z 90x2500mm

al 1,945 kg ks
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Závěry skříně / Locks for box
VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø16mm/ EXTERNAL LOCKS ø16mm

3022510015

Závěr tyčový ø16mm 
Bar lock ø16mm

nerez/stst 1,100 kg kom/set

3025710552 1 ks/pc

Madlo Delta pro ø16/22mm 
Handle Delta for ø16/22mm

nerez/stst 0,530 kg ks/pc

3025704180 1 ks/pc

Zajištění madla závěru ø16/22mm 
Lock handle holding ø16/22mm

nerez/stst 0,190 kg ks/pc

3025711049 1 ks/pc

Objímka madla závěru ø16mm 
Lock handle sleeve ø16mm

nerez/stst 0,155 kg ks/pc

Související díly/ Related parts:
6DTKN10016 (nerez/stst):Trubka závěru 6000×16×2mm / Lock tube 6000×16×2mm
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Stainless steel - stst 
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3022510015

Závěr tyčový ø16mm 
Bar lock ø16mm

nerez/stst 1,100 kg kom/set

3025711620 1 ks/pc

Madlo PUSH ø16mm 
Handle PUSH ø16mm

nerez/stst 1,800 kg ks/pc

Související díly/ Related parts:
6DTKN10016 (nerez/stst):Trubka závěru 6000×16×2mm / Lock tube 6000×16×2mm

ø16mm  nerez/stst

Stainless steel - stst 

Stainless steel - stst 

VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø16mm/ EXTERNAL LOCKS ø16mm
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VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø22mm /  EXTERNAL LOCKS ø22mm

Související díly/ Related parts:
6DTKN00022 (nerez/stst): Trubka závěru 6000x22x2mm / Tube ø22/2mm, polished   

3023110926

Závěr tyčový ø22mm 
Bar lock ø22mm

nerez/stst 2,430 kg kom/set

3025710552 1 ks/pc

Madlo Delta pro ø16/22mm 
Handle Delta for ø16/22mm

nerez/stst 0,530 kg ks/pc

3025704180 1 ks/pc

Zajištění madla závěru ø16/22mm 
Lock handle holding ø16/22mm

nerez/stst 0,190 kg ks/pc

3025710927 1 ks/pc

Objímka madla závěru ø22mm 
Lock handle sleeve ø22mm

nerez/stst 0,165 kg ks/pc
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Stainless steel - stst 

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



4.8.D.

2023/08/07

LO
CK

S 
FO

R 
BO

X
ZÁ

VĚ
RY

 S
KŘ

ÍN
Ě

SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY
BOX TYPE BODIES

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

3022410928

Závěr tyčový ø22mm 
Bar lock ø22mm

zn 2,130 kg kom/set

3026110553 1 ks/pc

Madlo Delta pro ø16/22mm 
Handle Delta for ø16/22mm

zn 0,530 kg ks/pc

3026104184 1 ks/pc

Zajištění madla závěru ø22mm 
Lock handle holding ø22mm

zn 0,190 kg ks/pc

3026110929 1 ks/pc

Objímka madla závěru ø22mm 
Lock handle sleeve ø22mm

zn 0,165 kg ks/pc

Související díly/ Related parts:
3026110029 (zn): Tyč závěru 3000×22×2mm / Lock tube 3000×22×2mm 
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VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø22mm /  EXTERNAL LOCKS ø22mm
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ø22mm

3023110926

Závěr tyčový ø22mm 
Bar lock ø22mm

nerez/stst 2,430 kg kom/set

3025711663 1 ks/pc

Madlo PUSH ø22mm SH-X 
Handle PUSH ø22mm SH-X

nerez/stst 2,225 kg ks/pc

Související díly/ Related parts:
6DTKN00022 (nerez/stst): Trubka závěru 6000x22x2mm / Tube ø22/2mm, polished   

ø22mm  nerez/stst

Stainless steel - stst 

VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø22mm /  EXTERNAL LOCKS ø22mm
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Stainless steel - stst 

8930301031

Závěr tyčový ø22 PUSH  
External lock set ø22 PUSH

nerez/stst 2,200 kg kom/set

Související díly/ Related parts:
6DTKN00022 (nerez/stst): Trubka závěru 6000x22x2mm / Tube ø22/2mm, polished   

VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø22mm /  EXTERNAL LOCKS ø22mm
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VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø27mm /  EXTERNAL LOCKS ø27mm 

3022910946

Závěr tyčový ø27mm 
Bar lock ø27mm

nerez/stst 3,920 kg kom/set

3025710534 1 ks/pc

Madlo Delta  pro ø27mm 
Handle Delta  for ø27mm

nerez/stst 0,900 kg ks/pc

3025703540 1 ks/pc

Zajištění madla závěru ø27mm 
Lock handle holding ø27mm

nerez/stst 0,380 kg ks/pc

3025710947 1 ks/pc

Objímka madla závěru ø27mm 
Lock handle sleeve ø27mm

nerez/stst 0,336 kg ks/pc
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Související díly/ Related parts:
3025703570 (nerez/stst): Tyč závěru 2600×27×2,5mm / Lock tube 2600×27×2,5mm

ø27mm

ø27mm  nerez/stst

Stainless steel - stst 
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Související díly/ Related parts:
3025703570 (nerez/stst): Tyč závěru 2600×27×2,5mm / Lock tube 2600×27×2,5mm 

ø27mm

ø27mm  nerez/stst

Stainless steel - stst 

3025711664 1 ks/pc

Madlo PUSH ø27mm SH-X 
Handle PUSH ø27mm SH-X

nerez/stst 2,665 kg ks/pc

3022910946

Závěr tyčový ø27mm 
Bar lock ø27mm

nerez/stst 3,920 kg kom/set

VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø27mm /  EXTERNAL LOCKS ø27mm 
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B030900100 zn

Závěr tyčový ø34mm, madlo 
Bar lock ø34mm, handle

ocel/steel 4,900 kg ks/pc

75

40
11

3

73

ø11
73

10

73
93

38

ø11

51

51

372

185

VNĚJŠÍ ZÁVĚRY ø34mm / EXTERNAL LOCKS ø34mm 

ø34mm  zn
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VESTAVĚNÉ ZÁVĚRY 16mm / BUILT-IN LOCKS 16mm

3020910724 nerez/stst

Závěr vestavný PUSH-Mini ø16/25,5mm 
Recessed lock PUSH-Mini ø16/25,5mm

nerez/stst 1,100 kg ks/pc

L = 25,5mm

3020910723 nerez/stst

Závěr vestavný PUSH-Mini ø16/29mm 
Recessed lock PUSH-Mini ø16/29mm

nerez/stst 1,100 kg ks/pc

L = 29mm

Související díly/ Related parts:
3021610725 (nylon): Podložka izol. pod závěr PUSH-Mini / Isolation plate for lock PUSH-Mini

Související díly/ Related parts:
3021603791 (nylon): Podložka izolační pod zámek PUSH / Isolation plate for lock PUSH

3020911565

Závěr vestavný PUSH ø16/25,5mm 
Recessed lock PUSH ø16/25,5mm

nerez/stst 1,800 kg ks/pc

3020911563

Závěr vestavný PUSH ø16/29mm 
Recessed lock PUSH ø16/29mm

nerez/stst 1,800 kg ks/pc

Stainless steel - stst 

L = 25,5 mm M = 12mm

M = 15,5mmL = 29 mm

24,5 ø16
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8915301030

Závěr vestavný PUSH ø16/24mm 
Recessed lock PUSH ø16/24mm

nerez/stst 1,350 kg ks/pc

3021603124 nerez/stst

Tyč závěru 16mm s háky, 3000mm 
Lock bar 16mm with hooks, 3000mm

nerez/stst 4,500 kg ks/pc

 3
00

0
ø16

62LP00000J nerez/stst

Protikus univerzální jednoduchý 12mm 
Universal keeper simple 12mm

nerez/stst 0,169 kg ks/pc

62LP00000M nerez/stst

Protikus univerzální dvojitý 12mm 
Universal keeper double 12mm

nerez/stst 0,372 kg ks/pc

62LP00000H nerez/stst

Hák zavírací pro ø16mm 
Locking cam for ø16mm

nerez/stst 0,045 kg ks/pc

 Související díly/ Related parts:
6DTKN10016 (nerez/stst): Trubka závěru 6000x16x2mm  
	 Tube ø16/2mm, polished   
42344510AZ (zn): Tyč závěru 3200×16mm / Lock bar 3200×16mm 
42344510AX (zn): Tyč závěru 2800×16mm / Lock bar 2800×16mm

ø9

95
210

95

30

12

Stainless steel - stst 

ø9

90
110

30
12

ø16,3

9
23

,3

58

48

303

25

12
,5

11
,5

ø16,6

18

 155  74,5 

 8
0 

 74,5 

 322 

 1
57

 

 

ø5 

 9 

 2
8 

 230 

 1
20

 

 24 

 1 

 12,5 

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



4.8.L.

2023/08/07

LO
CK

S 
FO

R 
BO

X
ZÁ

VĚ
RY

 S
KŘ

ÍN
Ě

SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY
BOX TYPE BODIES

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

3F80900408 nerez/stst

Závěr s kličkou vestavný nerez levý 
recessed lock with handle left

nerez/stst 0,520 kg ks/pc

3F80900407 nerez/stst

Závěr s kličkou vestavný nerez pravý 
Recessed lock with handle right

nerez/stst 0,520 kg ks/pc

121
99 11 40-55

19

85
9

95
x7

5

12
4

ø5 3F809004073F80900408

Stainless steel - stst 

Související díly/ Related parts:
3F80900409 (pryž/rubber):Těsnění pro závěr s kličkou / 
	  Sealing for recessed lock with handle

VESTAVNÉ ZÁMKY / RECESSED LOCKS

3027503832 nerez/stst

Závěr vestavný 140×108mm 
Recessed lock140×108mm

nerez/stst 0,530 kg ks/pc

3027503833

Koule závěru vestavného 3027503832 
Recessed lock ball  3027503832

plast 0,030 kg ks/pc

3F80901000 nerez/stst

Zámek vestavný 119×92mm 
Recessed lock 119×92mm

nerez/stst 0,360 kg ks/pc
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3S10313010 nerez/stst

Protikus zámku 3027503830 a 3027503832 
Lock keeper 3027503830 and 3027503832

nerez/stst 0,040 kg ks/pc
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ø5

38 > 40 mm

42243481FG L

42243481FD P/R

Zámek bočních dveří s klikou 
Locking gear set LH with same key number

ocel/steel 4,745 kg ks/pc

Vyobrazeno pravé 
provedení, levé je zrcadlově 
obrácené. / It is shown right 
side, left side is opposite.

Stainless steel - stst 

TROJBODOVÝ ZÁMEK / ROD LOCK KIT
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313100335A nerez/stst

Aretace T hák 
Detent for door - hook

nerez/stst 0,060 kg ks/pc

313100337A nerez/stst

Aretace T protikus 
Detent for door - counter-part

nerez/stst 0,030 kg ks/pc

313310339A

Aretace T podložka 
Detent for door - washer

plast/plastic 0,010 kg ks/pc

3131003173 chrom

Aretace dveří 16mm čep 
Door stay 16mm

mosaz/brass 0,010 kg ks/pc

3131003180

Aretace dveří 16mm protikus 
Door stay 16mm keeper 

al 0,020 kg ks/pc

3131003175 chrom

Aretace dveří 40mm čep 
Door stay 40mm

mosaz/brass 0,060 kg ks/pc

3131003181

Aretace dveří 40/60/80mm protikus 
Door stay 40/60/80mm keeper

al 0,078 kg ks/pc

3131003174 chrom

Aretace dveří 60mm čep 
Door stay 60mm

mosaz/brass 0,070 kg ks/pc

3131003176 chrom

Aretace dveří 80mm čep 
Door stay 80mm

mosaz/brass 0,080 kg ks/pc

ARETACE / DOOR STAY

24 36

15 ø4 16 25 ø4

40 52

12

47 ø6,5

67 87

26

47 70

32 ø6,5 80

47 70

32 ø6,5 60

47 70

32 ø6,5 40

50
66

89

ø5

122

2440 8 26
4

1,
5

9,
5

50
66

79 ø5

24 40
1,

5
12

50
71

24 40 60

ø5,5

15

Stainless steel - stst 
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ARETACE / DOOR STAY

500,5

ø22

76
,5

45
,5

31

65
,7

5
51

,5
14

,2
5

255

55

50
47

24
0

33
7

504,5
489,5

101,5 27030 30 58

300

300

120

80

470

85

26
7

ø8,5

Stainless steel - stst 

3131011175 elox/nerez

Aretace páková s držáky 
Stainless Rear Door Retainer with holder

al-nerez/al-stst 1,300 kg ks/pc

3131010470 zn

Aretace dveří páková 470mm 
Rear Door Retainer 470mm

ocel/steel 1,950 kg ks/pc
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3131011440

Aretace magnetická na závěr 27mm 500N 
Magnetic door retainer  27mm 500N

ocel-guma/stst-rubber 0,677 kg ks/pc

3131011441

Aretace magnetická na závěr 22mm 500N 
Magnetic door retainer  22mm 500N

ocel-guma/stst-rubber 0,500 kg ks/pc

MADLA / HANDLES

50 31
10

9

7 38 38 7

90

ø5

116

75
,5

ø8

13

3190503330 nerez/stst

Madlo sklápěcí 
Folding handle

nerez/stst 0,190 kg ks/pc

Stainless steel - stst 

ø27
ø40

ø7
,5

ø9
,5

ø8
5

63

113,8

25,425,4

77
,381

,3

4

  

    

52
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21,9 21,9
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ø18

11
,5

ø6,5

30

48

14

278

250

24

14

3190810264

Madlo plastové 250mm 
Plastic handle 250mm

PU 0,260 kg ks/pc

24

ø18

ø6,5

30

24

14

194

166 14

48

3190810263

Madlo plastové 166mm 
Plastic handle 166mm

PU 0,180 kg ks/pc

7201602020

Madlo plastové 160mm s výztuhou 
Plastic handle 166mm with reinforcement

PVC 0,164 kg ks/pc30

194

16017 17

ø6,5
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DRŽÁK NA NÁŘADÍ / TOOL HOLDER 

3F45070110 zn

Držák nářadí ø28-40/60mm 
Tool holder ø28-40/60mm

ocel/steel 0,145kg ks/pc

3F45070111 zn

Držák nářadí ø28-40/80mm 
Tool holder ø28-40/80mm

ocel/steel 0,145 kg ks/pc

68 83

ø5
30

42
,5

35

60/80
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Panty skříně / Box hinges 
PANTY ZADNÍ / BOX HINGES REAR

3081005340 nerez/stst

Pant 280mm list 
Hinge leaf 280mm

nerez/stst 0,700 kg ks/pc

3081005380 nerez/stst

Závěs pantu 280mm 
Hinge joint 280mm

nerez/stst 0,230 kg ks/pc

3081105390 zn

Závěs pantu 280mm 
Hinge joint 280mm

ocel/steel 0,230 kg ks/pc

3081105350 zn

List pantu 280mm 
Hinge leaf 280mm

ocel/steel 0,700 kg ks/pc
4156124

280

ø10

38
9

4451

ø8,5

59 75

133136 11

27
13

28

38

ø10,5

4

115
52,5

51

6

35

9,5 9,594

14

ø8,5

Související díly/ Related parts:
3081505520 (nerez/stst): Čep pantu / Hinge pin 
3081605530 (zn): Čep pantu / Hinge pin 844

62 22

ø1
5

M
10

x1 13

3081005420 nerez/stst

Závěs pantu 280mm pro přivaření 
Hinge joint 280mm weld-on

nerez/stst 0,155 kg ks/pc

3081105431

Závěs pantu 280mm pro přivaření 
Hinge joint 280mm weld-on

ocel/steel 0,150 kg ks/pc

ø10
8

51

52,5
68,5

15
30

,5 38

16

25

Stainless steel - stst 

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



4.9.B.

2023/08/07

SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY
BOX TYPE BODIES

BO
X 

H
IN

G
ES

PA
N

TY
 S

KŘ
ÍN

Ě

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

3081505460 nerez/stst

Pant 220mm list 
Hinge leaf 220mm

nerez/stst 0,520 kg ks/pc

3081605470 zn

Pant 220mm list
Hinge leaf 220mm

ocel/steel 0,520 kg ks/pc

3083005440 nerez/stst

Pant dvoukloubový 235mm 
Hinge leaf 235mm, double-jointed

nerez/stst 0,520 kg ks/pc

3081505480 nerez/stst

Závěs pantu 220mm 
Hinge joint 220mm

nerez/stst 0,190 kg ks/pc

3081605490 zn

Závěs pantu 220mm 
Hinge joint 220mm

ocel/steel 0,190 kg ks/pc

27
13

22

28

4

6

40

121
58,5

29

10,5 100 10,5

12
,5

ø8,5

ø10

ø10

413981
220

28
9

50

ø8,5

50 68

11494 12

40
,5

58

Související díly/ Related parts:
3081505520 (nerez/stst): Čep pantu / Hinge pin 
3081605530 (zn): Čep pantu / Hinge pin 844

62 22

ø1
5

M
10

x1 13

Stainless steel - stst 
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25

73 527
235

61 85

ø10,5

94,5
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1

2096

19,5 105 16
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3100506290 nerez/stst

Pant boční 140mm 
Side hinge 140mm

nerez/stst 0,425 kg ks/pc

3100906300 zn

Pant boční 140mm 
Side hinge 140mm

ocel/steel 0,425 kg ks/pc

9

4

65,5

140

39
179

17

ø8,5

7185 5541

10312 55 9

PANTY BOČNÍ / SIDE HINGES 

5

1222

7558

242

185

8510
5

ø8,5

49 67

2611 89 1221 83

4

815

74

130

26,5

155,5

ø6,5

43
,5

67
,5

32

110,58 28 9

3100506130 nerez/stst

Pant boční 185mm 
Side hinge185mm

nerez/stst 0,890 kg ks/pc

310090614A zn

Pant boční 185mm 
Side hinge185mm

ocel/steel 0,874 kg ks/pc

Stainless steel - stst 

3102006160 zn

Pant boční 130mm 
Side hinge130mm

ocel/steel 0,160 kg ks/pc

3102006150 nerez/stst

Pant boční 130mm 
Side hinge130mm

nerez/stst 0,160 kg ks/pc
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62LP212910 elox/anod

Pant AL 180° elox 170x48mm 
Hinge AL 180° anodized 170x48mm

EN AW 6005A 0,239 kg ks/pc

3102006330 nerez/stst

Pant boční 105mm nerez 
lateral hinge 105mm inox

ocel/steel 0,200 kg ks/pc

62LP212950 elox/anod

Pant AL 180° elox 170x90mm 
Hinge AL 180° anodized 170x90mm

EN AW 6005A 0,445 kg ks/pc
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48
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81 28
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Stainless steel - stst 

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



4.9.E.

2023/08/07

SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY
BOX TYPE BODIES

BO
X 

H
IN

G
ES

PA
N

TY
 S

KŘ
ÍN

Ě

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

3102006331 nerez/stst

Pant boční 60×59mm 
Side hinge 60×59mm

nerez/stst 0,148 kg ks/pc

3F80324200 nerez/stst

Pant boční 60×60mm 
Side hinge 60×60mm

nerez/stst 0,140 kg ks/pc

60

917

4

ø6,5

4459

22 22 88

ø8

PŘÍKLADY POUŽITÍ / EXAMPLES
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PANTY PRŮBĚŽNÉ / CONTINUOUS HINGES

3F54632245

Pant průběžný TILA 29/180° 2500mm 
Continuous hinge TILA 29/180° 2500mm

al 4,400 kg ks/pc

4274442400

Pant průběžný 22/180° 2000mm 
Continuous hinge 22/180° 2000mm

al 2,100 kg ks/pc

4274442800

Pant průběžný 29/270° 2500mm 
Continuous hinge 29/270° 2500mm

al 3,750 kg ks/pc

4274442900

Pant průběžný 29/270° 3000mm 
Continuous hinge 29/270° 3000mm

al 4,700 kg ks/pc

4274441100 elox/anod

Pant průběžný 24x22/180° 2400mm 
Continuous hinge 24x22/180° 2400mm

al 3,300 kg ks/pc

4274441200 al

Pant průběžný 24x22/180° 3250mm 
Continuous hinge 24x22/180° 3250mm

al 4,400 kg ks/pc

33

ø7
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6,5
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24
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5
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3000 4274440000

Pant průběžný 24/180° 2000mm
Continuous hinge 24/180° 2000mm

al 2,500 kg ks/pc

4274440100

Pant průběžný 24/180° 2500mm 
Continuous hinge 24/180° 2500mm

al 3,200 kg ks/pc

4274440200

Pant průběžný 24/180° 3000mm 
Continuous hinge 24/180° 3000mm

al 3,750 kg ks/pc
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2422

4811
68

3,
5

6
25

37

1430
7,

5

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



4.9.G.

2023/08/07

SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY
BOX TYPE BODIES

BO
X 

H
IN

G
ES

PA
N

TY
 S

KŘ
ÍN

Ě

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

60

ø6

10,5
2

30
197030

3102106240 nerez/stst

Pant průběžný 1,97m 
Continuous hinge 1,97m

nerez/stst 2,660 kg ks/pc

3F80088700 nerez/stst

Pant průběžný 1,97m 
Continuous hinge 1,97m

nerez/stst 2,760 kg ks/pc

4163674700 elox/anod

Pant průběžný - protikus 5m 
Continuous hinge – counterpart 5m

al 0,820 kg m

4163674800 elox/anod

Pant průběžný - závěs 5m 
Continuous hinge - suspension, 5m

al 0,680 kg m

4163673100 elox/anod

Pant průběžný - závěs okap 
Continuous hinge - joint gutter 

al 0,770 kg m

4163673200 elox/anod

Pant průběžný - protikus 
Continuous hinge - counterpart

al 0,600 kg m

155°

90°

51
27,5 2,5

27
,5

27,5 2,5

27
,5

9
2,

5
2,

5

4163673100

4163673200

90°

25 2,5

30

25 2,5

30
24

,5 2,
5

4163674700

2,
5

4163674800

Stainless steel - stst 

Související díly/ Related parts:
41636765GA: Koncovka průběžného pantu levá / Continuous hinge end cap left 
41636765DR: Koncovka průběžného pantu pravá / Continuous hinge end cap right

47
38

55

0,5x90°

2510

2541636765GA
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51,5

32,5

49
2,

5

38

30
14

66L0013447
66L2013447

25

14

18

23

18

66L0013446
66L2013446 9

4

20
-2

5

10
5°

66L0013445
66L2013445

43,6
82

30 1,8
14 34,3

25 18 20

66L0013446 al

66L2013446 elox/anod

Profil závěsu klapky 
Profile for flap joint

EN AW 6063 1,058 kg m

66L0013447 al

66L2013447 elox/anod

Profil pantu klapky 18mm 
Profile for flap hinge 18mm

EN AW 6063 0,967 kg m

66L0013445 al

66L2013445 elox/anod

Profil klapky lemovací 18mm
Edging profile for flap 18mm

EN AW 6063 1,291 kg m

Klapka pro hydraulickou plošinu na hlníkovém zadním portálu / Flap for tailift on aluminium rear frame

1001009680

Těsnění gumové pro profil dveří vnitřní 
Gasket for door profile, rubber, inner

guma/rubber 0,200 kg m

1001002025

Těsnění omega 20x25mm 
Seal omega 20x25mm

guma/rubber 0,224 kg m

1001002241

Těsnění gumové pro klapku spodní 
Rubber seal for flap, bottom

guma/rubber 0,224 kg m

9

5,5

14

1001002025

1001002025
1001009680

1001002241

Pro 4120317300, 1001002025 / For 4120317300, 1001002025:  
6612013701 (elox) / 6600013701 (al): Profil pro těsnění klapky / Profile for flap sealing 

25

9

8 2

20

2

7,3

R10

25
3 41

22

2,
4

2,
5

4
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Těsnění / Seals

3ZC000070C

Těsnění PVC 28/30mm šedé/černé 5m 
Seal PVC 28/30mm grey/black 5m

PVC 2,500 kg tyč/bar

3ZC000158C

Těsnění PVC 18/19mm šedé/černé 5m 
Seal PVC 18/19mm grey/black 5m

PVC 2,000 kg tyč/bar

18
19

12
3

18

26

21,5
20

26

18
3

14

26
27

14
19

3

27

3ZC000028C

Těsnění PVC 39/42mm šedé/černé 5m 
Seal PVC 39/42mm grey/black 5m

PVC 2,540 tyč/bar

4113237500

Těsnění PVC 20/21,5mm šedé/černé 5m 
Seal PVC 20/21.5mm grey/black 5m

PVC 3,600 kg tyč/bar

4113237400

Těsnění PVC 20/21,5 mm šedé/černé 6m 
Seal PVC 20/21.5mm grey/black 6m

PVC 4,100 kg tyč/bar

3ZC000111C

Těsnění PVC 26/27mm šedé/černé 5m 
Seal PVC 26/27mm grey/black 5m

PVC 2,200 kg tyč/bar

4113239800

Těsnění PVC 53/55mm šedé bez jaz. 5m 
Seal PVC 53/55mm grey/black 5m

PVC 3,500 kg tyč/bar

55
53

24

3

4113239100

Těsnění PVC 39,5/42mm šedé 5m 
Seal PVC 39,5/42mm grey 5m

PVC 4,400 kg tyč/bar

42
39,5

20
3

31

4113240100

Těsnění PVC 33/35mm šedé 2,7m 
Seal PVC 33/35mm grey 2,7m

PVC 2,200 kg tyč/bar

33
35

21
3

18

3036

30
28

15

34

42
39

14
3

19
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4113239700

Těsnění PVC 43,5/46,5mm šedé/černé 2,7m 
Seal PVC 43,5/46,5mm grey/black 2,7m

PVC 2,200 kg tyč/bar

4113240000

Těsnění PVC 43,5/46,5mm šedé 2,7m 
Seal PVC 43,5/46,5 mm grey 2,7m

PVC 2,200 kg tyč/bar

46,5
43,5

20
3

50

35

4113239200

Těsnění PVC 65/66,5mm šedé/černé 5m 
Seal PVC 65/66,5mm grey/black 5m

PVC 5,500 kg tyč/bar

4113224000

Těsnění PVC 65/66,5 mm šedé 5m 
Seal PVC 65/66,5 mm grey 5m

PVC 5,500 kg tyč/bar

4113238400

Těsnění PVC 53/55mm šedé/černé 5m 
Seal PVC 53/55mm grey/black 5m

PVC 3,000 kg tyč/bar

66,5
65

24
3

1416

33

55
53

24
3

14

33

85
83

24
14

31
,8

2,
7

4113224500

Těsnění PVC 83/85mm šedé 5m 
Seal PVC 83/85mm grey 5m

PVC 6,100 kg tyč/bar

4113239500

Těsnění PVC rohové šedé/černé 3,2m 
Corner seal PVC grey/black 3,2m

PVC 2,500 kg tyč/bar

2,5

50

18,5

31

24
37

21

2

80,5

20

8
23

4113240300

Těsnění PP 80,5mm černé 2,7m 
Seal PP 80,5 mm black 2,7m

PP 4,500 kg tyč/bar

4123251500

Těsnění gumové 80mm černé, 2,5m 
Rubber seal 80 mm black 2.5m

guma/rubber 2,000 kg tyč/szt

80 9
28

16
,5

2,
5

4123251600

Těsnění gumové 45mm, 4m 
Rubber seal 45 mm, 4m

guma/rubber 3,500 kg tyč/bar

15 17

30
4

14

45 5

45
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 
[kg/m]

Jednotka 
Units

Poznámka 
Note

Pro profil 
For profile

4113237700 Přelepka rohu těsnění 68mm černá 
Corner rubber sealing part 68mm black PVC 0,01 ks/pc

venkovní 
external

4113237400 
4113237500

4113237800 Přelepka rohu těsnění 78mm černá 
Corner rubber sealing part 78mm black PVC 0,01 ks/pc

venkovní 
external

4113237600 
4113238500

4113238800 Přelepka rohu těsnění 90mm černá 
Corner rubber sealing part 90mm black PVC 0,01 ks/pc

venkovní 
external

4113238400 
4113239200

4113239000 Přelepka rohu těsnění 78mm šedá 
Corner rubber sealing part 78mm gray PVC 0,01 ks/pc

venkovní 
external

4113224500 
4113239100

21

L

4113239300

Přelepka rohu těsnění šedá 12mm - 25m
Paster of seal corner, grey, roll - 25m 

PVC 0,072 kg m

4113239400

Přelepka rohu těsnění černá - 25m
Paster of seal corner, grey, roll - 25m

PVC 0,072 kg m

30
2,5 4

9,
5

28

3
16

9,
5

28
,5

3
16

26

4123251800

Těsnění gumové 30mm šedé 2,6m 
Rubber seal 30mm grey 2,6m 

guma/rubber 1,500 kg tyč/bar

4123254100

Těsnění gumové 26mm černé 2,5m 
Rubber seal 26mm black 2,5m 

guma/rubber 1,100 kg tyč/bar

4110319900

Těsnění gumové 31mm černé 2,5m 
Rubber seal 31mm black 2,5m 

guma/rubber 0,900 kg tyč/bar

37
1 31

22

4123251000

Těsnění gumové 18mm 
Rubber seal 18mm

guma/rubber 0,080 kg m

18

1,
5

15

4123251400

Těsnění gumové 36mm šedé 4,8m 
Rubber seal 36mm grey 4,8m

guma/rubber 1,500 kg tyč/bar

36

4,5

1,
5

12

12

max 25m
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411326F300 al

Těsnění vlasové s Al profilem 
Fibre seal with aluminium F profile

žíně/hair 0,600 kg tyč/bar

55

30
17

16
3,5

3,
5

10 7

14

25

2

ø7

4110319800 50 m

Těsnění gumové ø10mm s patkou černé 
Rubber seal ø10mm with flap black 

guma/rubber 0,140 kg role/roll

4113260000 2 m

Těsnění vlasové s Al profilem 
Fibre seal with aluminium profile

žíně/hair 1,000 kg tyč/bar

4113219000 50 m

Těsnění gumové ø17mm s patkou černé 
Rubber seal ø17mm with flap black 

guma/rubber 4,600 kg role/roll

29

2

ø10

43

2

ø17

4113219100

Těsnění gumové ø7mm s patkou černé 
Rubber seal ø7mm with flap black 

guma/rubber 0,122 kg m

4110312200

Těsnění patkové 25mm černé 
Rubber seal 25mm with flap black

guma/rubber 0,070 kg m

4,5

45

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material
Délka 

Length
Jednotka 

Units

41103240FO Těsnění páskové 30×2mm 
Seal strap 30x2mm

guma 
rubber 20m role 

roll

41103240HO Těsnění páskové 40×2mm 
Seal strap 40x2mm

guma 
rubber 20m role 

roll

41103240JO Těsnění páskové 50×2mm 
Seal strap 50x2mm

guma 
rubber 20m role 

roll

41103240KO Těsnění páskové 60×2mm 
Seal strap 60x2mm

guma 
rubber 20m role 

roll

41103240MO Těsnění páskové 80×2mm 
Seal strap 80x2mm

guma 
rubber 20m role 

roll

41103240PO Těsnění páskové 100×2mm 
Seal strap 100x2mm

guma 
rubber 20m role 

roll

2

L
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Pro 4120317300, 1001002025 / For 4120317300, 1001002025:  
6612013701 (elox) / 6600013701 (al): 
Profil pro těsnění klapky / Profile for flap sealing

25
21

9

8
2

12
3

2,
5

13
,2

1,
7

16

2,5

17
3

4123255700 25 m

Těsnění omega 12×13,2/R6,5mm černé 
Seal omega 12x13,2/R6,5mm black

guma/rubber 1,900 kg role/roll

4120317300 2,2 m

Těsnění omega 16×20mm černé 
Seal omega 16x20mm black

guma/rubber 1,500 kg tyč/bar

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 
[kg/m]

41103243KO Těsnění O ø6mm 5m 
Seal O ø6mm 5m

guma 
rubber 0,040

41103243MO Těsnění O ø8mm 5m 
Seal O ø8mm 5m

guma 
rubber 0,050

41103243BO Těsnění O ø10mm 5m 
Seal O ø10mm 5m

guma 
rubber 0,060

41103243SO Těsnění O ø12mm 5m 
Seal O ø12mm 5m

guma 
rubber 0,070

41103243CO Těsnění O ø15mm 5m 
Seal O ø15mm 5m

guma 
rubber 0,080

ø

4113258300

Lemovka 8×12/12/ø12mm černá 
Edging 8×12/12/ø12mm black

guma/rubber 0,100 kg m

4113258100

Lemovka 11×16/20/ø15mm černá - 50m 
Edging 11×16/20/ø15mm black - roll 50m

guma/rubber 0,176 kg m

4

16

11
20

ø15

1,5
2,5

12
8

12

1001002025

Těsnění omega 20x25mm 
Seal omega 20x25mm

guma/rubber 0,224 kg m

20

2

7,3

R10

25
3
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4113258800 50 m

Lemovka 9×13/15/ø18mm černá 
Edge 9×13/15/ø18mm black black

guma/rubber 8,800 kg role/roll

4113259200 50 m

Lemovka 9,2×11/ø12mm černá 
Edge 9,2×11/ø12mm black

guma/rubber 9,600 kg role/roll

4113259600 50 m

Lemovka 9×15/21/ø14mm černá 
Edge 9x15/21/ø14mm black

guma/rubber 8,800 kg role/roll

2,5
3,5

12 14

9
21

3

13

9
15

18

ø12

3
1

9,2

11
19

4113258600 50 m

Lemovka 9×11/20/11mm černá 
Edge 9×11/20/11mm black

guma/rubber 9,950 kg role/roll

1,5
2,5

11

9
20

4113259700

Lemovka 9×12/ø10mm černá 
Edge 9×12/ø10mm black

guma/rubber 0,070 kg m

4113258500

Lemovka 10×14/17/12mm černá 
Edge 10×14/17/12mm black

guma/rubber 0,125 kg m

4113258000

Lemovka 12×18/21/ø16mm černá 
Edge 12×18/21/ø16mm black

guma/rubber 0,244 kg m

6

18

12
21

ø16

2,5
3,59

22

ø10

4

14

10
17

12

4113257500

Lemovka 8×10mm černá 
Edge 8×10mm black

guma/rubber 0,100 kg m

1,5
2,5

10

8

4113257900

Lemovka 9×13/ø12mm černá 
Edge 9×13/ø12mm black

guma/rubber 0,100 kg m

4113259400

Lemovka 10×14/12mm černá 
Edge 10×14/12mm black

guma/rubber 0,226 kg m

4113258200

Lemovka 9×14/20/ø16mm černá 
Edge 9×14/20/ø16mm black

guma/rubber 0,100 kg m

1,5
3,5

14
18

9
24

20
25

3
9

ø12

3
6

26
14

4113257600

Lemovka 9×12mm černá 
Edge 9×12mm black

guma/rubber 0,100 kg m

2,5
3,5

12

9
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 
[kg/m]

41132599GC Lemovka 9×14mm šedá 
Edge 9x14mm grey PVC 0,070

41132599BL Lemovka 9×14mm bílá 
Edge 9x14mm white PVC 0,070

41132599NO Lemovka 9×14mm černá 
Edge 9x14mm black PVC 0,070

Těsnění mechové černé 
Mossy black seal

Obj. číslo 
Catalogue No. H × L

Hmotnost 
Weight 
[kg/m]

41132441BA 5×10 0,010
41132441DA 5×20 0,017
41132441EA 5×25 0,021
41132441FA 5×30 0,025
41132441HA 5×40 0,033
41132441DM 8×20 0,026
41132441FM 8×30 0,039
41132441BB 10×10 0,017
41132441CB 10×15 0,025
41132441DB 10×20 0,033
41132441EB 10×25 0,041
41132441FB 10×30 0,050
41132441GB 10×35 0,058
41132441HB 10×40 0,066

Těsnění mechové černé 
Mossy black seal

Obj. číslo 
Catalogue No. H × L

Hmotnost 
Weight 
[kg/m]

41132441DS 12×20 0,040
41132441CC 15×15 0,037
41132441DC 15×20 0,049
41132441EC 15×25 0,062
41132441FC 15×30 0,074
41132441HC 15×40 0,099
41132441DD 20×20 0,066  
41132441ED 20×25 0,083
41132441FD 20×30 0,099
41132441HD 20×40 0,133
41132441EE 25×25 0,105
41132441HE 25×40 0,165
41132441FF 30×30 0,149 
41132441HF 30×40 0,198

H

L

4113258900

Lemovka 7,5×11mm černá 
Edge 7,5x11mm black

PVC 0,070 kg m

4113259000

Lemovka 6×9mm černá 
Edge 6×9mm black 

PVC 0,100 kg m

2,5
11

7,5

1,5

9

6

1,5-3

14

9

41132599GC

3

14

9

41132599BL 
41132599NO
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Blatníky / Mudguards

Technická informace / Technical information: 
Možnost dodávky blatníků hliníkových, pozinkovaných anebo kombinace plast-ocel.  
It is possible to supply aluminium, galvanized or combined plastic-steel mudguards.

CZ

•  Vyrobené z vysokopevného polyetylénu PE-HD.
•  Vysoká odolnost proti mechanickému namáhání a poškození, chemikáliím a zimním posypům.
•  Rozsah pracovních teplot: -50 °C až +80 °C a nízká hmotnost. 
•  Možnost dodávky s integrovaným  systémem proti rozprašování vody – Anti Spray systém.

Základní vlastnosti blatníků

•  Made from high quality polyethylene PE-HD.
•  High resistance to mechanical, chemical  effect  and winter  conditions.
•  Working temperature range: from -50 °C to +80 °C. Low weight.
•  Could be supplied with integrated Anti Spray system.

Main advantages of mudguards

TYPY BLATNÍKŮ / MUDGUARDS TYPES

Blatníky FT / Mudguard FT

Mudguard Flat Top with flat top part allows mounting the mudguard 
without using holders.

Blatníky Flat Top s rovnou horní plochou určené hlavně pro přímou 
montáž bez držáků blatníků.

Blatníky WL / Mudguard WL 

Еlegant white line (White Line) lets more easily to notice mudguard.

Charakteristická elegantní bílá linka (White Line) zlepšuje viditelnost blatníku.

Blatníky TANDEM / Mudguard TANDEM 

Complex mudguard made for multiple-axle vehicle.

Složené blatníky pro vícenápravová vozidla.

Hliníkové blatníky / Aluminium mudguard 

Heavy duty mudguard for multiple-axle vehicle suitable for vehicle used in construction 
and other demanding conditions.

Odolné blatníky pro vícenápravová vozidla vhodné pro vozidla užívaná ve stavebnictví 
a jiných náročných podmínkách.

Blatníky vhodné pro částečné zakrytí kol.

Blatníky SPAT / Mudguard SPAT 

Mudguards are used to cover wheels partially.

EN
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Obj. číslo 
Catalogue No.

WL-V  (B × L) Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H  [mm]

5125026503 405 1900 635 1270 595 PE 2,600
5125026504 415 1420 420 840 640 PE 2,300
5125026190 430 1900 650 1300 580 PE 2,500
5125026191 430 1950 650 1230 600 PE 2,600
5125026217 430 2175 650 1300 720 PE 3,000
5125025130 450 1300 420 840 410 PE 2,300
5125025140 450 1400 420 840 450 PE 2,350
5125025020 455 2090 685 1350 655 PE 2,600
5125025022 455 2290 685 1370 755 PE 2,900
5125024818 480 1800 580 1160 580 PE 2,900
5125024160 500 1600 500 1000 500 PE 2,500
5125024170 500 1700 500 1000 550 PE 2,700
5125024180 500 1900 500 1000 630 PE 3,000
5125024871 500 1900 550 1100 630 PE 3,000
5125021214 500 2140 685 1370 670 PE 3,000
5125023171 550 1700 500 1000 550 PE 3,200
5125023175 550 1700 550 1100 530 PE 3,200
5125023190 550 1900 550 1100 630 PE 3,600
5125022307 580 1670 580 1150 505 PE 3,400
5125022300 580 1930 640 1270 610 PE 3,500
5125022170 595 1700 550 1100 530 PE 3,500
5125021178 600 1600 580 1140 480 PE 3,300
5125021180 600 1850 580 1160 595 PE 3,700
5125021205 600 2050 580 1160 695 PE 4,100
5125021050 610 1930 640 1280 610 PE 3,700
5125020940 630 1650 580 1150 495 PE 3,500
5125020941 630 1850 580 1160 595 PE 3,700
5125020185 650 1800 580 1160 580 PE 3,900
5125020190 650 1900 630 1260 590 PE 4,000
5125020217 650 2175 630 1260 730 PE 4,700
5125010300 670 2090 670 1340 660 PE 5,000
5125010165 680 1650 580 1150 495 PE 3,600
5125010185 680 1800 580 1160 580 PE 4,400
5125010190 680 1900 630 1260 590 PE 4,500
5125010217 680 2175 630 1260 730 PE 5,300

WL-V

BLATNÍKY WL / MUDGUARDS WL
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Obj. číslo 
Catalogue No.

SUPRA-WL-V  (B × L) Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H  [mm] F  [mm]

5165164026 405 2100 580 1160 890 300 PE 3,470
5165164023 405 2300 635 1260 1040 400 PE 3,070
5165164024 405 2450 635 1270 1070 400 PE 3,330
5165164025 405 2575 635 1270 1120 400 PE 3,470
5165164323 430 2300 650 1290 1050 400 PE 4,000
5165164325 430 2575 650 1300 1120 400 PE 3,070
5165164522 450 2300 650 1300 1050 400 PE 3,130
5165164525 450 2500 650 1290 1080 400 PE 3,470
5165164524 455 2490 685 1370 1055 400 PE 3,870
5165164821 480 2100 580 1160 890 300 PE 3,870
5165165019 500 1900 500 1000 800 300 PE 3,330
5165165020 500 2000 500 1000 800 300 PE 3,600
5165165021 500 2000 550 1100 850 300 PE 4,000
5165165025 500 2540 685 1370 1085 400 PE 4,000
5165165518 550 1800 500 1000 800 300 PE 4,400
5165165519 550 2000 500 1000 800 300 PE 4,270
5165165520 550 2000 550 1100 850 300 PE 4,270
5165165522 550 2200 550 1100 935 300 PE 4,800
5165165823 580 2330 640 1270 1040 400 PE 4,530
5165165918 595 1870 500 1000 800 300 PE 4,600
5165165920 595 2000 550 1100 850 300 PE 4,670
5165165922 595 2200 550 1100 850 300 PE 4,400
5165166022 600 2250 580 1160 980 400 PE 4,900
5165166123 610 2330 640 1280 1040 400 PE 5,470
5165166319 630 1930 530 1060 815 300 PE 4,930
5165166320 630 2050 580 1160 980 400 PE 4,670
5165166520 650 2050 580 1160 930 400 PE 4,930
5165166523 650 2300 630 1260 1030 400 PE 5,200
5165166525 650 2575 630 1260 1130 400 PE 5,330
5165166724 670 2490 670 1340 1070 400 PE 6,270
5165166822 680 2050 580 1160 980 400 PE 6,670
5165166823 680 2300 630 1260 1030 400 PE 4,800
5165166825 680 2575 630 1260 1130 400 PE 5,870

H

R

L

S

B

F

SUPRA-WL-V

Technická informace / Technical information: 
Zástěrky jsou pevnou součástí blatníků. Samostatné zástěrky s antispray systémem naleznete na stránce 5.1.O 
Mud flaps are integrated in mudguards. You can find standalone mud flaps with integrated anti-spray system in 
chapter 5.1.O
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SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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Obj. číslo 
Catalogue No.

WL-V-Q  (B × L) Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H  [mm]

5125026500 405 650 635 120 630 PE 0,900
5125026069 430 650 650 120 630 PE 0,900
5125025007 455 700 685 120 660 PE 1,300
5125024000 500 650 500 120 600 PE 1,000
5125023000 550 650 550 120 610 PE 1,200
5125021171 600 650 580 120 610 PE 1,300
5125020071 650 650 630 120 630 PE 1,350

Obj. číslo 
Catalogue No.

SUPRA-WL-V-Q  (B × L) Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] L [mm] R [mm] S [mm] F  [mm]

5165166481 405 1050 635 630 400 PE 1,800
5165164310 430 1050 650 630 400 PE 1,800
5165164511 455 1100 685 700 400 PE 2,000
5165165009 500 950 500 600 300 PE 2,000
5165165509 550 950 550 610 300 PE 2,400
5165165910 600 950 580 610 300 PE 2,600
5165166521 650 1050 630 630 400 PE 3,000
5165166711 670 1100 630 630 400 PE 3,400
5165166811 680 1100 630 630 400 PE 3,800

HR
L

S

B

F

R
L

S

BWL-V-Q SUPRA-WL-V-Q

Obj. číslo 
Catalogue No.

Blatník FT B × L  /  Mudguard FT B × L  Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H  [mm] F  [mm]

5015026565 260 1400 370 880 440 470 PE 1,500
5015026560 260 1570 410 900 480 500 PE 1,700
5015025135 450 1400 360 840 440 400 PE 3,400
5015025137 450 1570 410 900 480 440 PE 4,000
5015023950 510 1770 450 1050 560 550 PE 3,700
5015024188 550 1880 510 1150 570 650 PE 3,900
5015020231 650 2310 570 1290 700 700 PE 6,000

BLATNÍKY FT / MUDGUARDS FT
L

H

S

B

R
F

FT
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FT-WB

Obj. číslo 
Catalogue No.

Blatník FT-WB B × L  /  Mudguard FT-WB B × L 
Materiál / 
Material 

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H  [mm] F  [mm]

54B00B3710 260 1480 380 860 450 400 PE 1,700
54B00B3715 450 1480 400 880 470 400 PE 2,600
54B00B3720 510 1770 430 1020 560 500 PE 3,700

JEDNOMONTÁŽ / SINGLE WHEEL

5025027130

Blatník PE 240x1300mm 
Mudguard PE 240x1300mm

PE 1,100 kg ks/pc

54B00B1510

Blatník 270x1300mm PP 
Mudguard 270x1300mm PP

PP 1,330 kg ks/pc

54B00B1575

Blatník 430x1900mm PP 
Mudguard 430x1900mm PP

PP 3,570 kg ks/pc

41
0

R42
0

1300

840

240

41
0

R42
0

1300

840

270

58
0

R65
0

1900

1300

430

Technická informace / Technical information: 
54B00B3715 bílé logo Domar /  54B00B3715 white logo Domar
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BLATNÍKY TANDEM / MUDGUARDS TANDEM

Obj. číslo 
Catalogue No.

Blatník TA B × S (I)  /  Mudguard TA B × S (I)  Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] L [mm] I [mm] R [mm] S [mm] H  [mm] h  [mm]

505503431L 430 2120 650 1700 705 70 PE 4,000
505503431P 430 2120 650 1700 705 70 PE 4,000
5055034311 430 1000 70 PE 2,000
505503651L 650 2120 650 1700 705 70 PE 5,600
505503651P 650 2120 650 1700 705 70 PE 5,600
5055036511 650 1000 70 PE 2,400

L

R H

S

B

I

h

 Montáž blatníků TANDEM/ TANDEM mudguard mounting

A

430:	 1 × 505503431P 
650:	 1 × 505503651P

2200353023 54B00B7990

S = 2450 - 3360 mm

B

430:	 1 × 505503431P 1 × 505503431L 
650:	 1 × 505503651P 1 × 505503651L

430:	 1 × 505503431P 1 × 505503431L  1 × 5055034311 
650:	 1 × 505503651P 1 × 505503651L  1 × 5055036511

C

430: Smax = 4300 mm, 650: Smax = 4200 mm

505503431P 
505503651P

5055034311 
5055036511

HLINÍKOVÉ BLATNÍKY / ALUMINUM MUDGUARDS

54B00B7990
2200353023

Blatník D 6536 ALQ 650×3550mm 
Mudguard D 6536 ALQ 650×3550mm

al 19,40 kg ks/pc

68
0

2750

3550

650

2 4

650

1450

R65
0
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5300010001 zn

Blatník TA 650 × 3550mm 
Mudguard TA 650 × 3550mm

ocel/steel 18,00 kg ks/pc

65
0

2740

3550

650

R65
0

1600

Obj. číslo 
Catalogue No.

Blatník SPAT B × H  /  Mudguard SPAT B × H  Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] H [mm] h [mm] A  [mm]

5045026370 460 630 - 100 PE 1,500

B

A

h

H

BLATNÍKY SPAT / MUDGUARDS SPAT

Obj. číslo 
Catalogue No.

Blatník SPAT B × H  /  Mudguard SPAT B × H  Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] H [mm] A [mm] S  [mm]

5045026230 460 320 100 230 PE 0,700
5045026270 460 700 100 250 PE 1,600
5045010266 670 660 75 290 PE 1,900

B

S

H

A

5045026230 
5045026270

5045010266
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PŘEVODNÍ TABULKA PNEUMATIKA–BLATNÍK / CONVERSION TABLE FOR 
MUDGUARDS

WHITE LINE

Rozměr pneumatiky / Tyre dimensions

Obj. číslo 
Catalogue No.

Dvoumontáž kola 
Double wheel

Rozměry  
Dimension

Šířka 
Width 
[mm]

max. ø  
[mm] B [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H [mm]

8.25 R 15 267 830 5125023175 550 1700 550 1100 530
10.00.R 15 308 942 5125022170 595 1700 550 1100 530
7.50 R 16 230 795 5125024170 500 1700 500 1000 550
8.25 R 16 264 874 5125023175 550 1700 550 1100 530
9.00 R 16 274 927 5125023175 550 1700 550 1100 530

255/100 R 16 282 936 5125023175 550 1700 550 1100 530
305/95 R 16 335 1010 5125020940 630 1650 580 1150 495

8.25 R 17 237 900 5125023175 550 1700 550 1100 530
205/75 R 17,5 250 765 5125024170 500 1700 500 1000 550
215/75 R 17,5 260 779 5125024170 500 1700 500 1000 550
225/75 R 17,5 266 797 5125023171 550 1700 500 1000 550
235/75 R 17,5 282 811 5125023171 550 1700 500 1000 550
245/75 R 17,5 290 827 5125023171 550 1700 500 1000 550
245/70 R 17,5 290 803 5125023171 550 1700 500 1000 550
265/70 R 17,5 298 831 5125022170 595 1700 550 1100 530

8.5 R 17,5 236 813 5125024170 500 1700 500 1000 550
9 R 17,5 260 831 5125024170 500 1700 500 1000 550

9.5  R 17,5 272 854 5125023171 550 1700 500 1000 550
10 R 17,5 282 870 5125022170 595 1700 550 1100 530
11 R 17,5 318 914 5125020940 630 1650 580 1150 495

245/70 R 19,5 288 853 5125023171 550 1700 500 1000 550
265/70 R 19,5 309 881 5125022170 595 1700 550 1100 530
285/70 R 19,5 332 911 5125020940 630 1650 580 1150 495
305/70 R 19,5 354 941 5125010190 680 1900 630 1260 590
315/70 R 19,5 362 937 5125010190 680 1900 630 1260 590
245/65 R 19,5 280 814 5125020940 630 1650 580 1150 495

8 R 19,5 229 867 5125024170 500 1700 500 1000 550
9.5 R 19,5 274 926 5125023175 550 1700 550 1100 530
10 R 19,5 292 949 5125023175 550 1700 550 1100 530
11 R 19,5 317 984 5125020940 630 1650 580 1150 495
12 R 19,5 341 1023 5125020190 650 1900 630 1260 590
6.50 R 20 216 871 5125024170 500 1700 500 1000 550
8.25 R 20 273 976 5125021180 600 1850 580 1160 595
9.00 R 20 296 1033 5125021180 600 1850 580 1160 595

10.00 R 20 319 1068 5125021050 610 1930 640 1280 610
11.00 R 20 339 1099 5125020190 650 1900 630 1260 590
12.00 R 20 358 1140 5125010300 670 2090 670 1340 660
12/80 R 20 349 1023 5125010190 680 1900 630 1260 590

12/80 R 22,5 344 1064 5125010190 680 1900 630 1260 590
275/80 R 22,5 324 1030 5125020190 650 1900 630 1260 590
295/80 R 22,5 348 1062 5125010190 680 1900 630 1260 590
315/80 R 22,5 363 1096 5125010190 680 1900 630 1260 590
295/75 R 22,5 348 1032 5125010190 680 1900 630 1260 590
315/75 R 22,5 360 1063 5125010190 680 1900 630 1260 590

HR

L

S

B
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Rozměr pneumatiky / Tyre dimensions 

Obj. číslo 
Catalogue No.

Dvoumontáž kola 
Double wheel

Rozměry  
Dimension

Šířka 
Width 
 [mm]

max. ø  
[mm] B [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H [mm]

255/70 R 22,5 297 944 5125022170 595 1700 550 1100 530
275/70 R 22,5 322 973 5125020940 630 1650 580 1150 495
295/70 R 22,5 330 1005 5125020190 650 1900 630 1260 590
305/70 R 22,5 349 1018 5125010190 680 1900 630 1260 590
315/70 R 22,5 328 1032 5125010190 680 1900 630 1260 590
285/60 R 22,5 327 928 5125020940 630 1650 580 1150 495
295/60 R 22,5 333 940 5125020185 650 1800 580 1160 580
305/60 R 22,5 348 952 5125020185 650 1800 580 1160 580
315/60 R 22,5 360 966 5125020185 650 1800 580 1160 580

9 R 22,5 260 982 5125021180 600 1850 580 1160 595
10 R 22,5 286 1033 5125021180 600 1850 580 1160 595
11 R 22,5 318 1064 5125021050 610 1930 640 1280 610
12 R 22,5 342 1099 5125010190 680 1900 630 1260 590

10/70 R 22,5 286 938 5125023175 550 1700 550 1100 530
11/70 R 22,5 322 973 5125021180 600 1850 580 1160 595
12/70 R 22,5 346 1018 5125010190 680 1900 630 1260 590
11.00 R 24 342 1199 5125010300 670 2090 670 1340 660

295/80 R 24,5 345 1112 5125010300 670 2090 670 1340 660
285/75 R 24,5 283 1050 5125020190 650 1900 630 1260 590
305/75 R 24,5 350 1098 5125020190 650 1900 630 1260 590
315/75 R 24,5 360 1112 5125020190 650 1900 630 1260 590
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Rozměr pneumatiky / Tyre dimensions 
Obj. číslo 

Catalogue No.

Jednomontáž kola 
Single wheelRozměry  

Dimension

Šířka 
Width 
 [mm]

max. ø  
[mm] B [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H [mm]

305/70 R 19,5 354 941 5125026503 405 1900 635 1270 595
315/70 R 19,5 362 937 5125026503 405 1900 635 1270 595
385/65 R 19,5 408 1015 5125026503 405 1900 635 1270 595
385/55 R 19,5 405 940 5125026503 405 1900 635 1270 595
425/55 R 19,5 421 963 5125024818 480 1800 580 1160 580
435/50 R 19,5 460 949 5125024818 480 1800 580 1160 580
445/45 R 19,5 458 910 5125024818 480 1800 580 1160 580

12 R 19,5 309 1023 5125026503 405 1900 635 1270 595
15 R 19,5 399 998 5125026503 405 1900 635 1270 595

16.5 R 19,5 438 1063 5125026190 430 1900 650 1300 580

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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Rozměr pneumatiky /Tyre dimensions 
Obj. číslo 

Catalogue No.

Jednomontáž kola 
Single wheelRozměry  

Dimension

Šířka 
Width 
 [mm]

max. ø  
[mm] B [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H [mm]

10.00 R 20 319 1068 5125026503 405 1900 635 1270 595
11.00 R 20 339 1099 5125026503 405 1900 635 1270 595
12.00 R 20 358 1140 5125026190 430 1900 650 1300 580
12/80 R 20 349 1023 5125025020 455 2090 685 1350 655

365/85 R 20 382 1152 5125026503 405 1900 635 1270 595
395/85 R 20 405 1206 5125025020 455 2090 685 1350 655
12/80 R 20 314 349 5125026503 405 1900 635 1270 595
13/80 R 20 336 1064 5125026503 405 1900 635 1270 595
14/80 R 20 361 1107 5125026503 405 1900 635 1270 595

14.75/80 R 20 381 1142 5125026503 405 1900 635 1270 595
15.5/80 R 20 396 1177 5125026190 430 1900 650 1300 580
335/80 R 20 350 1066 5125026503 405 1900 635 1270 595
365/80 R 20 382 1116 5125026503 405 1900 635 1270 595
12/80 R22,5 344 1064 5125026503 405 1900 635 1270 595

275/80 R 22,5 324 1030 5125026503 405 1900 635 1270 595
295/80 R 22,5 348 1062 5125026503 405 1900 635 1270 595
315/80 R 22,5 363 1096 5125026503 405 1900 635 1270 595
295/75 R 22,5 348 1032 5125026503 405 1900 635 1270 595
315/75 R 22,5 360 1063 5125026503 405 1900 635 1270 595
345/75 R22,5 365 1111 5125026503 405 1900 635 1270 595
350/75 R22,5 364 1097 5125026503 405 1900 635 1270 595
295/70 R 22,5 330 1005 5125026503 405 1900 635 1270 595
305/70 R 22,5 349 1018 5125026503 405 1900 635 1270 595
315/70 R 22,5 328 1032 5125026503 405 1900 635 1270 595
365/70 R22,5 380 1104 5125026503 405 1900 635 1270 595
385/65 R 22,5 408 1092 5125026190 430 1900 650 1300 580
425/65 R 22,5 452 1146 5125025020 455 2090 685 1350 655
305/60 R 22,5 348 952 5125026503 405 1900 635 1270 595
315/60 R 22,5 360 966 5125026503 405 1900 635 1270 595
385/55 R 22,5 401 1012 5125026503 405 1900 635 1270 595
415/45 R 22,5 433 960 5125024818 480 1800 580 1160 580
435/45 R 22,5 457 980 5125024818 480 1800 580 1160 580
495/45 R 22,5 519 1036 5125021180 600 1850 580 1160 595

11 R 22,5 318 1064 5125026503 405 1900 635 1270 595
12 R 22,5 342 1099 5125026503 405 1900 635 1270 595
13 R 22,5 360 1141 5125026190 430 1900 650 1300 580
15 R 22,5 399 1089 5125026503 405 1900 635 1270 595

16.5 R 22,5 438 1139 5125025020 455 2090 685 1350 655
12/70 R 22,5 346 1018 5125026503 405 1900 635 1270 595
13/70 R 22,5 340 1047 5125026503 405 1900 635 1270 595
11.00 R 24 342 1199 5125026190 430 1900 650 1300 580
12.00 R 24 350 1244 5125025020 455 2090 685 1350 655

14/80 R 24,5 361 1209 5125025020 455 2090 685 1350 655
295/80 R 24,5 345 1112 5125026503 405 1900 635 1270 595
305/75 R 24,5 320 1098 5125026503 405 1900 635 1270 595
315/75 R 24,5 328 1112 5125026503 405 1900 635 1270 595
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Rozměr pneumatiky /Tyre dimensions
Obj. číslo 

Catalogue No.

Dvoumontáž kola 
Double wheelRozměry  

Dimension

Šířka 
Width 
 [mm]

max. ø  
[mm] B [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H [mm]

8.25 R 15 267 830 5015023950 510 1770 450 1050 560
7.00 R 16 230 795 5015023950 510 1770 450 1050 560
7.50 R 16 230 795 5015023950 510 1770 450 1050 560
8.25 R 16 264 874 5015024188 550 1880 510 1150 570
9.00 R 16 274 927 5015024188 550 1880 510 1150 570

255/100 R 16 282 936 5015024188 550 1880 510 1150 570
8.25 R 17 237 900 5015024188 550 1880 510 1150 570

205/75 R 17,5 250 765 5015023950 510 1770 450 1050 560
215/75 R 17,5 260 779 5015023950 510 1770 450 1050 560
225/75 R 17,5 266 797 5015024188 550 1880 510 1150 570
235/75 R 17,5 282 811 5015024188 550 1880 510 1150 570
245/75 R 17,5 290 827 5015024188 550 1880 510 1150 570
245/70 R 17,5 290 803 5015024188 550 1880 510 1150 570
205/65 R 17,5 234 721 5015023950 510 1770 450 1050 560

8 R 17,5 234 794 5015023950 510 1770 450 1050 560
8.5 R 17,5 236 813 5015023950 510 1770 450 1050 560
9 R 17,5 260 831 5015023950 510 1770 450 1050 560

9.5  R 17,5 272 854 5015024188 550 1880 510 1150 570
10 R 17,5 282 870 5015024188 550 1880 510 1150 570

245/70 R 19,5 288 853 5015024188 550 1880 510 1150 570
7 R 19,5 209 809 5015023950 510 1770 450 1050 560
8 R 19,5 229 867 5015023950 510 1770 450 1050 560
9 R 19,5 260 906 5015024188 550 1880 510 1150 570

9.5 R 19,5 274 926 5015024188 550 1880 510 1150 570
10 R 19,5 292 949 5015024188 550 1880 510 1150 570
6.50 R 20 216 871 5015023950 510 1770 450 1050 560
7.00 R 20 273 976 5015024188 550 1880 510 1150 570
7.50 R 20 296 1033 5015024188 550 1880 510 1150 570
8.25 R 20 319 1068 5015024188 550 1880 510 1150 570

215/75 R 22,5 246 894 5015024188 550 1880 510 1150 570
8 R 22,5 247 947 5015024188 550 1880 510 1150 570

9/70 R 22,5 257 901 5015024188 550 1880 510 1150 570
10/70 R 22,5 286 938 5015024188 550 1880 510 1150 570

FLAT TOP

Rozměr pneumatiky /Tyre dimensions 
Obj. číslo 

Catalogue No.

Jednomontáž kola 
Single wheelRozměry  

Dimension

Šířka 
Width 
 [mm]

max. ø  
[mm] B [mm] L [mm] R [mm] S [mm] H [mm]

7.00 R 16 230 795 5015023950 510 1770 450 1050 560
205/75 R 17,5 250 765 5015023950 510 1770 450 1050 560
215/75 R 17,5 260 779 5015023950 510 1770 450 1050 560
205/65 R 17,5 234 721 5015023950 510 1770 450 1050 560

8 R 17,5 234 794 5015023950 510 1770 450 1050 560
245/70 R 19,5 288 853 5015024188 550 1880 510 1150 570

7 R 19,5 209 809 5015023950 510 1770 450 1050 560
8 R 19,5 229 867 5015023950 510 1770 450 1050 560

HR
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S

F

B
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85

ø10

M6

750

33
0

65x65 ø8,5

ø9

610 / 760

50

B023000010 ž. zn/hot dip zn

Konzole držáku blatníku ø42×750mm 
Mounting bracket for holder ø42×750mm

ocel/steel 2,700 kg ks/pc

7200106034 zn

Konzole držák blatníku Z ø42×750mm 
Mounting bracket for Z holder ø42×750mm

ocel/steel 2,653 kg ks/pc

DRŽÁKY BLATNÍKŮ / MUDGUARD HOLDERS

6210426001 zn

Držák blatníku 42×610mm 
Mudguard socket 42×610mm

ocel/steel 2,900 kg ks/pc

6210427601 ž. zn/hot dip zn

Držák blatníku 42×760mm 
Mudguard socket 42×760mm

ocel/steel 3,000 kg ks/pc

5300500001

Držák blatníku stavitelný ø42×760mm 
Mudguard socket adjustable ø42×760mm

plast/plastic 1,836 kg kom/set

750

ø42

ø11

10
0

ø42

3xø12

10
0

750
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5300421859

Držák blatníku pro ø42mm 
Mudguard socket for ø42mm

plast/plastic 0,208kg ks/pc

508P420000

Držák blatníku nastavitelný ø42mm 
Mudguard socket adjustable ø42mm

plast/plastic 0,200 kg ks/pc

5300421840

Držák blatníku posuvný ø42mm  
Plastic Adjustable Support For Mudguard

plast/plastic 0,270 kg ks/pc

4R0C300441 ž. zn/hot dip zn

Držák blatníku posuvný ø42mm 
Mudguard socket, adjustable ø42mm

ocel/steel 0,620 kg ks/pc

5085039425 zn+RAL 

Držák blatníku posuvný černý ø42mm 
Mudguard holder, adjustable, black ø42mm

ocel/steel 0,550 kg ks/pc

75

ø42

48

60 M8
267

ø42

40

3B60770422 ž. zn/hot dip zn

Konzole držáku blatníku Z 42x750mm  
Mounting bracket for holder Z 42x750mm

ocel/steel 2,900 kg ks/pc

6130000014 (plast /plastic): 
Koncovka držáku blatníku zátka kruhová 42mm plast / Mudguard holder endcap, plastic 

42,4

50R60
0

308

ø42

M8

M8
M8

250
300

43

305

R68
0

M8

M8

40

42

750

300 ø42

M16

80
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ZÁSTĚRKY / MUDFLAP

Obj. číslo 
Catalogue No.

Zástěrka A × B  /  Mudflap A × B Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

Lišta připevňovací 
Mounting lathA  [mm] B [mm]

Z002126260 260 260 PE 0,240 ZL02102600
Z002140300 400 300 PE 0,430 ZL02104000
Z002140400 400 400 PE 0,570 ZL02104000
Z002145300 450 300 PE 0,480 ZL02104500
Z002150300 500 300 PE 0,530 ZL02105000
Z002155300 550 300 PE 0,580 ZL02105500
Z002155400 550 400 PE 0,780 ZL02105500
Z002160300 600 300 PE 0,640 ZL02106000
Z002160400 600 400 PE 0,850 ZL02106000
Z002165300 650 300 PE 0,690 ZL02106500
Z002165400 650 400 PE 0,920 ZL02106500

A

B

Technická informace / Technical information: 
Možnost dodávky zástěrek s barevným logem Vaší firmy. 
It is  possible to supply mudflap with your company logo.
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F

A

L

B

Obj. číslo 
Catalogue No.

Zástěrka SUPRA SPRAY B x F  /   Mudflap SUPRA SPRAY B x F Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]B  [mm] A[mm] F [mm] L [mm]

5025068405 405 - 430 370 400 820 PE 2,000
5025068455 450 - 455 420 400 820 PE 2,000
5025068480 480 - 500 445 300 720 PE 2,000
5025068550 550 515 300 720 PE 2,600
5025068595 595 - 630 560 400 820 PE 3,000
5025068650 650 - 680 615 400 820 PE 2,500

5025942680 (ocel/steel): 
Montážní sada šroubů SUPRA SPRAY / Mounting set for SUPRA SPRAY

Technická informace / Technical information: 
Možnost dodávky zástěrek s barevným logem Vaší firmy. 
It is  possible to supply mudflap with your company logo.

1000000744

Zástěrka za vozidlo 2400x380mm 
Mudflap + fittingsband 2400x380mm

PE 5,00 kg ks/pc

2400

38
0
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Bedny na nářadí / Toolboxes

CZ

•  materiál - plast (vysokopevný polyetylén, nebo polypropylen) nebo nerez,
•  více různých typů v široké objemové řadě,
•  odolnost proti poškození,
•  odolnost proti zatékání a vnikání prachu,
•  možnost uzamykání,
•  dodávka je možná včetně držáků pro montáž na vozidlo,
•  možnost doplnění víka bedny o barevné logo firmy.

Základní vlastnosti:

•  material – plastic (high quality polyethylene or polypropylene). Also could be stainless steel,
•  many different  types,
•  resistant to damage,
•  water and dust proof,
•  have locks,
•  optional box holders allows easily mounting on the vehicle,
•  it is possible to put your company’s logo on the box.

Main advantages:
EN
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Rozměry / Dimensions [mm] Materiál 
Material

Hmotnost  
Weight 

[kg]

Držák
HolderA B C D E F X

5400005020 Bedna 410x348x340mm 
Box 410x348x340mm 410 348 340 351 278 99 1 PP 3,00 V3

5400005030 Bedna 480x400x400mm 
Box 480x400x400mm 480 400 400 400 296 127 1 PP 6,70 V3

5400005040 Bedna 630x450x480mm 
Box 630x450x480mm 630 450 480 550 343 127 2 PP 9,50 V3; V4; H

5400005050 Bedna  830x500x470mm  
Box 830x500x470mm 830 500 470 750 394 127 2 PP 10,50 V3; V4; H

5400005060 Bedna 1030x500x455mm 
Box 1030x500x455mm 1030 500 455 950 393 127 3 PP 11,50 V3; V4; H

Technická informace / Technical information:
Bedny jsou standardně dodávány bez držáků.  
Toolboxes are supplied without holders. 

F

A

D×E

B

C

X

5400005294 - ž. zn / hot-dip  zn5400005194 - zn 5400005095

V3 V4 H
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90°

1218
1162

41
3

51 530 530 51

79 79

1218

1060

36

60

27

41
3

3

28
38

5

 10x40

54ND005020 410mm

54ND005040 480 - 1250mm

Zámek pro bednu  
Lock for tool box 

plast/plastic 0,260 kg ks/pc

120 45 1029

M8x4

86
9

12
5

1250

52
0

50
0

1140 x 40080

5400005194 - zn 
5400005294 - ž. zn / hot-dip  zn 5400005095

5400001250 nerez/stst

Bedna 1250x520x500mm bez držáku 
Box 1250x520x500mm no holders

PP 3,240kg ks/pc

5400005297 ž. zn/hot-dip zn

Držák bedny 1250 spodní část  
Tool box bracket 1250 lower part 

ocel/steel 3,240kg ks/pc

V3 V4 H
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka 

Units
Material 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

5400005095 Držák bedny 630/830/1030mm horizontální sada 
Box holder 630/830/1030mm horizontal set

kom 
set zn 4,750

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka 

Units
Material 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

5400005194 Držák bedny UNI vertikální  
Box holder UNI vertical 

kom 
set zn 2,550

5400005294 Držák bedny 410/480mm vertikální sada 
Box holder 410/480mm vertical set

kom 
set

zn
hot-dip zn 2,550

25
5

30

25
5

30

V3 V4

18
7

413

206

18
7

413

206

H
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Rozměry / Dimensions [mm] Materiál 
Material

Hmotnost  
Weight [kg]

Držák
HolderA B C D E F X

5400004030
Bedna J 500x350x300mm 
Box  J 500x350x300mm

500 350 300 450 290 65 1 PP 3,00 V3; J1

5400004035
Bedna J 500x350x400mm 
Box J 500x350x400mm

500 350 400 450 290 65 1 PP 3,70 V3; J1

5400004040
Bedna J 600x420x470mm 
Box J 600x420x470mm

600 420 470 560 360 65 2 PP 4,90 V3; J1; H

5400081105
Bedna J 750x350x300mm 
Box J 750x350x300mm

750 350 300 671 255 65 2 PP 4,45 V3

5400081106
Bedna J 750x350x450mm 
Box J 750x350x450mm

750 350 450 671 255 65 2 PP 9,60 V3; H

F

A

D×E

B

C

X

Zámek bedny 
Lock of box

Těsnění 
EPDM seal of box

Technická informace / Technical information:
Bedny jsou standardně dodávány bez držáků.  
Toolboxes are supplied without holders. 

54000881125400005194 5400005095
V3 J1H
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90°

18840

21
3

40

1852 R10

5400088112 zn

Držák bedny J500/600/750mm horizontální 
Fixing kit for J500/600/750mm toolboxes 

ocel/steel 2,000kg ks/pc

54ND005041

Zámek pro bednu 5400004040
Lock for tool box 5400004040

plast/plastic 0,260kg ks/pc

J1
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28
0

29
4

25
0

550
28

0
29

4
25

0

550

Technická informace / Technical information:
Bedny jsou standardně dodávány bez držáků. Bedna 5095043700 - ( 63L ) je vhodná 
zejména pro dodávková vozidla. / 
Toolboxes are supplied without holders. This range of toolboxes has been conceived in 
order to meet the needs of car trailers owners.

5400004038

Bedna 550x250x294 na přívěs 2 zámky 
Box 550x250x294 2 locks  

PP 2,50 kg ks/pc

5400004037

Bedna 550x250x294 na přívěs 1 zámek 
Box 550x250x294mm 1 lock 

PP 2,50 kg ks/pc
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5095043700

Bedna 700x300x300mm bez držáků  
Box 700x300x300mm no holders

PE 3,720 kg ks/pc

509504NZ00

Zámek pro bednu Parlok 
Lock for tool box Parlok

ocel/steel 0,200 kg ks/pc

5095043702

Držák bedny 700x300x300 
Box holder 700x300x300

ocel/steel 0,980 kg ks/pc

Technická informace / Technical information: 
Na přání je možné dodat i speciální typy beden. / On request we can supply special types of tool boxes.

Retrobox Transpalletbox Palletbox

Multibox

700

30
0

300

640 x 250

Alubox
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5400CA3000

Bedna Typ CA 3000x400x300mm 
Box model CA 3000x4000x300mm

al 57,00 kg ks/pc

5300605039

Bedna 600x500x450mm bez držáků 
Box 600x500x450mm without holders

al 9,800 kg ks/pc

400

30
0/

30
8 3000 / 3022

2946

346

LEHKÁ HLINÍKOVÁ SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ / LIGHTWEIGHT ALUMINUM TOOL BOX

75 535×375

602

44
9

50
2

Technická informace / Technical information:
Bedny jsou standardně dodávány bez držáků.  
Toolboxes are supplied without holders. 

5400005294 - ž. zn / hot-dip  zn

V4
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ALUBOX/ ALUBOX

PANELBOX/ PANELBOX
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Kanystry na vodu a schránky na hasící přístroje / Plastic tanks 
for water and fire-extinguisher boxes

KANYSTRY/ PLASTIC TANKS

5605500005 RAL 9005

Držák kanystru 
Tank holder

ocel/steel 2,600 kg ks/pc

5605515030 30L

Kanystr na vodu s mýdlem černý 
Tank for water with soap dispenser black

plast/plastic 2,500 kg ks/pc

5605515010 30L

Kanystr na vodu s mýdlem bílý 
Tank for water with soap dispenser, white

plast/plastic 2,500 kg ks/pc

346

430

36
0

346

430

36
0

17
8

385

35

ø8

ø11

88

12
0

16
3

53

15

120 120130

35

Související díly /Related parts: 
55ND000006: Kohoutek pro černý kanystr 30 L  / Tap for black 30L tank 

55ND000006

ø19
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SCHRÁNKY NA HASÍCÍ PŘÍSTROJE/ FIRE-EXTINGUISHER BOXES

5400082170

Schránka na hasicí přístroj 6kg červená
Fire extinguisher box 6kg red

PP 2,400 kg ks/pc

5300060001

Schránka na hasící přístroj 6kg červená 
Fire extinguisher box 6kg red

PE 3,500 kg ks/pc

33
3

343

421

5401200400 30L

Kanystr na vodu s mýdlem černý 30L 
Tank for water with soap dispenser black

plast/plastic 2,150 kg ks/pc

5605500005 RAL 9005

Držák kanystru 
Tank holder

ocel/steel 2,600 kg ks/pc

72

19

10
0

2x
ø14

25

16
0

298

65
0

250290
335

62
0

240
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4380513400

Schránka na dokumenty ø75x330mm
Document compartment ø75x330mm

plast/plastic 0,700 kg ks/pc

C B

A

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Rozměry / Dimensions  [mm] Material 
Material

Barva 
Color

Hmotnost 
Weight  

[kg]A B C

5696620010 Schránka na hasící přístroj 6kg 
Fire extinguisher box Fiteasy 6kg 620 260 310 PP červená 

red 4,10

5696620015
Schránka na hasící přístroj 9/12kg
Fire extinguisher box 9/12 kg

770 260 310 PP červená 
red 4,9

330
2xM8

ø7
5
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Zakládací klíny / Wheel chocks 

Obj. číslo 
Catalogue No.

A ± 5 
[mm]

B ± 5 
[mm]

C ± 5 
[mm]

R 
[mm]

Zatížení  
Load 

Hmotnost 
Weight  

[kg]

Držák zakládacího klínu 
Holder for chock

S100336200 259 120 150 360 16 kN 1,000 S110336215
S100446200 365 160 190 460 50 kN 2,800 S110446215
S100653200 465 200 231 560 65 kN 4,300 S110653215

Povrchová úprava / Surface coating  - zn

Povrchová úprava / Surface coating  - zn

Obj. číslo 
Catalogue No.

A 
[mm]

B 
[mm]

C 
[mm]

D 
[mm]

E 
[mm]

F 
[mm]

G 
[mm]

Hmotnost 
Weight  

[kg]

S110336215 195 164 92 144 40 8,5 130 0,500
S110446215 205 207 123 186 60 8,5 170 0,800
S110653215 245 246 155 226 80 8,5 210 1,300

C

R

A B

G

D
B

øF

A

EC

Technická informace / Technical  information: 
R - Označení poloměru kola vozidla /  R – means radius of  the wheel 
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23
0 R56

0

ø25

150 320 200

2822653003

Klín zakládací plastový černý 
Chock plastic black

plast/plastic 1,900 kg ks/pc

7201102108 zn

Klín pro převoz aut 
Chock for transport of vehicles

ocel/steel 4,000 kg ks/pc

2822853003

Držák zakládacího klínu 
Holder for chock

ocel/steel 1,400 kg ks/pc

29
0

230

206
ø8,5

257 120
80
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4364428700

Držák rezervy naviják 205/225/245mm 
Spare wheel holder  205/225/245mm

ocel/steel 7,000 kg ks/pc

4364428800

Držák rezervy naviják 275mm 
Spare wheel holder 275mm

ocel/steel 10,70 kg ks/pc

Držáky rezervy a navijáky / Spare wheel holders and 
winches
DRŽÁKY REZERVY / SPARE WHEEL HOLDERS

205/225/245 208

6445 47

10
0

23
,5

17
5

250

23

198

4x ø13

275 / 335

278

330

9538

23

32

268

25
2

84
32

84

6x ø14

www.alu-sv.com
ALU-S.V. ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Tel.: +420 266 090 511 

SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11



2023/08/01

5.5.B.

SP
A

RE
 W

H
EE

L 
H

O
LD

ER
S

D
RŽ

Á
KY

 R
EZ

ER
VY

 A
 N

AV
IJ

Á
KY

BLATNÍKY A BEDNY NA NÁŘADÍ  
MUDGUARDS AND TOOLBOXES 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

4364429200

Klika manipulační k držáku rezervy 
Spare-wheel handling rod socket

ocel/steel 0,710 kg ks/pc

520

23

115 140

ø1
2 15

0

4364428900

Držák rezervy 335mm + klika 
Spare wheel holder 335mm + handle

ocel/steel 17,50 kg ks/pc

335

130

18
0

500

105

390 280

36
5

28

15
5

20
3

70

4x ø15

4364429500

Držák rezervy naviják 152-245mm 
Spare wheel holder 152-245mm

ocel/steel 5,800 kg ks/pc

23

152/170/180
205/225/245

208

16
9

235

160

6x ø13

70
45

24
30
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S300180005

Naviják rezervy max. zatížení 250kg 
Spare wheel socket - winch, load 250kg

ocel/steel 3,800 kg ks/pc

S300180101

Klika navijáku S300180005 
Winch handle S 300180005

ocel/steel 1,000 kg ks/pc

ø12

120
140

14
0

16
0

115
145

135

17
0

S300180105

Držák rezervy  250kg s klikou 
Spare wheel socket - winch, load 250kg

ocel/steel 4,050 kg ks/pc

ø11

120
140
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5
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0

120
150
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1227

1234

330

186

176
156

619

50
2

68

75

ø33,5

ø12,8

B036005010 zn

Držák rezervy trubkový 1298x502mm 
Spare wheel tube socket 1298x502mm

ocel/steel 31,00 kg ks/pc

360
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905

35

B
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30

ø16

ø16

30 3070

40

40
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0x
2,

6

72,5 72,5

1385

49
8

1740

A
A

B036005009 zn

Držák rezervy trubkový 385/65 R22,5 
Holder for spare tire 385/65 R22,5

ocel/steel 19,50 kg ks/pc
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Oka upevňovací / Lashing rings

2100071101 zn

Oko upevňovací 800daN 
Double pivoting stowing ring 800daN

ocel/steel 0,400 kg ks/pc

2100071111 zn

Oko upevňovací nosnost 350kg 
Lashing ring load 350kg

ocel/steel 0,180 kg ks/pc

3F45095311 zn

Oko se třmenem 800kg 
Eye with strap 800kg

ocel/steel 0,200 kg ks/pc

2100071329 zn

Třmen oka 71111 
Clamp for lashing eye 71111

ocel/steel 0,040 kg ks/pc

2100071846 zn

Očko k oku 71111 
Ring eye 71111

ocel/steel 0,030 kg ks/pc

1635
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35
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ø10

38
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86

104

8,5

ø6

27

100

30
52

ø6

30

30

2100071110 zn

Oko upevňovací plast 300daN 
Lashing ring plastic 300daN

ocel/steel 0,090 kg ks/pc ø102

ø75

62

ø10 ø7

48 11

ø6
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45

8,5
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2295131563 ž. zn / hot dip zn

Oko upevňovací s pružinou 105x105, 1000daN 
Recessed lashing ring 105x105, 1000daN

ocel/steel 0,510 kg ks/pc

2100071102 zn

Oko upevňovací 2,5t 
Pivoting stowing ring 2,5t

ocel/steel 0,850 kg ks/pc

90

95

29

30

48

3F45095510 zn

Oko upevňovací ø100mm 
Floor eye ø100mm

ocel/steel 0,380 kg ks/pc

85
105

23
ø11
ø7

3

3F45095200 nerez / stst

Oko upevňovací s pružinou 102x95, 1000daN  
Recessed lashing ring 102x95, 1000daN

nerez / stst 0,380 kg ks/pc
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2200131568 ž. zn / hot dip zn

Oko upevňovací do al. rámu 2500daN 
Frame stowing ring 2500daN

ocel/steel 0,430 kg ks/pc

3F45098321

Oko upevňovací do rámu zbroušené 
Frame stowing ring grinded down

ocel/steel 0,575 kg ks/pc
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43643909VI zn

Oko upevňovací 13t šroubovací 
Lashing eye 13t, bolt-on

ocel/steel 2,030 kg ks/pc

43643908S0

Oko upevňovací 13t pro přivaření EN12640 
Lashing ring 13t for welding EN12640

ocel/steel 1,800 kg ks/pc

2295131824 zn

Oko upevňovacie do rámu vyhnuté 2500daN 
Frame lashing eye, bent, 2500daN

ocel/steel 0,330 kg ks/pc

4364382850 geomet

Oko upevňovací M8 do rámu 1000daN 
Frame stowing ring M8 1000daN

ocel/steel 0,150 kg ks/pc
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Související díly / Related parts: 
6600013093 (al): 90mm 
6600013093 (elox / anod): 90mm 
6600013093 (al): 70mm 
6600013093 (elox / anod): 70mm
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Lišty upevňovací / Cargo securing lath

2100071006 al

Lišta upevňovací ø20mm 3000mm 
Lath aluminium ø20mm 3000mm

EN AW 6063 2,730 kg ks/pc

3F50033110 zn

Lišta upevňovací ø25mm 3000mm 
Lath ø25mm 3000mm

ocel/steel 5,500 kg ks/pc

2100071002

Lišta upevňovací  ø25mm 3000mm 
Lath aluminiumø25mm 3000mm

al 3,100 kg ks/pc

7304050012

Lišta kobercová 4600mm 
Protective lath with carpet 4600mm  

al 4,450 kg ks/pc
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15ø25
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6111
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3050
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460022

Modrý koberec / Blue carpet
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name L 

 [mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2105110342 Lišta upevňovací s čepy 2000mm 
Lath with pins 2000mm 2000 al 1,70

2105110343 Lišta upevňovací s čepy 3000mm 
Lath with pins 3000mm 3000 al 2,60

2105110346 Lišta upevňovací s čepy 6000mm 
Lath with pins 6000mm 6000 al 5,20

43

25,5 L
100

ø6

3F50063110 zn

Lišta upevňovací 3000mm 
Lath 3000mm

ocel/steel 5,700 kg ks/pc

2100071031 zn

Patka nosníku 
Slot for beam

ocel/steel 0,390 kg ks/pc

2151140400 zn

Kapsa zajištění palety airline 400daN  
Holder for slats airline 400daN 2-side

ocel/steel 0,410 kg ks/pc

2100071414

Ukončení upevňovací lišty 
Lath end cap

PVC 0,010 kg ks/pc

130

12

24

8268

15

2,3

4123 18ø7
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LIŠTY UPEVŇOVACÍ AIRLINE / LATH AIRLINE

11
3,5

1160 40 25 31

L
25

ø20

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name L 

 [mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

2171207200 Lišta upevňovací Airline zapuštěná 2000mm 
Lath Airline 2000mm 1997 al 1,680

2171207300 Lišta upevňovací Airline zapuštěná 3000mm 
Lath Airline 3000mm 3000 al 2,100

2171207600 Lišta upevňovací Airline zapuštěná 6000mm 
Lath Airline 6000mm 6000 al 4,200

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name L 

 [mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

2152060920 Lišta upevňovací Airline na povrch 1997mm 
Lath Airline 1997mm 1997 al 1,350

2152060930 Lišta upevňovací Airline na povrch 2998mm 
Lath Airline 2998mm 2998 al 2,030

2152060960 Lišta upevňovací Airline na povrch 6000mm 
Lath Airline 6000mm 6000 al 4,060

10
4

1154

L
25

ø20

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name L 

 [mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

2152062420 Lišta upevňovací Airline zaoblená 1997mm 
Lath Airline 1997mm 1997 al 1,050

2152062430 Lišta upevňovací Airline zaoblená 2998mm 
Lath Airline 2998mm 2998 al 1,580

2152062460 Lišta upevňovací Airline zaoblená 6000mm 
Lath Airline 6000mm 6000 al 3,150

11

10 25
L

42

ø20
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2100520450

Profil lemovací Airline na bočnice 25mm 
Edging profile - Airline 25mm

al 1,300 kg m

6600014228

Profil rámu vozu ALU s Airline
Frame profile ALU with Airline

EN AW 6005A 2,305 kg m

2100071223

Lišta upevňovací Airline 2000mm 
Lath Airline 2000mm

al 1,960 kg ks/pc

25
2000

1149

ø2
0

34

13
16

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name L 

 [mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

2171226200 Lišta upevňovací Airline rovná 2000mm 
Lath Airline 2000mm 2000 al 1,100

2171226300 Lišta upevňovací Airline rovná 3000mm 
Lath Airline 3000mm 3000 al 1,650

2171226600 Lišta upevňovací Airline rovná 6000mm 
Lath Airline 6000mm 6000 al 3,300

25
L

1134

9,6
ø20

Technická informace / Technical information: 
Rozteč montážních otvorů závisí na požadovaném zatížení, směru síly a konstrukci vozidla. Průměr a počet děr může být stano-
ven zkouškou. Doporučená rozteč montážních otvorů je 75mm. / The pitch of the mounting holes depend on the required load, 
direction of force and vehicle construction. The diameter and number of mounting holes should be determined by testing. We 
recommend to mount with screws every 75 mm.

25,5
L
25

34
64

ø2
0

6600012230 - 150mm
6600011772 - 115mm

33

A A35

68

L

25

ø2
0
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Obj. číslo 
Catalogue No.

L 
 [mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]
2152026614 1445 ocel / steel 1,666
2152026624 2400 ocel / steel 2,760
2152026630 3000 ocel / steel 3,600
2152026640 4000 ocel / steel 4,600
2152026681 1445 zn 1,666
2152026682 2400 zn 2,760
2152026683 3000 zn 3,600
2152026684 4000 zn 4,600

LIŠTA PRO BOČNÍ NOSNÍK CTD II / LATH FOR SIDE 
CROSSBAR CTD II

25

L
50

ø 
20

30

12

2100071105 zn

Prvek zajišťovací Airline 500kg 
Shoring component - Airline 500kg

al 0,050 kg ks/pc

ø3
4

19,5

61

ø5

3F50033111 zn

Oko upevňovací do lišty 400kg 
Lashing point 400kg

al 0,150 kg ks/pc
ø7

41

98
,3

41,9
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49
5011

34
15

2100521498

Ukončení lišty Airline plastové zapuštěné 
Lath end cap Airline

plast 0,050 kg ks/pc

2100511227 zn 

Prvek zajišťovací Airline 2000kg 
Lashing point Airline 2000kg

ocel/steel 0,340 kg ks/pc

2100071380

Lišta krycí Airline 
Cover profile Airline

PVC 0,100 kg m

2100310382

Prvek zajišťovací Airline 500daN  
Shoring component Airline 500daN 

plast 0,048 kg ks/pc

2100520682

Ukončení lišty Airline  
Lath end cap Airline

plast 0,014 kg m

2100071137 zn

Prvek zajišťovací airline 1000kg 
Double stud fitting Airline 1000kg

ocel/steel 0,110 kg ks/pc

2100071138

Prvek zajišťovací s okem Airline 400kg 
Double stud fitting Airline with eye 400kg

ocel/steel 0,160 kg ks/pc

34

9

12

62

24
,5

21x9

62

24
,5

ø4
4

67

50

4916

27
13

76
25

72

80 35

53

25 43

65min ø22

ø4,8
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PŘÍKLADY POUŽITÍ / EXAMPLES
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Systém zajištění nákladu / Cargo restrain systems

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name L 

 [mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

2152202030 Lišta upevňovací JF 3000mm 
JF lath 3000mm 3000 al 3,240

15

5,5
4

115065

L

25

ø20

2151201405

JF doraz 35mm 
JF fitting 35mm

ocel/steel 0,530 kg ks/pc

74

26
17

2

35
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Přeprava invalidních vozíků / Wheelchairs 
transportation

Technická informace / Technical information: 
Nájezdy pro vozíky viz kapitola 8. / Ramps for wheelchairs are in chapter 8.

2100079887

Popruh vozíku s ráčnou (2+2 ks) 
Trolley strap with ratchet (2+2 ks)

textil/textile 1,650 kg ks/pc

45

240 - 520
130

350

2 x

2 x
45

560

820

2100079898

Popruh břišní 
Abdominal strap

textil/textile 0,750 kg ks/pc 2900

50
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50 50

2100079897

Popruh invalidního vozíku "kšanda" 
Strap  "braces"

textil/textile 1,820 kg ks/pc
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Tyče rozpěrné / Struts

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pracovní rozsah 
Working range 

[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

3F50071084 Zábrana strop-podlaha 2100-2470mm 
Telescopic bar  2100-2470mm 2100-2470 al 4,600

3F50071083 Zábrana strop-podlaha 2350-2720mm 
Telescopic bar 2350-2720mm 2350-2720 al 4,800

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pracovní rozsah 
Working range 

[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100071080 Zábrana strop-podlaha Profi 2400-2850mm 
Telescopic bar Profi 2400-2850mm 2400-2850 al 4,500

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pracovní rozsah 
Working range 

[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100511304 Nosník do lišty 2440-2510mm 1100daN 
Decking beam 2440-2510mm 1100daN 2440-2510 al 8,500

cc
a5

0 
x 

10
0

ø4
2

2100-2470, 2350-2720

65

2440 (70)

2510

90

2400 - 2850

ø5
5

Související díly / Related parts: 
2100071005 (al): Lišta upevňovací ø 20mm 3000mm / Lath ø20mm 3000mm
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pro otvor 
For hole

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

210071033V Zábrana mezi lišty KIM 350daN 19/2440-2510mm 
Stowing bar KIM 350daN 19/2440-2510mm ø19 al 3,900

2440 - 2520

ø1
9

ø2
4

5

5

9

ø4
2

ZÁBRANY TELESKOPICKÉ / TELESCOPIC STOWING BARS

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pro otvor 
For hole

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100710331 Zábrana mezi lišty 300daN 19/24 2440-2520mm 
Stowing bar 300daN 19/24/2440-2520mm ø19 / ø24 al 4,400

ø5
5ø8ø1

9

ø8 ø1
9

2440 - 2510

Pro lištu / For Lath Airline

Pro lištu / For Lath Airline

Pro lištu / For Lath 3F50033110 Pro lištu / For Lath 2100071205

Pro lištu / For lath 2100071004-5

Pro lištu / For lath 2100071004-5

Pro lištu / For lath 210511034-6

Pro lištu / For lath 210511034-6

ø24 ø24

ø19

ø19ø19 ø19

ø19 ø19
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ø4
2

2134 - 2540

ø2
4

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pro otvor 
For hole

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100071028 Zábrana mezi lišty 500daN 19/24/2440-2520mm 
Shoring bar 500daN 19/24/2440-2520mm ø19 / ø24 zn 7,800

ø4
2

2440 - 2520

ø1
9

ø2
4

5

5

9

Pro lištu / For Lath Airline

Pro lištu / For Lath 3F50033110

Pro lištu / For Lath 3F50033110

Pro lištu / For Lath 2100071205

Pro lištu / For Lath 2100071205

Pro lištu / For lath 2100071004-5 Pro lištu / For lath 210511034-6

ø24

ø24

ø24

ø24

ø19ø19 ø19

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pro otvor 
For hole

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100071030 Zábrana mezi lišty 300daN 24/2134-2540mm 
Stowing bar 300daN 24/2134-2540mm ø24 zn 8,400
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pro otvor 
For hole

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

3F50071032 Zábrana mezi lišty 400daN 24/2375-2717mm 
Stowing bar 400daN 24/2375-2717mm ø24 zn 9,000

ø4
2

ø2
4

2375 - 2717

Pro lištu / For Lath 3F50033110 Pro lištu / For Lath 2100071205

ø24 ø24
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20 - 33

Zábrany mezibočnicové / Inter-side stowing bars

3F50030125 zn

Mezibočnicová zábrana doraz PVC 
Inter-side stowing bar, retainer-PVC

ocel/steel 2,830 kg ks/pc

3F50030225

Mezibočnicová zábrana 2400-2700mm 400daN 
Stowing bar 2400-2700mm 400daN

al 8,140 kg ks/pc

1017

2400 - 2700

523

20-3320-33 1388
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pracovní rozsah 
Working range 

[mm]

Nosnost 
Load 

 [daN]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

[kg]

2100511024 Mezibočnicová zábrana 2290 - 2520mm 
Intersideboard bar 2290 - 2520mm 2290 - 2520 1000 al 7,200

65

2290 - 2520

18-35

50

18-35

1960 - 2910

20-30 20-30

40

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Pracovní rozsah 
Working range 

[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

3F50030250 Mezibočnicová zábrana 1880 - 2880mm  
Intersideboard bar 1880 - 2880mm 1880-2880 zn 6,995
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Popruhy upevňovací / Lashing straps

POPRUH UPEVŇOVACÍ HÁČEK RÁČNA 3,6m 1500kg / LASHING STRAP WITH HOOK AND 
RATCHET 3,6m 1500kg

A

L

S

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width 

S[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Max load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2179036026 25 3,6 1,2 1500 textil 
textile 0,730

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width 

S[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Max load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2179012026 25 3,6 1,2 500 textil 
textile 0,360

POPRUH UPEVŇOVACÍ HÁČEK PŘEZKA 3,6m 500kg / LASHING STRAP WITH 
HOOK 3,6m 500kg

A

L

S
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POPRUH UPEVŇOVACÍ AIRLINE 3m 400kg / LASHING STRAP FOR AIRLINE 3m 400kg

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width 

S[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Max load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100079057 25 3,0 0,5 400 textil 
textile 0,260

A

L

S

Související díly / Related parts: 
2171207200 (al): Lišta upevňovací Airline zapuštěná, 1997mm / Lath - Airline recessed 1997mm

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width 

S[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Max load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100005010 25 4 0,5 1000 textil 
textile 0,870

POPRUH UPEVŇOVACÍ S HÁKEM 4m 1000kg / LASHING STRAP WITH HOOK AND RATCHET  
4m 1000kg 

A
L

SS
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POPRUH PRO AIRLINE S RÁČNOU 3m 2000kg / LASHING STRAP FOR AIRLINE WITH RATCHET 
3m 2000kg 

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width 

S[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Max load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100179265 45 3,0 0,5 2000 textil 
textile 0,940

A

L

S

POPRUH PRO AIRLINE S RÁČNOU 3m 400kg / LASHING STRAP FOR AIRLINE WITH RATCHET 
3m 400kg

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width 

S[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Max load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100079059 25 3,0 0,5 400 textil 
textile 0,600

A

L

S

Související díly / Related parts: 
2171207200 (al): Lišta upevňovací Airline zapuštěná, 1997mm 
	 Lath - Airline recessed 1997mm

Související díly / Related parts: 
2171207200 (al): Lišta upevňovací Airline zapuštěná, 1997mm 
	 Lath - Airline recessed 1997mm

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com
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POPRUH PRO AIRLINE S RÁČNOU ZAKLIŇOVACÍ 3,6m 1200kg / LASHING WEDGING STRAP WITH 
RATCHET 3,6m 2000kg 

A

L

S

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width 

S[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Max load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2100079265 50 3,6 1,2 1200 textil 
textile 1,000

Související díly / Related parts: 
2100071005 (al): Lišta upevňovací ø20mm 3000mm / Lath ø20mm 3000mm

POPRUH UPEVŇOVACÍ ZAKLIŇOVACÍ 3,6m 1200kg / LASHING WEDGING STRAP WITH BUCKLE 
3,6m 1200kg 

Obj. číslo 
Catalogue No.

Šířka popruhu 
Strap width 

S[mm]

Celková délka 
Total length 

L [m]

Pevná část 
Fixed part 

A [m]

Max zatížení 
Max load 

[kg]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2179010022 50 3,6 1,2 1200 textil 0,715

S

A

L

Související díly / Related parts: 
2100071005 (al): Lišta upevňovací ø20mm 3000mm / Lath ø20mm 3000mm

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com
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7.3	 Vehicle lighting
7.4	 Buffers, retainers and safety laths
7.5	 Gas springs
7.6	 Aluminium tanks and air reservoirs
7.7	 Windows, grids, covers and ventilators
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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Podjezdová zábrana / Under-run protection
BOČNÍ PODJEZDOVÁ ZÁBRANA / SIDE PROTECTION

6810694100
6600012231 – al 
6612012231 – elox, anod

6593806192

6270020029

M8x16 ISO 7380

8,4 DIN 125
681069990U

681069990U

6600010382 – al 
6612010382 – elox, anod

AVEX 4,8×10 Al-ST

6593806192

100

30,5

20

10
0

40

8ø5

10
0

8,
521

30,3

7

Technická informace / Technical information: 
Hliníková podjezdová zábrana je určena pro všechny typy vozidel, návěsů a přívěsů. Odpovídá všem požadavkům na bezpečnost a před-
pisům ECE R58. 
Aluminum side protection could be used for all type of vehicles, trailers and semitrailers. It matches all requirements stated in  
regulation ECE R58.

6270020029 zn

Destička závitová M8-20x29mm BZ 
Threaded plate M8-20x29mm BZ

ocel/steel 0,021 kg ks/pc

6593806192

Nýt trhací AVEX 4,8x15,1 černý 
Blind rivet, black, AVEX 4,8x15,1

al 0,001 kg ks/pc

681069990U

Záslepka náběžného profilu UNI  
End cap for under-run profile front UNI 

PE 0,020 kg ks/pc

6600010382 al

6612010382 elox / anod

Profil zábrany náběžný  
Side under-run profile – front

al 2,060 kg m

6600012231 al

6612012231 elox / anod

Profil zábrany boční 30×100mm 
Side under-run profile 30×100mm

al 1,122 kg m

6810694100

Záslepka profilu zábrany UNI 
End cap for under-run profile UNI  

PE 0,024 kg ks/pc

M 8

20

29
14,5

5
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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DRŽÁKY BOČNÍ ZÁBRANY / SIDE PROTECTION HOLDERS

3F57900155 žár. zn/hot-dip zn

Držák boční zábrany 570mm 
Side protection holder 570mm

ocel/steel 2,300 kg ks/pc

3F57900154 Magnelis

Držák boční zábrany 572mm plast. pojistka 
Side protection holder 572mm plastic

nerez/stst 1,970 kg ks/pc

43110423GA žár. zn/hot-dip zn

Držák boční zábrany 755mm 
Side protection holder 755mm

ocel/steel 3,600 kg ks/pc

3F57900173 žár. zn/hot-dip zn

Držák boční zábrany 730mm  
Side protection holder 730mm

ocel/steel 2,800 kg ks/pc

45 x 44

57
0

117 x 55

40 x 40

75
5

150 x 50 2xø12,5
110

40 x 42

57
2

130 x 46

45 x 44

73
0

150 x 55
110

Stainless steel - stst 
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SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES

U
N

D
ER

-R
U

N
 P

RO
TE

C
TI

O
N

PO
D

JE
ZD

O
VÁ

 Z
Á

BR
A

N
A

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

ZÁBRANY PROTI BOČNÍMU VKLÍNĚNÍ - UMÍSTNĚNÍ A STANOVENÍ ROZMĚRŮ ZÁBRAN 
SIDE PROTECTION – POSITIONING AND MOUNTING

max 120

max 30

max 350

max 300

100

max 300

100

< 
13

00

max 120

max 30

max 300

100

max 550

100

> 
13

00

m
in

 9
50

max 300 max 300

max 400 max 250

max 2500

max 500 max 300

max 400 max 250

max 2500

max 400 max 250

max 2500

max 2700
max 250 max 300

ZADNÍ PODJEZDOVÁ ZÁBRANA / UNDER-RUN REAR PROTECTION

119

2400

27
3

23
7

12

16

23

58R – 027810

1000011402

Koncovka k nárazníku 
Ending cap of the anodized bumper

plast/plastic 0,100 kg ks/pc

1000011400 elox / anod

Narazník zadní 2400mm 
Underrun bar profile 2400mm

AW 6060 - PP 16,92 kg ks/pc

Technická informace / Technical information: 
Jedno balení nárazníku (1000011400) obsahuje profil + volně ložené 2 koncovky. / Each package of underrun bar (1000011400) contains a 
profile and 2 pcs. ending cap.

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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4290940100

Nárazník zadní  
Fixed underrun bar

al 43,00 kg ks/pc

70
0-

97
5

55
0

m
ax

i

0-
37

5

351

285256

860-1360

ECE
R 58

Technická informace / Technical information: 
Délka nárazníku dle požadavku zákazníka. / Length on demand.

5400007540

Nárazník zadní 2400mm šedý lak 
Underrun bar 2400mm steel gray finish  

ocel/steel 22,00 kg ks/pc

2400

10
5

22
5

12
8

15
4

21
6

97,5

31,5
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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6140010200 ž. zn/hot-dip zn

Schůdek zasunovací - 2 stupně 
Slide-in step - 2 steps

ocel/steel 4,880 kg ks/pc

Schůdky / Steps 

6140010300 ž. zn/hot-dip zn

Schůdek zasunovací - 3 stupně 
Slide-in step - 3 steps

ocel/steel 6,900 kg ks/pc

480 x 350
640 x 315

1604 x ø10

30

59
0

250

70
°

30

82
0

235

555 x 350

850 x 300

2504 x ø10
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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2240200110 zn

Schůdek zasunovací - 3 schody 
Retractable steps - 3 steps

ocel/steel 24,00 kg ks/pc

2240200030 zn

Schůdek zasunovací - 3/2 schody 
Retractable steps - 3/2 steps

ocel/steel 20,00 kg ks/pc

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name B

[mm]
L

[mm]
H

[mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

2240100060 Schudek zasunovací, 6 schodů 
Retractable steps 6 steps 705 ± 5 2185 ± 5 950-1100 zn 38

3F50439270 Schudek zasunovací, 5 schodů 
Folding steps 5 steps 590 ± 5 1940 ± 5 850-1000 ž. zn 

hot-dip zn 42

2240100070 Schudek zasunovací, 5 schodů 
Folding steps 5 steps 705 ± 5 1900 ± 5 800-950 zn 32

3F50429270 Schudek zasunovací, 4 schody 
Folding steps 4 steps 590 ± 5 1650 ± 5 750-870 ž. zn 

hot-dip zn 36

300
300

48
0

442
480

50
21

0
21

5

450
558

250

48
0

340

600

5028
0

28
5

14
0

H

240

L
B

60
35
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES

ST
EP

S
SC

H
Ů

D
KY

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

3F50195200 ž. zn/hot-dip zn

3F50195110 zn

Stupačka  
Entry step

ocel/steel 1,250 kg ks/pc

25
0

380
410

35 70

17
0

19
0

16035

1000060111 zn 

Schůdek zaklapávací  
Folding Step 

ocel/steel 1,400 kg ks/pc

2240200010 zn

Schůdek zasunovací, 2 schody 
Retractable steps - 2 steps

ocel/steel 16,00 kg ks/pc

500

575

320

430

23
0

23
0 50

0

52
5

320

2200131222 zn  

Schůdek zaklapávací zapuštěný 200x150mm 
Schodek składany wpuszczany 200x150mm

ocel/steel 1,300 kg ks/pc

21
0

20
0

18
0

165
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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Osvětlení vozidla / Vehicle lighting
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Barva 

Color

Hmotnost 
Weight 

[kg]

E00H1LD650 Světlo LED oranž.12/24V, Snap-in, 0,5m 
Light LED side orange 12/24V, Snap-in 0,5m

oranžové 
orange 0,030

J400300000 Svorka protikus Snap in 
Retaining bracket Snap-in

ks 
pc 0,004

J400791000 Svorka propojovací Snap in 
Double retaining bracket Snap-in

ks 
pc 0,020

J590210300 Kabel plochý Snap-in 2x1,5mm 
Snap-in cable 2x1,5mm m 0,058

J400300000

J400791000

J590210300

SVĚTLA POZIČNÍ / POSITION LIGHTS

A

44,1

25,2
49

70

119,6

19,8

74
,1

45
,9

J120016201 12-24V

Světlo LED poziční boční b/č drž. 12-24V L 
Light LED end-outline marker 12-24V L

plast/plastic 0,040 kg ks/pc

J120016401 12-24V

Světlo LED poziční boční b/č drž. 12-24V P 
Light LED end-outline marker 12-24V P

plast/plastic 0,040 kg ks/pc

J120016401

13
0

32

6

44 45

2x
ø3

,8

7,5

95

IP67
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J130012000 24V

Světlo LED červené 24V nízké 16mm 
Light LED red 24V flat 16mm

plast/plastic 0,020 kg ks/pc

3100100558 12/24V

Světlo LED červené 12/24V zadní obrysové 
Light LED red 12/24V rear position

plast/plastic 0,020 kg ks/pc

ø8,6

45
16

15

65

4,
5

2xø3

2xø5

24,2

61

83,8
10

,4

2xø5

24,2

61

83,8

10
,4

3100100557 12/24V

Světlo LED bílé 12/24V přední obrysové 
Light LED white 12/24V front position

plast/plastic 0,030 kg ks/pc

4510335000(guma/rubber):  
Průchodka 7/12/2mm   
Feedthrough 7/12/2mm

ø12

8

2

ø7

ø16

IP67

IP67
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J150020002 12-24V

Světlo LED brzdové červené 12V 
Light LED high level brake 12V

plast/plastic 0,130 kg ks/pc

J150020003 12-24V

Světlo LED brzdové červené 12/24V S3 0,2m 
Light LED high level brake 12/24 S3 0,2m

plast/plastic 0,130 kg ks/pc

26

10
10

290

ca 20025

270

242

ø8

ø4,5

26

JP17175100 12-36V

Světlo LED pracovní 12-36V (1440 lm) 
LED light 12-36 V (1440 lm)

plast/plastic 0,518 kg ks/pc

37,5M8

104,954,2

10
4,

9

13
4,

3

16
2,

3

18W

24

35

27

255

ca 200

230

2×ø4
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CZ
SYSTÉM OSVĚTLENÍ NÁSTAVEB A NÁVĚSŮ / LIGHTING SYSTEM FOR 
SUPERSTRUCTURE AND TRAILER

>2,1m (povinné)
>1,8 až 2,1m (přípustné)

co možno 
nejvýše, min. 
200 mm od 
zadního 
obrysového 
světla

Zadní doplňková 
obrysová světla co 
možno nejvíce vně

Přední obrysová světla 
>1,6m (povinné)
≤1,6m (přípustné)

max.         
1500mm
výjimka 

2100mm

min.     
250mm

max.     
900mm 
výjimka 

1500mm

Přední doplňková  
obrysová světla 
>2,1m (povinné) 
>1,8 m (přípustné) 
co nejvíce vně

Obrysová světla s 
odrazkou smějí být 
použita při dodržení 
předepsaného 
umístění i jako 
doplňková obrysová 
světla

co 
možno 
nejvýše

max. 400mmmin. 600mm

min.     
350mm

>6m (povinné)
≤6m (přípustné)

1/3 1/31/3

max.     
900     
mm

max. 1mmax. 3m max. 3m max. 3m max. 3m

• min. 2 světla 
na vozidlo

• min 1 světlo ve 
střední třetině

min.     
250     
mm
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EN

>2,1m (obligatory)
>1,8 up to 2,1m (allowed)

not heigher, 
min.

200 mm from 
rear positio-

ning lamp

Rear positioning 
lamps for outside 

width

Front positioning 
lights
>1,6m (obligatory)
≤1,6m (allowed)

max.         
1500mm
exception 
2100mm

min.     
250mm

max.     
900mm 

exception 
1500mm

Front top position 
lamps
>2,1m (obligatory)
>1,8 m (allowed)
for outside width

Position lights with 
reflectors could be 
used according to 

regulations like ad-
ditional positioning 

lights

allowed 
height

max. 400mmmin. 600mm

min.     
350mm

>6m (obligatory)
≤6m (allowed)

1/3 1/31/3

max.     
900     
mm

max. 1mmax. 3m max. 3m max. 3m max. 3m

• min. 2 lamps
for vehicle

• min 1 lamp in 
central zone 

min.     
250     
mm
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1,4W

12W

13W

44L0022781 12/24V

Světlo stropní LED 12-24V IP67 (1308 lm) 
Ceiling LED light 12-24V IP67 (1308 lm)

plast/plastic 0,225 kg ks/pc

J140050000 12/24V

Světlo LED vnitřní vypínač 12/24V  
LED indoor light with switch 12/24 

plast/plastic 0,170 kg ks/pc

ø14
0

30
ø177

15
,7

12
0°

ø3,8

E000002759 12/24V

Světlo stropní 9LED 12/24V IP65 (1650 lm) s čidlem pohybu 
Ceiling LED light 9LED 12/24V IP65 (1650 lm) with sensor 

al 0,221 kg ks/pc

IP67

IP65

3×ø4,2

ø132

120°

ø14715
50

0 
±1

0

ø118
ø142,5

6
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka

Unit

Hmotnost 
Weight 

[kg]

8RX4004MSA Reflexní samolepa návěs přívěs 565x195mm 
Reflective trailer panel adhesive 565x195mm

pár 
pair 0,25

8RX4004MUK Reflexní tabule al návěs přívěs 565x195mm 
Reflective trailer panel al 565x195mm

pár 
pair 1,70

Technická informace / Technical information: 
Cedulové značení je homologováno podle ECE-70 BZW. 70.01. / Markings are homologated according to ECE-70 BZW. 70.01.

REFLEXNÍ PRVKY / REFLECTIVE ELEMENTS

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka

Unit

Hmotnost 
Weight 

[kg]

8RX4001MSA Reflexní samolepa vozidlo šrafy tahač 565x130mm 
Reflective truck panel adhesive 565x130mm

pár 
pair 0,25

8RX4001MUK Reflexní tabule al vozidlo šrafy tahač 565x130mm 
Reflective truck panel al 565x130mm

pár 
pair 0,45

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



7.3.I.

2023/08/07

DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES

VE
H

IC
LE

 L
IG

H
TI

N
G

O
SV

ĚT
LE

N
Í V

O
ZI

D
LA

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka

Unit

Hmotnost 
Weight 

[kg]

8SB0098771 Reflexní pásek žlutý přer. na plachty 
Reflective tape yellow for tarpaulin m 0,021

8SB0098772 Reflexní pásek červený přer. na plachty 
Reflective tape red for tarpaulin m 0,021

8SB0098710 Reflexní pásek bílý přer. na plachty 
Reflective tape white for tarpaulin m 0,021

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka

Unit

Hmotnost 
Weight 

[kg]

8SB0098371 Reflexní pásek žlutý plný na nástavby 
Reflective tape yellow for box m 0,021

8SB0098372 Reflexní pásek červený, plný na nástavby 
Reflective tape red for box m 0,021

8SB0098310 Reflexní pásek bílý, plný na nástavby 
Reflective tape white for box m 0,021

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Jednotka

Unit

Hmotnost 
Weight 

[kg]

8RX07120HI Reflexní značení pro hydraul. plošinu 250x400 
Strips for hydraulic tail. 250x400

pár 
pair 0,380
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REFLEXNÍ PRVKY - APLIKACE / REFLECTIVE ELEMENTS - APPLICATION

žlutý/yellowčervený/red

1

1 222

7

56

2

34

4

L

Po
už

it
í n

áp
ad

né
ho

 z
na

če
ní

 
U

se
 o

f r
ef

le
ct

iv
e 

m
ar

ki
ng

Zakázané 
Forbidden

M1 Osobní automobily do 8 míst k sezení + řidič 
Car up to 8 passengers + driver

O1 Přípojná vozidla do celkové hmotnosti 750 kg 
Attachable vehicles

Povinné 
Mandatory

Úplné obrysové značení na vozidlech, přesahujících šířku 2100 mm a částečné obrysové značení na 
vozidlech, přesahujících délku 6000 mm vč. oje přívěsů a kabin tahačů v následujících kategoriích: 
Full edge marking on vehicles exceeding width 2100mm and partial edge marking on vehicles exceeding 
length 6000mm including poles and cabin in following categories:

N2 S maximální hmotností přesahující 7,5 tuny 
With maximal weight exceeding 7,5 tons 

N3 S vyjímkou podvozků s kabinou, neúplných vozidel a tahačů návěsů 
With exception of undercarriage with cabin, incomplete vehicles and tractor units

O3 Přípojná vozidla s celkovou hmotností od 3,5t do 10t 
Attachable vehicles with total weight from 3,5t to 10t

O4 Přípojná vozidla s celkovou hmotností nad 10t 
Attachable vehicles with total weight over 10t

Pokud tvar, skladba konstrukce nebo provozní požadavky nedovolí instalovat povinné obrysové značení, 
může být instalováno liniové značení. / When shape, design or operational environment does not allow 
for installation of edge marking, full line marking can be installed.

Nepovinné 
Optional

Na všech ostatních kategoriích vozidel včetně kabiny tahače návěsů a kabiny podvozků. 
On all other vehicle categories including cabin of tractor unit and cabin of undercarriage.

Značení vzadu: 
Rear markings: Žluté nebo červené. / Yellow or red

Značení boku: 
Side markings: Bílé nebo žluté. / White or yellow

Přípustné rozměry: 
Alovable dimensions:

Nejméňe 80% z šířky popřípadě délky vozidla. V případě délky je rozhodující rozměr L. 
At least 80% of width or length of vehicle. When considering length use dimension L.

Maximálně 600mm 
Maximum 600mm

Nejméně 250mm 
Minimum 250mm

Maximálně 400mm 
Maximum 400mm

Maximálně 1500mm, liniové max. 2100mm 
Maximum 1500mm, linear max. 2100mm

Nejméně 250mm, úhel 90° 
Minimum 250mm, 90°

Více, než 200mm od brzdového světla. 
More than 200mm from braking light.

1

2

3

4

5

6

7

Technická informace / Technical information: 
Jsou uvedeny pouze jen základní požadavky / rozměry. Pro získání dalších informací se prosím podívejte do textu zákona. 
We have listed only basic requirements/dimensions. Please see valid law for detailed specification.
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Nárazníky, dorazy a ochranné lišty / Buffers, retainers 
and safety laths

4395030200

Nárazník obdélníkový 400x50mm 
Buffer rectangular  400x50mm

guma/rubber 1,100 kg ks/pc

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

A 

[mm]

B 

[mm]

C 

[mm]

D 

[mm]

E 

[mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

4395030300 Nárazník obdélníkový 360×100mm 
Buffer rectangular  360x100mm 360 100 105 13 200 guma 

rubber 3,500

4395030700 Nárazník obdélníkový 190×80mm 
Buffer rectangular  190x80mm 190 80 80 14 86 guma 

rubber 1,000

4395030600 Nárazník obdélníkový 120×75mm 
Buffer rectangular 120x75mm 120 75 85 14 63 guma 

rubber 0,700

4163674200

Nárazník gumový samolepící 40mm 
Buffer rubber self-adhesive 40mm

guma/rubber 0,575 kg m

4163674300

Nárazník gumový samolepící 20mm 
Buffer rubber self-adhesive 20mm

guma/rubber 0,140 kg m

8

20 11

5

40 18

5

20

ø2
5

ø1
3

55
60

16
5

35
16

5

50

40
0

C

øD

B

EA

NÁRAZNÍKY, DORAZY / BUFFERS, RETAINERS
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4395029400

Nárazník kuželový velký 
Rubber buffer with threaded stud

guma/rubber 0,600 kg ks/pc

M
16

45

80

ø9
5

45103337SC

Nárazník ø52×15mm černý 
Buffer ø52x15mm black

guma/rubber 0,040 kg ks/pc

3ZC0007085

Nárazník pásový 70/85mm 
Rear buffer 70/85mm

guma/rubber 19,20 kg m

ø65
ø8

ø24,5

17

4513269000

Nárazník čočkový ø20mm 
Buffer lenticular ø20mm

guma/rubber 0,020 kg ks/pc

4510331800

Nárazník čočkový ø12mm 
Buffer lenticular ø12mm

guma/rubber 0,010 kg ks/pc

ø20

ø9
ø13

10
8

19
,5

ø5,5
ø8

ø12

9,
5

4
3,

5

4513269100

Nárazník kuželový velký 
Buffer conic large

guma/rubber 0,275 kg ks/pc

6910005060

Nárazník gumový 210x50x55mm 
Buffer rubber 210x50x55mm

guma/rubber 0,586 kg ks/pc

75

55

ø25

ø9
ø65

55

ø9

50

12
4

21
0

85

70

13
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2200071094

Profil rámu vozu 33x37mm  
Frame safety profile 33x37mm

AlMgSi 0,5 1,060 kg m

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

D 

[mm]

H 

[mm]

d 

[mm]

A 

[mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

4510334500 Nárazník válcový ø24×10mm 
Buffer cylindrical ø24×10mm 24 10 5 5 guma 

rubber 0,050

4510334600 Nárazník válcový ø28×14mm 
Buffer cylindrical ø28×14mm 28 14 6 6 guma 

rubber 0,070

4510334700 Nárazník válcový ø28×16mm 
Buffer cylindrical ø28×16mm 28 16 6 6 guma 

rubber 0,100

4510334800 Nárazník válcový ø33×17mm 
Buffer cylindrical ø33×17mm 33 17 8 8 guma 

rubber 0,130

øD
ød

A

H

LIŠTY OCHRANNÉ / SAFETY LATHS

9±1
21
34

18

40

41636660AR elox/anod

Záslepka ochranné lišty 41636660AN 
End cap for safety lath 41636660AN

al 0,010 kg ks/pc

3ZC000110R

Lišta ochranná rámu vozu 2,5m 
Car frame safety lath 2,5m

plast/plastic 2,500 kg ks/pc

41636660AN elox/anod

Lišta ochranná 25mm / 5m 
Safety profile 25mm / 5m

al 4,000 kg ks/pc

25

9

41636660AN

41636795NO

4163649200
41636522NO

33
,5

37,5

2616
9,

5

6,6 3

62LP000822:  
Šroub k profilu 2200071094   
Screw for profile 2200071094

25

2522
M

8

4163649200

Profil gumový 25mm 
Rubber profile 25mm

pryž/rubber 0,120 kg ks/pc
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4395025100 ž. zn/hot-dip zn

Nárazník válcový  4 válce 395x116mm 
Buffer with rollers  4 cylinders 395x116mm

guma/rubber 11,37 kg ks/pc

120 57 120

39568

10
0

5211
6

ø100x80
4x

8 x ø13

43950250GA ž. zn/hot-dip zn

Nárazník válcový  2 válce 216x116mm 
Buffer with rollers  2 cylinders 216x116mm

guma/rubber 6,240 kg ks/pc

43950249GA ž. zn/hot-dip zn

Nárazník válcový  1 válec 136x116mm 
Buffer with rollers 1 cylinder 136x116mm

guma/rubber 4,400 kg ks/pc

53

13668

10
0

5211
6

ø100 x 80

4 x ø13

120

21668

10
0

5211
6

ø100x80
2x

4 x ø13

43950250BU (guma/rubber):  
Válec gumový ø100x80mm   
Rubber cylinder ø100x80mm

NÁRAZNÍKY BUT-ROLL / BUFFERS BUT-ROLL

80

ø2
5

ø100
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43950255GA ž. zn/hot-dip zn

Nárazník válcový  1 válec 171x121mm 
Buffer with rollers 1 cylinder 171x121mm

guma/rubber 4,925 kg ks/pc

43950256GA ž. zn/hot-dip zn

Nárazník válcový  2 válec 320x121mm 
Buffer with rollers 2 cylinders 320x121mm

guma/rubber 9,045 kg ks/pc

43950250C1 ž. zn/hot-dip zn

Nárazník válcový 1 válec 122x115mm 
Buffer with rollers 1 cylinder 122x115mm

guma/rubber 3,500 kg ks/pc

ø100x130

171
85

52

68

95
,6

12
1,

5

4 x ø13

2x
ø100x130

320,5
85 8565

52

68

95
,6

12
1,

5

8 x ø13

43950255BU (guma/rubber):  
Válec gumový ø100x130mm
Rubber cylinder ø100x130mm

130

ø2
5

ø100

52

103

122

90

11
5

68
95

52

ø100x80

4 x ø12,5

5

43950250C2 (guma/rubber):  
Válec gumový ø100x80mm oblý   
Rubber cylinder ø100x80mm rounded

80

ø2
6

ø100
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43950250CN ž. zn/hot-dip zn

Nárazník válcový 2 válce 222x90mm 
Buffer with rollers 2 cylinders, 222x90mm

guma/rubber 5,200 kg ks/pc

43950250C0 zn

Nárazník válcový 1 válec 120x92mm 
Buffer with rollers 1 cylinder 120x92mm

guma/rubber 1,900 kg ks/pc

43950250C3 zn

Nárazník válcový 2 válce 215x92mm 
Buffer with rollers 2 cylinders 215x92mm

guma/rubber 4,400 kg ks/pc

120

195

222
90

11
5

68
98

52

ø100x80
2x

4 x ø13

5
43950250C2 (guma/rubber):  
Válec gumový ø100x80mm oblý   
Rubber cylinder ø100x80mm rounded

43950257C0 (guma/rubber):  
Válec gumový ø70x80mm 
Rubber cylinder ø70x80mm 

40

100

120

91
,5

50
68

85

47

ø70x80

2 x ø12

108

194

215

91
,5

50
68

85

47

ø70x80

2 x ø12

2x

80

ø2
6

ø100

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



7.5.A.

2023/08/07

DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES

G
A

S 
SP

RI
N

G
S

VZ
PĚ

RY
 P

LY
N

O
VÉ

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

Vzpěry plynové / Gas springs 
NÁVRH PLYNOVÉ VZPĚRY / CHOOSING GAS SPRING 

Z

C

X

Y

X1

According to given formula it is possible to calculate needed right type of gas spring. While choosing 
gas spring it is possible to choose end parts and working range of gas spring:

Important notice:
•  gas spring power P is designated for temperature 20° C, at decrease of temperature on every  
   10° C power will reduce to about 3,4%, 
•  gas spring must be mounted with rod at end (see drawing), 
•  gas spring must be mounted in line to avoid lateral stresses, 
•  never attempt to dismount the gas spring, 
•  do not coat gas spring with paint to avоid gas leaking.

    stroke            1 
— = — 
        Z                0,8

When tailboard is opened at 90° it is possible to determine stroke according to following relation.

         Y × ( X + 2 × X₁ ) 
P = — × 1,1 
               2 × N × Z

X	 tailboard weight [N]

Y	 tailboard length [m]
Z	 distance between strut pin and tailboard hinge pin [m]
N	 quantity of necessary struts [ks]
P	 gas spring strength [N]
1,1	 safety coefficient

X₁	 weight of rain protector [N]

CZ

    zdvih            1 
— = — 
        Z                0,8

Důležitá upozornění:
•  síla vzpěry P je určená pro teplotu 20° C, při snížení teploty se na kaž-

dých 10° C síla sníží o 3,4%,
•  vzpěru namontujte tyčí dolů (viz nákres),
•  vzpěru namontujte tak, aby byla kolmá na osu otáčení desky,
•  vzpěru nikdy nerozebírejte,
•  tyč tlumiče nenatírejte z důvodu netěsností.

Tímto vztahem se vypočte potřebná síla podle které vybereme vhodný typ vzpěry. Vzpěru lze vybrat s ohledem na potřebnou 
koncovku a zdvih tlumiče.

Pro desky s úhlem otevření 90° určíme zdvih pomocí následujícího vztahu:

         Y × ( X + 2 × X₁ ) 
P = — × 1,1 
               2 × N × Z

X	 tíha výkyvné desky [N]

Y	 délka výkyvné desky [m]
Z	 kolmá vzdálenost od uchycení ramene k ose plynové vzpěry [m]
N	 počet vzpěr [ks]
P	 síla vzpěry [N]
1,1	 je koeficient bezpečnosti

X₁	 tíha okapové lišty [N]

EN

Technická informace / Technical information: 
Na přání dodáme plynovou vzpěru podle Vašich požadavků. / Gas springs could be supplied according to customer request 
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Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

Zdvih 
Stroke 
[mm]

E 
[mm]

2180280412 100 100 234
 2180280414 100 150 334
2180280411 100 75 184
2180280436 175 175 384
2180280442 200 150 334
2180280456 250 150 334

VZPĚRY PLYNOVÉ, GF 6/15 / GAS SPRING,  GF 6/15

MONTÁŽ PLYNOVÉ VZPĚRY / MOUNTING GAS SPRING

22

9
11 M5

SW7

M5

20
10

ø5

5

M5

ø6,1

9
16

M5

tl 6

2180212774 zn

Kloub kulový CS 22-M5/M5 DIN 71802 
Ball joint CS 22-M5/M5 DIN 71802

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

2160212762 zn

Vidlice s čepem G5x10-M5 DIN71752 
Fork with pin G5x10-M5 DIN71752

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

2180280835 zn

Oko plynové vzpěry 6,1-6x16-M5 
Tip for gas spring 6,1-6x16-M5

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

Technická informace / Technical information: 
Při lakování dbáme na to, aby se na píst plynové vzpěry nedostal lak, případně jiné nečistoty. Pro správný chod plynové vzpěry musí být píst 
vzpěry zachován čistý. / If you paint, please pay attention that piston of gas spring would not be coatede with paint, or any dirt. In order to 
keep correct functioning  of the gas spring, all its parts must be clean.

 6 6Zdvih / Wysunięcie

E

ø1
5

M
 5 ø6   M
 5

 

Zdvih/Stroke
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Obj. číslo 
Catalogue No.

A B C D E 

2180280880 19 M6 12 SW8 11
 2180280881 19 M8 13 SW13 13,5
2180280838 25 M8 13 SW13 13,5

Obj. číslo 
Catalogue No.

A B 

2180280827 16 8,1
 2180280872 23,5 8,1

VZPĚRY PLYNOVÉ, GF 8/19 / GAS SPRING,  GF 8/19

2180212764 zn

Vidlice s čepem G6x12-M6 DIN71752 
Fork with pin G6x12-M6 DIN71752

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

2180250386 zn

Držák plynové vzpěry 8x85x23 
Gas strut holder 8x85x23

ocel/steel 0,082kg ks/pc

2180280828 zn

Oko plynové vzpěry 8,1-5x28-M6 
Tip for gas spring 8,1-5x28-M6

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

Zdvih 
Stroke 
[mm]

E 
[mm]

2180280296 150 125 303
2180280307 200 300 653
2180280311 250 150 353
2181214198 250 175 403
2180280312 250 200 453
2180280313 250 250 553
2180280308 250 75 203
2180280318 300 150 353
2180280319 300 200 453
2180280320 300 250 653
2180280315 300 75 203
2180280325 350 150 353
2180280326 350 200 453
2180280333 400 200 453
2180280334 400 250 553
2180280335 400 300 653
2180280337 450 100 253
2180280338 450 125 303
2180280339 450 150 353
2180280340 450 200 453
2180280341 450 250 553
2180280342 450 300 653
2180280003 500 150 353
2180280004 500 200 453
2180280006 500 300 653

A

øBtl 10
M6

A

E
C B

D

M6

24
12

ø6

6

M6

12
28

ø8,1tl 5

M6

 8 8Zdvih / Wysunięcie
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Zdvih/Stroke
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Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

Zdvih 
Stroke 
[mm]

E 
[mm]

2180280228 450 200 460
2180281106 450 350 760
2180280234 500 150 360
2180281107 500 350 760
2180281123 500 400 860
2180282943 550 250 560
2180280244 550 300 660
2180280249 600 200 460
2180280250 600 250 560
2180281109 600 350 760
2180281125 600 400 860
2180283609 650 175 410
2180280258 650 300 660
2180280263 700 200 460
2180280264 700 250 560
2180281111 700 350 760
2180281127 700 400 860
2180280270 750 200 460
2180281112 750 350 760
2180281128 750 400 860
2180281113 800 350 760
2180281129 800 400 860
2180280273 800 75 210
2180280013 900 300 660
2180280775 900 350 760
2180280778 900 400 860

VZPĚRY PLYNOVÉ, GF 10/22 / GAS SPRING,  GF 10/22

Obj. číslo 
Catalogue No.

A B C D E 

2180280883 25 M8 16 SW11 13
 2180212776 30 M8 16 SW11 13

A

E
C B

D

M8

19

13
,5

13 M8
SW13

M8

2180280913 zn

Kloub kulový WG S 10x19-M8/M8 
Ball joint WG S 10x19-M8/M8

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

2180212766 zn

Vidlice s čepem G8x16-M8 DIN71752 
Fork with pin G8x16-M8 DIN71752

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

32
16

ø8

8

M8

2180280829 zn

Oko plynové vzpěry 8,1-5x28-M6 
Tip for gas spring 8,1-5x28-M6

ocel/steel 0,100 kg ks/pc

12
28

ø8,1tl 5

M8

Obj. číslo 
Catalogue No.

A B 

2180212781 16 8,1
 2180280933 16 10,1A

øBtl 10
M8
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Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

Zdvih 
Stroke 
[mm]

E 
[mm]

2180280531 900 200 468
2180280611 900 450 968
2180280548 1000 250 568
2180280628 1000 500 1068
2180280581 1100 350 768
2180280597 1100 400 868
2180280703 1200 150 368
2180280549 1200 250 568
2180280598 1200 400 868
2180280630 1200 500 1068
2180280704 1300 150 368
2180280551 1300 250 568
2180280567 1300 300 668
2180280599 1300 400 868
2180280600 1400 400 868
2180280585 1500 350 768
2180280601 1500 400 868
2180280634 1600 500 1068
2180280619 1700 450 968
2180280709 1800 150 368
2180280636 1800 500 1068
2180280573 1900 300 668
2180280694 2000 100 268
2180280493 2000 200 468
2180280494 2000 250 568
2180280495 2000 300 668
2180280496 2000 350 768
2180280499 2000 500 1068

VZPĚRY PLYNOVÉ, GF 14/28 / GAS SPRING,  GF 14/28

Obj. číslo 
Catalogue No.

A B C D E 

2180212772 35 M10 20 SW13 16
 2180280928 30 M10 20 SW13 16

2193000030 zn

Držák plynové vzpěry 8x75x20 
Gas strut holder 8x75x20

ocel/steel 0,070 kg ks/pc

Obj. číslo 
Catalogue No.

A B 

2180280841 16 8,1
 2180280874 16 10,1
2180280839 16 12,1

Obj. číslo 
Catalogue No.

A B 

2180212787 30 8,1
 2180280878 30 10,1
2180280867 36 10,1

A

E
C B

D

M10

A

øBtl 12
M10

øB

16
A

M10

tl10
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2xø4
55 3

10

ø8
ø1

6

69

3047

2190000010 zn

Čep ø8 pro plynovou vzpěru  
Pin for gas strut ø8 

ocel/steel 0,060 kg ks/pc

2193000040

Držák kloubu plynové vzpěry M8 
Gas strut holder M8 

al 0,025 kg ks/pc

2193000041

Držák kloubu plynové vzpěry M10 
Gas strut holder M10 

al 0,024 kg ks/pc

2193000051

Podložka L držáku plyn. vzpěry 14/28 
Extension L for gas strut holder 14/28

al 0,055 kg ks/pc

5
14

2 x
 ø6,5

24

59

46

ø20

M8

8
15

2 x
 ø6,5

24

59

46

ø20

M10

20

5

14,5

20,5
30

2xø6,7

2xø6,7

ø12

8
10

4

12
0

60
37

46
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Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

A 
[mm]

42043919DO 200 8
 42043919FO 300 8
42043919HO 400 8

Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

A 

[mm]

42043920EO 250 8
42043920GO 350 8
42043920IO 450 8
42043920JO 550 8

Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

A 
[mm]

42043918FO 300 8
 42043918HO 400 8
42043918JO 500 8
42043918KO 600 8

VZPĚRY PLYNOVÉ, ZDVIH 75mm / GAS SPRING, STROKE 75mm

VZPĚRY PLYNOVÉ, ZDVIH 150mm / GAS SPRING, STROKE 150mm

15

ø6,1

ø1
95

9 Zdvih / Wysunięcie = 150 200
379 - 229

øAM
8

35
42,5

VZPĚRY PLYNOVÉ, ZDVIH 195mm / GAS SPRING, STROKE 195mm

R 8

28 Zdvih / Wysunięcie = 195 240

ø1
95

490 - 295

øA

ø6,1 ø6,1

R 8

28 Zdvih / Wysunięcie = 75 150

ø1
95

273 - 198

øA

15

ø6,1 ø6,1

Zdvih/Stroke = 75

Zdvih/Stroke = 150

Zdvih/Stroke = 195
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Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

A 
[mm]

42043921KO 600 10
42043921MO 800 10
42043921PO 1000 10
42043921TO 1250 10
42043921PI 1000 14
42043921TI 1300 14

VZPĚRY PLYNOVÉ, ZDVIH 200mm / GAS SPRING, STROKE 200mm

Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

A 
[mm]

B 
[mm]

42043922JO 550 10 22
42043922MO 800 10 22
42043922PO 1000 10 22
42043922SO 1200 10 22
42043922JI 550 14 28
42043922PI 1000 14 28
42043922SI 1200 14 28
42043922VI 1500 14 28

VZPĚRY PLYNOVÉ, ZDVIH 300mm / GAS SPRING, STROKE 300mm

ø8,25 ø8,4R 9,5

12 12 øB

16 Zdvih / Wysunięcie = 300 363
700 - 400

øA

R 9,5
ø8,25 ø8,4

ø2
2

12

16 Zdvih / Wysunięcie = 200 252
500 - 300

øA

12

Zdvih/Stroke = 200

Zdvih/Stroke = 300
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VZPĚRY PLYNOVÉ, ZDVIH 250mm / GAS SPRING, STROKE 250mm

Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

A 
[mm]

42043914H0 400 8
42043914K0 600 8

Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

A 
[mm]

B 
[mm]

42043923MO 800 10 22
42043923PO 1000 10 22
42043923TO 1250 10 22
42043923PI 1000 14 28
42043923TI 1300 14 28

ø8,25 ø8,4R 9,5

12 12 øB

16 Zdvih / Wysunięcie = 250 313
600 - 350

øA

VZPĚRY PLYNOVÉ, ZDVIH 350mm / GAS SPRING, STROKE 350mm

ø8,25 ø8,4R 9,5

12 12 øB

16 Zdvih / Wysunięcie = 350 413
800 - 450

øA

Obj. číslo 
Catalogue No.

Síla 
Force 

[N]

A 
[mm]

B 
[mm]

42043924MO 800 10 22
42043924PO 1000 10 22
42043924TO 1250 10 22
42043924MI 800 14 28
42043924PI 1000 14 28
42043924TI 1300 14 28
42043924VI 1500 14 28

Zdvih/Stroke = 250

Zdvih/Stroke = 350

R 8

28 Zdvih / Wysunięcie = 250 290

ø1
95

605 - 355

ø8

ø8,25 ø8,25

R 8

Zdvih/Stroke = 250
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4204392900

Závěs plynové vzpěry ø8mm 
Gas strut bracket ø8mm

plast/plastic 0,100 kg ks/pc

4204393000

Závěs plynové vzpěry ø6mm 
Gas strut bracket ø6mm

plast/plastic 0,100 kg ks/pc

4204393100

Závěs plynové vzpěry ø8mm 
Gas strut bracket ø8mm

plast/plastic 0,100 kg ks/pc

4204392700 zn

Koncovka plynové vzpěry M6 ø6mm 
Tip for gas strut M6 ø6mm

ocel/steel 0,050 kg ks/pc

4204392600 zn

Koncovka plynové vzpěry M6 ø8mm 
Tip for gas strut M6 ø8mm

ocel/steel 0,050 kg ks/pc

4204392800 zn

Koncovka plynové vzpěry M8 ø8mm 
Tip for gas strut M8 ø8mm

ocel/steel 0,050 kg ks/pc

4204393300

Koncovka plynové vzpěry M8 kloub 
Tip for gas strut M8 ø8mm pin

ocel/steel 0,050 kg ks/pc

4204393200

Konzole s kulovým kloubem pro sklo 
Bracket with ball joint for glass

plast/plastic 0,070 kg ks/pc

ø4,3

38
24

58

15
34

ø6

14

7

14

45
6,

5

6

M
6

ø6

M
8

ø8

10 4/6 45

ø3
6

M8/90° x 20 57

ø4,3

38
24

58

15
34

ø8

14

7

14

45
6,

5

ø4,3

38
24

58

15
34

ø8

14

7

14

45
6,

5

6

M
6

ø8

4204393300 

M
8

ø8
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ø396

525

52
5

R80

R80

650

43
0

R80

650

48
0

a) 12,3dm²

d) 26,5dm²

g) 26,6dm²

k) 29,1dm²

p) 39,5dm² q) 33,0dm²

l) 39,5dm² m) 37,5dm² n) 30,8dm²

h) 38,5dm² i) 45,5dm² j) 42,57dm²

e) 40,6dm² f ) 46,8dm²

b) 26,4dm² c) 29,7dm²

R80

685

62
5

R100

640

56
0

R80

680

62
5

R80

700

58
0

R80

533

62
5

R100

675

62
0

R80

700

70
0

R100

635

75
0

665

64
5

R80

650

75
0

R80

ø580 ø620

Hliníkové nádrže a vzduchojemy / Aluminium tanks and 
air reservoirs 

Technická informace / Technical information: 
Hliníkové nádrže je možné objednat v libovolných rozměrech podle 
požadavků zákazníka.  
Aluminium tanks could be supplied in any dimensions according to 
customers requirements. 

Průřezové typy jednotlivých nádrží / Cross-section type of standard tank 

HLINÍKOVÉ NÁDRŽE / ALUMINIUM TANKS 
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Tlak 
Pressure 

[bar]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

1600000061 Vzduchojem tlakový 246×720mm 30L 
Air reservoir 246x720mm 30 L 12,5 al 4,750

1600000091 Vzduchojem tlakový 276×766 mm 40L 
Air reservoir 276x766mm 40L 12,5 al 5,600

1600000095 Vzduchojem tlakový 396×450 mm 
Air reservoir 396x450mm 10,0 al 7,000

1600000131 Vzduchojem tlakový 396×761 mm 80L 
Air reservoir 396x761mm 80L 10,0 al 6,860

1600000191 Vzduchojem tlakový 276×591 mm 30L 
Air reservoir 276x591mm 30L 12,5 al 4,500

VZDUCHOJEMY / AIR RESERVOIRS 
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6930000105 Ochrana nádrže ø105 univerzální 
Tank protection ø105 universal

ocel/zn 
steel/zn 0,850

6930000109 Ochrana nádrže ø109 MB Atego 
Tank protection ø109 MB Atego

ocel/zn 
steel/zn 0,950

6930000180 Ochrana nádrže ø80 Scania serie 4 
Tank prorection ø80 Scania serie 4

ocel/zn 
steel/zn 0,780

OCHRANA PROTI ODCIZENÍ NAFTY / FUEL ANTI SYPHON DEVICE

Jednoduché provedení ochrany nádrže / Simple solution of tank protection

ø8
0

60

165
27

65

2xø3

6930000180

6930000109

6930000105

ø1
0990 ø5
5

220

40

2xø3

ø6
5

185

41
ø1

05

Související díly / Related parts: 
6930000SCA (plast/plastic): Ochrana nádrže víčko 
Scania serie 4 / Tank protection lid Scania serie 4
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Plovákové provedení ochrany nádrže / Float locking system of tank protection

105 105

85 80

80
85

105 105

85 80

80
85

105 105

85 80

80
85

105 105

85 80

80
85

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

5600001010 Ochrana nádrže s plovákem ø105mm 
Tank protection with float ø105mm

ocel/plast 
steel/plastic 1,820

5600001020 Ochrana nádrže s plovákem ø105mm nízké víčko 
Tank protection with float ø105mm 

ocel/plast 
steel/plastic 1,950

5600001030 Ochrana nádrže s plovákem ø85mm 
Tank protection with float ø85mm 

ocel/plast 
steel/plastic 1,670

5600001040 Ochrana nádrže s plovákem ø85mm SCANIA 4  
Tank protection with float ø85mm SCANIA 4

ocel/plast 
steel/plastic 1,690

5600001010

5600001020

5600001040

5600001030

Související díly / Related parts: 
5600001011 (plast/plastic): Víčko Ochrany nádrže pro 5600001010 / Lid for 
tank protection 5600001010 
5600001021 (plast/plastic): Víčko Ochrany nádrže pro 5600001020 / Lid for 
tank protection 5600001020 

5600001021
5600001011

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



7.7.A.

2023/08/07

DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES

W
IN

D
O

W
S,

 G
RI

D
S,

 C
O

VE
RS

 A
N

D
 V

EN
TI

LA
TO

RS
O

KN
A

, M
ŘÍ

ŽK
Y,

 P
O

KL
O

PY
 A

 V
EN

TI
LÁ

TO
RY

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

Okna, mřížky, poklopy a ventilátory / Windows, grids, covers 
and ventilators

4311021200 elox/anod

Profil vodící okenní 5m 
Guiding window profile 5m

al 2,260 kg tyč/bar

4311021300 elox/anod

Profil vodící okenní 
Guiding window rofile

al 0,260 kg m

4311021400 elox/anod

Profil vodící okenní 
Guiding window profile

al 0,176 kg m

4,9

15
,5

7
4

11

4123245300

Těsnění okenní 4,9×15,5mm černé 
Window seal 4,9x15,5mm black

guma/rubber 0,090 kg m

4123245500

Těsnění okenní 7×11/4mm černé 
Window seal 7x11/4mm black

guma/rubber 0,120 kg m

4123245400

Těsnění okenní 12×12/4mm černé 
Window seal 12x12/4mm black

guma/rubber 0,120 kg m

12

12

4

13 13

10
20

35 29

18

10

11 25

2,
5

4311021400

4311021300 

4123245300 
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Velikost X × Y 

Size X × Y [mm]

Hmotnost 
Weight 

[kg]

4414741200 Okno posuvné 500x500mm 
Sliding window 500x500mm 500 × 500 4,200

4414741300 Okno posuvné 600x400mm 
Sliding window 600x400mm 600 × 400 4,200

4414741400 Okno posuvné 750x475mm 
Sliding window 750x475mm 750 × 475 5,700

4414741500 Okno posuvné 900x500mm 
Sliding window 900x500mm 900 × 500 7,000

4414741600 Okno posuvné 1200x500mm 
Sliding window 1200x500mm 1200 × 500 9,000

4410466800

Střešní okno kompletní 500x500mm 
Roof window set 500x500mm

plast/plastic 1,950 kg ks/pc

X

Y

30

8222
-6

5

57
9

50
0

500

579
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Catalogue No.
øD 

[mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

44104672TZ 230 zn 0,440

44104672IN 230 nerez 
stainless steel 0,370

44104673IN 250 nerez 
stainless steel 0,420

MŘÍŽKA VĚTRACÍ øDmm / VENTILATION GRIDS øDmm

318

30
8

4xø4,5

ø265

74 P
an

el
 m

in
 2

5m
m

22

ø278

ø200

146 172 ø201

4410468500

Ventilátor střešní ø278mm 12 V 
Roof ventilator ø278mm 12V

plast/plastic 1,900 kg ks/pc

4410470000

Ventilátor náporový PVC šedý 
Ventilator PVC gray

plast/plastic 1,320 kg ks/pc

4410468600

Ventilátor střešní, ø278mm 24 V 
Roof ventilator ø278mm 24V

plast/plastic 1,900 kg ks/pc

4410469200

Rotačný ventilátor sam. TCX ø260mm 
Rotary ventilator TCX ø260mm

plast/plastic 1,280 kg ks/pc

27
5

503

25
0

7085

260

ø198

ø98

40
19

0,5 - 10mm

97
,5
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Obj. číslo 
Catalogue No.

A 
[mm]

B 
[mm]

C 
[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]
44137275TY 130 180 1,5 al 0,100
44137275FD 300 200 1,5 al 0,240
44137275HF 400 300 1,5 al 0,490
44137275JG 500 350 1,5 al 0,700

MŘÍŽKA VĚTRACÍ A×B×Cmm / VENTILATION GRIDS AxBxCmm 

Obj. číslo 
Catalogue No.

A 
[mm]

B 
[mm]

C 
[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]
44137275VV 150 150 1 al 0,062
44137275FF 300 300 1 al 0,244

MŘÍŽKA VĚTRACÍ A×B×Cmm / VENTILATION GRIDS AxBxCmm

44104671IN

Mřížka větrací ø150mm 
Ventilation grid ø150mm 

nerez/stst 0,220 kg ks/pc

4413727000 elox/anod

Mřížka větrací 240×70mm 
Ventilation grid 240x70mm 

al 0,065 kg ks/pc

75S4204001 elox/anod

Okno výklopné 500x300mm 
Tilting window 500x300mm

al 4,100 kg ks/pc

Obj. číslo 
Catalogue No.

A 
[mm]

B 
[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

4413732000 235 110 ocel 
steel 0,420

OKNO VENTILAČNÍ A×Bmm /  VENTILATING WINDOW AxBmm 

Stainless steel - stst

A

B

223

240

52 69
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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Spojovací materiál a lepidla / Connection accessories and glue
Lepidla a tmely / Glues and Sealants

6112403216

Sikaflex 515 tmel šedá 300ml kartuš 
Sikaflex 515 grey sealant 300ml 

- 0,446 kg ks/pc

6112171301

Sikaflex 552 lepidlo bílá 300ml  
Sikaflex 552 glue white 300ml 

- 0,446 kg ks/pc

6112900554

SIKA Cleaner ( Aktivator ) 205, 250ml 
SIKA-CLEANER ( Aktivator ) 205, 250ml

- 0,264 kg ks/pc
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Objem balení / 
Capacity of the 

package

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6112170795 Sikaflex 552 AT lepidlo bílá  
Sikaflex 552 AT glue white 600ml 0,830

6112169053 Sikaflex 515 tmel bílý  
Sikaflex 515 white sealant 600ml 0,860

6112177570 Sikaflex 515 tmel černý  
Sikaflex 515 black sealant 600ml 0,860

6112177571 Sikaflex 515 tmel šedý  
Sikaflex 515 grey sealant 600ml 0,770

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name

Objem balení / 
Capacity of the 

package

Hmotnost 
Weight 

[kg]

6112600003 SIKASIL E transparent 
SIKASIL E transparent 310ml 0,430

6112600001 SIKASIL E bílý 
SIKASIL E white 310ml 0,430

6112600002 SIKASIL E černý   
SIKASIL E black 310ml 0,430

6112905002

Minerální drátěnka šíře 150mm 
Mineral spring mattress,width 150mm

- 0,010 kg m

6112004137

Adaptér na monoporce MOPO 
Adaptor MOPO

- 0,002 kg ks/pc

6112904941

Pistole ruční na monoporce 600ml HOBBY 
Extruding hand machine HOBBY

- 0,400kg ks/pc
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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a/ příprava povrchu
Symbol operace Popis operace

Broušení pomocí Minerální drátěnky

Čištění / aktivace povrchu přípravkem 
Sika Cleaner ( Aktivator ) 205

Nechat odvětrat minimálně 10 minut 
maximálně 2 hodiny

b/ nanášení lepidla - lepení, tmelení

Nanesení trojúhelníkové housenky Sikaflexu 552. 
Trojůhelníkový výřez dýzy - výška 8 - 10 mm, šířka 
8 mm

Přiložení lišty k panelu do 30 minut od počátku 
nanášení lepidla - fixace

Vytvrzovací proces lepidla v závislosti na teplotě a 
relativní vlhkosti vzduchu. Při 23°C/50% cca 
3mm/24hod.

Zatmelení spár - Sikaflex 515

TECHNOLOGICKÝ POSTUP LEPENÍ SIKAFLEXEM 552,
TMELENÍ SIKAFLEXEM 515

-Lepidlo Sika 552 a tmel 515 nelze najednou kombinovat se 
Sika 252, 221. (nedojde k vytvrzení spoje).

-Pro pozdější opravy, je-li lepidlo zcela vytvrzeno je možné 
použít jiné lepidlo/tmel.

ZDRAVÍ 
ŠKODLIVÝ

Xn

NEBEZPEČNÝ PRO 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

N
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DOPLŇKY PRO STAVBU 
ACCESSORIES FOR SUPERSTRUCTURES
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a/ Preparation
Symbol Operation

Brush

Cleaning
Sika Cleaner ( Aktivator ) 205

Wait min 10 minutes 
max 2 hours

b/ Glue

Application Sikaflex Sikaflex 552 (height 8 - 10 mm, 
width 8 mm)

max 30 minutes 

Conditions in the workplace   23°C/50% cca 
Wait min 24 h

Fill in spaces -  Sikaflex 515

TECHNOLOGICAL PROCESS OF BONDING SIKAFLEX 552,
SEALING SIKAFLEX 515

-Glue Sika 552 and sealant 515 it‘s can not be possible mix with 
Sika 252, 221 (does not harden).

-For next repair, if glue completly harden, it‘s posible use other 
types glues/sealants.

NOCIF

Xn

DANGEROUS FOR  
THE ENVIRONMENT

N
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8.2

8.1

PODLAHOVÉ DÍLY
CZ

8.1	 Podlahové překližky
8.2	 Hliníková podlaha
8.3	 Hliníkové nájezdy
8.4	 Lité podlahy

EN

FLOOR PARTS 
8.1	 Plywood for the floor
8.2	 Aluminium floor
8.3	 Aluminium ramps
8.4	 Floor coating
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PODLAHOVÉ DÍLY  
FLOOR PARTS 
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Podlahové překližky /  Plywood for the floor

CZ

•  oboustranně chráněná proti vodě,
•  povrch s protiskluzovou ochranou,
•  spodní plocha hladká,
•  speciální rozměry na přání.

Základní vlastnosti:

Technická informace / Technical information: 
Při montáži se doporučuje mezera mezi deskami 2–3mm. / During assembly it is advised to leave the gap 
between boards 2-3mm.

PŘEKLIŽKA WIRE COMBI / PLYWOOD WIRE COMBI

•  both sides waterproof,
•  anti-skid top surface,
•  bottom part is smooth,
•  also possible in special dimensions.

Main information:
EN

Obj. číslo 
Catalogue No.

Tloušťka 
Thickness 

[mm]

Rozměry 
Dimensions 

 [mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

 [kg]
1550251209 9 2500×1250

bříza 

birch 

18,12
1550301509 9 3000×1500 26,10
1550251212 12 2500×1250 26,25
1550251512 12 2500×1500 28,88
1550301512 12 3000×1500 34,65
1550251215 15 2500×1250 30,00
1550251515 15 2500×1500 43,20
1550301515 15 3000×1500 43,20
1550251218 18 2500×1250 35,94
1550301518 18 3000×1500 51,75
1550251221 21 2500×1250 41,56
1550251521 21 2500×1500 49,87
1550301521 21 3000×1500 59,85
1550251224 24 2500×1250 48,60
1550251527 27 2500×1500 66,00
1551251527 27 2500×1525 65,96
1550251230 30 2500×1250 62,00
1550251530 30 2500×1500 72,00

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



8.1.B.

2023/08/04

PODLAHOVÉ DÍLY  
FLOOR PARTS 
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Obj. číslo 
Catalogue No.

Tloušťka 
Thickness 

[mm]

Rozměry 
Dimensions 

[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight  

 [kg]

1550251206 6,5 2500×1250 bříza 

birch

13,09

1550301506 6,5 3000×1500 17,5

1551251215 15 2500×1250
bříza 

birch

32,81

1551251218 18 2500×1525 39,38

1551251221 21 2500×1250 45,94

PŘEKLIŽKA OBOUSTRANĚ HLADKÁ / PLYWOOD PLAIN

VÝSTUPKOVÉ PLECHY / ALUMINIUM SHEETS

Šroub / Screw M6 DIN 7991

Překližka / Plywood Plain

Výstupkový plech
 Aluminium Sheets

 Lepidlo/ Glue

Tmel / Putty

Obj. číslo 
Catalogue No.

Tloušťka 
Thickness 

 [mm]

Rozměry 
Dimensions 

[mm]

Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]
1902100200 2/3,5 1000×2000

EN AW 5754

13,00
1902125250 2/3,5 1250×2500 20,30
1903100200 3/4,5 1000×2000 18,40
1903125250 3/4,5 1250×2500 28,70
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Hliníková podlaha / Aluminium floor
DÍLY HLINÍKOVÉ PODLAHY / PARTS FOR ALUMINIUM FLOOR

6600013492

Profil obvodový pro podlahu 30mm 
Edgeprofil 30mm for tow truck

EN AW 6005A 2,525 kg m

6600013491

Profil podlahový 200x30mm zesílený  
Floorprofile 200x30mm reinfor

EN AW 6005A 3,094 kg m

200 5

303,5

3,
5

4,
5

2,6 2,6

25,812,3

5,2

45

35,2
12

4,7

4

48,5

4,7
30

,7

13
0

50
,5

6600008544

Profil podlahový 200x40mm 
Floor profile 200x40mm

EN AW 6060 3,802 kg m

200 55

40

2 2

2,
5

47,5

47,5

45,545,5

7201102108 zn

Klín pro převoz aut 
Chock for transport of vehicles

ocel/steel 4,000 kg ks/pc
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B-B

A-A

A-A

B

B

B B

A

A

A A

40

10
8,

5
27

3

3
4

14
3,

5

28

6612007314 elox / anod

Profil obvodový C 108mm 
Frame profile C 108mm

EN AW 6005A 2,30 kg m

Verze s příčníkem - profily podélně 
Version with Crossbar - lengthwise

Verze bez příčníku - profily příčně 
Version without Crossbar - transversely

6600187777

6600197787

6600197787 6600007315 - al
6612007315 - elox / anod

6612007314 - al

6600007545 - al
6612007545 - elox/anod

6600013491 - al

6600014024 al

6612014024 elox / anod

Profil obvodový 90/30mm  
Frame profile 90/30mm

EN AW 6005A 2,449 kg m

30
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28

40
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3,5
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PODLAHOVÉ DÍLY  
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DÍLY PODLAHY / FLOOR PARTS

Hliníkové nájezdy / Aluminium ramps

750

1500

2250

3000

3750

4500

0 1 2 3 4 5 6

Q

L

B = 300

B = 450

B = 600

B

L

78

V
1

80

Vs

Vs -110

S bezpečnostními okraji / With safety edges 

L - Délka / Length 

V1- Výška / Width

VS - Vnější šířka / External width  

Vs - 110 Vnější šířka - 110 / External width – 110

Q [kg/pár] - Zatížení 

L [m] - Délka

Q [kg/pár] - Load 

L [m] - Length

6600012233

Profil nájezdu boční G 80x55mm 
Mounting ramp side profile G 80x55mm

al 3,726 kg m

100CH04750

Profil nájezdu náběžný krátký   
Profile for onset slip, short 

al 3,900 kg m

6600013491

Profil podlahový 200x30mm zesílený  
Floorprofile 200x30mm reinfor

al 3,094 kg m

55
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TYP RAS-W / TYPE RAS-W

NÁJEZDY PRO INVALIDNÍ VOZÍK SKLOPNÉ / RAMPS FOR WHEELCHAIRS, 
FOLDING

Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length 
L [mm]

L₁ 
[mm]

L₂ 
[mm]

Výška / Height 
H [mm]

Zatížení 
Load 

[kg/pár, kg/pair]

Hmotnost 
Weight  

[kg/ks, kg/pc]

2908210021 2000 1040 960 320 - 570 310 9
2908210022 2390 1235 1155 380 - 680 295 10

Vs

Vs -110

L

78

V
1

80

Bez bezpečnostních okrajů / Without safety edges

750

1500

2250

3000

3750

4500

0 1 2 3 4 5 6

Q

L

B = 300
B = 450

B = 600
B

L - Délka / Length 

V1- Výška / Width

VS - Vnější šířka / External width  

Vs - 110 Vnější šířka - 110 / External width – 110

Q [kg/pár] - Zatížení 

L [m] - Délka

Q [kg/pár] - Load 

L [m] - Length

2742

L1

110

L

L1

L2

H
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PODLAHOVÉ DÍLY  
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TYP ABS / TYPE ABS

Obj. číslo 
Catalogue No. 

Délka 
Length  
[mm]

Šířka / Width  [mm]
Výška / Height 

H [mm]
Zatížení / Load 

[kg/pár,  kg/pair]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

Vnitřní 
Internal

Vnější 
External

2908200004 1000

155 230

130 - 240 700 4
2908200005 1500 210 - 380 600 6
2908200001 2000 290 - 530 500 7
2908200002 2500 370 - 670 400 9
2908200003 3000 450 - 810 350 11

H

150
L

155
230

48

TYP ABS - F / TYPE ABS - F

Obj. číslo 
Catalogue No. 

Délka 
Length  
[mm]

Šířka / Width  [mm]
Výška / 
Height 
H [mm]

L1 
[mm]

L2 
[mm]

Zatížení / Load 
[kg/pár,  kg/pair]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

Vnitřní 
Internal

Vnější 
External

2908255005 1485

155 230

210 - 380 835 650 500 6
2908255001 1985 290 - 520 1085 900 400 8
2908255002 2485 370 - 670 1335 1150 350 9
2908255003 2985 450 - 810 1585 1400 300 11

155
230

48

H

150
L L1

L2

Technická informace / Technical information:
Popruhy pro zajištění vozíku naleznete na straně 6.4.A-B. / Popruhy pro zajištění vozíku naleznete na straně 6.4.A-B.
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PODLAHOVÉ DÍLY  
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TYP RRK / TYPE RRK

Typ
Type

Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length   
L [mm]

Šířka 
Width 

B [mm]

A 
[mm]

C 
[mm]

H 
[mm]

Výška / Height 
HD [mm]

Zatížení 
Load  

[kg/pár, kg/
pair]

Hmotnost 
Weight  

[kg/ks, kg/
pc]

RRK02 2908101102
1400

800
95 285 800 220 - 340 450

37
RRK03 2908101103 1000 43
RRK04 2908101104

1600
800

100 290 875 240 - 380 450
39

RRK05 2908101105 1000 46
RRK06 2908101106

1800
800

100 290 980 195 - 430 450
42

RRK07 2908101107 1000 50
RRK08 2908101108

2000
800

100 290 1050 230 - 490 450
45

RRK09 2908101109 1000 53
RRK10 2908101110 1200 62
RRK11 2908101111

2200
800

100 290 1155 260 - 545 450
48

RRK12 2908101112 1000 56
RRK00 2908101100

2400
800

100 290 1260 290 - 600 450
51

RRK01 2908101101 1000 60
RRK14 2908101114 1200 70
RRK15 2908101115

2600
800

100 290 1365 320 - 660 450
53

RRK16 2908101116 1000 63
RRK18 2908101118

2800
800

100 290 1470 350 - 720 430
56

RRK19 2908101119 1000 66
RRK20 2908101120

3000
800 110 300

1575 385 - 775 400
59

RRK21 2908101121 1000 110 300 70

B+200

ca. 98 ca. 98

L

40

C

m
in

. 5
0

H

ca.41 A165
max. 180

23
5

H
D

ca.186

B
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PODLAHOVÉ DÍLY  
FLOOR PARTS 

A
LU

M
IN

IU
M

 R
A

M
PS

H
LI

N
ÍK

O
VÉ

 N
Á

JE
ZD

Y

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
.

TYP AOS / TYPE AOS

Typ
Type

Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length   
L [mm]

Šířka 
Width 

B [mm]

Výška profilu 
Height of 

profile 
[mm]

Výška / Height 
H [mm]

Zatížení 
Load  

[kg/pár, kg/pair]

Hmotnost 
Weight  

[kg/ks, kg/pc]

AOS200

2908101008 1505

200

60

230 - 400 870 6
2908101009 1995 310 - 540 550 8
2908101010 2485 390 - 690 400 9
2908101011 2975 470 - 830 310 11

AOS300

2908101020 1505

300

230 - 400 1330 9
2908101021 1995 310 - 540 900 11
2908101022 2485 390 - 690 650 13
2908101023 2975 470 - 830 510 15
2908101024 3500 540 - 1050 410 17
2908101026 1505

70

230 - 400 1920 12
2908101027 1995 310 - 540 1620 16
2908101028 2485 390 - 690 1490 19
2908101029 2975 470 - 830 1350 23
2908101030 3500 560 - 980 1090 27
2908101031 3990 630 - 1120 930 30

AOS400

2908101035 1505

400

60

230 - 400 1670 11
2908101036 1995 310 - 540 1060 14
2908101037 2485 390 - 690 770 17
2908101038 2975 470 - 830 610 20
2908101039 3500 560 - 980 490 23
2908101041 1505

70

230 - 400 2390 15
2908101042 1995 310 - 540 2020 19
2908101043 2485 390 - 690 1850 23
2908101044 2975 470 - 830 1750 28
2908101045 3500 560 - 980 1530 33
2908101046 3990 630 - 1120 1300 37

NÁJEZDY / RAMPS

Testováno / Approved by
D L+105

ø14ø

222

C
L-130

ø 30

LA
ø14

110

1
B

2

B+14

3

B+8

40

B L

12
92 25

L

B

H
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TYP AVS 80 - 110 / TYPE AVS 80 - 110 Rozvor 1500mm/ Wheelbase 1500mm

Typ
Type

Obj. číslo 
Catalogue No. Délka 

Length  
[mm]

Šířka / Width 
 [mm] Výška / Height 

H [mm]

Zatížení / 
Load   

[kg/pár,  kg/
pair]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

Bez okrajů 
Without edges

S okraji 
With edges A B

AVS80

2911001000 2911000000 1620

245
305 

(+ 20)

350 - 440 2630 11
2911001002 2911000002 1980 430 - 540 2150 13
2911001005 2911000005 2340 510 - 640 1660 15
2911001006 2911000006 2520 550 - 700 1470 16
2911001009 2911000009 3060 680 - 850 1090 19
2911001010 2911000010 3230 720 - 900 1000 20
2911001012 2911000012 3420 760 - 950 920 21
2911001015 2911000015 3960 880 - 1110 750 24

AVS110

2911001000 2911000000 1610 350 - 430 4050 13
2911001002 2911000002 1970 430 - 540 3310 15
2911001005 2911000005 2330 510 - 640 2800 17
2911001010 2911000010 3230 710 - 900 1810 23
2911001015 2911000015 3950 880 - 1110 1360 28
2911001020 2911000020 4670 1040 - 1310 1090 32
2911001024 2911000024 1610

340
400 

(+ 20)

350 - 430 4050 15
2911001026 2911000026 1970 430 - 540 3310 18
2911001029 2911000029 2330 510 - 640 2800 20
2911001034 2911000034 3230 710 - 900 1810 27
2911001039 2911000039 3950 880 - 1110 1360 32

D

C

A

B

1

2

3

L

L

L-100

L+115

25

1292

303

L

B
A

B+20

ø14 B

25
/3

0

80
/1

10

AA

110

ø 40

ø14

222

H

Technická informace / Technical information:

Detail zakončení / Detail of ending
A) Standardní zakončení / Standart ending 
B) Zakončení s nosem / Ending in the groove
C) Trubkové zakončení / Tube ending
D) Prodloužené zakončení / Long enging

Detail okrajů / Detail of edges
1) Bez okrajů / Without edges
2) S okraji / With edges 
3) S okrajem na jedné straně / The edge on one side

Testováno / Approved by

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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PODLAHOVÉ DÍLY  
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Rozvor 1500mm/ Wheelbase 1500mmTYP AVS 130 / TYPE AVS 130

Délka nájezdu / Length of the ramp

Typ
Type

Obj. číslo 
Catalogue No. Délka 

Length  
[mm]

Šířka / Width 
 [mm] Výška / Height 

 H [mm]

Zatížení / 
Load   

[kg/pár,  kg/
pair]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

Bez okrajů 
Without edges

S okraji 
With edges A B

AVS130

2913001003 2913000003 2510

326
406

(+20)

550 - 690 5150 26
2913001006 2913000006 3050 670 - 850 4390 31
2913001009 2913000009 3590 790 - 1000 3470 36
2913001012 2913000012 4130 920 - 1160 2860 41
2913001015 2913000015 4670 1040 - 1310 2430 46
2913001018 2913000018 5210 1160 - 1470 2120 51

Technická informace / Technical information:

Detail zakončení / Detail of ending
A) Standardní zakončení / Standart ending 
B) Zakončení s nosem / Ending in the groove
C) Trubkové zakončení / Tube ending

Detail okrajů / Detail of edges
1) Bez okrajů / Without edges
2) S okraji / With edges 
3) S okrajem na jedné straně / The edge on one side

Testováno / Approved by

C

A

B

1

2

3

L

L

L-100

25

1292

303

L

B
A

B+20

ø14 B

30

13
0

AA

110

ø 40

H

100

1 2 3 3,5 4 4,5 5

10 % ≈ 5,7°

15 % ≈ 8,5°
20 % ≈ 11,3°25 % ≈ 14°30 % ≈ 16,7°

300

600

900

1200

1500

H
[mm]

L [m]

S

 L

H

S = max 30%

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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PODLAHOVÉ DÍLY  
FLOOR PARTS 
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Typ
Type

Obj. číslo 
Catalogue No. Délka 

Length  
[mm]

Šířka / Width 
 [mm] Výška  

Height  
H [mm]

Zatížení / Load   
[kg/pár,  kg/pair]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

Bez okraju 
Without edges

S okraji 
With edges A B Bez okrajů 

Without edges
S okraji 

With edges

AVS150

2915001002 2915000002 2685

368
460

(+20)

540 - 710 7710 7230 38
2915001004 2915000004 3085 630 - 830 6710 6290 43
2915001007 2915000007 3685 770 - 1000 5300 5150 50
2915001009 2915000009 4085 860 - 1120 4530 4400 55
2915001011 2915000011 4485 950 - 1230 3950 3840 60
2915001014 2915000014 5085 1080 - 1400 3310 3220 67

AVS170

2917001003 2917000003 2885

400
520

(+ 20)

590 - 770 7710 7870 44
2917001005 2917000005 3285 680 - 890 6770 6820 50
2917001008 2917000008 3885 810 - 1060 5730 5230 58
2917001010 2917000010 4285 900 - 1170 5190 4520 63
2917001012 2917000012 4685 990 - 1290 4750 3970 68
2917001015 2917000015 5285 1130 - 1460 4210 3360 76
2917001016 2917000016 5485 1170 - 1520 4060 3200 79

303

L

B
A

B+20

1

3
C L-200

B L-75

80 15

40

A L

175

ø20ø2

D
L-174

ø 62

2

15
0/

17
0 35

/5
0

B AA
H

TYP AVS 150 - 170 / TYPE AVS 150 - 170

Technická informace / Technical information:

Detail zakončení / Detail of ending
A) Standardní zakončení / Standart ending
B) Zakončení s nosem / Ending in the groove
C) Zakončení s hákem / Ending with a hook
D) Trubkové zakončení / Tube ending

Detail okrajů / Detail of edges
1) Bez okrajů / Without edges
2) S okraji / With edges 
3) S okrajem na jedné straně / The edge on one side

Testováno / Approved by

Rozvor 2000mm/ Wheelbase 2000mm

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com
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Typ
Type

Obj. číslo 
Catalogue No. Délka 

Length  
[mm]

Šířka / Width 
 [mm] Výška  

Height  
H [mm]

Zatížení / Load   
[kg/pár,  kg/pair]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

Bez okraju 
Without edges

S okraji 
With edges A B Bez okrajů 

Without edges
S okraji 

With edges

AVS200

2920001003 2920000003 2885

448
582

(+20)

590 - 770 11330 11330 59
2920001006 2920000006 3485 720 - 940 11330 11330 70
2920001010 2920000010 4285 900 - 1170 8370 8370 84
2920001011 2920000011 4485 950 - 1230 7840 7840 88
2920001014 2920000014 5085 1080 - 1400 6570 6570 99
2920001015 2920000015 5285 1130 - 1460 6240 6240 103

TYP AVS 200 / TYPE AVS 200

Technická informace / Technical information:

Dodáme na vyžádání / We can supply on request

Detail zakončení / Detail of ending
A) Standardní zakončení / Standart ending
B) Zakončení s nosem / Ending in the groove
C) Zakončení s hákem / Ending with a hook
D) Trubkové zakončení / Tube ending

Detail okrajů / Detail of edges
1) Bez okrajů / Without edges
2) S okraji / With edges 
3) S okrajem na jedné straně / The edge on one side

Testováno / Approved by

303

L

B
A

B+20

1

3
C L-200

B L-75

80 15

40

A L

175

ø20ø2

D
L-174

ø 62

2

20
0

65

B AA

H

Rozvor 2000mm/ Wheelbase 2000mm

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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PODLAHOVÉ DÍLY  
FLOOR PARTS 
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Související díly / Related parts:
2913422000 (ocel/steel):  Závěs pro nájezd VFR 2600mm ocel / Závěs pro nájezd VFR 2600mm ocel 
2950000047 (ocel/steel):  Závěs pro nájezd VFR 2600mm zn /  Závěs pro nájezd VFR 2600mm zn

TYP VFR / TYPE VFR 

Typ
Type

Obj. číslo 
Catalogue No. 

Délka 
Length  
L [mm]

Šířka 
Width 

B [mm]

Výška  
Height  
H [mm]

Zatížení / Load 
[kg/pár, kg/pair]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]A B

30 % A B A B

VFR120

2912000000 2912001000 3000 400 710 - 890 10230 9780 48 47
2912000001 2912001001 2000 450 480 - 620 23020 13580 46 44
2912000002 2912001002 2400 450 570 - 730 19190 12550 54 52
2912000003 2912001003 3000 450 710 - 900 15350 11010 65 63
2912000004 2912001004 3575 450 810 - 1070 12820 10280 77 73
2912000005 2912001005 4000 450 930 - 1190 10790 9800 85 83

VFR 134

2913400000 2913404000 2400 450 590 - 720 24030 23780 67 68
2913400001 2913404001 2800 450 690 - 840 20590 20410 77 78
2913400007 2913404007 3000 450 730 - 890 19220 19060 82 83
2913400002 2913404002 2400 600 590 - 720 32040 31710 89 90
2913400003 2913404003 2800 600 690 - 840 27460 27220 102 104
2913400004 2913404004 3000 600 730 - 890 25630 25420 109 110

187 18
2

m
in

. 2
20

13
4 450

600

B

L

Ø62

L+25

L

18
5

B

A

156 15
6

m
in

. 2
00

 A

B
 

L

15
6

L

Ø20

175

H

12
0

100

400

450

Závěs / Lath for ramp VFR

VFR 134 VFR 120

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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PODLAHOVÉ DÍLY  
FLOOR PARTS 
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Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length  
L [mm]

Šířka 
Width 
I [mm]

Zatížení 
Load  
[kg]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

2939031000 565

2500 
nebo dle 

přání 
zákazníka 

or on request

3500 40,0
2939031001 690 3000 47,5
2939031002 815 2500 55,0
2939031003 940 2300 65,0
2939031004 1065 2100 72,5
2939031005 1190 1900 80,0
2939031006 1315 1600 87,5
2939031007 1565 1300 105,0
2939031008 1690 1100 112,5
2939031009 1815 900 120,0
2939031010 2065 700 135,0

TYP RPB 30 / TYPE RPB 30

PŘEJEZDY / LOADING BRIDGES

2900000018

Přejezd ALU 30 950mm frézovaný 4000kg 
Al. ramp ALU 30 950mm, milled 4000kg

EN AW 6005A 63,0 kg m

Související díly / Related parts:
2506031500 (ocel/steel):  Uzávěr bočnice 681 SL10 zn / Sideboard lock 681 SL10 zn 
3F10182100 (ocel/steel):  Zámek vestavný výsuvný  zn / Eccentric latch lock zn 
6600006915 (EN AW 6060):  Profil lemovací U 30mm / Edging profile U 30mm

Technická informace / Technical information: 
Možno dodat šířku na přání zákazníka
výška min. 450mm dále po 125mm / 
It is possible to supply in different widths 
upon customer specification. Minimal hei-
ght is 450mm than in increments of 125mm.

16

32

16

6,5

56 38

25

6

60 38

L

I

25065

30ø
17

200

186 135 1273

3

1

1

2

2

Pro přišroubování (hliník)/  
For screwing (aluminium)

Pro přivaření (ocel)/ 
 For welding (steel)

Pro přivaření a přišroubování (ocel )/  
For welding and screwing (steel)

95
0

2459

62
5

127

135

10
8

55

(1
22

)

2×61
8×131

(3
6,

4)

83

130,8 150

35

MAX 9

18
0 36°

265

16

51
,4

37
,7

30

2xø30
TYP ALU 30 / TYPE ALU 30

Technická informace / Technical information: 
Přejezdy je možné objednat také s ocelovými závěsy pro přivaření / 
Loading bridges can also be ordered with steel hinges for welding

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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L

25065

40

200

186

25

6

60 38

ø
17

I

TYP RPB 40 / TYPE RPB 40

186

6

30

48

30

4148

6

2939000018

Profil boční pro nájezd RPB 40mm 
Side profile for ramp RPB 40mm

EN AW 6005A 1,2 kg m

Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length  
L [mm]

Šířka 
Width 
I [mm]

Zatížení 
Load  
[kg]

Hmotnost 
Weight  
[kg/m,  
kg/m]

2939230002 815
2500 

nebo dle přání zákazníka 
or on request

3500 27
2939230003 940 3000 31
2939230004 1065 2800 33
2939230010 2065 1400 60

Pro přivaření a přišroubování (ocel)/  
For welding and screwing (steel)

62RCX02019 zn

Zajištění přejezd.můstku XL 
Tailboard ramp securing XL straight

ocel/steel 0,900 kg ks

33

53 68

ø2
2

15

110

40 40

150

6xø6,6

3F10182100 zn 

Zámek vestavný výsuvný 
Eccentric latch lock

ocel/steel 1,050 kg ks/pc

35
10

9980

107
6xø5

60

107

33

239

262-264

11
9,

5
222

2

2
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TYP HRA / TYPE HRA

KOMPENZÁTOR ZÁTĚŽE PRUŽINOVÝ / WEIGHT COMPENSATOR 

16

m
ax

. 2
60

0

max. 2500

194

29EHRA2024

Nájezdová rampa HRA, 2500kg 
Ramp Hra, 2500kg

al 123,0 kg ks/pc

4084489200

Kompenzátor zátěže pružinový max. 100kg 
Weight compensator, 2 springs, max. 100kg

ocel/steel 13,0 kg ks/pc

17
0

39
0

10

ø25 90

465

765

17
0

39
0

10

ø25 90

465

765
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25

L
15°

TYP LBGM / TYPE LBGM

Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length  
L [mm]

Zatížení 
Load  
[kg]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

Materiál 
Material Typ/Type

2908309000 980 600 13 al LBGM 1
2908309001 1180 600 15 al LBGM 2
2908309003 1480 600 18 al LBGM 4
2908309002 1980 600 24 al LBGM 3

32

42

150
640
734

40804489PM

Kompenzátor zátěže pružinový max. 80kg 
Tailboard spring compensator max 80 kg

ocel/steel 18,0 kg ks/pc

Corps de l'élévateur
Compensator body

ø1
10

270
530

620 35

ø25

35

13
0
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Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length  
L [mm]

Zatížení 
Load  
[kg]

Hmotnost 
Weight  

[kg]

Materiál 
Material Typ / Type

2908310000 1000 600 15 al LBWM 1
2908310001 1200 600 18 al LBWM 2
2908310002 2000 600 30 al LBWM 3

25

L
15°

50

623
733

TYP LBWM / TYPE LBWM

TYP RWB / TYPE RWB

Obj. číslo / Catalogue No. Délka 
Length  
L [mm]

Šířka 
Width 
I [mm]

Zatížení 
Load  
[kg]

Hmotnost 
Weight  
[kg/ks,  
kg/pc]

1 2 3

2939131000 2939132000 2939130000 600 2300 2500 40
2939131001 2939132001 2939130001 600 2500 2500 44
2939131002 2939132002 2939130002 800 2300 1900 53
2939131003 2939132003 2939130003 800 2500 1900 58
2939131004 2939132004 2939130004 900 2300 1700 59
2939131005 2939132005 2939130005 900 2500 1700 65
2939131006 2939132006 2939130006 1000 2300 1500 66
2939131007 2939132007 2939130007 1000 2500 1500 72

16

6

60 38
3

6,5

56 38

1

16

32

2

186 135 127

L

100

Ø
17

3 1 2
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10°

150

L

42

150
640
734

32

TYP LBG / TYPE LBG

Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length  
L [mm]

Zatížení 
Load  
[kg]

Hmotnost 
Weight  

[kg]

Materiál 
Material Typ / Type

2908306000 970 600 12 al LBG 1
2908306001 1170 600 15 al LBG 2
2908306003 1470 600 18 al LBG 4
2908306002 1970 600 24 al LBG 3

10°

150

L

30

623
733

50

TYP LBW / TYPE LBW

Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length  
L [mm]

Zatížení 
Load  
[kg]

Hmotnost 
Weight  

[kg]

Materiál 
Material Typ / Type

2908308000 1000 600 15 al LBW 1
2908308001 1200 600 18 al LBW 2
2908308003 2000 600 30 al LBW 3

65150
L

15°

42

150
640
734

32

TYP LBK / TYPE LBK

Obj. číslo 
Catalogue No.

Délka 
Length  
L [mm]

Zatížení 
Load  
[kg]

Hmotnost 
Weight  

[kg]

Materiál 
Material Typ / Type

2908307000 1000 600 12 al LBK 1
2908307001 1200 600 15 al LBK 2
2908307003 1500 600 18 al LBK 4
2908307002 2000 600 24 al LBK 3
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Lité podlahy /  Floor coating 

PODLAHOVÁ ÚPRAVA SABACOAT 3000 / FLOOR COATING SABACOAT 3000

CZ
SABACOAT 3000 je hladká, elastická podlahová úprava na bázi polyuretanu. Je odolný proti opotřebení, čistí se velmi jednoduše a koneč-
ným výsledkem je hladký, bezešvý podlahový povrch nepropouštějící vodu. Hodí se na konečnou úpravu podlah v užitkových vozidlech, 
ve stavebnictví např. na podlahy v garážích nebo ve skladovacích prostorech.
SABACOAT 3000 tvoří dvě složky polyuretanu, které se po smíšení nechají zpracovat na 2 až 5mm silný rovnoměrný nátěr. Přilne na dřevo, 
ocel, hliník a polyester. Na požádání lze dovybavit protiskluzovou vrstvou.
Materiál je téměř bez zápachu a neobsahuje rozpouštědla. Je dodáván v šedé barvě.

Předzpracování různých podkladů
Podklad musí být čistý, bezprašný a odmaštěný. Při zpracování v užitkových vozidlech musí být podlaha vodorovná. Teplota pro zpraco-
vání je +10 °C až +25 °C. Dále je třeba dbát na sluneční záření, které by mohlo mít za následek změnu barvy a zhoršení kvality přípravku.

Základní vrstva
Podklad - záleží na materiálu, z jakého je vyroben - (viz. přehled) - upravujeme nejprve základní vrstvou ACTIVATORu. 
Na spáry dřevěného či jiného materiálu vložíme do základní vrstvy ACTIVATORu pásy skelné tkaniny.

Doba schnutí základní vrstvy
Doba pro odvětrání základní vrstvy je cca 10minut. Teplota při práci je +5 °C až + 35 °C.

Přehled materiálů
Dřevo (buková nebo březová překližka)
Je-li materiál natřen barvou nebo lakem, pak tuto vrstvu odstraníme: poté naneseme válečkem nebo štětcem základní vrstvu ACTIVATORu. 
Dřevo musí být dokonale suché! Zvláště pozor při práci s čerstvým dřevem (zbytková vlhkost musí být menší než 7 %).

Beton
Povrch musí být suchý a minimálně šest měsíců starý. Na něj pak naneseme válečkem nebo štětcem základní vrstvu ACTIVATORu. Vlhkost 
z půdy nesmí v žádném případě pronikat nahoru.

Ocel / Hliník
Povrch zdrsníme bruskami nebo tryskami. Poté povrch odmastíme a naneseme základní vrstvu ACTIVATORu válečkem nebo štětcem.

Polyester
Povrch zdrsníme hrubým skelným papírem, vyčistíme methylenchloridem nebo acetonem. Potom naneseme základní vrstvu ACTIVATORu 
válečkem nebo štětcem.

Stará litá podlaha
Starou vrstvu  lité podlahy omyjeme methylenchloridem nebo acetonem. Potom naneseme základní vrstvu ACTIVATORu válečkem nebo 
štětcem.

SABACOAT 3000 is smooth, elastic floor coating on the basis of polyurethan. It is wearproof, simple to clean and final surface is smooth, 
seamless and waterproof. Substance is good for final floor coating in utilitarian vehicles, building industries e.g . on floors in garages or 
in warehouses. 
SABACOAT 3000 is two components polyurethan substance that allows to have 2 - 5mm strong layer.
It can be coated on wood, steel, aluminium and polyester. On demand it is possible to have nonskid layer. 
Material is almost odourless and does not contain solvent. It could be supplied in grey colour.

Preparation of the basis
Basis have to be clean, dust - free and ungreased. At processing in utilitarian vehicles floor must be horizontal. Minimum temperature for 
processing is 10 °C, otherwise preparation will get hard. Optimal temperature is 20 °C. Also do not leave coated floor under  the sunshine 
as it may result in finish quality and changing the colour.

Basic layer
Basis - depending on the material from which it is made - (see overview) - use the first base layer ACTIVATOR.
The spacing of wood  use fiberglass belts.

EN
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Time of drying basic layer
The time for venting base layer is about 10 minutes. Temperature at work is +5 ° C to + 35 ° C.

Surface materials
Wood (beechen or birch plywood)
If material is painted or varnished, then you have to remove this layer: after put layer of ACTIVATOR using roller or brush. Wood must be 
to perfectly dry! Be very carefull working with green wood (residual moisture must be less than 7 %).

Concrete
Surface have to be dry and minimally six month old. For the surface use ACTIVATOR  and place basic layer using roller or brush. The floor 
must not vibrate.

Steel / aluminum
Surface finished using grinding machine or nozzles. After it remove the grease and place up basic layer ACTIVATOR  using roller or 
brush.

Polyester
Surface finish using glass paper, cleaned using methylene dichloride or acetone. Then place basic layer ACTIVATOR  using roller or 
brush.

SABACOAT
Take of old layer of SABACOAT using methylene dichloride or acetone. Then place basic layer ACTIVATOR  using roller or brush.

VYDATNOST / OUTPUT

•  Basic layer: 10kg SABACOAT 300 (A) +2,2kg hardener SABACOAT 300 (B) is enough for approx 2,5m² at the layer thickness 3mm.
•  Activator on aluminium surface: 1kg (1000 ml ) ACTIVATOR 9400 is enough for approx 20m².
•  Fixation skidproof layer: 4,5kg SABACOAT 310 (A) +2ks. 2kg hardener SABACOAT 310 (B) is enough for approx 13,2m².

CZ

EN

•  Základní nátěr: 10kg SABACOAT 300 (A) +2,2kg tvrdidla SABACOAT 300 (B) stačí na cca 2,5m² pri tloušťce vrstvy 3mm.
•  Aktivátor na hliníkový povrch: 1kg (1000 ml ) ACTIVATOR 9400 stačí na 20m².
•  Fixace protiskluzové vrstvy: 4,5kg SABACOAT 310 (A) +2ks. 2kg tvrdidla SABACOAT 310 (B) stačí na 13,2m².

1 + 11 + 1

2 + 12 + 1

Základní nátěr SABACOAT 300  
Warstwa podstawowa SABACOAT 300

A

A

B

B

Fixačný nátěr SABACOAT 310  
Warstwa utrwalająca SABACOAT 310
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NÁVOD K POUŽITÍ / INSTRUCTION FOR FLOOR COATING MIN 

Ještě jednou důkladně promíchejte (nedostatečně promíchané složky později neztvrdnou). Tuto směs 
je potřeba do 15 minut zpracovat. Podlaha musí být vylitá kontinuálně, proto zatímco jeden kbelík 
vyprazdňujete, druhý už je třeba míchat (obr. 4).

Po promíchání v plechovce přelijte hmotu do čistého kbelíku (obr. 3).

Smíchejte obě složky pomocí vrtačky s mísící spirálou (obr. 2).

Vezměte jednu plechovku SABACOAT (9kg) a důkladně ji smíchejte s obsahem jedné plechovky 
Tvrdidla SABACOAT (obr. 1).

CZ

CZ

CZ

CZ

Rozčleňte podlahu na pásy asi po 2,5m² a vylijte na tuto plochu kbelík s litou podlahou (obr. 5).

Rozetřete zubatou stěrkou směs rovnoměrně po povrchu. Na něm je možné po12 hodinách chodit a 
po 48 hodinách je úplně ztvrdlý (obr. 6).

CZ

CZ

1

2

3

4

5

6

Once more properly mix the content (if mixture is not properly mixed, it will take longer time to harden). 
This mixture must be used within 15 minutes. Floor must be poured continuously. Therefore while one 
bucket you are spreading, second one is necessary to mix (pic. 4).

After mixing in components in the can, pour content into clean bucket (pic. 3).

Mix both components by the help of drilling machine with mixer spiral (Pic. 2)

Take one can of SABACOAT (9 kg) and mix up with content of one cans SABACOAT hardener (pic. 1).

Divide floor by 2,5m2 and pour upon this surface bucket with SABACOAT (pic. 5).

Spread substance using toothed palette knife through the surface. It is possible to walk on surface 
after 12 hours and after 48 hours it hardens completelly (pic. 6).

EN

EN

EN

EN

EN

EN
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Protiskluznost:
Přibližně po 2 hodinách (při 20°C) po nanesení SABACOATu můžete podlahu posypat pískem nebo 
Manduraxem (cca. 0,5 kg/m²) (obr. 7).

Po 4 až 6 hodinách je podlaha dostatečně ztvrdlá a může se po ní chodit (obr. 8).

Fixace protiskluzné vrstvy SABATOP 3000:  
Vezměte jednu plechovku SABATOPu 3000 a smíchejte ji důkladně s obsahem jedné plechovky 
Tvrdidla, až vznikne homogenní směs. Rozlijte tuto směs klikatě po podlaze tak, aby bylo po zpracová-
vaném povrchu bylo možno chodit. Potom válečkem směs rovnoměrně rozetřete a 4 hodiny nechte 
ztvrdnout (obr. 9).

CZ

CZ

CZ

7

8

9
Skidproof layer SABATOP 3000 fixation:
Take one can of SABATOP 3000 and mix it together with one can of hardener into homogenous mix-
ture. Spread this mixture onto surface in such manner that it would be possible to walk on processed 
surface. After smoothen surface using roller and let 4 hours to harden (pic. 9).

EN

Skidproof:
After 2 hours (at 20 °C) after placing SABACOAT it is possible to sprinkle floor with sand or
Mandurax (about 0,5 kg/m2) (pic. 7).

EN

After 4 to 6 hours the floor is hard enough and is posible to step on it (pic. 8).
EN
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9.4

9.3

9.2

9.1

VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY
CZ

9.1	 Nosníky výměnné nástavby
9.2	 Zámky výměnné nástavby
9.3	 Protikusy zámků
9.4	 Nohy podpěrné

EN

EXCHANGEABLE CONSTRUCTION 
9.1	 Frames for exchangeable constructions 
9.2	 Locks for exchangeable constructions
9.3	 Corner fitting
9.4	 Supporting legs 
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SYSTÉM PŘEPRAVY KONTEJNERŮ / SYSTEM FOR TRANSPORTING CONTAINERS

CZ
Aby bylo možné zabezpečit volný pohyb kontejnerů v rámci smíšené železniční/silniční dopravy po celé Evropě je  potřebné přijmout 
standardy společné pro všechny země EÚ.
Evropské normy EN 283 a EN 284 definují parametry základních komponentů nabízených systémů.

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY PODLE DIN 70013, DIN 70018 A EN 284 / MAIN DIMENSIONS 
ACCORDING TO DIN 70013, DIN 70018 AND EN 284

L₁ 
[mm]

L₂ 
[mm]

L₃ 
[mm]

7150  0/-20 648,5  0/-3 4354  ±5

7420  0/-20 783,5  0/-3 5523  +5/-40

7820  0/-20 983,5  0/-3 5523  +5/-40

4876

5853L2

26
70

m
ax

 3
00

L1

L3

±0,3

+100
- 6

13
20

+1
0

- 0

12
20

+1
0

- 0
(

)

Nosníky výměnné nástavby / Frames for exchangeable 
constructions

In order to transport freely containers through all Europe were needed standards for all EU. Europian regulations EN 283 and EN 284 state 
main parameters for container systems.

EN
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SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



9.1.B.
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

S410075000 Nosník výměnné nástavby CH 05 160 A -160×85 se 2 zámky CV 05 105 A 
Combi-bolster CH 05 160 A - 160×85 with  2 twist locks CV 05 105 A

ocel  
steel 70,00

Zatížení / Load 

LM [mm] X [mm] FV [kN]

1200 529 48
980 639 45
600 829 34

Zatížení / Load

LM [mm] X [mm] FV [kN]

1200 529 48
980 639 45
600 829 34

85

598

83

12
5

2369

55 2259

ø52

136 160
ø100

85

Obj. číslo 
Catalogue No Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

S410078000 Nosník výměnné nástavby CH 05 160 A/ER - 160×85 s rolnami a 2 zámky CV 05 105 A  
Combi-bloster CH 05 160 A/ER - 160×85 with guide rollers and 2 twist-locks CV 05 105 A

ocel  
steel 88,00

LM
FV

X

LM
FV

X

Povrchová úprava: nosník- základní nátěr ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně galvanicky pozinkované ).
Coating: body  - undercoat ( All inner parts are galvanized and not installed ).

Povrchová úprava: nosník- základní nátěr ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně galvanicky pozinkované ).
Coating: body  - undercoat ( All inner parts are galvanized and not installed ).

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

S410088000 Nosník výměnné nástavby CH 05 200 A/ER - 200×100 s rolnami a 2 zámky CV 05 105 A  
Combi-bloster CH 05 200 A/ER - 200×100 with guide rollers and 2 twist-locks CV 05 105 A

ocel  
steel 96,00

Zatížení / Load 

LM [mm] X [mm] FV [kN]

1200 529 70
980 639 65
600 829 51

Zatížení / Load 

LM [mm] X [mm] FV [kN]

1200 529 70
980 639 65
600 829 51

200

ø52

10
0

12
5

32

10
0 83

17

2369

55 2259

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

S410080000 Nosník výměnné nástavby CH 05 200 A - 200×100 se 2 zámky CV 05 105 A 
Combi-bolster CH 05 200 A - 200×100 with 2 twist-locks CV 05 105 A

ocel  
steel 80,00

LM
FV

X

LM
FV

X

Povrchová úprava: nosník- základní nátěr ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně galvanicky pozinkované ).
Coating: body  - undercoat ( All inner parts are galvanized and not installed ).

Povrchová úprava: nosník- základní nátěr ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně galvanicky pozinkované ).
Coating: body  - undercoat ( All inner parts are galvanized and not installed ).

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name A 

[mm]
B 

[mm]
Materiál 
Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

S640001005 Kolík zajišťovací ø18 SF 1820 
Safety pin ø18 SF 1820 18 20 ocel  

steel 0,580

S640002005 Kolík zajišťovací ø20 SF 2020 
Safety pin ø20 SF 2020 20 20 ocel 

steel 1,220

S640014005 Kolík zajišťovací ø25  SF 2520 
Safety pin ø25 SF 2520 25 20 ocel 

steel 1,400

Zatížení / Load [kN]  

180

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

S410396370 Nosník výměnné nástavby 200×120 s otočnými zámky CV 05 105 A  
Swap body bolster  200×120 with locks CV 05 105 A

ocel  
steel 245,00

162

80 100

1875 192

2259

162

80100

20
0

12
0

20
0 32

0

360

Povrchová úprava: nosník- základní nátěr ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně galvanicky pozinkované ).
Coating: body  - undercoat ( All inner parts are galvanized and not installed ).

ø42

10
7,

5

152

B

A

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Zámky výměnné nástavby / Locks for exchangeable 
constructions

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905294000 Zámek R 401 VAK otočný čep 52mm  
Twist Lock R 401 VAK with pin 52mm

ocel  
steel 12,80 se zadní deskou 120mm 

with rear plate 120mm 

S905294800 Zámek R 301 VA otočný čep 52mm 
Twist Lock R 301 VA with pin 52mm

ocel  
steel 12,00 bez zadní desky  

without rear plate

18
0

105

18
0

12
0 19

5,
6

(6
0)

17
0

ø52

17
0

95

13
5,

6
60

89

175

ø52

S905294000 S905294800

ZÁMKY PLNĚ ZATAŽITELNÉ / TWIST LOCKS  FULLY RETRACTABLE

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).
Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and not installed ).

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905237800 Zámek CV 05 105 N otočný čep 38mm 
Twist Lock CV 05 105 N with pin 38mm

ocel 
steel 9,500 se zadní deskou 120 mm 

with rear plate 120mm

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905237000 Zámek CV 05 105 A otočný čep 52mm 
Twist Lock  CV 05 105 A with pin 52mm

ocel 
steel 10,00 se zadní deskou 120 mm 

with rear plate 120mm

17
0

12
5

32
,5

61
,5

18
0

12
0

104,8

ø52

17
0

18
0

16

25

105 80

12
0 14

0

ø38

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).
Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and not installed ).

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).
Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and not installed ).

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ
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2023/08/04

VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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S905248000 S905198000

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905248000 Zámek R 416 VAK otočný, čep 38 mm 
Twist Lock  R 416 VAK with pin 38mm

ocel 
steel 11,00 se zadní deskou 120 mm 

with rear plate 120mm

S905198000 Zámek R 316 VA  otočný, čep 38 mm 
Twist Lock R 316 VA with pin 38mm

ocel 
steel 9,000 bez zadní desky 

without rear plate

15
0

70

(70)

49
,5

80

11
7

150

ø38

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905202000 Zámek CV 16 075 AP otočný, čep 38mm 
Twist Lock CV 16 075 AP with pin 38mm

ocel 
steel 13,00 bez zadní desky 

without rear plate

230

20
0

17
0

52
,5

ø38

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).
Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and not installed ).

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).
Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and not installed ).

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



9.2.D.

2023/08/04

VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905233500 Zámek R302F-KN otočný čep 52 mm ( nezatažitelné ) 
Twist Lock R302F-KN with pin 52mm ( non retractable )

ocel 
steel 11,00 bez zadní desky 

without rear plate

S905233200 Zámek R402F-R otočný čep 52 mm ( nezatažitelné ) 
Twist Lock R402F-R with pin 52mm ( non retractable )

ocel 
steel 13,00 se zadní deskou 140mm 

with rear plate 140mm

67
17

0

175

64 19
4

95

ø52

S905233500 

105

67
14

0 19
4

17
0

185

18
0

64

ø52

S905233200 

ZÁMKY PEVNÉ / TWIST LOCKS  RIGID VERSION

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905199000 Zámek CV 14 070 F otočný čep 38 mm 
Twist Lock CV 14 070 F with pin 38mm

ocel  
steel 7,200 bez zadní desky 

without rear plate

67
70

17
0

150

20
5

70

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).
Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and not installed ).

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).
Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and not installed ).

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905394802 Zámek otočný kombinovaný, CV 02 105 F/KL Flip 
Twist lock collapsible  CV 02 105 A/KL Flip

ocel 
steel 34,00 levý 

left

S905394902 Zámek otočný kombinovaný, CV 02 105 F/KL Flip 
Twist lock collapsible CV 02 105 A/KL Flip

ocel 
steel 34,00

pravý 

right

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S905165000 Zámek otočný FD 02 SK-R čep 52mm 
Twist Lock FD 02 SK-R with pin 52mm

ocel 
steel 14,00 radiálně posuvný, odnímatelný 

radial feed, removable

S905167000 Zámek otočný FD 02 SK čep 52mm 
Twist Lock FD 02 SK with pin 52mm

ocel 
steel 23,00 radiálně posuvný, odnímatelný 

radial feed, removable

S905167500
Nástavec pro zámek FD 02 SK 

Intermediate layer for twist lock FD 02 SK
zn 9 výška 120mm 

height 120mm

S905165000 S905167000 S905167500

184

31
4

12
0

12
0

150

ø52

19
4

31

12
0

184
ø52

ZÁMKY VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ / TWIST LOCKS ADJUSTABLE IN HEIGHT

ZÁMEK OTOČNÝ KOMBINOVANÝ / TWIST LOCK COLLAPSIBLE

12
9

15
9

200

313

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části 
se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).

Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and 
not installed ).

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

[kg]

Poznámka 
Note

S410394100 Nosník přední příčný s otočnými zámky, CH 02 105 F/KL Flip 
Flip-front-bolster CH 02 105 F/KL Flip with twist locks

ocel  
steel 160,0 integrované otočné zámky 

locks is integrated

720

2054

2259

1020

620100

NOSNÍK PŘEDNÍ PŘÍČNÝ S OTOČNÝMI ZÁMKY /  
FLIP-FRONT-BOLSTER WITH TWIST LOCKS

Povrchová úprava: bez povrchové úpravy ( Všechny vnitřní části se dodávají odděleně, galvanicky pozinkované ).
Coating: without coating ( All inner parts are galvanized and not installed ).

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Rohy kontejneru / Corner fitting

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S905195165 Roh kontejneru ES 112 G1 
Container corner piece ES 112 G1

ocel 
steel 9,500 pro nástavby 2550mm 

for bodies 2550mm

S905195100 Roh kontejneru ES 112 G 
Container corner piece ES 112 G

ocel 
steel 9,000

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S905287100 Roh kontejneru ES 112 S 
Container corner piece ES 112 S 

ocel 
steel 8,500 se zešikmením 7° 

with 7° slope

S905195100

S905287100

180

20

124

51

11
2

212

79
,5

67 145

63,5

20

S905195165

79
,5

180

20

124

51

11
2
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67 120

63,5

20
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

43644224TL
Roh kontejneru ISO horní levý 

Container corner piece,top left
ocel 
steel 11,500

43644224TR Roh kontejneru ISO horní pravý 
Container corner piece, top right

ocel 
steel 11,500

43644224BL Roh kontejneru ISO dolní levý 
Container corner piece, bottom left

ocel 
steel 11,500

43644224BR Roh kontejneru ISO dolní pravý 
Container corner piece, bottom right

ocel 
steel 11,500
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Material

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S905195213 Roh kontejneru 120x180mm 
Container corner piece 120x180mm

ocel 
steel 11,00

S640001055 Základová deska GS 20 S 
Base plate GS 20 S

ocel 
steel 2,500 A = 120  mm

3x45°
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180

20

124

51

12
0

63,5

216 20

79
,5

71 145

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-SV CZ



9.3.D.

2023/08/04

VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Nohy podpěrné / Supporting legs 

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name L 

[mm]
Materiál 
Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S640127000 Noha podpěrná 1430 mm, 16 t, S4118 SRS 
Supporting leg 1430 mm, 16 t, S4118 SRS 1430 ocel 

steel 40,00

S640127500 Noha podpěrná 1430 mm, 16 t, SB 4118 SRS 
Supporting leg 1430 mm, 16 t, SB 4118 SRS 1430 ocel 

steel 40,00 s pojistkou 
with safety pin

S640127100 Noha podpěrná 1330 mm, 16 t, SV 4118 SRS 
Supporting leg 1330 mm, 16 t, SV 4118 SRS 1330 ocel 

steel 39,00

S640127501 Noha podpěrná 1330 mm, 16 t, SBV 4118 SRS 
Supporting leg 1330 mm, 16 t, SBV 4118 SRS 1330 ocel 

steel 39,00 s pojistkou 
with safety pin

350
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ø8
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9

L

ø22

PODPĚRNÉ NOHY PEVNÉ / SUPPORTING LEGS RIGID 
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L
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name L 

[mm]
Materiál 
Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S644127000 Noha podpěrná 1430 mm, 16 t, S 4118 SRS 
Supporting leg 1430 mm, 16 t, S 4118 SRS 1430 ocel 

steel 39,00 bezpečnostní prvky CEN 
securing element CEN

S644127500 Noha podpěrná 1430 mm, 16 t, SB 4118 SRS 
Supporting leg 1430 mm, 16 t, SB 4118 SRS 1430 ocel 

steel 39,00
s pojistkou abezpečnostní prvky CEN 
with safety pin and securing element 

CEN

S644127100 Noha podpěrná 1330 mm, 16 t, SV 4118 SRS 
Supporting leg 1330 mm, 16 t, SV 4118 SRS 1330 ocel 

steel 38,00 bezpečnostní prvky CEN 
securing element CEN

S644127501 Noha podpěrná 1330 mm, 16 t, SBV 4118 SRS 
Supporting leg 1330 mm, 16 t, SBV 4118 SRS 1330 ocel 

steel 38,00
s pojistkou abezpečnostní prvky CEN 
with safety pin and securing element 

CEN

Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in galvanised or painted.
Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo lakované.

Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in galvanised or painted.
Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo lakované.

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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2023/08/04

VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S644130001 Noha podpěrná 1430/1330 mm, 16 t, S 4118 SRT1 
Supporting leg 1430/1330 mm, 16 t, S 4118 SRT1

ocel 
steel 43,00 bezpečnostní prvky CEN 

securing element CEN

S644130501 Noha podpěrná 1430/1330 mm, 16 t, SB 4118 SRT1 
Supporting leg 1430/1330 mm, 16 t, SB 4118 SRT1

ocel 
steel 43,00

s pojistkou abezpečnostní prvky CEN 
with safety pin and securing element 

CEN

S644130000 Noha podpěrná 1430/1330/1230 mm, 16 t, S 4118 SRT2 
Supporting leg 1430/1330/1230 mm, 16 t, S 4118 SRT2

ocel 
steel 43,00 bezpečnostní prvky CEN 

securing element CEN

S644130500 Noha podpěrná 1430/1330/1230 mm, 16 t, SB 4118 SRT2 
Supporting leg 1430/1330/1230 mm, 16 t, SB 4118 SRT2

ocel 
steel 43,00

s pojistkou abezpečnostní prvky CEN 
with safety pin and securing element 

CEN

Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S640130001 Noha podpěrná 1430/1330 mm, 16 t, S 4118 SRT1 
Supporting leg 1430/1330 mm, 16 t, S 4118 SRT1

ocel 
steel 44,00

S640130501 Noha podpěrná 1430/1330 mm, 16 t, SB 4118 SRT1 
Supporting leg 1430/1330 mm, 16 t, SB 4118 SRT1

ocel 
steel 46,00 s pojistkou 

with safety pin

S640130000 Noha podpěrná 1430/1330/1230 mm, 16 t, SB 4118 SRT1 
Supporting leg 1430/1330/1230 mm, 16 t, SB 4118 SRT1

ocel 
steel 46,00

S640130500 Noha podpěrná 1430/1330/1230 mm, 16 t, SB 4118 SRT2 
Supporting leg 1430/1330/1230 mm, 16 t, SB 4118 SRT2

ocel 
steel 44,00 s pojistkou 

with safety pin
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PODPĚRNÉ NOHY NASTAVITELNÉ POMOCÍ KOLÍKU / 
SUPPORTING LEGS ADJUSTABLE BY PIN
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Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in 
galvanised or painted. 

Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo 
lakované.

Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in galvanised or painted.
Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo lakované.

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S640130108 Noha podpěrná 1430-1080/50 mm, 16 t, S 4118 SRT1 
Supporting leg 1430-1080/50 mm, 16 t, S 4118 SRT1

ocel 
steel 44,00

S644130108 Noha podpěrná 1430-1080/50 mm, 16 t, S 4118 SRT1 
Supporting leg 1430-1080/50 mm, 16 t, S 4118 SRT1

ocel 
steel 43,00 bezpečnostní prvky CEN 

securing element CEN

Obj. číslo 
Catalogue No.

Nastavení 
Adjustment 

B [mm]
C [mm]

S649130015 1 × 100 260

S649130000 2 × 100 360

S649130021 2 × 50 260

S649130010 4 × 50 360

S649130020 5 × 50 450

S649130030 6 × 50 500

S649130040 7 × 50 550

Obj. číslo 
Catalogue No. A [mm] B [mm] Poznámka 

Note
S605037001 600 400

bez pojistky / without  brake

S605152001 600 500

S640110000 775 500

S640110085 775 460

S640110070 775 360

S640110002 680 500

S640110020 685 500

S640110086 600 350

S640110087 700 350

S640110100 775 500

s pojistkou / with  brake
S640110526 560 400

S640110160 580 340

S640110125 560 380
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Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in galvanised or painted.
Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo lakované.

S640130108

S649130002

S649135001

S644130108

C
B

90×90×4
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VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY 
EXCHANGEABLE CONSTRUCTION  
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S644135001 Noha podpěrná Telematic 1430/1330 mm, 16 t, S 4118 SRT1 
Supporting leg Telematic 1430/1330 mm, 16 t, S 4118 SRT1

ocel 
steel 44,00 bezpečnostní prvky CEN 

securing element CEN

S644135501 Noha podpěrná Telematic 1430/1330 mm, 16 t, SB 4118 SRT1 
Supporting leg Telematic 1430/1330 mm, 16 t, SB 4118 SRT1

ocel 
steel 44,00 s pojistkou, bezp. prvky CEN 

with safety pin, sec. element CEN
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S640135001 Noha podpěrná Telematic 1430/1330 mm, 16 t, S 4118 SRT1 
Supporting leg Telematic 1430/1330 mm, 16 t, S 4118 SRT1

ocel 
steel 44,00

S640135501 Noha podpěrná Telematic 1430/1330 mm, 16 t, SB 4118 SRT1 
Supporting leg Telematic 1430/1330 mm, 16 t, SB 4118 SRT1

ocel 
steel 43,00 s pojistkou 

with safety pin
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PODPĚRNÉ NOHY "TELEMATIC" / SUPPORTING LEGS "TELEMATIC"

Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in galvanised or painted.
Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo lakované.

Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in galvanised or painted.
Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo lakované.

ČESKO: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Štrková 94/19, 010 01 Žilina, Tel.: +421 41 707 39 11 
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S644135360 Noha podpěrná Telematic 1430/1130/50 mm, 16 t, S 4118 SRT1 
Supporting leg Telematic 1430/1130/50 mm, 16 t, S 4118 SRT1

ocel 
steel 44,00 bezpečnostní prvky CEN 

securing element CEN
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Poznámka 
Note

S640135360 Noha podpěrná Telematic 1430/1130/50 mm, 16 t, S 4118 SRT1 
Supporting leg Telematic 1430/1130/50 mm, 16 t, S 4118 SRT1

ocel 
steel 44,00 bezpečnostní prvky CEN 

securing element CEN
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Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in galvanised or painted.
Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo lakované.

Povrchová úprava: The support legs are primed, partly available in galvanised or painted.
Coating: Podpěrné nohy se primárně dodávají zinkované, nebo lakované.
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Obj. číslo 
Catalogue No. Název / Name Materiál 

Materiál

Hmotnost 
Weight 

 [kg]

Nosnost 
Load 
[kg]

2375161300 Noha podpěrná SW 19, 430mm 
Prop stand SW 19, 430mm

ocel 
steel 6,25 1300

2375161301 Noha podpěrná SW19, 560 mm 
Prop stand SW19, 560mm

ocel 
steel 7,75 1300

28
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- 4

30

ø51,5
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5 
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670

12

2375161002 zn

Klika podpěry SW 19 
Hand crank SW19

ocel/steel 0,910 kg ks/pc
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